
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Ing. Petr Pavel, M.A.

Identifikátor zprávy: Z7574-20230501181857
Datum: 01.05.2023 16:18:57

 

    Ing. Petr Pavel, M.A., kandidát 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 52 266 437,31 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

2Tom s.r.o., Kraví hora 1000/8, Brno-střed, 60200 28298691 1 000,00
A&V INVEST a.s., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701 27704467 500 000,00
ABERLE, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Abraham, Ondřej, ČR 01.01.1999 500,00
Adamcová, Andrea Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
ADAMCOVA, KAROLINA, ČR 01.01.1999 300,00
ADAMCOVA, KAROLINA, ČR 01.01.1999 300,00
ADAMČÍK, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
ADAMEC, ALEŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Adamec, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
ADAMEC, PETER, ČR 01.01.1999 99,99
Adamec, Přemysl, ČR 01.01.1999 107,43
Adamec, Radek Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
ADAMEK, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Adámek, Jiří, ČR 01.01.1999 800,00
Adámek, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
ADAM, JAN, ČR 01.01.1999 3 000,00
Adámková, , Ing.arch., ČR 01.01.1999 500,00
ADAM, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 200,00
Adamová, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Adamová, Ruth MUDr., ČR 01.01.1999 3 000,00
ADAMOVIC, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 300,00
ADOLF SKŘ, PETR RNDr., ČR 01.01.1999 2 023,00
ADP - ANNA S.R.O., Klučov 168, Klučov, 28201 05744342 5 000,00
Advokátní daňová kancelář Hajdučík, s.r.o., Sluneční náměstí 2588/14, Praha 13,
15800

01544403 25 000,00

Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Opletalova 1525/39, Praha 1, 11000 07417641 50 000,00



Afínová, Anželika, ČR 01.01.1999 300,00
Ágh, Róbert Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Aichinger, Jaroslav, Poběžovice 09.02.1976 2 023,00
AL-AZZAWI, INMAR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Aldorf, Lenka, ČR 01.01.1999 250,00
ALEXANDROVÁ, KARIN, Svojšice 08.03.1975 1 500,00
Altmanová, Blanka, ČR 01.01.1999 100,00
Altmanová, Jitka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Altmanová, Zuzana, ČR 01.01.1999 800,00
ALT, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 500,00
AMBROSCH, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 1 610,00
Ambrož, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
AMBROŽ, STANISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
AMERIGO, S.R.O., Sezemická 2757/2, Praha 20, 19300 26777738 100 000,00
ANDELOVA, SILVIE, ČR 01.01.1999 300,00
Ander, Jan Bc., ČR 01.01.1999 2 000,00
Andreatta, David, ČR 01.01.1999 3 000,00
ANDR, JAN, Praha 30.04.1983 3 000,00
Andrle, Michal Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Andrlová, Václava Mgr., Praha 04.01.1975 1 000,00
Andrysek, Michael, ČR 01.01.1999 444,00
Andrýsek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 200,00
ANDRÝS, LUBOŠ, ČR 01.01.1999 44,44
Andřeček, J., Ostrava 01.01.1999 1 000,00
Angelovič, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
animO Kontakt s.r.o., Svatovítská 361/4, Praha 6, 16000 25115766 500,00
ANTOŠOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 200,00
Antošová, Petra, ČR 01.01.1999 100,00
ANTOŠOVÁ, ZDEŇKA Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
APFELTHALER, LADISLAV, Polná 23.10.1971 100 000,00
APFELTHALER, LADISLAV, Polná 23.10.1971 100 000,00
Aplová, Veronika, ČR 01.01.1999 1 000,00
Aprias, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00



Arazim Dolejš, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00
ARLT, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 2 500,00
ARSLANIAN, DANIEL, ČR 01.01.1999 5 000,00
ASGARI, ALEX, ČR 01.01.1999 1 500,00
AUGUSTÝN, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
AUTOKEJVAL S.R.O. , Na Stezce 465/1, Karlovy Vary, 36004 06541062 25 000,00
Autoškola ALTERNATIV s.r.o., Vršovická 768/50, Praha 10, 10000 04544757 2 500,00
AVAHI Group s.r.o., Oplanská 2216, Praha 21, 19016 29127114 5 000,00
Avetisjan, Nšan, Frýdek-Místek 15.07.1993 200 000,00
Avetisjan, Nšan, Frýdek-Místek 15.07.1993 200 000,00
AXA, s.r.o., Starokolínská 174, Kolín IV, 28002 47551283 25 000,00
Babouček, Ondřej Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Babůrek, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Babůrková, Eliška Kvě, ČR 01.01.1999 1 000,00
BACKOVSKA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Báča, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
BAČEK, RICHARD, ČR 01.01.1999 2 500,00
BAČKOVSKÁ, MARKÉTA MUDR., Herálec 23.12.1965 1 000,00
Bačkovský, Josef Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
BAGOVA, LINDA, ČR 01.01.1999 100,00
BACHTÍK, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bachura, Pavel, Nový Hrádek 01.01.1999 200,00
BALABÁN, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
BALÁČEK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 3 000,00
BALADOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
BALAK, JAN, ČR 01.01.1999 0,01
Balanda, Lubomír RNDr., ČR 01.01.1999 500,00
Balašová, Lenka, ČR 01.01.1999 2 023,00
BALCAR, JAN, Libňatov 20.11.1974 5 000,00
Balcar, Jan, ČR 01.01.1999 333,00
BALCAR, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 4 000,00
BALCAR, MARTIN, ČR 01.01.1999 100,00
BALEJOVA, EWA, ČR 01.01.1999 1 500,00
BALEKOVÁ, LUCIE, Chvojenec 17.07.1965 100 000,00



BALIHAR, DOMINIK, ČR 01.01.1999 400,00
Balík, Tomáš, ČR 01.01.1999 5 000,00
Baloga, Matěj Bc., ČR 01.01.1999 300,00
Balogh, Roman, Praha 22.03.1969 5 000,00
Baloun, Marek, Mladá Boleslav 05.12.1984 2 222,22
Baloun, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
BALOUS, RICHARD, ČR 01.01.1999 5 000,00
BALVÍN, MAREK, ČR 01.01.1999 500,00
Bambasová, Martina MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
BANDÍKOVÁ, STANISLAVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
BAŇKOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Baptistová, Renata, ČR 01.01.1999 500,00
Baránek, Daniel, ČR 01.01.1999 3 000,00
Barcal, Václav, ČR 01.01.1999 333,33
Bareš, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Bareš, Jan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Bareš, Jan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Barchánková, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Barková, Pavlína, ČR 01.01.1999 1 000,00

Baronik, Miroslav, ČR 01.01.1999 111,00
BAROVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00
Barovjanová, Eva Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Barta, Jan, Praha 18.04.1985 1 000 000,00
Barta, Jan, Praha 18.04.1985 1 000 000,00
Barta, Jan, Praha 18.04.1985 500 000,00
Bárta, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
BARTA, JIRI, ČR 01.01.1999 300,00
Barták, Jan, Vestec 21.05.1955 3 000,00
BARTAK, KAREL, ČR 01.01.1999 500,00
BARTAK, MARTIN, ČR 01.01.1999 3 000,00
Barták, Rudolf, ČR 01.01.1999 1 000,00
BARTÁL, LUBOMÍR, ČR 01.01.1999 5 000,00
BARTÁL, LUBOMÍR, ČR 01.01.1999 100,00



BARTA, LUBOMIR, Nový Bor 15.01.1977 50 000,00
BÁRTA, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
BÁRTA, PAVEL, Praha 4 22.12.1974 1 000,00
BÁRTA, ŠTĚPÁN, ČR 01.01.1999 1,00
Barta, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Barteš, Martin, ČR 01.01.1999 900,00
Bartíková, Helena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bartl, David, ČR 01.01.1999 100,00
BARTONICKOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 500,00
Bartoň, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
BARTOSOVA, JANA, ČR 01.01.1999 350,00
BARTOSOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 234,00
Bartoš, Jaroslav Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
BARTOŠ, JOSEF Ing., ČR 01.01.1999 500,00
BARTOŠ, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00

Bartošová, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bartošová, Martina, ČR 01.01.1999 2 000,00
Bartošová, Renáta, ČR 01.01.1999 500,00
BARTOŠ, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bartozel, Rostislav, ČR 01.01.1999 300,00
Bártů, Dominik, ČR 01.01.1999 1 000,00
BÁRTŮ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Bartůněk, Karel, ČR 01.01.1999 256,00
Bartuška, Roman, ČR 01.01.1999 5 000,00
Bartušková, Marta, ČR 01.01.1999 2 000,00
Bartyzal, Martin Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
BÁR, VILÉM, ČR 01.01.1999 5 000,00
BASATOVA, STANISLAVA, ČR 01.01.1999 500,00
BASTLOVÁ, BARBORA, ČR 01.01.1999 500,00
Bašta, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bašta, Michal Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Batala, Vratislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
BATĚK, LIBOR, ČR 01.01.1999 400,00



Baťková, Dita, ČR 01.01.1999 2 000,00
BAUDYŠ, KAREL ING., Ctiboř 30.07.1975 3 000,00
Bauer, Jaroslav, ČR 01.01.1999 777,00
BAUEROVÁ, KARLA Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
BAUER, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bauer, Tomáš MUDr., Sokolov 07.06.1973 5 000,00
BAUMRUKOVA, JAROSLAVA, ČR 01.01.1999 500,00
BAVLOVIČ, JAN, ČR 01.01.1999 700,00
Bayer, Richard, ČR 01.01.1999 111,00
Bazala, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bazala, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00

Bazala, Stanislav, ČR 01.01.1999 500,00
BAZONI, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 300,00
Bažan, Dmitrij, ČR 01.01.1999 500,00
Bažant, Radek, ČR 01.01.1999 111,11
Bažil, Milan Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Becker, Vendula, ČR 01.01.1999 1,00
BEDENK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
BEDNARIK, JOSEF, Přerov 11.01.1968 20 000,00
BEDNARIK, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
BEDNÁŘ, IVO, ČR 01.01.1999 300,00
BEDNÁŘ, JAN, ČR 01.01.1999 30 000,00
Bednář, Jiří, ČR 01.01.1999 10 000,00
BEDNÁŘOVA, EVA, Plzeň 20.10.1971 2 023,00
Bednářová, Jarmila, ČR 01.01.1999 300,00
Bednářová, Magdaléna, ČR 01.01.1999 500,00
Bednářová, Štěpánka Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Bedrunka, Robert, ČR 01.01.1999 200,00
BEDŘICH, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
Beer, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
Běhounek, Ivan, ČR 01.01.1999 1 000,00
BĚHŮNEK, MILAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
BECHYŇSKÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00



Bejček, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 023,00
BEKROVA, LENKA, ČR 01.01.1999 100,00
Bělík, Lubomír, ČR 01.01.1999 100,00
Bělín, Zdeněk, ČR 01.01.1999 500,00
BELIS+ s.r.o., Rudolfovská tř. 476/111, České Budějovice 4, 37001 25167707 100 000,00
Bělohlávek, Ondřej, ČR 01.01.1999 500,00
BĚLOHOUBEK, JAN, ČR 01.01.1999 666,00
Bělohradský, Tomáš, ČR 01.01.1999 700,00
Bělová, Monika, ČR 01.01.1999 4 000,00
BĚLOV, VÍTĚZSLAV, ČR 01.01.1999 0,20
BĚLOV, VÍTĚZSLAV, ČR 01.01.1999 0,19
Bělská, Helena, ČR 01.01.1999 200,00
Benák, Ladislav, ČR 01.01.1999 500,00
Beňa, Pavel, ČR 01.01.1999 300,00
Benčík, Juraj MVDr., ČR 01.01.1999 10 000,00
Benčík, Juraj MVDr., ČR 01.01.1999 7 000,00
BENDA, JINDŘICH, ČR 01.01.1999 1,00
Benda, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Benda, Martin, ČR 01.01.1999 4 000,00
Benda, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Benda, Petr, ČR 01.01.1999 400,00
Bendlová, Barbora, Humpolec 08.04.1993 500,00
Bendl, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bendl, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Beneda, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
BENEDÍK, JAROSLAV, Essen, Německo 17.07.1966 1 000,00
Benedikt, Michal, ČR 01.01.1999 2 000,00
BENESOVA, ANNA, ČR 01.01.1999 500,00
BENESOVA, EVA, ČR 01.01.1999 111,00
Beneš, Jaroslav, ČR 01.01.1999 0,10
Beneš, Kamil, ČR 01.01.1999 209,70
Benešová, Daniela, ČR 01.01.1999 5 000,00
Benešová, Hana, ČR 01.01.1999 2 000,00



BENEŠOVÁ, HELENA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Benešová, Jana, ČR 01.01.1999 100,00
Benešová, Lenka, ČR 01.01.1999 2 023,00
Benešová, Veronika, ČR 01.01.1999 1 000,00
Beneš, Pavel akad.mal., ČR 01.01.1999 3 000,00
BENEŠ, VÁCLAV MUDR., ČR 01.01.1999 1 000,00
Beníček, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Beno, František, ČR 01.01.1999 14 000,00
BEŇO, RADOSLAV, ČR 01.01.1999 730,00
BENOVIC, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00
BERÁNEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
BERÁNEK, ONDŘEJ, Starý Plzenec 14.08.1972 5 000,00
Beránek, Pavel, ČR 01.01.1999 1 021,00
Beránek, Petr, Liteň 19.05.1973 2 000,00
Beránek, Petr, Liteň 19.05.1973 2 000,00
BERÁNEK, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 500,00
BERAN, JAROSLAV, Praha 14.11.1956 500 000,00
BERAN, JAROSLAV, Praha 14.11.1956 250 000,00
BERAN, JAROSLAV, Praha 14.11.1956 250 000,00
Beran, Kateřina MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Beránková, Jana, ČR 01.01.1999 300,00
Beránková, Stanislava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Beranová, Alice, ČR 01.01.1999 200,00
BERANOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 350,00
Beranová, Irena Ing. MBA, ČR 01.01.1999 5 000,00
BERANOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 2 023,00
BERANOVÁ, JUDITA, ČR 01.01.1999 300,00
Beranová, Libuše, Praha 08.07.1963 3 000,00
BERANOVÁ, STANISLAVa, ČR 01.01.1999 800,00
Beran, Roman, ČR 01.01.1999 500,00
Berger, Dušan, ČR 01.01.1999 2 000,00
Berit, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
BERNARDOVÁ, VALERIE, ČR 01.01.1999 1 000,00



Bernard, Pavel PaedDr., ČR 01.01.1999 100,00
BERNARD, STANISLAV, Humpolec 14.10.1955 250 000,00
Bernášek, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bernatová, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Bernatt-Reszczyn, , Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
Beroun, Bohumil Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Berounský, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
BERTACCHINI, KAROLÍna, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bervic, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
BESTAJOVSKA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 300,00
BESTAK, RADEK, ČR 01.01.1999 1 961,00
Bezděk, Josef Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Bezděk, Vladimír, Dobřichovice 21.06.1974 30 000,00
Bezděk, Vladimír, Dobřichovice 21.06.1974 10 000,00
BEZDEK, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 10 000,00
Bezecná, Alena, Sedliště 09.12.1962 1 000,00
Bezecná, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
BEZO, LUBOS, ČR 01.01.1999 600,00
Bezrouk, Aleš Doc.RNDr., ČR 01.01.1999 1 500,00
Bezunk, Oldřich, ČR 01.01.1999 500,00
BIALEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
Bíbrlík, David Ing., ČR 01.01.1999 666,00
BICISTE, ONDREJ, ČR 01.01.1999 444,00
BIELIK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Bien, Jan, ČR 01.01.1999 1 111,00
Bierza, Daniel, ČR 01.01.1999 999,00
Bilderová, Pavla, ČR 01.01.1999 500,00
Bílek, Jan, ČR 01.01.1999 250,00
BÍLEK, JAROSLAV, Býšť 29.05.1973 1 000,00

BÍLEK, MICHAEL, ČR 01.01.1999 444,00
Bílek, Milan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Bílek, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bílek, Pavel, ČR 01.01.1999 777,00



Bílek, Radomír, ČR 01.01.1999 50,00
Bilíček, Jan Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Bilíček, Jan Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Bilíček, Jan Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Bilíček, Jan Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Bilíček, Jan Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Bilíček, Jan Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Bílik, Jiří, Ostrava 01.01.1999 200,00
Bílková, Irena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bína, Michal, ČR 01.01.1999 20 000,00
BINDL, ALES, ČR 01.01.1999 1 111,00
BIOLEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 3 500,00
Birčák, Slavomír, ČR 01.01.1999 500,00
BÍSEK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
BISTRANIN, MAREK, ČR 01.01.1999 3 000,00
BIS, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 1 500,00
BITTMAN, RICHARD, ČR 01.01.1999 50,00
Bittnerová, Lucie, ČR 01.01.1999 300,00
BÍZA, RADIM, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bizoň, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Bláha, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
BLAHAKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Blaha, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
BLÁHA, VÁCLAV, Praha 01.04.1949 2 000,00
Blaheta, Roman Ing., Praha 04.12.1970 5 000,00

BLAHNÍKOVÁ, LEA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bláhová, Julie, ČR 01.01.1999 500,00
BLÁHOVÁ, MAGDALENA, Praha 18.04.1954 2 000,00
BLÁHOVÁ, MARIE, ČR 01.01.1999 1 111,00
Blanář, Jaromír, ČR 01.01.1999 200,00
BLATNY, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 2 000,00
BLAZEK, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
BLAZEK, RUDOLF, ČR 01.01.1999 1 000,00



BLAZIK, JAN, ČR 01.01.1999 100,00
BLAŽEK, IVAN, Nasavrky 03.09.1976 2 000,00
Blažek, Jan Ing., Chrudim 17.01.1984 2 000,00
BLAŽEK, JIŘÍ MUDr., ČR 01.01.1999 800,00
Blažek, Martin Bc. MBA, Ostrava 07.02.1968 10 000,00
Blažek, Tomáš, Vsetín 03.02.1977 999,00
BLAŽEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Blažíček, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
Blažková, Tereza, ČR 01.01.1999 500,00
Blecha, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Blecha, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Blecha, Vladislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
BLECHEROVA, MIROSLAVA, ČR 01.01.1999 500,00
BLÍN, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 700,00
Blovská, Hana, Lety 14.11.1967 300 000,00
BOBEK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bobek, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
BOBKOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 500,00
BOBKOVÁ, ZDENA, ČR 01.01.1999 500,00
BOCIANOVÁ, ANNA ING., ČR 01.01.1999 1 000,00
BOČEK, LUBOŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00

Boček, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Bodláková, Štěpánka Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Bogrová, Lenka Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
BOHAC, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
BOHÁČ, ROMAN, ČR 01.01.1999 200,00
Bohdalová, Tereza, ČR 01.01.1999 300,00
Böhm, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
Böhm, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
BÖHMOVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 250,00
Böhm, Pavel, ČR 01.01.1999 2 028,00
Böhm, Pavel, ČR 01.01.1999 2 023,00
BOHUŇKOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00



BOHUN, STANISLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
Bochová, Olga, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bondareva Dubn, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bondyová, Jana, ČR 01.01.1999 1 500,00
Boněk, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Boráň, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
BORC, JINDRICH, ČR 01.01.1999 1 000,00
BORGES, DAVID, ČR 01.01.1999 2 000,00
Borkenstein, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Borkovec, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Borkovec, Roman, ČR 01.01.1999 230,00
BOROVICKA, LUBOS, Praha 14.10.1969 5 000,00
Borovková, Ivana MUDr., České Budějovice 16.11.1951 5 000,00
Borovková, Ivana MUDr., České Budějovice 16.11.1951 5 000,00
Borovková, Jana, ČR 01.01.1999 300,00
Borovský, Matúš, ČR 01.01.1999 500,00
Bortel, Martin, Brno 05.04.1985 1 500,00
Bortlík, Jakub, ČR 01.01.1999 200,00
Bořík, David, ČR 01.01.1999 1 563,00
Bořutová, Kamila, ČR 01.01.1999 1 000,00
BOSÁČEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
BOSÁKOVÁ, KAMILA Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
BOSAK, VIKTOR, ČR 01.01.1999 200,00
Bošek, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bouajila, Markéta, ČR 01.01.1999 350,00
BOUCEK, JAN MGR.,ING, ČR 01.01.1999 3 000,00
Boudná, Marta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Boudová, Michaela, ČR 01.01.1999 200,00
BOUCHAL, PETR MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
BOUMA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 234,00
Bousková, Theresia, ČR 01.01.1999 500,00
Bouše, Marek, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bouzková, Iva, ČR 01.01.1999 1 000,00



BOZDECH, PAVEL, ČR 01.01.1999 300,00
Božka, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
BRABEC, MARTIN, ČR 01.01.1999 10,00
Brabec, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
BRABEC, VÁCLAV, Havířov 30.12.1965 200 000,00
Brabenec, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bracek, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
Bradnová, Pavla Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Bradová, Olga, ČR 01.01.1999 1 000,00
Branda, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
BRANDEJS, ZDENEK, ČR 01.01.1999 200,00
Brandová, Hannah Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
BRANDÝS, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
BRANICHOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 300,00
Branný, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
BRAT, LUBOS Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
BRAT, LUBOS Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
BRÁTOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Brauner, Jiří, Brno 01.01.1999 2 023,00
Bravenec, Ladislav Ing., Březí 29.09.1980 2 000,00
BRÁZDIL, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Brázdová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
Brebera, Stanislav, ČR 01.01.1999 200,00
Breburdová, Martina, ČR 01.01.1999 50,00
Brei, Mário Andre, ČR 01.01.1999 100,00
Brejchová, Drahomíra JUDr., ČR 01.01.1999 500,00
BREJCHOVÁ, ELIŠKA, ČR 01.01.1999 500,00
BRENDA, RADEK, ČR 01.01.1999 0,01
BRENNEROVA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Brešová, Lucie, Praha 02.09.1983 50 000,00
BRETTSCHNEIDER, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
BREWUS, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Brezík, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
Brezík, Michal, ČR 01.01.1999 0,01



Brezina, Jaroslav, ČR 01.01.1999 3 502,14
BREZINA, JIRI, ČR 01.01.1999 55,00
BRHELOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 200,00
Brich, Radek, Praha 09.05.1983 2 000,00
BRINDLER, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 111,00
Brinzanik, Dušan, Praha 03.07.1976 2 500,00
BRODSKY, MAREK, ČR 01.01.1999 200,00
BROKL, KAREL, ČR 01.01.1999 200,00
BROUK, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 6 000,00
BROZEK, STANISLAV, ČR 01.01.1999 200,00
BROZ, VITEZSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Brožek, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Brožík, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
BROŽ, MAREK, ČR 01.01.1999 5 555,55
BROŽOVÁ, MICHALA, ČR 01.01.1999 500,00
BROŽOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 3 000,00
BRUHA, JIRI, ČR 01.01.1999 5 000,00
BRUMOVSKÝ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00
BRUMOVSKÝ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 3 000,00
Brůna, Dušan Ing., ČR 01.01.1999 2 600,00
BRUNNER, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
Brunnerová, Helena MUDr., ČR 01.01.1999 10 000,00
BRUS, JAKUB, ČR 01.01.1999 100,00
Brus, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bruštíková, Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bruzek, Jakub Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Brychtová, Libuše, ČR 01.01.1999 300,00
Brych, Zbyněk, Kamenice 15.09.1972 1 000,00
Bryjová, Lenka Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Brzobohatý, Bohdan, ČR 01.01.1999 100,00
BRZOBOHATÝ, MILAN, ČR 01.01.1999 234,00
Břečka, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
Břehová, Monika, ČR 01.01.1999 500,00



Břehová, Monika, ČR 01.01.1999 500,00
Březina, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Březina, Ondřej, ČR 01.01.1999 111,00
BŘEZINA, OTAKAR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Březinová, Barbora, ČR 01.01.1999 2 000,00

BŘEZOVJÁK, RENÉ, ČR 01.01.1999 500,00
Břežná, Barbora, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bubeníček, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Bubeníček, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Buben, Zdeněk, ČR 01.01.1999 0,10
Bublan, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
BUBNOVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 10 000,00
Buca Group s.r.o. , Litvínovice 57, Litvínovice, 37001 28117182 60 000,00
BUCEK, DAVID, ČR 01.01.1999 999,00
BÚDA, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
Budina, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
BUDINA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
BUDÍNOVÁ, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 200,00
BUDINSKÝ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
BUGÁROVÁ, ANITA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Buchar, Jiří MUDr., ČR 01.01.1999 3 000,00
BUCHAROVÁ, RADMILA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Buchelová, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Buchtík, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
BUCHTÍKOVÁ, RADMILA, ČR 01.01.1999 500,00
Buchtyar, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 111,11
BUKAC, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bukal, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
BUKOVAN, MAREK, ČR 01.01.1999 100,00
Bukovská, Laura Mgr., ČR 01.01.1999 2 023,00
Bulant, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bulant, Vladislav, ČR 01.01.1999 1 111,00
BULINSKÁ, MARTA, Olomouc 05.01.1973 1 000,00



Bulowski, Pavel, ČR 01.01.1999 1 111,00
BUMBALKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 500,00
Buňát, Pavel, ČR 01.01.1999 5 000,00
BURALTOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 5 000,00
BURÁŇ, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
BURANSKÁ RUBEŠ, VANDA, ČR 01.01.1999 2 000,00
BURDA, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
BURDA, FILIP, ČR 01.01.1999 3 000,00
Burdel, Jaroslav, ČR 01.01.1999 500,00
BURES, JIRI, Kladno 12.08.1981 1 000,00
BURES, LUBOMIR, ČR 01.01.1999 10 000,00
BURES, ONDREJ, ČR 01.01.1999 500,00
Bureš, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Bureš, Marek, Drahotuše 17.02.1973 1 500,00
Burešová, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bureš, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
BURGER, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
BURGET, MICHAL, ČR 01.01.1999 1,00
BURGR, MAGDALENA, ČR 01.01.1999 500,00
BURGROVA, HANA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Burian, Aleš Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Burian, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Burian, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Burian, Nikola, ČR 01.01.1999 0,01
Burian, Oldřich, ČR 01.01.1999 1 000,00
Burianová, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Buriánová, Veronika Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
BURIAN, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
BURIAN, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Burka, Tomáš Bc., ČR 01.01.1999 2 000,00

Burkert, Roman Ing., Jinačovice 01.01.1999 5 000,00
BURKERT, VIKTOR, ČR 01.01.1999 2 000,00
BUROŇ, IVO, ČR 01.01.1999 5 000,00



BURŠA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 200,00
BURŠÍK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Buršík, Radomír, ČR 01.01.1999 300,00
Buršík, Radomír, ČR 01.01.1999 300,00
BÚŘIL, JINDŘICH, Brno 20.11.1991 2 500,00
Buřilová, Irena Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Buschová, Dagmar, ČR 01.01.1999 500,00
Business Benefit s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 13000 03592243 1 000,00
Bušek, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Bušek, Martin Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Bušek, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1,00
BUŠKOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 500,00
Bušková, Nikola, ČR 01.01.1999 300,00
BUTALA, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
BUTALA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Butalová, Markéta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Butulová, Alena Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Buzek, Emanuel, ČR 01.01.1999 123,00
Buzek, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
BUZÍN, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
BUZÍN, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
BUZÍN, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 300,00
Byars, Nicholas Edward, Praha 31.03.1972 1 500,00
Byrtusová, Anna, ČR 01.01.1999 500,00
Byrtus, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Bystrický, Richard, Horoušany 17.12.1971 2 000,00
BZIRSKY, BYSTRICKÝ JAKUB, ČR 01.01.1999 500,00
Cabák, Radim Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Cabálek, Roman, ČR 01.01.1999 15 000,00
CABAL, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Cabanová, Kateřina, ČR 01.01.1999 250,00
Cabejšek, Ondřej, ČR 01.01.1999 2 000,00
CAESAR, ALEŠ, ČR 01.01.1999 7 777,00



Cahelová, Jaroslava RNDr., Brno 20.04.1938 2 000,00
CALABRO, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 999,00
Caletka, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
CALOŇ, RADIM, ČR 01.01.1999 500,00
Calta, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
CAPIL, VLADISLAV, ČR 01.01.1999 400,00
CAPKOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 500,00
CARDOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Cardová, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Casa D Angolo s.r.o., Naardenská 665/1, Praha 6, 16200 05722632 1 900,00
CAUDROVÁ SLAVÍKOVÁ, P., ČR 01.01.1999 500,00
CE-PA, spol. s r.o., Trojická 1910/7, Praha 2, 12000 02229919 20 000,00
CECHOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 300,00
CECHOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 200,00
CECH, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
CECH, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Cejhon, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
CENKOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 2 023,00
Centko, Pavol, ČR 01.01.1999 200,00
CEPEK, VOJTECH, ČR 01.01.1999 1 000,00
CEPEK, ZBYNEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
CEPOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 555,00
CERHA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
CERMAK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
CERMAK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
CERMAKOVA, RADKA, ČR 01.01.1999 500,00
Cerman, Milan, ČR 01.01.1999 10 000,00
CERNA, KAROLINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
CERNA, PETRA, ČR 01.01.1999 5 000,00
CERNOHOUS, MICHAL, ČR 01.01.1999 666,66
CERNOCH, FILIP, ČR 01.01.1999 3 000,00
CERNY, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
CERNY, ONDREJ, ČR 01.01.1999 2 000,00



CERNY, ONDREJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Cerulík, Ján, ČR 01.01.1999 2 000,00
CERVICKOVA, MICHAELA, ČR 01.01.1999 2 000,00
CERVIK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
CESAKOVA, VLADISLAVA, ČR 01.01.1999 30 000,00
CESKA, ZBYNEK, ČR 01.01.1999 500,00
CETL, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 1 961,00
Cettl, Jan, ČR 01.01.1999 1 500,00
CIBULOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 200,00
CICKAN, IVAN, ČR 01.01.1999 500,00
Cieciotková, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 111,00
Cienciala, Robert Bc., ČR 01.01.1999 5 000,00
Cígler, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Cihelka, Jiří, Praha 25.03.1971 1 000,00
Cihelka, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
CIHLAROVA, PAVLA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Cikrtová, Martina, ČR 01.01.1999 500,00
Cimbálník, Matěj, ČR 01.01.1999 250,00
CIME, s.r.o., K Silu 1426, Pelhřimov, 39301 60850671 50 000,00
CINGROŠ, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
Cinko, Aydin, ČR 01.01.1999 2 000,00
Cink, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 0,01
Ciolek, Tomáš, Odolená Voda 06.09.1976 4 321,00
CIOMPA, ERICH, ČR 01.01.1999 300,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00



Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Cipra, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Ciprys, Marek, ČR 01.01.1999 500,00
Ciprys, Štěpán, ČR 01.01.1999 15,90
CISAR, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
CÍSAŘ, DANIEL, ČR 01.01.1999 200,00
Císař, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00
CÍSAŘ, MICHAL, ČR 01.01.1999 5 000,00
Civín, Ivan, Praha 23.12.1960 3 500,00
CIVRNY, JAKUB, Hlubočky 12.05.1986 3 000,00
CIZEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 100,00
CIZEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 100,00
Cízler, Martin, ČR 01.01.1999 2 000,00
Cízl, Václav, ČR 01.01.1999 300,00

Coombs, Anna, ČR 01.01.1999 500,00
CORREDOROVÁ, MILENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Coufal, Ivan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
COUFAL, JAKUB Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Coufal, Marek, ČR 01.01.1999 2 000,00
Coufal, Marek, ČR 01.01.1999 1 000,00
Coufalová, Pavla, ČR 01.01.1999 1 000,00
CRHONKOVA, MILUSE, ČR 01.01.1999 500,00
Csiszár, Michael, ČR 01.01.1999 1 111,00
Ctibůrek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Cudráková, Júlia, ČR 01.01.1999 1 100,00
Cuperová, Ivana C Mgr., ČR 01.01.1999 100,00
CVACHOVEC, DRAHOMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
CVANCARA, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čábal, Vlastimil, ČR 01.01.1999 777,00
Čábel, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čačík, Petr, ČR 01.01.1999 3 000,00
Čada, Kamil, ČR 01.01.1999 300,00
Čadek, Jan, ČR 01.01.1999 0,01



Čadek, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čácha, Martin, ČR 01.01.1999 250,00
Čajanová, Eva Ing., Březno 22.12.1967 1 500,00
Čajka, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čaněk, Jan, ČR 01.01.1999 100,00
Čapek, František, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čapková, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Čápová, Kristýna, ČR 01.01.1999 200,00
ČÁP, ROMAN, ČR 01.01.1999 777,00
ČÁSTKA, VIKTOR, ČR 01.01.1999 1 000,00

ČECH, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČECHOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čechová, Daniela Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Čechová, Jitka, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČECHOVÁ, OLGA, ČR 01.01.1999 700,00
Čechová, Zuzana, ČR 01.01.1999 111,00
Čechová, Zuzana, ČR 01.01.1999 111,00
ČECH, PETR, Most 20.09.1979 1 979,00
ČEJKA, EMIL, Velké Chvojno 24.10.1963 2 000,00
Čejka, Pavel, ČR 01.01.1999 10 000,00
Čejka, Pavel, ČR 01.01.1999 5 000,00
Čejková, Marie MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Čejková, Martina, ČR 01.01.1999 500,00
Čejková, Martina, ČR 01.01.1999 7,76
ČELEDOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čeleňak, Andrej, ČR 01.01.1999 500,00
ČELIKOVSKÁ, MARTINA, Velké Popovice 16.10.1981 1 000,00
Čeljusková, Hana, ČR 01.01.1999 500,00
Čemus, Ondřej, ČR 01.01.1999 400,00
Čemus, Richard, ČR 01.01.1999 2 000,00
Čeňková, Miluše Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
ČEPELÁK, JAN, ČR 01.01.1999 150,00
Čepová, Hana Ing., ČR 01.01.1999 500,00



Čermák, Daniel, ČR 01.01.1999 50,00
Čermák, David Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Čermák, Jan Mgr., Praha 01.01.1999 3 210,00
Čermák, Karel Ing., Ostrava 01.01.1999 500,00
Čermák, Miroslav Mgr., ČR 01.01.1999 1 500,00
ČERMÁK, ROBERT, ČR 01.01.1999 1 000,00

Čermák, Vít, ČR 01.01.1999 1 000,00
Černá, Anna, ČR 01.01.1999 2 000,00
Černá, Hana, Prachatice 20.06.1972 5 000,00
Černá, Kateřina, ČR 01.01.1999 2 000,00
Černá, Michaela, ČR 01.01.1999 500,00
Černá, Milada, ČR 01.01.1999 1 200,00
Černá, Monika PaedDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
ČERNÁ, NIKOL, ČR 01.01.1999 1 500,00
Černá, Věra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Černá, Zdena, ČR 01.01.1999 250,00
Černá, Zuzana, Mělník 02.06.1964 1 000,00
Černík, Milan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
ČERNÍKOVÁ, ANDREA, ČR 01.01.1999 500,00
Černikovský, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČERNOHOUSOVÁ, LADA, ČR 01.01.1999 200,00
ČERNÝ, DANIEL, ČR 01.01.1999 5 000,00
Černý, David, ČR 01.01.1999 150,00
Černý, Filip, ČR 01.01.1999 2 000,00
Černý, František, ČR 01.01.1999 5 000,00
Černý, František, ČR 01.01.1999 1 333,00
Černý, Jan Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Černý, Jan Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
Černý, Jan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Černý, Jaroslav, České Budějovice 03.06.1971 1 111,00
Černý, Jindřich Mgr., ČR 01.01.1999 800,00
Černý, Libor, ČR 01.01.1999 1 000,00



Černý, Marek, ČR 01.01.1999 1 000,00Černý, Milan, ČR 01.01.1999 2 000,00
Černý, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00
Černý, Štěpán MUDr. CS, Zbuzany 09.03.1966 1 000,00
Černý, Tomáš JUDr., Hovorčovice 23.05.1975 10 000,00
Černý, Vítězslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Červená, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Červenka, Jakub, ČR 01.01.1999 250,00
Červenka, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
ČERVENKOVÁ, LIBUŠE, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČERVENÝ, IVO, ČR 01.01.1999 200,00
ČERVENÝ, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČERVENÝ, JAKUB, ČR 01.01.1999 250,00
Červený, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČERVENÝ, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 111,00
ČERVÍČEK, MAREK, ČR 01.01.1999 500,00
ČERVINKA, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
Červinka, Martin Mgr., Česká Třebová 07.03.1975 10 000,00
Červinka, Pavel, ČR 01.01.1999 3 000,00
Červinka, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 500,00
ČESÁKOVÁ, BARBORA, ČR 01.01.1999 3 172,00
ČESAL, MAREK, ČR 01.01.1999 300,00
Česká, Lenka, ČR 01.01.1999 1 111,00
Český, Martin Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Češková, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČIBERA, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 500,00
Čihák, Jaromír, ČR 01.01.1999 2 000,00
Čihák, Matouš Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Čihák, Matouš Ing., ČR 01.01.1999 100,00
Čihák, Miloš, ČR 01.01.1999 10 000,00
ČIHÁK, PETR, ČR 01.01.1999 300,00
ČÍHAŘ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 3 000,00
ČÍHAŘ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 111,11
Čikl, Miloslav, Tvrdkov 18.11.1973 1 000,00



Činčera, Jan, ČR 01.01.1999 3 000,00
ČIPERA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČÍŽEK, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
ČÍŽEK, MICHAL, ČR 01.01.1999 100,00
Čížek, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
ČÍŽEK, PETR, ČR 01.01.1999 10 000,00
Čížek, Tomáš, ČR 01.01.1999 55,00
Čížek, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Čížková, Helena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čížková, Irena, ČR 01.01.1999 300,00
ČÍŽKOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Čížková, Petra, ČR 01.01.1999 101,00
Čmelík, Ladislav, Praha 27.06.1936 2 000,00
Čmelík, Ladislav Ing., Jílové u Prahy 21.11.1961 3 000,00
Čmelíková, Marie, Praha 07.07.1941 2 000,00
Čtveráková, Markéta, ČR 01.01.1999 271,00
ČUBOK, STANISLAV, Praha 06.10.1973 3 000,00
Čumpl, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Čurda, Martin, ČR 01.01.1999 0,01
Čurda, Martin, ČR 01.01.1999 0,01
Čurn, Jan RNDr. Ph.D., ČR 01.01.1999 3 000,00
Čurn, Jan RNDr. Ph.D., ČR 01.01.1999 999,00
Dadák, Jakub Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
DADAK, JIRI, ČR 01.01.1999 101,00
Damašková, Daniela, ČR 01.01.1999 1 000,00
DAMBORSKÝ, PETR, ČR 01.01.1999 20 000,00
Damjanov, Krasimir, ČR 01.01.1999 513,65
Dammer, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Daňa, Jaroslav, Kobylnice 20.08.1981 1 000,00
Danielová, Daniela, ČR 01.01.1999 2 000,00
Danielová, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Daňko, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Daňková, Barbora Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00



Darjaninová, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
ĎÁSEK, TIBOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
data-based s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000 04944364 2 000,00
DAVIDÍK, VIKTOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
David, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
DAVID, MARTIN, Pelhřimov 10.08.1973 5 000,00
Davidová, Hana, ČR 01.01.1999 100,00
DAVID, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Dbalá, Stanislava, ČR 01.01.1999 500,00
De Martini, Jitka, Brno 01.01.1999 1 111,00
Debnár, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
Debrecenyi, Šárka, ČR 01.01.1999 1 000,00
DĚCKÝ, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
DĚDEK, DALIBOR , Jablonec nad Nisou 21.06.1957 1 000 000,00
Dedek, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
DEDIC, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00
DĚDIČ, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
DEDICH, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
DÉDUCH, ROMAN, ČR 01.01.1999 200,00
DEJMEK, LUMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dejmek, Wilfried Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
DEMBINNÝ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Demuthová, Jana, ČR 01.01.1999 200,00
Derbal, Lukáš, Praha 01.01.1999 2 500,00

Deršata, Jiří, Praha 05.02.1937 3 000,00
Dětáková, Alena Ing., ČR 01.01.1999 100,00
Deuser, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Deverová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Děžinská, Jana Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
DIBLÍK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
DIDI, JAN, ČR 01.01.1999 300,00
DIGANA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dillin, Pavla Natálie, ČR 01.01.1999 1 000,00



DIMIDĚNKO, ALEŠ, ČR 01.01.1999 347,51
Diviš, Jan, ČR 01.01.1999 2 000,00
Divišová, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
DIVIŠOVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Dlask, František, ČR 01.01.1999 1 000,00
DLOUHÁ, MICHALA, ČR 01.01.1999 13,00
Dlouhý, Bohdan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
DLOUHÝ, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
DLOUHÝ, LADISLAV, Přerov 08.10.1982 55 000,00
Dlouhý, Pavel, ČR 01.01.1999 30 000,00
DOBEŠ, PAVEL, Znojmo 04.03.1952 2 500,00
DOBEŠ, PAVEL, ČR 01.01.1999 444,00
Dobiášovský, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
DOBIÁŠ, PETR, ČR 01.01.1999 200,00
Doboszová, Věra Marie, ČR 01.01.1999 100,00
DOČEKAL, RADOMÍR, ČR 01.01.1999 8 000,00
DOČKAL, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Dočkalová, Anna, ČR 01.01.1999 300,00
Dočkal, Tomáš, ČR 01.01.1999 800,00
Dohnal, Jan prof. ing., ČR 01.01.1999 2 000,00

Dohnal, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Dohnal, Martin, Praha 27.07.1964 1 200,00
DOHNALOVA, ANDREA, Praha 01.02.1973 1 000,00
Doksanská, Debora, ČR 01.01.1999 100,00
DOLÁK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
Dolák, Zdeněk, ČR 01.01.1999 500,00
DOLANSKA, JIRINA, ČR 01.01.1999 500,00
Dolbová, Petra, ČR 01.01.1999 300,00
Doleček, Stanislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dolejší, Jan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Dolejší, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
DOLEJŠOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 500,00
DOLEZAL, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00



DOLEZAL, ZDENEK, ČR 01.01.1999 242,00
DOLEZEL, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOLEŽAL, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOLEŽAL, OLDŘICH, ČR 01.01.1999 2 500,00
Doležal, Ondřej Bc., ČR 01.01.1999 999,00
DOLEŽALOVÁ, DANA, Býšť 19.05.1973 2 000,00
Doležalová, Danica akad.mal., ČR 01.01.1999 1 000,00
Doležalová, Eva, Osík 06.08.1978 100 000,00
Doležalová, Eva, Osík 06.08.1978 50 000,00
Doležalová, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
Doležalová, Petra, ČR 01.01.1999 1 500,00
DOLEŽALOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOLEŽAL, PAVEL, Osík 20.01.1973 100 000,00
DOLEŽAL, PAVEL, Osík 20.01.1973 50 000,00
Doležal, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
DOLEŽAL, TOMÁŠ Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00

Doležal, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOLEŽAL, VLADIMÍR, Vysoké Mýto 14.10.1989 1 000,00
Doležel, Jiří Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
DOLEŽEL, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOLEŽELOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 500,00
Doleží, Anna, Opava 12.12.1982 1 111,00
Doležil, Tomáš Mgr., Praha 25.09.1973 55 000,00
Dolinský, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOLOG, MILAN, ČR 01.01.1999 400,00
DOMINIK, OTTO, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOMINOVA, IVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dondová, Olga, ČR 01.01.1999 1 000,00
DONOSTIA BROU, ELIŠKA, ČR 01.01.1999 500,00
Doruška, Filip, Praha 31.07.1972 1 500,00
Dosedělová, Eva PhDr., ČR 01.01.1999 1 500,00
DOSEDELOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Doskočil, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00



Dosoudil, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Dostálek, František, Praha 23.11.1949 200 000,00
Dostálíková, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOSTÁL, JAN, ČR 01.01.1999 50 000,00
Dostálková, Andrea, ČR 01.01.1999 2 000,00
Dostal, Marcel Ing., ČR 01.01.1999 20 000,00
Dostál, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dostálová, Irena, ČR 01.01.1999 500,00
Dostálová, Jana Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Dostálová, Magdalena, ČR 01.01.1999 600,00
DOSTÁLOVá, MILADA Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
DOSTÁLOVÁ, ZUZANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dostrašil, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
Doubek, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
DOUBEK, MILOŠ, ČR 01.01.1999 300,00
DOUBKOVA, ANNA, ČR 01.01.1999 200,00
Doubková, Daniela, ČR 01.01.1999 200,00
DOUBRAVA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOUBRAVA, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00
DOUBRAVOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Doucková, Jana, ČR 01.01.1999 3 000,00
Doudlebský-Sterneck, ., ČR 01.01.1999 500,00
Doula, Sufjan Mgr. MSc, ČR 01.01.1999 1 000,00
Douša, Jiří Mgr. MBA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Doutlíková, Veronika, ČR 01.01.1999 2 500,00
Downerová, Drahomíra, ČR 01.01.1999 1 000,00
DOXANSKY, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
DRÁBEK, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00
DRABEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Drábková, Nikola, ČR 01.01.1999 50,00
Drábková, Silvie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Drahokoup, Dušan Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Drahošová, Ivana, ČR 01.01.1999 2 000,00



DRAHOTOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 2 023,00
Drápal, Oldřich, ČR 01.01.1999 500,00
Drápalová, Kristýna, ČR 01.01.1999 500,00
DRAPELA, KAREL, ČR 01.01.1999 2 000,00
Draper, Simonne Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Drásta, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Drastichová, Kamila, ČR 01.01.1999 1 000,00
DRAXL, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
DRAŽEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Na Pankráci 1337/109, Praha 4, 14000 26181959 25 000,00
Drbcková, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
DRBOHLAV, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Drbout, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Drdáková, Kristýna, ČR 01.01.1999 2 000,00
DRDLOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 100,00
DREISEITLOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 222,00
DRESLER, ROBERT Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Drchal, Jan Ing. Ph.D., Praha 21.09.1980 2 000,00
Drnovský, Martin, Brodek u Prostějova 31.03.1979 5 000,00
Drnovský, Martin, Brodek u Prostějova 31.03.1979 1 000,00
DROBÍLEK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
DROBIL, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Drotárová, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Drvota, David, ČR 01.01.1999 250,00
Državová, Jitka Josef, ČR 01.01.1999 200,00
Dřevocentrum CZ, a.s., Jaromírova 80/51, Praha 2, 12800 27904610 500 000,00
Dřímalka, Filip, ČR 01.01.1999 2 222,00
Dřímalová, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dřínek, Vratislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dřínek, Vratislav, ČR 01.01.1999 50,00
Dřízhal, Jakub, ČR 01.01.1999 50,00
Duba, Ladislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
DUBCOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 150,00
DUBINA, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Dubová, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00



DUBOVSKÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
DUBOVY, DANIEL, ČR 01.01.1999 200,00
DUBOVY, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 250,00
Dubský, Denis, ČR 01.01.1999 1 337,00
DUBSKÝ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 100,00
DÚCKÝ, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 30,00
DUDÁK, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 100,00
DUDEK, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dudíková, Eva, ČR 01.01.1999 20 000,00
DUDOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 100,00
DUFEK, JAN, ČR 01.01.1999 200,00
Dufková, Dana MUDr., Praha 25.11.1951 2 000,00
Ducháček, Martin, Praha 12.06.1982 250 000,00
Ducháček, Martin, Praha 12.06.1982 250 000,00
Duchek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
DUCHEK, PETR, ČR 01.01.1999 0,10
Duchoň, Jiří, Kladno 02.09.1975 2 023,00
Duchoňová, Karolína, ČR 01.01.1999 500,00
DUCHON, RADOSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
DUCHOSLAV, JAN, ČR 01.01.1999 250,00
Duchová, K. BcA. Mgr., ČR 01.01.1999 250,00
Dukát, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
DULOVEC, JAN, ČR 01.01.1999 200,00
Dům, s.r.o., Tibetská 806/2, Praha 6, 16000 49358600 2 000,00
DUNDÁČEK, PETR, ČR 01.01.1999 1 111,00
DUNDEL, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
DUNDEL, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
DUNDROVA, DENISA, ČR 01.01.1999 250,00
Ďupal, Petr, ČR 01.01.1999 250,00
Duras, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 15 000,00
Ďuriš, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Durizzová, Jindřiška, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ďurošková, Blanka, Chrastava 06.04.1969 1 000,00



DUSEK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
DUSEK, VLADISLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
DUSIKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 2 000,00
DUSKOVA, SVATAVA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Dušek, Ivo Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Dušek, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dušek, Martin, ČR 01.01.1999 350,00
DUŠEK, PETR, Kladno 01.01.1999 500,00
Duška, Petr, Praha 08.08.1980 2 000,00
Dušková, Jarmila Mgr., Praha 10.09.1967 1 000,00
DUŠTÍRA, DAVID, ČR 01.01.1999 2 000,00
DVORAK, FILIP, ČR 01.01.1999 300,00
DVORAK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
DVORAKOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
DVORAK, PAVEL, ČR 01.01.1999 600,00
DVORAK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvorský, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
DVOŘÁČEK, DANIEL, ČR 01.01.1999 500,00
DVOŘÁČEK, IVO, ČR 01.01.1999 500,00
DVOŘÁČEK, MAREK, ČR 01.01.1999 500,00
Dvořák, Jakub, ČR 01.01.1999 100,00
Dvořák, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvořák, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
DVOŘÁK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
DVOŘÁK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
DVOŘÁK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvořáková, Anna, ČR 01.01.1999 500,00
Dvořáková, Dana, ČR 01.01.1999 69,00
Dvořáková, Ester Ing., ČR 01.01.1999 300,00

Dvořáková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvořáková, Helena, ČR 01.01.1999 777,00
Dvořáková, Irena, ČR 01.01.1999 300,00
Dvořáková, Jana, ČR 01.01.1999 500,00



Dvořáková, Lenka, ČR 01.01.1999 1 111,00
Dvořáková, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvořáková, Marta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvořáková, Martina, ČR 01.01.1999 100,00
Dvořáková, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
DVOŘÁKOVÁ, SÁRA, ČR 01.01.1999 10,00
Dvořáková, Taťjana, ČR 01.01.1999 1 000,00
DVOŘÁK, PETR, Brno 27.10.1981 1 000,00
Dvořák, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Dvořák, Petr, ČR 01.01.1999 10 000,00
Dvořák, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
DVOŘÁK, RADIM, ČR 01.01.1999 500,00
Dvořák, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 777,00
Dvořák, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 267,00
Dvořák, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 242,02
Dvořák, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 53,60
DVOŘÁK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dvořák, Vladimír, Praha 08.09.1959 5 000,00
Dyba, Alexandr, ČR 01.01.1999 4 516,00
DYNDA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Dynková, Ludmila, ČR 01.01.1999 5 000,00
DYRC, DAVID, ČR 01.01.1999 500,00
DYTRYCHOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
DZURIKOVÁ, KAMILA, ČR 01.01.1999 200,00
Džmuráň, Michal RNDr., ČR 01.01.1999 0,01

DŽUVAROVSKÝ, MAREK, Mladá Boleslav 12.07.1975 2 500,00
Ebel, Martin PhDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Eckhardt, Adam, ČR 01.01.1999 400,00
EDER ROUBIKOVA, LEA, ČR 01.01.1999 500,00
Edererová, Radmila Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Eder, Kryštof, ČR 01.01.1999 1 500,00
EFFENBERGER, MILOŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00



EFFENBERGEROVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 1 000,00Effenberk, Michal, ČR 01.01.1999 2 000,00
Egermaier, Josef Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
EHRENTHAL, MARTIN, Praha 13.05.1956 10 000,00
EICHLEROVA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 200,00
EISELTOVA, BLANKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Eisenreichová, Miloslava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Eis, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
Eisler, Marek, ČR 01.01.1999 100,00
Eitlerová, Anna, ČR 01.01.1999 500,00
Elexhauser, Jakub, ČR 01.01.1999 200,00
ELFMARK, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliaš, Ján Ing., ČR 01.01.1999 0,01
Eliáš, Karel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Elicer, Vít, ČR 01.01.1999 333,00
Equifarm, s.r.o., Střelice 111, Střelice, 67153 28340132 20 000,00
ERBAN, DAVID, ČR 01.01.1999 2 000,00
Erben, Vladimír, ČR 01.01.1999 300,00
Erben, Vladimír, ČR 01.01.1999 200,00
ERDEM, ZUZANA, ČR 01.01.1999 500,00
ERDINGEROVÁ, MARIANA, ČR 01.01.1999 500,00
Esserová, Jitka, ČR 01.01.1999 1 000,00
ESTERKA, JOSEF, ČR 01.01.1999 2 000,00
Esthesion s.r.o., Vokovická 685/14, Praha 6, 16000 05694914 5 000,00
ETERA, s.r.o. , Dobkovice 40, Dobkovice, 40703 28674260 250 000,00
Euroclaim s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 10100 07542704 2 000,00



EXNER, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 500,00
EYER, FILIP, ČR 01.01.1999 350,00
FÁBERA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 5 000,00
FÁBERA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 5 000,00
FÁBERA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Fabiánová, Anežka Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Fabián, Radoslav, ČR 01.01.1999 500,00
FABRICKY, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fafejtová, Mária Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Faifrová, Jana Ing., Praha 14.01.1961 5 000,00
Faiklová, Iva, ČR 01.01.1999 1 000,00
FAJFEROVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 3 000,00
FAJKUS, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fajmon Plívová, N., ČR 01.01.1999 1 000,00
Fajmonová, Romana, ČR 01.01.1999 5 000,00
Fák, Michael, ČR 01.01.1999 1 000,00
FALÁTEK, PETR, ČR 01.01.1999 2 023,00
FALEŠNÍK, FRANTIŠEK, ČR 01.01.1999 500,00
FALTEJSEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
FALUBOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fanfulová, Miloslava, ČR 01.01.1999 600,00
FANFULOVÁ, NADĚŽDA, ČR 01.01.1999 500,00
Fanta, David, ČR 01.01.1999 500,00
FANTA, VÍT, ČR 01.01.1999 200,00
Farago, Vojtech, Petřvald 01.01.1999 1 000,00
Farkaš, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Farníková, Irena Ing., Praha 07.06.1952 2 000,00
FARNIKOVA, KAMILA, ČR 01.01.1999 500,00
FARNY, JAKUB, ČR 01.01.1999 2 000,00
FÁROVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 500,00
Farský, Bohumil Bc., ČR 01.01.1999 7 777,00
Fatková, Vendulka, ČR 01.01.1999 300,00
FATRDLA, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00



Federici, Yvetta, ČR 01.01.1999 3 000,00
FEDOR, VERONIKA, České Budějovice 19.07.1985 1 000,00
FEINERMANNOVÁ, P., ČR 01.01.1999 300,00
FEJFAR, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fejtek, Jiří, ČR 01.01.1999 300,00
FELDERA, PATRIK, ČR 01.01.1999 500,00
Fenciková, Iveta, Praha 04.03.1985 200,00
Fencl, Oldřich, ČR 01.01.1999 500,00
FENCL, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fendrychová, Ivana, ČR 01.01.1999 500,00
FENIC, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
FENKL, TOMAS, ČR 01.01.1999 300,00
Fenyk, Miloš Ing., ČR 01.01.1999 500,00
FERBAS, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ferra, Patrik, ČR 01.01.1999 500,00
FESTA, OLDŘICH Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Fiala, Bohuslav, ČR 01.01.1999 300,00
Fiala, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
FIALA, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
FIALA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 0,01
FIALA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 0,01
FIALA, PAVEL, ČR 01.01.1999 300,00
Fiala, Petr, Domažlice 26.12.1994 1 500,00
FIALKOVÁ, SOŇA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Fialová, Daniela, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fialová, Iva, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fibinger, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fibinger, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fibinger, Patrik, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ficenc, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fidrichová, Anna, ČR 01.01.1999 500,00
Figallová, Jana Ing., ČR 01.01.1999 500,00
FIGURA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00



FIKER, VLASTIMIL, Velká Bíteš 01.01.1999 3 000,00FIKRT, LIBOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
FILANDA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 111,00
Fila, Pavel, ČR 01.01.1999 3 000,00
Filinger, Zbyněk, ČR 01.01.1999 7 777,00
Filipčík, Stanislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Filip, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 1 023,00
FILIP, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Filip, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Filip, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00

Filipová, Milena Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Filipová, Zdeňka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Filippi, Renata RNDr., ČR 01.01.1999 500,00
Filip, Radovan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Filip, Robin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Filip, Rudolf, ČR 01.01.1999 5 000,00
FILOUNKOVÁ, BLANKA, ČR 01.01.1999 500,00
Finková, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Firbach, Karel, ČR 01.01.1999 200,00
FISER, DANIEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fischer, Jan, Radonice 07.04.1954 1 000,00
Fischer, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fischer, Jindřich, ČR 01.01.1999 300,00
FISCHEROVA, MARTA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Fišar, Miroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
FIŠER, IVO, ČR 01.01.1999 10 000,00
FIŠER, JAKUB, ČR 01.01.1999 300,00
FIŠER, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 2 023,00
Fišer, Luděk, ČR 01.01.1999 99,90
FIŠEROVÁ, JINDŘIŠKA, Kamenice 30.07.1962 1 000,00
Fišerová, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
FIŠEROVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fišer, Štěpán, ČR 01.01.1999 2 000,00
FIŠR, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 100,00



Fižová, Vendula, Choltice 18.10.1986 1 986,00
Flanderka, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 500,00
FLANDERKOVÁ, BIANCA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fleiberk, Milan, ČR 01.01.1999 2 000,00
Flek, Daniel, ČR 01.01.1999 250,00

FLEK, JAN, Praha 28.09.1977 2 000,00
Florián, Jaromír Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
FLORIÁN, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 777,00
FLOR, RADEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
Fodor, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
FOGLAR, FILIP, ČR 01.01.1999 3 000,00
Foglar, Peter, Praha 29.09.1983 50 000,00
Foglar, Václav, Praha 12.12.1940 50 000,00
FOGL, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 111,11
Fojtek, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fojtíček, Ctibor Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Fojtík, Filip, ČR 01.01.1999 500,00
Fojtík, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
Fojtík, Pavel Ing., Černošice 15.10.1973 5 000,00
Fojtík, Pavel Ing., Černošice 15.10.1973 2 023,00
Fojtík, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Fojtík, Petr, ČR 01.01.1999 20,00
Fojtková, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
FOJT, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
FOLDES, TOMAS, ČR 01.01.1999 30 000,00
Foldyna, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Folprecht, David Ing., Mariánské Lázně 14.05.1981 500 000,00
Foltán, René MUDr., Praha 27.08.1970 20 000,00
Foltová, Radka Mgr., Klimkovice 02.08.1960 5 000,00
FOLTÝN, JAN, ČR 01.01.1999 0,69
Forejt, Jan, Hradec Králové 14.06.1986 3 000,00
Forgáč, Igor Ing., ČR 01.01.1999 200,00
FORK, ŠIMON, ČR 01.01.1999 100,00



Forman, David, ČR 01.01.1999 260,01

Forman, David, ČR 01.01.1999 200,00
Forman, David, ČR 01.01.1999 108,00
Forman, David, ČR 01.01.1999 8,73
Forman, Vladislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Forst, Aleš Ing., ČR 01.01.1999 300,00
FÖRSTEROVÁ, ANNA, ČR 01.01.1999 200,00
FORST, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 400,00
Fořtová, Kateřina, ČR 01.01.1999 2 000,00
Fousek, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fousek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 500,00
FOUS, ZDENĚK FRED, ČR 01.01.1999 5 000,00
Frainšic, Michal PhDr., ČR 01.01.1999 1 500,00
FRAJ, MICHAL, ČR 01.01.1999 100,00
FRANC, JITKA, ČR 01.01.1999 500,00
FRANC, KAREL, ČR 01.01.1999 999,00
Francl, Štěpán, ČR 01.01.1999 5 000,00
FRANCOVÁ, JIŘINA, ČR 01.01.1999 14,00
Francová, Květa, ČR 01.01.1999 1 500,00
Francová, Marie, ČR 01.01.1999 50,00
Francová, Veronika, ČR 01.01.1999 5 000,00
Franěk, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Franěk, Stanislav ml., ČR 01.01.1999 300,00
FRÁNEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
FRÁNEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1,00
FRÁNEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1,00
FRÁNEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1,00
FRÁNEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 0,02
FRÁNEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 0,02
Frank, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
Frank, Jaroslav, ČR 01.01.1999 777,00
FRANK, RADEK, ČR 01.01.1999 2 000,00



Fraňo, Jiří, ČR 01.01.1999 600,00
FRANTOVÁ MOUCHOVÁ, ., ČR 01.01.1999 1 000,00
Frantová, Nikol, ČR 01.01.1999 1 000,00
FRANZ, JAKUB, ČR 01.01.1999 300,00
FRÁZ, ZDENEK, Praha 17.08.1956 1 000,00
FREIBURGOVA, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
FREITHOVÁ, TAŤÁNA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Freiwald, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
FREJNOVA, RADKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
FREJOVÁ, KRISTÝNA, Praha 26.10.1971 1 000,00
Fremr, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Frémund, Adam Ing., ČR 01.01.1999 400,00
FRENCL, LUKÁŠ, Šlapanice 29.05.1987 3 000,00
French, George W., Praha 23.09.1989 1 000,00
Freudenbergová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
FRGALOVA, JARMILA, Brno 28.08.1959 1 000,00
FRGALOVA, JARMILA, Brno 28.08.1959 1 000,00
FRIDRICH, MILOŠ, ČR 01.01.1999 500,00
FRIDRICH, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
FRIDRICH, ONDREJ, ČR 01.01.1999 500,00
FRIEDEL, GABRIEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
FRIEDL, RADEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Friedrich, Aleš Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Frnka, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
Frnka, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
FRODL, SIMON, ČR 01.01.1999 200,00
Frolda, Jiří, Třebíč 01.01.1999 1 000,00
Frolík, Petr, ČR 01.01.1999 777,00
FROLÍK, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 10,00
Frolík, Zbyněk, Slaný 26.12.1953 500 000,00
Frömelová, Ingrid, ČR 01.01.1999 1 000,00
FRONCEK, FABIAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Frontzová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
Frühling, Jaromír, ČR 01.01.1999 1 111,00



FRYC, ONDŘEJ, Říčany u Prahy 01.10.1973 500 000,00
FRYC, ONDŘEJ, Říčany u Prahy 01.10.1973 500 000,00
FRYCOVÁ, MAGDALÉNA, ČR 01.01.1999 500,00
Fryč, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
FRÝDA, DAVID, ČR 01.01.1999 100,00
FRYNTA, JAKUB, ČR 01.01.1999 500,00
FUCCILLO, PAVLA, ČR 01.01.1999 1 000,00
FUCIMANOVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 500,00
Fuchs, Marek, ČR 01.01.1999 600,00
FUKA, KAREL, Praha 13.03.1974 999,00
FUKALA, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fuka, Tereza Ing., Praha 30.08.1981 1 000,00
FUKOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fuková, Markéta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Fuksa, Ivan Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Fuksa, Jiří, ČR 01.01.1999 1 500,00
Fuksová, Olga Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
FUNDA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
FURIŠOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Fürle, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 77,77
Fuska, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Futera, Luděk, Hradec Králové 01.01.1999 500,00
Gabrhelík, Radoslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
GABRIEL, LUBOMÍR Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
GABRIEL, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
GABRLIKOVA, ROMANA, ČR 01.01.1999 500,00
GAEL, s.r.o., Horova 3093/57, Brno-Žabovřesky, 61600 04222211 5 000,00
GAJDOŠ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
Gajdoš, Viktor, ČR 01.01.1999 500,00
GAJDOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 500,00
GAJDUSEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
GALÁSEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 989,00
Galas, Pavel, ČR 01.01.1999 250,00



GALLERACH, RADEK, ČR 01.01.1999 200,00
Galle, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
GÁLL, IGOR, ČR 01.01.1999 300,00
Gallová, Renáta, ČR 01.01.1999 1 000,00
GALNOR, RADEK, Přerov 10.09.1964 2 000,00
Galo, Marek, Řež 19.04.1974 30 000,00
GALVAMET spol. s r.o., Jasenice 783, Vsetín, 75501 25779893 100 000,00
GALVAMET spol. s r.o., Jasenice 783, Vsetín, 75501 25779893 150 000,00
Garay, Peter Ing., Nová Ves 24.01.1975 1 100,00
Garzinová, Radmila, ČR 01.01.1999 500,00
GASKOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
GAVALC, TATIANA RNDr., ČR 01.01.1999 2 023,00
Gavlasová, Iveta, Praha 29.05.1965 5 000,00
Gavlas, Stanislav, ČR 01.01.1999 111,11
Gavlovská, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
Gavurová, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
GEBAUEROVA, PAVLINA, ČR 01.01.1999 500,00
Geisler, Rostislav, ČR 01.01.1999 500,00
Gemela, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 500,00

GEMPERLOVÁ, ZDEŇKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Gernert, Alan, ČR 01.01.1999 2 000,00
Gilg, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00
GILK, JIŘÍ Ing., ČR 01.01.1999 100,00
Glír, Břetislav, ČR 01.01.1999 500,00
GLOSER, HYNEK, ČR 01.01.1999 10 000,00
GLOSER, HYNEK, ČR 01.01.1999 10 000,00
GOGOLÍN, RUDOLF ING., ČR 01.01.1999 3 000,00
Golcová, Silvie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Goldbach, Daniela, ČR 01.01.1999 1 000,00
Gold, Dalibor, ČR 01.01.1999 500,00
GOLIAS, MAREK, ČR 01.01.1999 20 000,00
GOLIÁŠOVÁ, M., ČR 01.01.1999 1 000,00
Goliášová, Zita, ČR 01.01.1999 200,00



GOLICHOVA, VERONIKA, ČR 01.01.1999 500,00
Golovynskyi, Sergii, ČR 01.01.1999 1 000,00
GORČÁK, DOMINIK, ČR 01.01.1999 28,01
Gornyitzká, Olga, ČR 01.01.1999 2 000,00
GORYCZKA, PETER, ČR 01.01.1999 1 000,00
GOTHARD, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 20 000,00
Gottesmanová, Veronika Ing., Hradečno 16.01.1969 1 000,00
GOTTVALDOVA, MICHAELA, ČR 01.01.1999 20,00
Gottwald, Roman Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Götzová, Jana Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Götz, Radim Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Grabowski, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
Gracias, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Graclík, Miroslav, ČR 01.01.1999 3 000,00
Grafová,, Dagmar Ing., ČR 01.01.1999 300,00

GRAF, SYLVIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Grandfin Consulting s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000 04516087 1 918,00
Grätz, Vlastimil, ČR 01.01.1999 1 000,00
Grebíková, Markéta, ČR 01.01.1999 500,00
GREGAR, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
GREGOR, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
Gregor, Stanislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Gregor, Vladimír, Praha 05.06.1948 1 000,00
Gregořica, Jan, ČR 01.01.1999 777,00
GREGOVÁ, SOŇA, ČR 01.01.1999 500,00
Grepl, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
GREPLOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Grgič, Oliver, ČR 01.01.1999 2 000,00
Grill, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
GRILL, OLDŘICH, Skalná 04.11.1965 20 000,00
GRILL, OLDŘICH, Skalná 04.11.1965 10 000,00
Grillová, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
Grimová, Petra, ČR 01.01.1999 200,00



GRMELA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
GRMOLEC, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Grossmann, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
Grubhoffer, Libor, ČR 01.01.1999 5 000,00
GRUNCL, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Gruncl, Jaroslav, ČR 01.01.1999 500,00
Grund, David, ČR 01.01.1999 5 000,00
Grund, Jan, Mladé Buky 06.08.1975 30 000,00
Grünfeld, Pavel, Mšeno nad Nisou 22.03.1981 100 000,00
Gruntorád, Miroslav, ČR 01.01.1999 200,00
Gruntová, , Mgr. Ing., ČR 01.01.1999 200,00

GRUSZKA, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Grůza, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
Grůza, Zdeněk, ČR 01.01.1999 100,00
Gryc, Radek Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
GRZYBEK, JAN, ČR 01.01.1999 93,33
Gřeš, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
GŘÍBKOVÁ, HANA, Bohumín 01.01.1999 500,00
GŘÍBKOVÁ, HANA, Bohumín 01.01.1999 500,00
GUBALOVA, KARIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
GULEVICOVA, PAVLINA, ČR 01.01.1999 500,00
Gulyás, Robin, ČR 01.01.1999 111,00
GUMULEC, JAROMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Gürtler, Mario, ČR 01.01.1999 500,00
GYNAMB CHRUDIM s.r.o., Fibichova 41, Chrudim III, 53701 27504891 50 000,00
Gynekologie Chrudim, s.r.o., K Ploché dráze 241, Chrudim IV, 53701 04913868 3 000,00
Gyselová, Julie, ČR 01.01.1999 1 000,00
H&H MEDICA s.r.o., Dr. Martínka 1491/7, Ostrava, 70030 27770427 50 000,00
HAAK, LUDĚK, ČR 01.01.1999 500,00
Habešová, Pavlína, Nové Veselí 14.01.1969 1 000,00
Habr, Dalibor, ČR 01.01.1999 1 000,00
Habr, Karel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Habrnal, Marek, ČR 01.01.1999 1 111,00



Hadravová, Jana, ČR 01.01.1999 3 000,00
Hadrovský, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Hadviga, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Haissinger, Viktor, ČR 01.01.1999 5 000,00
Hajduk, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Hájek - Kozlanský HAK s.r.o., Oborník 2108/31c, Zábřeh, 78901 26825180 5 000,00
Hájek, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
HÁJEK, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hájek, Kamil, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hájek, Libor, ČR 01.01.1999 300,00
HÁJEK, MARTIN, Praha 05.02.1980 1 000 000,00
HÁJEK, MARTIN, Praha 05.02.1980 1 000 000,00
HÁJEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hájek, Miroslav Bc., ČR 01.01.1999 333,00
HÁJEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00
HÁJKOVÁ, EVA Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hájková, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
HÁJKOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 20,00
HÁJKOVÁ, ŠTĚPÁNKA, Zahájí 01.01.1999 1 000,00
Hajná, Marie JUDr., ČR 01.01.1999 3 000,00
Hajný, Martin, Rakovník 11.03.1986 1 111,00
Hajo, Libor, ČR 01.01.1999 1 500,00
HAJSL, JIRI, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hajšman, Ladislav, ČR 01.01.1999 2 000,00
HAJZLER, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hák, Jiří Ing., Praha 26.10.1945 5 000,00
HAKL, LIBOR, ČR 01.01.1999 2 000,00
HAKL, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 5 000,00
HALADA, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 111,00
HALADA, TOMAS, ČR 01.01.1999 265,00
Halámka, Milan, ČR 01.01.1999 0,10
HALAMKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HÁLA, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 100,00



HÁLEK, MICHAL, ČR 01.01.1999 2 000,00
Halfarová, Renata, ČR 01.01.1999 500,00
Halow, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00
HALTOFOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 300,00
Haluza, Tomáš, Brno 09.05.1974 1 000,00
Hamerská, Iva, ČR 01.01.1999 500,00
Hamerský, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hammerová, Erika, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hamon Freundová, Zina, Praha 07.03.1950 3 000,00
HAMPAPA, FELIX, ČR 01.01.1999 250,00
Hampl, Ondřej, ČR 01.01.1999 500,00
Hamplová, Jana, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hamplová, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hampl, Vilém, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hamrová, Eliška Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hamšík, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hamuľaková, Zuzana Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Hanáček, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hanáčková, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hanák Ficbauer, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
Hanák, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
HANAK, JAN, ČR 01.01.1999 600,00
HANÁK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hanáková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hanáková, Milada PhDr., ČR 01.01.1999 500,00
Hanáková, Nina, ČR 01.01.1999 500,00
HANČLOVÁ, LUCIE, Praha 25.08.1973 1 000,00
HANDLOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
HÁNĚLOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 500,00
HANF, ARNOŠT, Praha 30.09.1963 1 000,00
HANKE, DAVID, ČR 01.01.1999 300,00
Hánová, Marta, ČR 01.01.1999 777,00
HANRAHANOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
HANUSOVÁ, Alena, ČR 01.01.1999 2 000,00



Hanus, Tomáš, ČR 01.01.1999 10 000,00
Hanus, Vladimír, ČR 01.01.1999 500,00
HANUŠOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HANUŠOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 400,00
Hanych, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
HANYŠ, PAVEL, Ústí Nad Labem 01.01.1999 700,00
Hanzalová, Ludmila, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hanzelínová, Markéta, Praha 19.10.1971 1 000,00
Hanzlíková, , Ing.arch., ČR 01.01.1999 1 000,00
HANZL, ROMAN, ČR 01.01.1999 300,00
Harabiš, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Harasimová, Petra, ČR 01.01.1999 1 111,00
Harris, Kamila Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
HÄRTEL, DAVID, ČR 01.01.1999 2 500,00
Hartley, Dagmar RNDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
HARTLOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 666,00
Hartlová, Milada, ČR 01.01.1999 1 000,00
HARTMAN, MICHAEL, ČR 01.01.1999 500,00
Hartmann, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hartmannová, Lenka Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hartmann, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Hartmanová, Kateřina, ČR 01.01.1999 107,00
HARTYCH, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 200,00
Harvan, Daniel, ČR 01.01.1999 300,00
Harvanová, Michaela Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Harzer, Helmut Mgr., Karlovy Vary 06.01.1964 1 000,00
Hasalík, Radim, ČR 01.01.1999 1,00
Haschková, Lucie, ČR 01.01.1999 300,00

Haškovec, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hatoň, Jakub Ing., ČR 01.01.1999 300,00
HAUNEROVA, ANNA, ČR 01.01.1999 500,00
Hauser, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
HAUSNER, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00



Háva, František Ing., Jihlava 01.01.1999 5 000,00
Háva, František Ing., Jihlava 01.01.1999 5 000,00
HAVEL, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 500,00
HAVEL, JAN, ČR 01.01.1999 1 500,00
Havelka, František, ČR 01.01.1999 1 000,00
Havelka, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
Havelka, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
HAVELKOVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Havelková, Michaela, ČR 01.01.1999 200,00
Havel, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Havel, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
HAVEL, ROMAN, ČR 01.01.1999 300,00
Havel, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
HAVEL, VIKTOR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Havlas, Jiří, ČR 01.01.1999 250,00
Havlíček, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
HAVLÍČEK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 8 000,00
Havlíček, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
Havlíček, Stanislav, ČR 01.01.1999 2 023,00
Havlíček, Václav, Beroun 13.07.1958 100 000,00
Havlíček, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Havlíček, Vojtěch, ČR 01.01.1999 500,00
Havlíčková, Eliška Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Havlík, Aleš Ing., Praha 04.09.1956 5 000,00

HAVLÍK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 400,00
Havlíková, Iveta MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
HAVLÍK, PAVEL, ČR 01.01.1999 10 000,00
HAVLÍK, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Havlík, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00
Havlín, Zdeněk Bc., ČR 01.01.1999 1 083,19
Havner, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
HAVRANEK, IVO, ČR 01.01.1999 500,00
Havránek, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00



Havránková, Martina, ČR 01.01.1999 111,00
Havránková, Martina, ČR 01.01.1999 111,00
Havránková, Martina, ČR 01.01.1999 111,00
Havran, Zdeněk, Pardubice 04.06.2018 2 000,00
Háyeková, Jana, ČR 01.01.1999 3 000,00
HealthProtect a.s., Slavojova 579/9, Praha 2, 12800 06183697 200 000,00
HECZKO, STANISLAV, ČR 01.01.1999 300,00
HEGMON, JINDŘICH, Křivoklát 06.04.1959 2 000,00
HEGR, FILIP, ČR 01.01.1999 5 000,00
Hechtová, Miloslava, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hechtová, Miloslava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hechtová, Miloslava, ČR 01.01.1999 500,00
Heidingsfeld, Olga RNDr., Praha 18.07.1965 2 000,00
Heidlerová, Hana Ing., ČR 27.10.1954 5 000,00
Heiduk, Slávek, ČR 01.01.1999 150,00
Heidu, Rudolf, ČR 01.01.1999 1 000,00
Heimlichová, Martina, Znojmo 08.10.1970 1 000,00
Heinzka, Vladimíra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hejč, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
Hejda, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00

Hejda, Tomáš, ČR 01.01.1999 3 000,00
HEJDUK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
Hejduk, Lukáš, Praha 06.01.1980 5 000,00
Hejl, Karel JUDr., ČR 01.01.1999 5,00
Hejlová, Renáta, ČR 01.01.1999 150,00
Hejnová, Andrea, Praha 31.01.1981 300 000,00
Hejný, Miloš, ČR 01.01.1999 200,00
Hejralová, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
HEJROVÁ, KAROLÍNA, ČR 01.01.1999 250,00
Hejtmánek, Petr, ČR 01.01.1999 400,00
Hejtmánková, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
Hejtmanová, Šárka, ČR 01.01.1999 200,00



HEJZLAROVA, LUCIE, ČR 01.01.1999 222,00
Helán, Jiří JUDr., ČR 01.01.1999 500,00
HELLEBRAND, VLADIMÍr, ČR 01.01.1999 250,00
HELLER, JAKUB, ČR 01.01.1999 378,00
HELLEROVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Hellmich, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
HELMOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hemzal, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
HENČL, JIŘÍ, Hodonín 17.09.1962 1 000,00
HENDRICH, LADISLAV, ČR 01.01.1999 1 111,11
Hendrych, Marek, ČR 01.01.1999 100,00
Hendrych, Martin, ČR 01.01.1999 99,00
Hepová, Jitka, ČR 01.01.1999 200,00
HEPPNEROVA, MARTA, ČR 01.01.1999 500,00
Herber, Matyáš, ČR 01.01.1999 100,00
Herda, desátník, ČR 01.01.1999 5 004,00
Herda, desátník, ČR 01.01.1999 5 001,00
Herda, desátník, ČR 01.01.1999 3 111,00
Herda, desátník, ČR 01.01.1999 1 001,00
Herda, František, ČR 01.01.1999 1 000,00
HERDA, LUDĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
HERDOVÁ, MILOSLAVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Herel, Adam, ČR 01.01.1999 1,00
Herfort, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Heribanová, Michaela Mgr., ČR 01.01.1999 1 234,00
HERING, FILIP, ČR 01.01.1999 5 000,00
Herink, Marek, ČR 01.01.1999 300,00
Herman, Norbert, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hermanová, Barbora, ČR 01.01.1999 1 500,00
HEROLDOVÁ, DANIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hertelová, Jarmila, ČR 01.01.1999 300,00
HERŮFEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Hervert, Tomáš, ČR 01.01.1999 10 000,00
HERZAN, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 3 000,00



Herzán, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
HEŘMANNOVÁ, OLGA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HEŘMANSKÝ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
Hes, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hes, Adam, ČR 01.01.1999 200,00
Hes, Martin Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Hes, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Hevessy, Jan Ing., Praha 05.01.1977 1 000,00
HILLER, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
HINKOVÁ, HELENA, ČR 01.01.1999 5 000,00
HINKOVÁ, HELENA, ČR 01.01.1999 5 000,00
HIPPER, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hirschová, Barbara, ČR 01.01.1999 1 000,00
HIRSCH, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
HLADÍK, ANTONÍN, ČR 01.01.1999 500,00
Hladík, Ondřej, Praha 09.09.1965 10 000,00
Hladíková, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hladíková, Zdena, ČR 01.01.1999 1 000,00
HLADIK, PETR, ČR 01.01.1999 1 500,00
HLADKA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 500,00
Hladký, Adam Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
HLADKÝ, MAREK, ČR 01.01.1999 0,01
Hladký, Petr, ČR 01.01.1999 300,00
Hladký, Radek Mgr., Praha 16.04.1976 250 000,00
HLÁSENSKÝ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hlaváček, Karel, ČR 01.01.1999 10 000,00
Hlaváček, Karel, ČR 01.01.1999 7 000,00
Hlaváček, Karel, ČR 01.01.1999 800,00
Hlaváček, Karel, ČR 01.01.1999 800,00
Hlaváč, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
HLAVÁČKOvá, ZUZANA Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Hlaváčová, Radka, ČR 01.01.1999 500,00
HLAVATÝ, BOHUMÍR, ČR 01.01.1999 2 000,00



Hlavatý, Matěj, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hlavicová, Daniela, ČR 01.01.1999 500,00
HLAVINKOVÁ, IVANA, Ločenice 15.02.1972 1 000,00
HLÁVKA, MILOŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00
HLAVSA, RADEK, ČR 01.01.1999 200,00
HLINKA, TOMÁŠ Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Hlinková, Jitka, ČR 01.01.1999 500,00
Hlobil, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
HLOUCHA, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hloušek, Petr, Praha 12.12.1945 2 000,00
Hluší, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hnilička, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
HNYK, ALEŠ DiS., ČR 01.01.1999 500,00
HODAK, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hodosi, Csaba, ČR 01.01.1999 500,00
Hodr, Martin, ČR 01.01.1999 777,77
Hodrová, Jitka, ČR 01.01.1999 333,00
Hoffmann, Petr, ČR 01.01.1999 200,00
Hoffová, Michaela MgA., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hofman, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
HOFMANOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hofman, Vilém MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
HOFR, JAKUB, ČR 01.01.1999 5,00
Hochmannová, Jitka, ČR 01.01.1999 100,00
HOJDAR, IVAN, Borová Lada 07.05.1975 1 000,00
HOJNY, MICHAL, ČR 01.01.1999 4 500,00
Hojsík, Petr, Pardubice 18.03.1963 3 000,00
Hokrová, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOKR, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Holada, David, ČR 01.01.1999 200,00
HOLA, HEDVIKA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Holakovský, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
Holá, Marie PhDr., ČR 01.01.1999 100,00



HOLAN, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOLAN, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
HOLAN, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
HOLAN, JIRI, ČR 01.01.1999 2 500,00
HOLAN, JIRI, ČR 01.01.1999 1 500,00

HOLAŇOVÁ, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 500,00
HOLANOVA, SIMONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOLAN, VÍT, ČR 01.01.1999 200,00
Holárek, Roman, ČR 01.01.1999 1 500,00
Holas, Damir, ČR 01.01.1999 500,00
Holata, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
HOLATA, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOLÁTKO, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Holcrová, Pavlína, ČR 01.01.1999 0,01
Holeček, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Holečková, Iva, ČR 01.01.1999 300,00
HOLEK, JIRI, ČR 01.01.1999 200,00
HOLEŠINSKÝ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
HOLFAIER, STANISLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Holík, Luboš, ČR 01.01.1999 150,00
Holínský, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 2 028,00
HOLKOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Holkovič, Nick, ČR 01.01.1999 222,00
Hollman, Aleš, ČR 01.01.1999 500,00
Holomek, Pavel, ČR 01.01.1999 5 000,00
Holopírek, Jindřich Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Holub, Čestmír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Holub, Jaroslav, ČR 01.01.1999 5 000,00
HOLUBOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 444,44
Holubová, Olga, ČR 01.01.1999 500,00
HOLUB, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Holuša, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Holý, David, Říčany 12.12.1975 100 000,00
Holý, David, Moravany 15.08.1976 500 000,00



Holý, David, Moravany 15.08.1976 500 000,00
Holý, Martin, ČR 01.01.1999 303,00
HOLY, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Holý, Radovan, ČR 01.01.1999 150,00
Holý, Vladimír, ČR 01.01.1999 100,00
HOMOLAC, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Homola, Ctirad, ČR 01.01.1999 300,00
HOMOLA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Homolka, Jiří Mgr., ČR 01.01.1999 777,00
Homolka, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Homolková, Leon Ing., ČR 01.01.1999 2 500,00
Honc, Jakub, ČR 01.01.1999 1 500,00
HONC, JIRI, ČR 01.01.1999 300,00
Honc, Ondřej Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
HONC, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 555,00
Honců, Zuzana, Zahořany 11.01.1959 2 000,00
Honč, Petr, Praha 17.06.1982 2 500,00
Honěk, Petr MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Honeš, Milan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
HONSA, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 0,01
HONSKUS, FILIP, ČR 01.01.1999 3 000,00
Honzák, Tomáš Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
HONZÍK, STANISLAV, Velký Borek 01.05.1958 1 000,00
Honzík, Tomáš, ČR 01.01.1999 3 400,00
Horáček, Jiří, ČR 01.01.1999 100,00
HORÁČEK, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hora, Jan Ing., ČR 01.01.1999 20 000,00
HORAK, FILIP, ČR 01.01.1999 20 000,00
HORAK, FILIP, ČR 01.01.1999 111,00

HORAK, FILIP, ČR 01.01.1999 100,00
HORAK, FILIP, ČR 01.01.1999 5 000,00
Horák, Hynek, ČR 01.01.1999 5 000,00



HORÁK, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
HORÁK, JAROSLAV, Beroun 01.01.1999 1 000,00
Horák, Jiří Josef, ČR 01.01.1999 2 000,00
HORÁK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
HORÁK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
HORÁK, MARTIN, ČR 01.01.1999 100,00
HORÁK, MARTIN, ČR 01.01.1999 33,00
Horáková, Anna, ČR 01.01.1999 300,00
Horáková, Jana, ČR 01.01.1999 1 500,00
HORAKOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HORAKOVA, MARIE, ČR 01.01.1999 500,00
HORÁKOVÁ, SIMONA, ČR 01.01.1999 200,00
HORAK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
HORAK, PAVEL, ČR 01.01.1999 3 000,00
HORAK, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 023,00
Horák, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Horák, Vít, Třebotov 30.11.1949 50 000,00
Horák, Zdeněk, ČR 01.01.1999 500,00
Horálek, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
HORAVA, VLADIMIR, Frýdek - Místek 01.01.1999 5 000,00
Horčák, Vladimír, Praha 20.05.1977 1 000,00
Horčicová, Helena, ČR 01.01.1999 777,00
Hordějčuk, Vladimír, ČR 01.01.1999 2 000,00
HORKÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HORKÝ, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 001,00
HORNAK, MILOS, ČR 01.01.1999 1 000,00
HORŇÁKOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Horná, Vanda, Praha 10.03.1974 1 000,00
HORNÍK, FRANTIŠEK, ČR 01.01.1999 1 500,00
HOROVÁ, MARTA, ČR 01.01.1999 500,00
HORSKÝ, ALBERT, ČR 01.01.1999 100,00
HORT, JIRI, ČR 01.01.1999 100,00
HORTVÍK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1,00



HORTVÍK, PAVEL, ČR 01.01.1999 0,01
HORVATH, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00
HOŘEJŠÍ, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Hořejšová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOŘENÍ, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Hořenovský, Michal, Fulnek 29.09.1980 1 000,00
HOŘÍNKOVÁ, ADÉLA, ČR 01.01.1999 200,00
HOSEK, PAVEL Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
HOSKOVA, LIBUSE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hosnedl, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
Hosnedl, Lukáš, Praha 01.03.1990 1 000,00
Hospodka, Ivo Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
HOSPODKA, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOSPODKA, JAN, ČR 01.01.1999 3 000,00
Hostinská, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hošek, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hošek, Petr Ing., ČR 01.01.1999 48,11
Hošková, Libuše Ing., Hradec Králové 01.01.1999 1 000,00
Hošková, Marie, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hoťová, Irena, ČR 01.01.1999 1 500,00
Houda, Tomáš, ČR 01.01.1999 300,00
Houdek, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
HOUSTEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 10 000,00
Houška, Václav, ČR 01.01.1999 250,00
Houžva, Milan Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
HOVADIK, JIRI, Ostrava 01.01.1999 1 100,00
Hozza, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrabák, Břetislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
HRABÁKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 500,00
Hrabal, Petr, ČR 01.01.1999 5 000,00
HRABEC, LUBOS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrabec, Petr Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Hrabík, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Hrabý, Zdeněk, ČR 01.01.1999 200,00



Hráček, Filip, Praha 09.05.1982 10 000,00
Hradcová, Soňa Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Hradecká, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
HRADECKA, JIRINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hradecký, Ján, ČR 01.01.1999 77,77
Hradil, Luděk Ing., ČR 01.01.1999 400,00
Hradilová, Adéla, Ostrava 26.11.1975 3 000,00
HRADILOVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 111,00
HRADIL, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Hradský, Antonín, ČR 01.01.1999 1 000,00
HRBACEK, RADEK, ČR 01.01.1999 500,00
Hrbek, Jiří, ČR 01.01.1999 20,00
Hrdina, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrdlička, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrdlička, Radek, ČR 01.01.1999 200,00
Hrdličková, Daniela, ČR 01.01.1999 5 000,00
HRDÝ, ROMAN, ČR 01.01.1999 30 000,00
HREBIK, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Hrevúš, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
HRNČIŘÍK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
HRNČÍŘ, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrnčíř, Zbyněk Ing. PhD, ČR 01.01.1999 2 023,00
HRNEČEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrnková, Zuzana, Žďár nad Sázavou 28.06.1960 1 000,00
Hrodek, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hromada, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
HROMÁDKOVÁ, RADANA MUDr., Ostrava 30.06.1972 3 000,00
Hromadová, Michaela Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
HROMEK, PETR, ČR 01.01.1999 333,00
HRONCOVÁ, SILVIE, ČR 01.01.1999 500,00
Hron, Jan, ČR 01.01.1999 1 984,00
HRON, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
Hróz, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



Hrtáňová, Karolína, ČR 01.01.1999 500,00
HRTON, BOHUMIR, ČR 01.01.1999 500,00
HRUBÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrubá, Monika, ČR 01.01.1999 500,00
Hrubá, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Hrubeš, Josef, ČR 01.01.1999 5 000,00
Hrubeš, Petr, ČR 01.01.1999 200,00
Hrubeš, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hruboš, Richard, ČR 01.01.1999 900,00
Hruboš, Richard, ČR 01.01.1999 500,00
Hrubý, Adam, ČR 01.01.1999 0,01
HRUBY, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hrubý, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
HRUDA, JAN, ČR 01.01.1999 1 500,00

Hrudičková, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
HRUDKA, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
HRUSKOVA, SARA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hruša, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Hruška, Martin Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
HRUŠKA, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Hrušková, Dáša, ČR 01.01.1999 500,00
Hrušková, Lenka, Děčín 08.05.1972 2 000,00
Hrůza, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
HRŮZEK, ROBERT, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hřebejk, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hříbek, Roman Bc., ČR 01.01.1999 1 500,00
HŘIBŇÁK, PETR, ČR 01.01.1999 1 961,00
HUBACKOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
HUBÁČEK, MARTIN, Kostelec nad Labem 03.01.1968 100 000,00
HUBÁČEK, MARTIN, Kostelec nad Labem 03.01.1968 49 999,00
HUBÁČEK, MARTIN, Kostelec nad Labem 03.01.1968 49 999,00
Hubáčková, Radka, ČR 01.01.1999 7,00
Hubálovská, Jana Ing., ČR 01.01.1999 100,00



HUBIČKA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 100,00
HUBINGEROVA, DOMINIKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hübnerová, Eva Ing., ČR 01.01.1999 800,00
HÜBNEROVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
HUDECEK, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
HUDECEK, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
Hudec, Jaromír Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Hudecová, Libuše, ČR 01.01.1999 300,00
Hudeček, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hudera, Jiří Ing., Služátky 30.03.1957 5 000,00

HŮLEK, JAN, ČR 01.01.1999 100,00
Hulicius, Eduard, ČR 01.01.1999 10 000,00
Hůlka, Libor, ČR 01.01.1999 500,00
Hůlová, Jana, ČR 01.01.1999 2 000,00
HUMLHANZ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Huml, Helga Elisabeth, Praha 04.11.1961 1 000,00
Huml, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hummel, Janusz, ČR 01.01.1999 500,00
Humpál, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
HUNALOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 1 444,00
Hůrka, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hurník, Vítězslav, Praha 03.01.1982 5 000,00
HURTA, MILAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
HUSÁK, LENKA PharmDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
HUSÁK, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00
HUSÁK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
HUSOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 500,00
HUŠEK, JIŘÍ, Havlíčkův Brod 02.03.1977 5 000,00
HUŠEK, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
HUŠKOVÁ, BLAŽENA, Chrastava 05.01.1960 1 200,00
Hüttlová, Alena, ČR 01.01.1999 200,00
HVEZDA, TOMAS, ČR 01.01.1999 5 000,00
Hvězdová, Edita MUDr., ČR 01.01.1999 500,00



HVÍŽĎALA, JAN, ČR 01.01.1999 30 000,00
Hybler, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Hybner, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hybský, Alexandr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Hybš, Jindřich, ČR 01.01.1999 200,00
HYČKA, LADISLAV, ČR 01.01.1999 500,00

Hyhlan & syn s.r.o., Poříčská 429, Velké Poříčí, 54932 25944908 50 000,00
HYKEL, PETR, Brno 11.04.1977 100 000,00
Hyklová, Olga, Brno 09.03.1976 100 000,00
HYL, JAN, ČR 01.01.1999 300,00
Hynková, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Hyráková, Jana Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
HYR, LEO, ČR 01.01.1999 1 001,00
Hyršovská, Jitka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Hýsek, Jiří Ing., Uherské Hradiště 22.04.1958 1 000,00
Hyťha, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
CHABEROVA, VERA, ČR 01.01.1999 1 000,00
CHABIČOVSKÁ, LENKA, Praha 27.02.1977 1 000,00
CHÁB, JAKUB PhDr., Praha 22.07.1963 5 000,00
Chalabalová, Eva, ČR 01.01.1999 250,00
Chaloupka, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
CHALOUPKA, VIKTOR, Velké Popovice 16.07.1978 50 000,00
CHALOUPKOVA, VERA, ČR 01.01.1999 4 000,00
CHALUPA, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
Chalupa, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Chalupa, Zdeněk Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
CHALUPOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 1 111,00
Chalupská, Anika Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Chaluš, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00
CHÁRA, ŠTĚPÁN, ČR 01.01.1999 1 000,00
CHARKOVSKÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
CHARVÁT, JAKUB, ČR 01.01.1999 444,00
CHIZECOVA, MONIKA, ČR 01.01.1999 500,00



Chládek, Antonín, ČR 01.01.1999 1,00
Chládek, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
CHLADKOVA, LUCIE, ČR 01.01.1999 10 000,00
CHLADKOVA, MARCELA, ČR 01.01.1999 200,00
CHLADKOVA, VLASTIMILA, ČR 01.01.1999 500,00
Chlápek, Petr, ČR 01.01.1999 333,00
CHLEBEK, JIRI, Frýdek - Místek 08.08.1956 1 000,00
Chlebounová, Pavla, Rychnov nad Kněžnou 03.07.1987 3 000,00
CHLEBOVSKY, ONDREJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
CHLÍSTOVSKÝ, JAN, ČR 01.01.1999 3 000,00
Chlubný, Robert Ing., ČR 01.01.1999 500,00
CHLUMOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 300,00
CHLUMSKÝ, DAVID, ČR 01.01.1999 2 000,00
CHLUMSKY, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
Chmela, Petr, ČR 01.01.1999 5,00
CHMELAŘ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Chmelová, Klára MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Chocenský, Petr, ČR 01.01.1999 300,00
Chochola, Matyáš, ČR 01.01.1999 3 333,00
CHOCHOLATÁ, ANNA, ČR 01.01.1999 500,00
Chocholatý, Libor Ing., ČR 01.01.1999 1 234,00
Chocho, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Chomátová, Zuzana Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Choutka, Jakub, ČR 01.01.1999 4 444,00
Chovanec, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Chrenšč, Jaroslav, ČR 01.01.1999 66,00
CHROMÁ, ANNA, ČR 01.01.1999 250,00
Chržová, Jana, ČR 01.01.1999 1 500,00
CHUDA, HELENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Chudíček, Marek, ČR 01.01.1999 500,00
CHUDIK, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Chudlíková, Janka, ČR 01.01.1999 2 000,00
Chudomský, Josef, Olešnice v Orlických Horách 22.05.1977 1 001,00



CHURAVÝ, MARTIN, ČR 01.01.1999 10 000,00
Churý, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Chvála, Pavel, ČR 01.01.1999 100,00
CHVAPIL, STANISLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Chvojková, Aneta, ČR 01.01.1999 100,00
CHVOJKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 200,00
Chwistek, Karol, ČR 01.01.1999 250,00
Chyba, Radim, ČR 01.01.1999 400,00
Chytil, Ondřej Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Chytilová, Marie, ČR 01.01.1999 150,00
Idlbek, Karolína Ing., ČR 01.01.1999 500,00
IFFLAND, MARKETA, ČR 01.01.1999 500,00
IK-real, a.s. , náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, 11000 28217101 200 000,00
ILCIKOVA, ALENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Illeš, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
Illnerová, Helena RNDr., Praha 28.12.1937 25 000,00
Illnerová, Helena RNDr., Praha 28.12.1937 25 000,00
Illnerová, Lenka, ČR 01.01.1999 337,00
IMRYSEK, VITEZSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
INOGAMOVA, MALIKA, ČR 01.01.1999 500,00
Intergaze s.r.o., Svobody 5, Karviná - Doly, 73506 25370235 25 000,00
Internetová lékárna LSPP, s.r.o., Veleslavínova 131/3, Olomouc - Lazce, 77900 27832848 62 000,00
Introvič, Petr, ČR 01.01.1999 5 000,00
inversia s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, 13000 27598349 50 000,00
IRESOFT s.r.o., Cejl 37/62, Brno, 60200 26297850 100 000,00
Ištvánek, Jan, ČR 01.01.1999 300,00
IVAKINOVÁ, MILENA, ČR 01.01.1999 500,00
IWASHITA, DANIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JABŮRKOVÁ, MILENA, Nalžovice 19.08.1962 50 000,00
JACEK, JAN, ČR 01.01.1999 200,00
JADRNICKOVA, MARIA, ČR 01.01.1999 1 500,00
JADRNICKOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
JAFAROVA, SABEAN, ČR 01.01.1999 1 000,00



Jagoš, Jan, ČR 01.01.1999 3 000,00Jahn, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Jahoda, David, ČR 01.01.1999 120,00
JAHODA, RICHARD, ČR 01.01.1999 5 000,00
Jáchymová, Helena, ČR 01.01.1999 200,00
Jáchym, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
JAKESOVA, RENATA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Jakeš, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
JAKEŠOVÁ, BOŽENA, ČR 01.01.1999 500,00
JAKEŠOVÁ, KLÁRA, ČR 01.01.1999 500,00
JAKOUBEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 10 000,00
Jakoubková, Anna Marie, ČR 01.01.1999 300,00
Jakšík, Ondřej, ČR 01.01.1999 500,00
JAKUBAL, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jakubcová, Olga Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Jakubčík, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jakubčíková, Eliška, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jakubec, Pavel, ČR 01.01.1999 3 000,00
Jakubec, Petr, ČR 01.01.1999 3 000,00
Jakůbek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
JAKUBES, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jakubíková, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
JAKUŠ, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
Jalloul, William, ČR 01.01.1999 2 500,00

Jamborová, Jana MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
JAMRICHOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 0,01
Jamrišková, Eva, Praha 21.12.1979 1 000,00
JANÁČ, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
JANAK, ONDREJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
JANÁKOVÁ, KATEŘINA, Brno 03.06.1967 5 000,00
Janata, David, ČR 01.01.1999 50,00
Janatka, Miroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
Janatka, Miroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
JANČAR, ALEŠ, ČR 01.01.1999 250,00



Jančárek, Pavel Bc., Praha 08.03.1963 1 001,00
Jančík, Ludvík, ČR 01.01.1999 500,00
Jančová, Eva, ČR 01.01.1999 111,00
Jandáč, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Janda, David, ČR 01.01.1999 5 000,00
JANDA, FILIP, ČR 01.01.1999 100,00
Janda, Oleg, ČR 01.01.1999 1 000,00
Janda, Vladan, ČR 01.01.1999 500,00
Jandora, Tomáš, ČR 01.01.1999 5 000,00
Jandoš, František, ČR 01.01.1999 4 000,00
JANDOVÁ, RENATA, ČR 01.01.1999 1,00
JANDOVÁ, RENATA, ČR 01.01.1999 1,00
Janeba, Karel, ČR 01.01.1999 5 000,00
JANECEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
JANECKOVA, MIROSLAVA, ČR 01.01.1999 500,00
JANECKOVA, MIROSLAVA, ČR 01.01.1999 300,00
JANECZKOVÁ, KRISTÝNa, ČR 01.01.1999 1,90
Janeček, Tomáš Ing., Praha 03.08.1974 50 000,00
Janeček, Václav, ČR 01.01.1999 500,00

Janeček, Vítězslav, Hodonín 06.05.1982 1 000,00
Janeček, Zuzana Mgr., ČR 01.01.1999 75 000,00
Janečková, Ivana, Praha 31.01.1975 50 000,00
JANÍČEK, JOSEF, ČR 01.01.1999 0,01
JANIK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
JANÍKOVÁ, MICHAELA, Uherské Hradiště 31.03.1971 1 100,00
Janíková, Vendula, ČR 01.01.1999 200,00
JANKA, RADEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
Janková, Karolína, ČR 01.01.1999 100,00
JANKOVSKA, RADKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JANKOVSKY, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jankovský, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Janků, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Janoš, Jaromír, ČR 01.01.1999 1 000,00



JANOŠOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 500,00
Jánoš, Peter Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Janoušek, Jaroslav, ČR 01.01.1999 200,00
Janoušek, Martin, ČR 01.01.1999 0,01
Janoušek, Martin, ČR 01.01.1999 0,01
JANOUŠEK, PAVEL, Praha 12.08.1970 1 000,00
Janoušek, Vojtěch, ČR 01.01.1999 500,00
Janoušová, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
JANOUŠ, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Janovská, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00
Janovský, Ondřej, Praha 28.08.1982 1 500,00
Jansa, Jiří, ČR 01.01.1999 0,10
Janský, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
JANSOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 200,00
JANSTA, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00

JANUSOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 300,00
Januszek, Štěpán, ČR 01.01.1999 500,00
Januš, Petr Ing., ČR 01.01.1999 99,65
Jareš, Kamil Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
JARKOVSKÁ, RADKA, Adamov 31.01.1982 1 000,00
JARKOVSKÝ, MATĚJ, ČR 01.01.1999 50,00
Jarník, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jarolím, Kryštof, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jarolímová, Alexandra, ČR 01.01.1999 1 000,00
JAROS, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Jaroš, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jaroš, Jan Ing., Česká Lípa 11.04.1946 1 500,00
Jaroš, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
JAROŠOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 300,00
Jarošová, Jana, ČR 01.01.1999 250,00
JAROŠOVÁ, ZUZANA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Jaroš, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00



Jasiok, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
JASKOVA, SYLVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Jaša, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jašek, Pavel, ČR 01.01.1999 200,00
Jašová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
Jaterková, Jiřina, ČR 01.01.1999 500,00
Javaher, Troy Kurosh, ČR 01.01.1999 7 300,00
JAVORSKÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
Javořice, a.s., Ptenský Dvorek 100, Ptení, 79843 63492202 500 000,00
Javůrek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Jaworek, Pavel Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
JEDLICKOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JEDLINSKÝ, RADEK, Častolovice 08.10.1989 1 000,00
Jehlička, Vladimír, ČR 01.01.1999 5 000,00
Jech, Marek, ČR 01.01.1999 3 500,00
Jechová, Pavla, ČR 01.01.1999 1 000,00
JELEČEK, JOSEF, Třebíč 24.01.1961 25 000,00
Jelínek, Aleš Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
Jelínek, Ivan, ČR 01.01.1999 444,00
Jelínek, Jiří, ČR 01.01.1999 100,00
JELINEK, LUKAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
JELÍNEK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Jelínek, Stanislav Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Jelínková, Jitka, ČR 01.01.1999 200,00
Jelínková, Michaela, ČR 01.01.1999 500,00
JENČÍKOVÁ, JANA, Praha 24.01.1982 5 000,00
JENÍČEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jeník, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jeništa, Alexandr, ČR 01.01.1999 500,00
Jenkinsová, Radana, ČR 01.01.1999 500,00
Jenne, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
Jenšík, David, ČR 01.01.1999 500,00
Jenyš, Vlastimír, ČR 01.01.1999 2 000,00
JERIE, MAREK, ČR 01.01.1999 10 000,00



Jeřábek, Jakub, Dobříš 02.05.1997 1 200,00
Jeřábek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 500,00
Jeřábková, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
Jeřábková, Tereza, ČR 01.01.1999 199,00
Jeřela, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
JEŘICHA, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 001,00
Jevická, Tereza, ČR 01.01.1999 1 000,00
JEZIORSKÝ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 100,00
JEŽDÍK, RADEK, Praha 03.07.1991 1 000,00
Ježek, Antonín, ČR 01.01.1999 300,00
JEŽEK, FRANTIŠEK, ČR 01.01.1999 10 000,00
JEŽEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 500,00
Ježek, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 250,00
JEŽEK, ROBERT, ČR 01.01.1999 1,00
JEŽÍŠKOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Ježková, Lucie, ČR 01.01.1999 111,00
Ježková, Ludmila, ČR 01.01.1999 500,00
JEŽKOVÁ, TAŤÁNA, ČR 01.01.1999 100,00
Ježová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
Jičínská, Tereza Agáta, ČR 01.01.1999 500,00
Jileček, Ondřej, ČR 01.01.1999 3 000,00
JÍLEK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Jílek, Pavel, ČR 01.01.1999 111,00
Jílek, Viktor, ČR 01.01.1999 333,00
Jílková, Jitka, ČR 01.01.1999 2 000,00
Jílková, Vladimíra, ČR 01.01.1999 5 000,00
Jindra, Štěpán, ČR 01.01.1999 1 500,00
Jindrová, Hana Ing., ČR 01.01.1999 300,00
JINDŘICHOVÁ, EDITA, ČR 01.01.1999 100,00
JIRÁKOVÁ, ZDEŇKA, Unhošť - Nouzov 01.01.1999 500,00
JIRÁNKOVÁ, KAROLÍNA, ČR 01.01.1999 500,00
JIRAN, MARTIN, ČR 01.01.1999 0,01
JIRAN, MARTIN, ČR 01.01.1999 0,01



JÍRA, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
JIRASKOVA, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00
JIRÁSKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00
Jirásková, Simona, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIRASKO, ZDENEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
Jirec, Stanislav, ČR 01.01.1999 400,00
JIRKA, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
Jirka, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
JIRKŮ, EVA, ČR 01.01.1999 1 500,00
Jirků, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Jiroušková, Olga, ČR 01.01.1999 1 000,00
JIROUTEK, JIŘÍ, Praha 11.07.1976 10 000,00
Jirsa, Oldřich, ČR 01.01.1999 500,00
JIRŮTKOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 500,00
Jiřičková, Helena Bc., ČR 01.01.1999 2 000,00
JISKRA, JAN, Praha 03.09.1970 1 000,00
Jíša, Jan Pavel, ČR 01.01.1999 300,00
Jíša, Ladislav Mgr., Mariánské Lázně 11.06.1961 1 500,00
Johánková, Markéta, ČR 01.01.1999 200,00
Johan, Petr, ČR 01.01.1999 5 000,00
Johnová, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
John, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jonáková, Hana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jonáš, Martin Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Jonáš, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Jonáš, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jonáš, Stanislav, ČR 01.01.1999 5 000,00



Jordán, Miroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
Joska, Ladislav, ČR 01.01.1999 2 000,00
Joura, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jozefy, David, ČR 01.01.1999 500,00
Juhásová, Barbora Mgr., ČR 01.01.1999 77,00
Juklová, Anna, ČR 01.01.1999 321,00
Juklová, Renáta MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Juklová, Renáta MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
JULISOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Junek, Jakub, ČR 01.01.1999 777,00
JUNG SERGIOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 4 000,00
Jungmann, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
JUNG, MARTIN, ČR 19.05.1984 200,00
JUNG, STANISLAV, ČR 01.01.1999 200,00
JURACKA, LUKAS, ČR 01.01.1999 1 500,00
JURAČKA, PETR, ČR 01.01.1999 2 023,00
Jura, Jan, ČR 01.01.1999 2 000,00
JURÁK, DUŠAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
JURANEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Juras, Stanislav, ČR 01.01.1999 500,00
JURČÍK, PARVÍZ, ČR 01.01.1999 5 555,00
Jurečka, Jan, Praha 19.02.1970 1 000,00
JUREKOVA, IVETA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jurek, Vilém, ČR 01.01.1999 1 000,00
Jurka, Miloslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
JURNÍČEK, BEDŘICH, Zábřeh 23.02.1974 3 000,00
JURNÝ, STANISLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
JUROVIC, MATĚJ, ČR 01.01.1999 500,00
Jursíková, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00

JUŘÍKOVÁ, ŠÁRKA, ČR 01.01.1999 250,00
JUSKA, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
K-Berry Trade and Consulting s.r.o., Nad alejí 1737/12, Praha 6, 16200 24181421 1 500,00
Kaba, Radka, ČR 01.01.1999 1 000,00



KABÁTEK, ŠTEFAN, ČR 01.01.1999 500,00
KABELKA, JAN, Praha 24.01.1985 2 000,00
KABELKA, ROMAN, ČR 01.01.1999 512,00
Kacafírek, Michal Bc., ČR 01.01.1999 300,00
KACEREK, VLASTIMIL, ČR 01.01.1999 1 500,00
Kacetl, Radek, ČR 01.01.1999 300,00
KACMARIK, VOJTECH, ČR 01.01.1999 1 000,00
KÁCOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Káčerek, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kačírek, Raoul Ing., ČR 01.01.1999 1 200,00
KADAVÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 500,00
Kaděrka, Jan Bc., ČR 01.01.1999 300,00
Kaderková, Iva, ČR 01.01.1999 800,00
KADĚROVÁ, JARMILA, ČR 01.01.1999 500,00
Kadeřábková, Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kadeřábková, Dagmar Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kadlec, David Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
KADLEC, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
KADLEC, JAN, Kladno 01.01.1999 500,00
KADLEC, JIRI, ČR 01.01.1999 0,01
KADLEC, MARTIN, ČR 01.01.1999 100,00
KADLEC, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
KADLEC, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
Kadlecová, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Kadlecová, Lenka, Brno 09.11.1955 1 000,00

KADLECOVÁ, MARKÉTA, Kamenice 04.08.1964 2 000,00
KADLECOVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 500,00
KADLEC, PAVEL, Havířov 01.01.1999 50,00
KADLEČKOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 20 000,00
Kadrle, Milan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kadrnožka, , Mrg. Bc., ČR 01.01.1999 2 000,00
KAFKA, DANIEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
KAFKA, MAREK Ing., ČR 01.01.1999 500,00



KAFKA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
KAFKOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kahoun, Martin, ČR 01.01.1999 0,01
Kahounová, Tereza, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kahoun, Peter, ČR 01.01.1999 1 500,00
Kaiser, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Kaizr, Jaroslav Ing., Praha 14.03.1977 50 000,00
KAJNAR, LADISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kajtman, David, ČR 01.01.1999 500,00
Kakošová, Ivana, ČR 01.01.1999 2 000,00
KALÁB, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 10,00
Kalábová, Kristýna, ČR 01.01.1999 200,00
Kalas, Petr, ČR 01.01.1999 1 024,00
KALAŠ, BŘETISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kalašová, Kristina, ČR 01.01.1999 2 000,00
KALAVSKA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Kalenda, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kalfus, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
Kalibánová, Blanka, ČR 01.01.1999 500,00
Kalicov, Boris, ČR 01.01.1999 2 023,00
Kališ, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kališ, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kalivoda, Roman, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kallasch, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
KALMAN, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Kalná, Daniela Ing., Brno 15.12.1973 5 000,00
Kálna, Denis, ČR 01.01.1999 300,00
Kaloč, Václav Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Kalousková, Ilona Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
KALUŽA, RADIM, Ostrava 01.01.1999 500,00
Kamal, Tereza Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kamarýt, Alexander, ČR 01.01.1999 1 000,00
KAMENICKA, SIMONA, ČR 01.01.1999 200,00



KAMENICKÝ, RADAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
KAMINSKÁ, NINA, ČR 01.01.1999 500,00
Kaminský, Dan Doc.Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Kamiš, Marek Ing., Zvíkov 09.01.1977 1 000,00
Kamišová, Zdeňka, ČR 01.01.1999 250,00
KAMLER, ROMAN, Šumperk 14.09.1963 50 000,00
Kämpfová, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00
Kanajlo, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
KANCELÁŘ CATO, S.R.O., Milady Horákové 75/105, Praha 6, 16000 25636103 5 000,00
KANTOR, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 300,00
KANTOR, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 777,00
Kantorová, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
KANZELSBERGER, JAN, Praha 10.06.1976 27 500,00
Kanzelsbergerová, Klára, Praha 19.05.1977 27 500,00
Kapičák, Ivan, ČR 01.01.1999 222,00
Kapičák, Ivan, ČR 01.01.1999 111,00
Kapin, Tomáš Ing., Praha 27.06.1980 1 000,00
KAPLAN, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
KAPOUN, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kaprálová, Silvie Ing., ČR 01.01.1999 400,00
KAPUSTA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 300,00
Karabáš, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Karafiát, Jakub, ČR 01.01.1999 0,01
Karásek, Aleš Mgr., ČR 01.01.1999 1 111,00
KARASEK, JIRI, ČR 01.01.1999 2 023,00
KARASEK, LUBOS, ČR 01.01.1999 1 000,00
KARÁSEK, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00
KARÁSKOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Karásková, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Karásková, Jana, ČR 01.01.1999 1 100,00
KARÁSKOVÁ, PAVLA, Praha 30.04.1966 2 000,00
KARAS, MICHAL, ČR 01.01.1999 700,00
Karasová, Apolena Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00



Karasová, Hana MUDr., Heřmaničky 05.12.1955 1 000,00Karasová, Jiřina, ČR 01.01.1999 250,00
Karasová, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
KARAS, PETR, ČR 01.01.1999 3 000,00
KARAVAN, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
KARBANOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 666,00
KAREL BRABEC S.R.O., Radějovice 69, Radějovice, 25168 17667984 1 000,00
Karfík, Filip Prof. Ph, Praha 06.04.1963 10 000,00
Karfíková, Lenka Prof., ČR 01.01.1999 8 000,00
Karl-Huber To, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Karlíček, Jakub, Kamenice 18.04.1979 5 000,00
Karlíčková, Svatava, ČR 01.01.1999 500,00
KARLOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
Kárníková, Šárka, ČR 01.01.1999 800,00
Karnold, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
KARPISEK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 100,00
Karpíšek, Jan MgA., Brno 15.03.1981 1 000,00
KARPÍŠEK, RAFAEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
KÁRSKÁ, MARIE RNDR., ČR 01.01.1999 10 000,00
Kárych, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kárych, Michal, ČR 01.01.1999 40 000,00
KASIK, IVAN, ČR 01.01.1999 3 000,00
KAŠING, ZBYNĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
KÁŠKOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 300,00
Kašpárek, Adam, ČR 01.01.1999 100,00
Kašpárek, Jakub, ČR 01.01.1999 123,00
KAŠPÁREK, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
KAŠPAR, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
KAŠPAR, JIŘÍ, Horoměřice 01.01.1999 2 023,00
KAŠPAR, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
Kašparová, Klára, Praha 03.02.1970 1 100,00
Kašparová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kašparová, Milada, ČR 01.01.1999 600,00
Kašpar, Vladimír, ČR 01.01.1999 2 000,00



KAŠPAR, VLASTIMIL, ČR 01.01.1999 6 000,00
Kaucký, Richard, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kavalír, Jan, ČR 01.01.1999 150,00
KAVALIROVA, HANA, ČR 01.01.1999 300,00
Kavanová, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00
Kavanová, Pavlína, ČR 01.01.1999 500,00
Kavan, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kavka, Miloslav Ing. MBA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KAVKOVA, DAGMAR, ČR 01.01.1999 2 500,00

KAVKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KAVKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KAZDA, TOMAS, ČR 01.01.1999 3 000,00
KAZDERA, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kazdová, Radka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kazík, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kažmierski, Marcela, ČR 01.01.1999 500,00
KDOLSKÝ, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
KEIMAR, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
KEJHA, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
KEJŘ, PAVEL, Litoměřice 01.01.1999 5 000,00
KELBICHOVA, VLADIMIRA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KELBICH, PETR, Vysoká Pec 19.08.1961 2 000,00
Keller, Viktor, ČR 01.01.1999 500,00
Kellner, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kemr, Daniel, ČR 01.01.1999 10 000,00
Kendereški, Dušan, Bukovinka 05.01.1950 2 000,00
KENDÍKOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 2 500,00
Keňo, Patrík, ČR 01.01.1999 99,00
Kent, Thomas, ČR 01.01.1999 1 000,00
KEPRT, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
KERNOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 1 111,00
KEROUS, VILEM, ČR 01.01.1999 1 000,00
KERŠLÁGER, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00



Kertész, Martina, ČR 01.01.1999 200,00
Keřka, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
Keseli, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Kešnerová, Kristýna, Klecany 15.01.1991 2 000,00
KETTNEROVÁ, KAMILA, ČR 01.01.1999 111,11

Khás, Jiří, ČR 01.01.1999 3 000,00
Kholová, Lenka, Praha 31.01.1973 300,00
Khun, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Khýrová, Simona, ČR 01.01.1999 500,00
Kick The Waves s.r.o., Průmyslová 2579/2, Šternberk, 78501 28655761 10 000,00
Kičmer, Marcel, ČR 01.01.1999 1 500,00
KILIÁN, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kincel, Miloš Ing., Praha 13.02.1968 2 000,00
Kindl, Tomáš JUDr., ČR 01.01.1999 20 000,00
Kindl, Tomáš JUDr., ČR 01.01.1999 10 000,00
KINTEROVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 300,00
KIPRÝ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kirsch, Gerald Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kittlová, Lucie, ČR 01.01.1999 300,00
Klaban, Jan, ČR 01.01.1999 655,00
Klaban, Jaromír Ing., ČR 01.01.1999 2 028,00
KLACMANOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 1 500,00
Kladroba, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLAJSNER, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLAPAL, MILOŠ, ČR 01.01.1999 500,00
KLAPALOVA, LENKA, Opava 20.02.1981 1 000,00
Klápště, Petr, Turnov 08.04.1954 2 000,00
Klárman, Vít, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLAS, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLASTERKOVA, HANA, ČR 01.01.1999 200,00
KLAŠKA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLAUDA, MICHAL, ČR 01.01.1999 161,00
Klaus, Michal, ČR 01.01.1999 25 000,00



KLČ, MILAN, Zlatníky - Hodkovice 12.06.1971 1 000,00

KLEIN, BARBORA, ČR 01.01.1999 500,00
Kleindienstová, , MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Kleinová, Ivana, ČR 01.01.1999 100,00
KLEIN, PAVEL, Brno 26.02.1990 1 000,00
Klementová, Anna Ing., Ústí Nad Labem 12.11.1949 1 000,00
KLEMSA, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
Kleňha, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
Kleňha, Miroslav, Praha 17.03.1981 50 000,00
Klenovcová, Martina, ČR 01.01.1999 200,00
KLEPAČOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 500,00
Klesnil, Dan, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLESZCZOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Klevarová, Věra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Klevar, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
KLICKA, VLADISLAV, ČR 01.01.1999 3 000,00
KLICKOVA, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Klicperová, Marta PhDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
KLIČKA, ROBIN, ČR 01.01.1999 500,00
Klička, Václav Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
KLICHOVÁ, DANUŠE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Klikar, Miloš, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLÍMA, BŘETISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Klíma, Jan, Brno 02.12.1984 1 000,00
KLÍMA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Klíma, Pavel MUDr., Kanice 17.11.1972 500,00
KLÍMA, RADOMÍR, ČR 01.01.1999 2 042,00
KLIMA, STANISLAV, ČR 01.01.1999 13,13
KLIMA, STANISLAV, ČR 01.01.1999 0,13
KLIMA, STANISLAV, ČR 01.01.1999 0,13
KLIMA, STANISLAV, ČR 01.01.1999 0,10
KLIMECKÝ, DANIEL, ČR 01.01.1999 1,00
KLIMES, VLASTISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00



KLIMEŠOVÁ, ANDREA, ČR 01.01.1999 200,00
KLIMEŠ, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00
Klimeš, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Klimeš, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLIMEŠ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 299,00
Klímová, Andrea, Praha 18.04.1973 1 000,00
KLÍMOVÁ, JAROSLAVA, ČR 01.01.1999 2 500,00
Klímovi s.r.o., Hájecká 1205/2, Brno, 61800 29351651 3 000,00
KLIMSZA, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
KLIMSZOVA, LUCIE, Praha 26.02.1970 5 000,00
Klimša, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Klimt, Gustav Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Klimusová, Helena Mgr., ČR 01.01.1999 1 200,00
KLÍROVÁ, MILENA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KLÍVAR, MICHAL, ČR 01.01.1999 100,00
Klobáska, Miroslav, Brno 10.02.2001 2 000,00
KLOCOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLOKOČKOVÁ, ŠÁRKA, Praha 03.09.1978 1 000,00
Klosová, Hana, ČR 01.01.1999 300,00
Kloučková, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
KLOUD, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kloupar, Ondřej Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Kloutvor, Michal Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kloz, Ondřej, ČR 01.01.1999 20,00
Klubus, Martin, ČR 08.09.1985 2 000,00
KLUPAK, MICHAL, ČR 01.01.1999 4 000,00
KMENT, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kment, Martin, ČR 01.01.1999 1 500,00
Kment, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
KMENT, PAVEL, ČR 01.01.1999 5 555,55
Kmoch, Dušan, ČR 01.01.1999 10 000,00
Kmoch, Josef, Zdiměřice 05.04.1972 100 000,00
Knápek, Jaroslav, Praha 21.02.1962 2 000,00



Knapek, Milan, ČR 01.01.1999 1 000,00
KNAP, KAMIL, ČR 01.01.1999 2 000,00
Knap, Michal Bc., ČR 01.01.1999 500,00
Knapová, Lenka Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Knap, Petr Ing., ČR 01.01.1999 7 000,00
Knapp, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
KNEZOURKOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 500,00
KNĚZ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
KNOP-KOSTKA, PETR Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KNOTEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 30 000,00
KNOTHOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Knotková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
Knoz, Oldřich, ČR 01.01.1999 200,00
KNÝBEL, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Kober, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kobliha, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kobulej, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kociánová, Alena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kocian, Petr, Praha 05.02.1973 10 000,00
Kocián, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOCOUREK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOCOUREK, PAVEL, Praha 11.05.1968 1 000,00
Kocourek, Radim Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
KOCOURKOVÁ, JANA, Obříství 09.05.1975 1 000,00
Kocourková, Ludmila, Sázava 20.08.1965 1 000,00
Kočandrlová, Monika, ČR 01.01.1999 400,00
Kočicová, Andrea, ČR 01.01.1999 200,00
Kočička, Pavel Ing., Praha 07.01.1973 1 000,00
Kočí, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
Kočí, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koday, Daniel, ČR 01.01.1999 300,00
Kodera, Martin Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kofroň, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00



Kohelová, IVETA Ing.arch., Hostivice 13.11.1958 3 000,00
KOHN, ZDENEK RNDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Kohout, Eduard, Praha 18.08.1992 1 200,00
KOHOUTEK, RADOMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
KOHOUT, JOSEF Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KOHOUT, JOSEF Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KOHOUTKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOHOUTKOVÁ, ROMANA, ČR 01.01.1999 500,00
Kohout, Lukáš, ČR 01.01.1999 0,10
Kohout, Lukáš, ČR 01.01.1999 0,01
KOHOUT, ONDREJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOHOUT, ONDREJ, ČR 01.01.1999 500,00
Kohoutová, Eliška, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kohoutová, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOHOUT, PRAVOSLAV, Praha 27.11.1943 100 000,00
KOHOUT, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kohut, Ladislav, ČR 01.01.1999 1 111,00
Kochová, Maria, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOCH, PATRIK, ČR 01.01.1999 235,00

KOKEŠ, ANTONÍN , Praha 19.08.1970 50 000,00
KOKOŠKA, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOKŠTEIN, RICHARD, ČR 01.01.1999 500,00
Koktanová, Eva Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Koláček, David, Praha 15.04.1970 150 000,00
Koláčková, Marta Ing., ČR 01.01.1999 100,00
KOLÁČNÝ, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Koláčný, Zbyněk, ČR 01.01.1999 500,00
Kol, Alena Ing. Arch., ČR 01.01.1999 1 000,00
KOLÁRIKOVÁ, ILONA, Humpolec 23.04.1970 2 000,00
KOLAROVA, VLADIMIRA, ČR 01.01.1999 300,00
Kolařík, Adam, ČR 01.01.1999 500,00
Kolařík, Pavel, ČR 01.01.1999 5 000,00
KOLAŘÍK, RADOMÍR, ČR 01.01.1999 5 000,00



Kolář, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00Kolář, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 400,00
KOLÁŘ, JOSEF, ČR 01.01.1999 500,00
Kolářová, Kateřina, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kolářová, Veronika, Pulečný 18.11.1984 5 000,00
KOLÁŘ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOLÁŘ, STANISLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
KOLÁŘ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Kölblová, Helena JUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
KOLDOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOLEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kolesa, Tomáš Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
KOLÍBAL, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
KOLIBALOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 200,00
KOLÍNSKÁ, ŠTĚPÁNKA, ČR 01.01.1999 500,00

KOLLÁR, IVO, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kollár, Robert, ČR 01.01.1999 100,00
KOLLERTOVA, JAROSLAVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kollmanová, Zora, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kolman, Jiří Ing., České Budějovice 20.11.1979 1 000,00
Kolouch, David, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kolouch, Luboš, ČR 01.01.1999 500,00
Kolouchov, , Ing. Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Kolouchová, Zuzana, ČR 01.01.1999 200,00
Komárek, Aleš, ČR 01.01.1999 111,00
Komárek, Jan MUDr., ČR 01.01.1999 1 500,00
KOMÁREK, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOMÁRKOVÁ DRAHOŠOVÁ, ,, ČR 01.01.1999 2 000,00
KOMARKOVA, KAMILA, ČR 01.01.1999 600,00
Komberec, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOMENDA, JAKUB, ČR 01.01.1999 300,00
Komendová, Milada, ČR 01.01.1999 1 400,00
Komín, František Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00



KOMÍN, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 000,00Komoróczy, Balázs, ČR 01.01.1999 1 000,00
Komorskyj, Ivan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koňák, Josef Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
KONARIK, PAVEL, ČR 01.01.1999 100,00
KONČEL, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Konderla, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
KONDERLA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kondziolková, Elza Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
KONECNA, RENATA, ČR 01.01.1999 1 993,00
KONECNY, IVO, ČR 01.01.1999 0,10

KONECNY, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
KONEČNÁ, BOHUMILA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Konečná, Ivana, ČR 01.01.1999 200,00
Konečná, Jolana, ČR 01.01.1999 1 000,00
KONEČNÁ, MARCELA, Polerady 24.07.1972 1 000,00
KONEČNÝ, MATĚJ, ČR 01.01.1999 500,00
Konečný, Michal, Brno 25.09.1975 1 000,00
Konečný, Roman, ČR 01.01.1999 500,00
Königsmark, Ondřej, ČR 01.01.1999 300,00
KÖNIGSMARKOVÁ, IRENa, ČR 01.01.1999 600,00
Koníř, Petr MUDr., Mníšek pod Brdy 09.02.1963 100 000,00
Konkoľ, Karol Mgr., ČR 01.01.1999 250,00
Konkoľ, Karol Mgr., ČR 01.01.1999 250,00
Konvali, Michael Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Konvalina, Boris, Praha 11.06.1998 100,00
Konvalina, Robert, ČR 01.01.1999 1 000,00
KONVIČKA, DALIBOR, Frýdlant nad Ostravicí 14.10.1954 60 000,00
Konvička, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Konvička, Ondřej, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kopčanová, Milena, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOPČILOVÁ, JOHANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOPECEK, LIBOR, ČR 01.01.1999 1 000,00



Kopecek, Radomír Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
KOPECKÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kopecká, Radomíra Ing., ČR 01.01.1999 777,00
Kopecká, Tereza, ČR 01.01.1999 250,00
KOPECKÝ, IVO, ČR 01.01.1999 500,00
KOPECKÝ, KAMIL Ph.D., ČR 01.01.1999 2 000,00
KOPECKÝ, KAMIL Ph.D., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kopecký, Lubomír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kopecký, Martin, ČR 01.01.1999 3 000,00
Kopecký, Martin, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kopecký, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kopecký, Radek Ing., ČR 01.01.1999 300,00
KOPECKÝ, ROMAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Kopeček, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOPEČNÁ, IVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kopečný, David, Brno 27.04.1977 1 500,00
Kopečný, Jan Ing. DrSc, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kopečný, Martin Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Kopečný, Michal, ČR 01.01.1999 1 112,00
KOPELCOVA, ADELA, ČR 01.01.1999 500,00
KOPIČKA, JAN , Cheb 08.02.1951 10 000,00
Kopičková, Michaela, ČR 01.01.1999 100,00
KOPINEC, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
Kopper, Michael, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koppová, Klára, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOPRIVA, LUKAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOPŘIVA, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koptík, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
KOPULETÁ, ANNA, ČR 01.01.1999 200,00
KORALOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 2 023,00
Korandová, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00
KORBEL, DANIEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Korbelík, Petr, ČR 01.01.1999 150,00
Korbel, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00



Korbel, Jan Bc., Chrudim 14.08.1979 10 000,00
KORBEL, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 200,00
Korb, Kryštof, ČR 01.01.1999 500,00
Korcová, Daniela Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kordačová, Marcela Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Kordecký, Richard Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Korecký, František, ČR 01.01.1999 2 000,00
Korec, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
Korec, Petr, ČR 01.01.1999 300,00
Korec, Vladimír, ČR 01.01.1999 300,00
KOREJS, MARCEL, ČR 01.01.1999 500,00
Korejsová, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
KORENC, VLADIMÍR, Praha 19.11.1953 50 000,00
KOREŠOVÁ, TAMARA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Korf, Michal Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KORINEK, KAMIL, ČR 01.01.1999 500,00
KORINKOVA, DANA, ČR 01.01.1999 600,00
Korlová, Veronika Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Korman, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
KOROLUS, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 3 000,00
KOROUS, LUKAS, ČR 01.01.1999 2 023,00
KOROUSOVA, PAVLINA, ČR 01.01.1999 5 000,00
KORUNOMAT s.r.o., Potoční 292, Poříčí nad Sázavou, 25721 24811581 1 000,00
KORYČÁNEK, ROSTISLAV, Brno 24.05.1972 2 000,00
KORYNTOVA, DANIELA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KOŘÍNEK, FILIP MGR., ČR 01.01.1999 3 000,00
KOŘÍNEK, LUDĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kořínková, Regina, Praha 17.05.1962 1 000,00
Kořistka, Martin, ČR 01.01.1999 3 000,00
KOSÁK, MIKULÁŠ, ČR 01.01.1999 2 500,00
KOSAŘ, STANISLAV, ČR 01.01.1999 300,00
Kosík, Aleš, ČR 01.01.1999 2 023,00
KOSÍKOVÁ, BARBORA, ČR 01.01.1999 600,00



KOSINA, VÍT, ČR 01.01.1999 5 000,00
KOSINA, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 5 000,00
KOSINKA, KAREL, Poděbrady 18.02.1966 5 000,00
KOS, JAKUB, Praha 01.01.1999 500,00
Kos, Jan, ČR 01.01.1999 10,00
Kos, Martin, ČR 01.01.1999 3 000,00
Kosová, Klára, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kostelanský, Luděk, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOSTKA, MICHAL MVDr., ČR 01.01.1999 3 000,00
KOSTKA, MILAN, Popice 30.06.1965 1 000,00
Kostovič, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
KOSTROUNOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOSVICOVA, MICHAELA, ČR 01.01.1999 500,00
Košek Stracho, Zuzana, ČR 01.01.1999 200,00
Košíček, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Koška, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
KOŠŤÁL, PETR, ČR 01.01.1999 2 023,00
Košvanec, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOTÁB, PAVEL, ČR 01.01.1999 100,00
Kotala, Zdeněk Ing., Proboštov 22.01.1976 5 000,00
Kotál, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
Kotal, Josef, ČR 01.01.1999 200,00
KOTÁSKOVÁ, ELIŠKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOTCHEROVA, DANA, ČR 01.01.1999 500,00
KOTLANOVA, MARTA, ČR 01.01.1999 350,00
KOTOVÁ, RADOMÍRA, ČR 01.01.1999 500,00
Kotrbáčková, Miroslava, ČR 01.01.1999 109,00
Kotrba, Josef, ČR 01.01.1999 2 500,00

Kott, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Kotula, Jaroslav, ČR 01.01.1999 2 023,00
Kotva, Karel, ČR 01.01.1999 1 111,00
KOTZOVA, PAVLINA, ČR 01.01.1999 300,00
KOUBA, JIRI, ČR 01.01.1999 200,00



KOUBA, TOMAS, ČR 01.01.1999 300,00
Koubek, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koubík, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
KOUDAROVÁ, SOŇA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koudelová, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Koukal, Martin Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
Koukolíček, Tomáš, Chválenice 15.05.1971 2 500,00
Koukolík, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
Koupalová, Yvona, ČR 01.01.1999 500,00
Kourek, Marek, ČR 01.01.1999 35,40
KOUŘIL, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kouřil, Lukáš, ČR 01.01.1999 333,33
Kouřilová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
KOUŘIL, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Koutníková, Hana, ČR 01.01.1999 200,00
Koutníková, Veronika, ČR 01.01.1999 200,00
KOUTNÝ, JAN, Velký Týnec 21.07.1972 5 000,00
Kout, Pavel, ČR 01.01.1999 1 500,00
KOVAC, PETER, ČR 01.01.1999 1 500,00
KOVAČIČ, KAROL, ČR 01.01.1999 500,00
Kováč, Patrik, ČR 01.01.1999 100,00
KOVALCIK, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
KOVALČUKOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 200,00
Kovalovský, Ondřej, ČR 01.01.1999 250,00

KOVANDOVA, IVA, ČR 01.01.1999 333,00
KOVARCIK, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
KOVAR, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
KOVAR, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
KOVARICEK, PETR, Hořovice 02.01.1980 42 042,00
KOVAR, KAREL, ČR 01.01.1999 9 000,00
KOVÁŘ, ALEŠ Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
KOVAŘÍK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 0,01
Kovařík, Matěj, ČR 01.01.1999 0,01



Kovaříková,, Dominika Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
KOVAŘÍKOVÁ, ILONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOVAŘÍKOVÁ, ILONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kovaříková, Karol Bc., ČR 01.01.1999 500,00
Kovaříková, Martina Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Kovaříková, Martina Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Kovařík, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Kovářík, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOVÁŘ, JAN, Praha 01.10.1947 5 000,00
KOVÁŘ, JIŘÍ, Praha 05.03.1964 50 000,00
Kovář, Milan Ing., Benecko 03.05.1961 1 000,00
KOVÁŘOVÁ, IRENA, ČR 01.01.1999 1 500,00
KOVÁŘOVÁ, IRENA, ČR 01.01.1999 1 500,00
KOVÁŘOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOVÁŘOVÁ, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 500,00
Kovář, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kozák, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kozák, Lubomír Ing., ČR 01.01.1999 300,00
KOZAKOVA, EVA, Praha 08.09.1975 1 000,00
KOZEL, JIRI, ČR 01.01.1999 400,00

KOZIELOVÁ, JANA, Valašské Meziříčí 01.01.1999 1 000,00
KOZISKOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOZLOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 2 000,00
KOZMÍK, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOZMONOVÁ, ZDEŇKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kozmová, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kozumplíková, Gabriela, ČR 01.01.1999 500,00
KOŽICH, VIKTOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOŽNAR, JAKUB, Žamberk 28.11.1978 5 000,00
Kožnarová, Pavla, ČR 01.01.1999 1 000,00
KOŽUCHOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 500,00
KRACÍKOVÁ, MARTINA, Jičín 25.06.1972 1 000,00
Kráčalík, Libor, ČR 01.01.1999 5 000,00



Kráčmarová, Drahomíra Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
Kráčmarová, Krčmářová Barbora Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kraftová, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
Krajcarová, Jana Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Krajčovičová, Soňa, ČR 01.01.1999 300,00
KRAJČOVIECH, IGOR, ČR 01.01.1999 500,00
Krajíček, Ondřej RNDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Krajíček, Petr, Praha 21.10.1966 50 000,00
Krajinová, Eliška, ČR 01.01.1999 100,00
Krajňáková, Michaela, ČR 01.01.1999 100,00
KRAJNIK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRÁKORA, JAN, Praha 13.10.1976 1 000,00
Král, Antonín, ČR 01.01.1999 2 048,00
KRÁL, FILIP Mgr., ČR 01.01.1999 20 000,00
KRALIK, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
Král, Jan Ing., ČR 01.01.1999 11 111,00
Král, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Král, Jan Ing., ČR 01.01.1999 40,00
Král, Jiří Bc., ČR 01.01.1999 2 000,00
Král, Jiří Bc., ČR 01.01.1999 777,00
KRAL, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRÁL, MARTIN, Přelouč 26.11.1976 1 000,00
Král, Matěj Bc., ČR 01.01.1999 500,00
Král, Michal Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Král, Michal Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Král, Oto, ČR 01.01.1999 2 000,00
Králová, Božena, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRÁLOVÁ, LENKA, Přerov 02.06.1965 1 000,00
KRÁLOVÁ, MAGDALENA, ČR 01.01.1999 500,00
Král, Robin Bc. DiS., Praha 03.11.1981 1 000,00
KRAL, ZDENEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
KRAMÁŘ, RADIM, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRAMLOVÁ, IVANA, Stachy 18.11.1960 5 000,00



KRAMPERA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 50 000,00
KRAMPERA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 400,00
Kramplová, Libuše, Praha 08.07.1955 5 000,00
KRAPKA, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRASANOVSKÝ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRASA, ONDREJ, ČR 01.01.1999 3 000,00
KRATINOVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krátká, Lída, ČR 01.01.1999 500,00
Krátká, Zdeňka, ČR 01.01.1999 300,00
Krátký, Michal Ing. PhD, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krátký, Otakar Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Krátký, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Kratochvíl, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
KRATOCHVÍL, KAREL, ČR 01.01.1999 300,00
Kratochvíl, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
Kratochvílová, Jana, ČR 01.01.1999 200,00
KRATOCHVILOVA, KATERIna, ČR 01.01.1999 500,00
Kratochvíl, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
KRATOCHVÍL, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kraucher, Marek Mgr., ČR 01.01.1999 1 500,00
Kraus, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Krauskopfová, M Ing., ČR 01.01.1999 1 989,00
KRAUSKOPFOV, MILUŠE, ČR 01.01.1999 1 989,00
Kraus, Michal, ČR 01.01.1999 111,00
KRAUS, TOBIAS, ČR 01.01.1999 200,00
Kraus, Tomáš, ČR 01.01.1999 300,00
Kraus, Vojtěch, ČR 01.01.1999 2 000,00
KRAUTOVA, MAGDA, ČR 01.01.1999 30 000,00
Kraut, Václav, ČR 01.01.1999 777,77
KRAVÁČKOVÁ, RENATA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Kraváková, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRAVČÍK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krawczynski, Daniela, ČR 01.01.1999 400,00



KRAYZLOVÁ, MARIE, ČR 01.01.1999 500,00
KRBCOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krčál, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krček, Vladimír, ČR 01.01.1999 200,00
Krčma, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
Krčmář, Milan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krčmář, Milan, ČR 01.01.1999 1 500,00
Krebs, Bohumil Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KRECEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 400,00
KREČMEROVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 300,00
KREHEL, FILIP, ČR 01.01.1999 1,00
Kreizl, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
KREJCI, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Krejča, Bohumír Ing., ČR 01.01.1999 2 028,00
Krejča, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Krejčí, Jaromír, ČR 01.01.1999 200,00
Krejčí, Jiří, ČR 01.01.1999 0,01
KREJČÍK, LEOŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Krejčí, Květoslav Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
KREJČÍ, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 500,00
Krejčiřík, Jaroslav, Olomouc 09.10.1991 2 000,00
Krejčiřík, Jaroslav, Olomouc 09.10.1991 999,00
Krejčiřík, Jiří, Vranovice 28.03.1990 1 000,00
Krejčířová, Barbora, ČR 01.01.1999 1 000,00
KREJČÍŘOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 500,00
KREJČÍŘOVÁ, MAGDA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Krejčí, Zdeněk, ČR 01.01.1999 200,00
Krejčová, Olga, ČR 01.01.1999 300,00
Krejčová, Silvie, ČR 01.01.1999 222,00
Krejsa, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
KREJSA, KRYSTOF, ČR 01.01.1999 500,00
Krejza, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krekáň, Stanislav, ČR 01.01.1999 4 000,00
Krekáň, Stanislav, ČR 01.01.1999 2 000,00



Kremlička, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kreml, Zdenek, ČR 01.01.1999 300,00
Krenk, Karel Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KRESTA, PETR, ČR 01.01.1999 500,00

Kreuzer, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
KRIEGISCH, LADISLAV, ČR 01.01.1999 2 500,00
Kripner, Matěj, ČR 01.01.1999 300,00
Krischke, Jakub, ČR 01.01.1999 2 000,00
KRISTEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kristián, Zdeněk, Vítkov 20.08.1951 1 000,00
KRISTKOVA, VLADIMIRA, ČR 01.01.1999 10 000,00
KRISTLÍK, LUBOMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
Kristl, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Kristl, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
KRIŠKA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRIŠKA, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Krištof, Jan MUDr., ČR 01.01.1999 3 000,00
KRIŠTOF, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Krištůfková, Gabriela, ČR 01.01.1999 500,00
KRIVANEK, DAVID, ČR 01.01.1999 500,00
KRIVANEK, MARTIN, Dlouhé 26.06.1980 3 000,00
Krivda, Juraj, ČR 01.01.1999 500,00
KRIZOVA, VERONIKA, ČR 01.01.1999 3 000,00
KRIZOVA, VERONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRIZ, PETR, ČR 01.01.1999 11 111,00
KRIZ, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
KRMELA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
Krninský, Michal, ČR 01.01.1999 2 023,00
Krný, Michal, ČR 01.01.1999 800,00
Kročil, Michal Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
KROFTA, JAN, ČR 01.01.1999 1 111,00
Krofta, Vladimír JUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Krogman, Petr Ing., Praha 05.06.1973 250 000,00



Krogman, Petr Ing., Praha 05.06.1973 150 000,00
Krombholz, Karel, ČR 01.01.1999 555,00
KRONDRÁF, KAREL, ČR 01.01.1999 0,01
KRONDRÁF, KAREL, ČR 01.01.1999 0,01
Kropáčová, Marcela Mgr., Přerov 28.03.1986 1 000,00
Kroupa, Ladislav, ČR 01.01.1999 500,00
KROUPA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
KROUPA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 2 500,00
Kroupa, Tomáš Ing., Praha 10.04.1978 1 500,00
KROUPA, VLADIMÍR, Praha 20.03.1955 1 500,00
Kroupová, Lucie, Praha 3 05.02.1969 1 000,00
Kroupová, Renata, ČR 01.01.1999 500,00
KROUSOVA, SARKA, ČR 01.01.1999 200,00
Kroužková, Karolína, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRPATA, JAN, Praha 25.05.1962 2 000,00
Krpatová, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KRSEK, TOMÁŠ, Libiš 25.03.1983 2 000,00
Krtička, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krula, Jiří Ing., Velim 01.06.1977 1 111,00
KRUMLOVSKÁ, MARIE, ČR 01.01.1999 500,00
Kruntorád, Jan Ing., ČR 01.01.1999 11 111,00
KRUNTORÁD, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krupa, Vratislav, ČR 01.01.1999 500,00
KRUPCIK, MATEJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRUPIČKA, PETR, ČR 01.01.1999 100,00
KRUPIČKA, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
KRUPKA, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Krupková, Hana, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRUŠINA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00

Krutáková, Eva Mgr., ČR 01.01.1999 4 000,00
KRŮTOVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kružberská, Bohumila, ČR 01.01.1999 333,00



Kružberský, Lukáš, Praha 19.10.1977 50 000,00
KRÝSA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 001,00
KRYSTA, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
KRYSTOFOVA, EVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KRZÁKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 2 033,00
Křápek, Daniel, ČR 01.01.1999 300,00
Křeček, Josef RNDr., ČR 01.01.1999 500,00
Křeček, Josef RNDr., ČR 01.01.1999 500,00
Křečková, Renata Ing., ČR 01.01.1999 100,00
KŘELINA, PETR, ČR 01.01.1999 100,00
Křenek, Adam, ČR 01.01.1999 69,69
Křepelka, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Křesťan, Petr, ČR 01.01.1999 1 111,00
KŘESŤAN, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 10 000,00
Křikavová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
Křikavová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
KŘÍSTKOVÁ, GABRIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KŘIVÁČEK, MICHAEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Křivánek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Křivánek, Milan, ČR 01.01.1999 500,00
KŘIVA, VLADIMÍR Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Křivohlavý, Bohumil, Praha 28.02.1976 55 000,00
Křivohlavý, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Křížek, Alexandr, ČR 01.01.1999 2 500,00
KŘÍŽKA, VÍT, ČR 01.01.1999 333,00
Kříž, Libor, ČR 01.01.1999 500,00
KŘÍŽ, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
Křížová, Iveta, ČR 01.01.1999 1 000,00
KŘÍŽOVÁ, LADISLAVA, Varnsdorf 09.08.1968 1 000,00
Křížová, Margareta MBA, ČR 01.01.1999 3 000,00
KŘÍŽOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 5 000,00
KŘÍŽOVÁ, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 200,00
Křížová, Šárka, ČR 01.01.1999 600,00
KŘÍŽ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00



Kšírová, Jana, Praha 13.09.1970 1 111,11
Kubáček, Ivan, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBALA, ALEŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kubal, Jiří, ČR 01.01.1999 1 500,00
KUBANEK, JAN, Liberec 14.08.1971 1 000,00
KUBÁNEK, JAN, ČR 01.01.1999 300,00
Kubásek, František, ČR 01.01.1999 1,00
KUBATA, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
Kubát, Jan, ČR 01.01.1999 2 508,50
Kubátová, Jana, ČR 01.01.1999 333,33
Kuba, Vladimír Ing., České Budějovice 10.06.1956 1 000,00
KUBEČEK, MICHAL, Česká Čermná 20.07.1968 55 555,00
Kubenka, Ondřej, ČR 01.01.1999 100,00
Kuběnka, Zdeněk, ČR 01.01.1999 5 000,00
KUBĚNOVÁ, SLAVOMÍRA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBES, JIRI, ČR 01.01.1999 10 000,00
Kubeš, Ivo, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kubeš, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBICEK, MILOS, ČR 01.01.1999 100,00
KUBICEK, STANISLAV, ČR 01.01.1999 1 111,11
KUBICEK, STANISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBICEK, STANISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kubíček, Aleš, ČR 01.01.1999 30 000,00
Kubíček, Martin, ČR 01.01.1999 0,02
Kubíček, Ondřej, ČR 01.01.1999 250,00
Kubíček, Pavel JUDr., Praha 06.03.1964 101 010,00
Kubíček, Petr RNDr., ČR 01.01.1999 500,00
KUBÍČKOVÁ, BRONISLAVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kubíčková, Hana, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBIENOVA, RENATA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KUBÍK, ALOIS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kubík, Bronislav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kubíková, Jindra Mgr., ČR 01.01.1999 300,00



KUBÍKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBÍKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 200,00
KUBIKOVA, SONA, ČR 01.01.1999 300,00
Kubín, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 10 000,00
KUBÍN, KAREL, ČR 01.01.1999 3 000,00
Kubín, Lubomír Ing., ČR 01.01.1999 8 000,00
Kubín, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBÍNOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUBIŠTOVÁ, MILUŠE, ČR 01.01.1999 500,00
KUBOŇ, DAVID, Praha 21.07.1976 2 000,00
Kuboušková, Jana Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
KUBOVSKÝ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
KUBR, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
Kucejová, Jolana Anna, ČR 01.01.1999 100,00
KUCERA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 128,00
KUCERA, ROMAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
KUCEROVA, EVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
KUCEROVA, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUCEROVA, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kučera, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
Kučera, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
KUČERA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
KUČERA, LIBOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUČERA, MILAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Kučera, Pavel Ing., Praha 17.12.1963 40 000,00
Kučera, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Kučera, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Kučera, Stanislav, ČR 01.01.1999 100,00
Kučera, Tomáš, ČR 01.01.1999 3 000,00
Kučera, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUČERA, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 500,00
KUČEROVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 12 000,00
KUČEROVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 10 000,00



KUČEROVÁ, ANETA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kučerová, Blanka Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
KUČEROVÁ, DAGMAR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kučerová, Jana, ČR 01.01.1999 200,00
Kučerová, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kučírek, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUČOVÁ, ELIŠKA, ČR 01.01.1999 500,00
KUDĚJOVÁ, MAGDA, ČR 01.01.1999 500,00
KUDĚJOVÁ, MAGDA, ČR 01.01.1999 500,00
Kudelňáková, Oldřiška, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kudra, Vlastimil, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUDRMANN, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUDRNÁČEK, RUDOLF, Praha 24.03.1981 1 000,00
Kudrna, František, ČR 01.01.1999 500,00

Kudrna, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kudrna, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
KUDRNOVÁ, RENATA, ČR 01.01.1999 500,00
KUFEL, RADIM, ČR 01.01.1999 2 000,00
KUF, PETR, ČR 01.01.1999 300,00
Kucharz, Jan Teodor, ČR 01.01.1999 333,00
KUCHAŘ, DAVID, ČR 01.01.1999 100,00
Kuchařová, Martina, ČR 01.01.1999 33,00
Küchler, Jana Mgr., ČR 01.01.1999 200,00
Kuchtová, Dagmar Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
KUKAČKOVÁ, IVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kukal, Čeněk Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
KUKALOVA, GABRIELA, Mělník 07.11.1974 2 000,00
KUKALOVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 300,00
KUKAN, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
KUKLA, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 400,00
KUKLOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Kukučka, Marek, ČR 01.01.1999 596,17
KULDA, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 2 000,00



KULE, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
KULHÁNEK, DANIEL, ČR 01.01.1999 500,00
KULHÁNEK, ROBERT, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kulhánek, Tomáš Ing.Bc., ČR 01.01.1999 5 000,00
KULHAVÝ, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 023,00
KULHAVY, VOJTECH, ČR 01.01.1999 1 000,00
KULICHOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kulichová, Romana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kulíšková, Adéla, ČR 01.01.1999 500,00
KULTOVA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00

Kulvejt, Bohumil, ČR 01.01.1999 333,00
KULVEJTOVA, NADEZDA, ČR 01.01.1999 500,00
KUMZAKOVA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 500,00
Kuna, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
KUNCL, PETR, ČR 01.01.1999 222,00
KUNCOVA, HELENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kunčar, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
Kunert, Ivan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Kuneš, Antonín Mgr. MB, Prštice 11.01.1970 2 000,00
Kunešová, Irena, ČR 01.01.1999 10 000,00
Kunz, Čestmír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kunzfeldová, Hana, ČR 01.01.1999 200,00
Kunz, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kupčíková, Jarmila, ČR 01.01.1999 400,00
Kupka, Marcel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kupková, Karolína, ČR 01.01.1999 500,00
Kupsová, Ida, ČR 01.01.1999 500,00
Kural, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kuráň, Pavel, ČR 01.01.1999 200,00
Kurečka, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kurinovská, Květoslava, ČR 01.01.1999 0,01
Kurinovská, Květoslava, ČR 01.01.1999 0,01
Kurinovská, Květoslava, ČR 01.01.1999 0,01



Kurka, Milan, ČR 01.01.1999 300,00
KŮRKA, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 350,00
KUROPČÁK, JAN, ČR 01.01.1999 400,00
KUROPČÁK, JAN, ČR 01.01.1999 294,00
KUROPČÁK, JAN, ČR 01.01.1999 185,00
KUROPČÁK, JAN, ČR 01.01.1999 170,00

KUROPČÁK, JAN, ČR 01.01.1999 170,00
Kurucová, Ludmila, ČR 01.01.1999 100,00
Kuřec, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kusák, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Kůsová, Taťjana, ČR 01.01.1999 500,00
Kusý, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kuška, David, ČR 01.01.1999 500,00
Kušnír, Miroslav, ČR 01.01.1999 800,00
Kutalová, Petra, ČR 01.01.1999 300,00
KUTEJ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUTÍLEK, PETR, Praha 28.03.1976 2 500,00
KUTINA, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
KUTŇÁK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 200,00
Kuzbová, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
KUZELKA, JAROMIR, ČR 01.01.1999 2 023,00
Kuželková, Táňa, ČR 01.01.1999 1 000,00
KUŽELOVÁ, HELENA, ČR 01.01.1999 500,00
Kuželová, Lenka, ČR 01.01.1999 300,00
Kváč, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
KVAK, MARIAN, ČR 01.01.1999 500,00
KVAPIL, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
KVAPIL, VLASTIMIL, ČR 01.01.1999 1 111,00
KVASNICKOVA, DITA, ČR 01.01.1999 500,00
Kvasnička, Bronislav Dr.Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
KVASNIČKA, KAREL ING., Heřmanův Městec 16.03.1949 7 777,00
Kvasničková, Hana Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Kvasničková, Ivana, ČR 01.01.1999 500,00



KVĚTOŇ, IVO, ČR 01.01.1999 10 000,00
KVIDEROVA, IVANA, ČR 01.01.1999 1 111,00
KYLLAR, FILIP, ČR 01.01.1999 100,00
KYMLA, VÍT, ČR 01.01.1999 1 000,00
KYMLIČKA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kyncl, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Kynclová Komár, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Kynčlová, Sylva MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Kyral, Daniel, ČR 01.01.1999 300,00
Kyral, Daniel, ČR 01.01.1999 200,00
Kýr, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
KYSELÁ ŠINDELÁŘOVÁ, ,, ČR 01.01.1999 200,00
KYSELA, JINDRICH, ČR 01.01.1999 500,00
Labaš, Pavel, Trutnov 01.01.1999 2 000,00
LABOUTKOVÁ, ŠÁRKA, Liberec 22.01.1971 1 000,00
Labuta, Dušan Ing., Děčín 02.02.1973 5 000,00
Labuť, Jan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
LACINA, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
Lacina, Štěpán, Praha 15.04.1975 200 000,00
LACKO, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
LACKOVÁ, IVETA, ČR 01.01.1999 500,00
LACKOVÁ, MARTA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Lacl, Jakub MUDr., ČR 01.01.1999 3 333,00
Ládek, Jan, ČR 01.01.1999 10 000,00
LADMAN, ADÉLA, ČR 01.01.1999 500,00
Lafuntál, Robert, ČR 01.01.1999 1 500,00
Lahoda, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
LAHODA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 444,44
Lachman, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
LACHMAN, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Laichman, Lubomír, ČR 01.01.1999 500,00
Lakomá, Romana Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
LAKOMÝ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00



Lamačová, Dana, ČR 01.01.1999 3 000,00Lamichová, Jaromíra, ČR 01.01.1999 0,89
LAMPART, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 400,00
Lamr, Petr, Domažlice 16.12.1962 1 000,00
LÁNA, IGOR, Letohrad 18.06.1973 2 000,00
LANCOVA, DENISA, ČR 01.01.1999 500,00
Landa, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 4 000,00
LANDGRÁFOVÁ, RENÁTA, ČR 01.01.1999 5 000,00
LANDOVÁ, MILENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
LANGER, MATĚJ, ČR 01.01.1999 500,00
Langhamer, Jindřich, ČR 01.01.1999 1 000,00
Langová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
Lánská, Markéta, ČR 01.01.1999 500,00
Lánský, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
LANŠTIAKOVA, SYLVIE, Praha 23.11.1974 1 000,00
LAPKA, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
Lariš, Rostislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Laryš, Milan, ČR 01.01.1999 1 001,00
LASTOVKA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 500,00
LASVIT s.r.o., Komunardů 894/32, Praha 7, 17000 27931161 100 000,00
Lasztovicza, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lasztoviczová, Helena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Laštovka, Luděk, ČR 01.01.1999 5 000,00
LAŠTOVKA, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Laštůvková, Lucie Er, ČR 01.01.1999 5 000,00
Latýn, Ladislav, ČR 01.01.1999 200,00
Lauer, Robert, ČR 01.01.1999 1 000,00
LAUZANSKA, ILONA, ČR 01.01.1999 600,00
Lavická, Jana P Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Lávička, Martin, ČR 01.01.1999 200,00
Lavička, Pavel, ČR 01.01.1999 400,00
Lávička, Petr, Praha 10.03.1962 5 000,00
Lazarčíková, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Lázničková, Andrea, ČR 01.01.1999 2 000,00



LAZNOVSKY, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
Lažanský, Jiří Ing., Praha 03.03.1947 10 000,00
Lebduška, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lebdušková, Soňa, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lebedzev, Vladimír, ČR 01.01.1999 5 000,00
LEBESLÉ, PAVEL, ČR 01.01.1999 4 444,00
LEBLOVA, ZUZANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
LÉBR, TOMÁŠ, Kladno 17.04.1960 2 000,00
Lecián, Libor Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Lečíková, Miroslava, ČR 01.01.1999 555,00
LEDAHUDEC, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
LEDAHUDEC, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lederer, Adam, ČR 01.01.1999 500,00
Lédlová, Věra, ČR 01.01.1999 1 111,00
LEDVINA, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00
Lefner, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
LEFNEROVA, LENKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Legner, Antonín Ing., Litoměřice 03.04.1968 2 000,00
Legutko, Miroslav Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
Lehár, Lubomír Ing., ČR 01.01.1999 250,00
Lehejček, Hynek, ČR 01.01.1999 1 000,00
LEHNERT, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
LEHOVCOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 4 000,00

Leinweberová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
LEITKEPOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lejčko, Jan, ČR 01.01.1999 23,00
Lejnarová, Taťána, ČR 01.01.1999 1 000,00
LEMPERA, ZDENEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lendrová, Monika, ČR 01.01.1999 500,00
LENOCH, MILOŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Leňová, Hana, ČR 01.01.1999 1 000,00
LEPICOVA, KLARA, ČR 01.01.1999 500,00
LEPŠÍK, MARTIN RNDr., Praha 29.05.1976 5 000,00



LERCH, ERIK, ČR 01.01.1999 200,00
Lesch, Kateřina Mgr. Phd, ČR 01.01.1999 1 500,00
LESNÝ, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lesová, Alena, ČR 01.01.1999 2 023,00
Lešinský, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 500,00
LEŠKO, JOZEF Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Leták, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Létal, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Letko, Vojtěch, ČR 01.01.1999 500,00
Levínská, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
LEVÍNSKÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 200,00
LEV, JINDŘICH, ČR 01.01.1999 500,00
Levý, Robert, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lhotka, Ladislav, Litvínovice 06.11.1959 3 000,00
Lhotková, Danuše, Litvínovice 04.05.1960 3 000,00
LHOTSKÝ, FRANTIŠEK, ČR 01.01.1999 1 022,00
LHOTSKÝ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Libra, Otakar, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ličková, Andrea, ČR 01.01.1999 200,00

Likavcová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
LINC, ZDENEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
LINDOVSKY, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
LINDUŠ, MARIE MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Linek, Ondřej, ČR 01.01.1999 500,00
Linek, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
Linek, Václav, ČR 01.01.1999 2 000,00
LINHART, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Linhart, Miroslav Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
LINKA, LADISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Linka, Ondřej, ČR 01.01.1999 100,00
LINKOV, VACLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lintemer, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
LINTIMEROVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 400,00



Lípová, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lipowski, Lenka, ČR 01.01.1999 5 000,00
LISÁ, BARBORA, ČR 01.01.1999 500,00
LISÁ, GITA, ČR 01.01.1999 1 000,00
LÍSKOVEC, JAROSLAV, Písek 23.03.1978 50 000,00
Lisová, Martina, ČR 01.01.1999 444,44
Lisý, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
LISZTWAN, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
LIŠKA, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
LIŠKA, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
Liška, Lubomír, Zdiby 11.12.1966 2 000,00
Liška, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
LIŠKA, PETR, Plzeň 01.01.1999 10 000,00
Lišková, Renata, Rosice 26.09.1974 2 000,00
LIŠKOVÁ, RENÁTA, ČR 01.01.1999 500,00

Lišková, Tereza, ČR 01.01.1999 1 500,00
LITERAK, LEOS, ČR 01.01.1999 2 000,00
Lizánková, Alexandra, ČR 01.01.1999 5 000,00
Lízner, Antonín, ČR 01.01.1999 1 000,00
LNĚNIČKA, MAREK, ČR 01.01.1999 500,00
Löffler, Martin, ČR 01.01.1999 150,00
Löfler, Martina, ČR 01.01.1999 300,00
Lochman, Jaroslav, Choteč 10.11.1979 2 000,00
Lojdová, Jiřina MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Lojková, Marie, ČR 01.01.1999 2 000,00
Lokvenc, Ondřej Ing., ČR 01.01.1999 100,00
LOKVENCOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
LOL, s.r.o., Lidická 701/21, Brno, 60200 06223729 3 000,00
LOMOZOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
LONDÝNOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Longin, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
Lorencová, Iva, ČR 01.01.1999 2 000,00
Lorenc, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00



Lorenc, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
LOSKA, RADEK, Mohelnice 22.12.1969 1 200,00
Lošková, Veronika, ČR 01.01.1999 300,00
LOUCKÝ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
Louda, Antonín Ing., ČR 01.01.1999 500,00
LOUDOVÁ, JARMILA Mudr, ČR 01.01.1999 3 000,00
Loukota, Lukáš, ČR 01.01.1999 250,00
Louthan, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
LOUVAROVA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
LOVCIK, ZDENEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lozan, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
LUBAS, MARTIN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Lubas, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
LUCEK, FERDINAND, ČR 01.01.1999 1 111,00
LÜDTKE FAR, MAGDALÉNA, Brémy 01.01.1999 500,00
LUDVÍK, LEOŠ, ČR 01.01.1999 100,00
LUDVÍK, MILAN, Svatá 20.07.1966 2 023,00
LUDVÍK, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
LUKÁŠEK, PAVEL, Frýdek - Místek 01.01.1999 500,00
LUKÁŠ, LIBOR, ČR 01.01.1999 333,00
LUKÁŠ, LIBOR, ČR 01.01.1999 333,00
Lukášová, Ludmila MUDr., ČR 01.01.1999 500,00
Lukavec, Petr Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Lukavský, Jaromír RNDr., Třeboň 01.01.1999 2 000,00
LUKES, PETR, ČR 01.01.1999 1 111,00
LUKES, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
LUKEŠ, DOMINIK, ČR 01.01.1999 300,00
Lukeš, Filip, ČR 01.01.1999 1 000,00
LUKEŠ, JAN, ČR 01.01.1999 3 000,00
LUKEŠOVÁ, DAGMAR, ČR 01.01.1999 1 100,00
Lukeš, Radim, ČR 01.01.1999 100,00
Lukeš, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 999,00
LUKOR Invest s.r.o., Českomoravská 2255/12a, Praha 9, 19000 05716241 100 000,00



LUKŠA, IVAN Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Lulayová, Soňa, ČR 01.01.1999 1 000,00
Luňáček, Patrik Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Luňáčková, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
LUŇÁKOVÁ, ILONA, ČR 01.01.1999 500,00
LUŇÁK, ŠIMON, ČR 01.01.1999 1,00
LUŇÁK, ŠIMON, ČR 01.01.1999 1,00
Lupač, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 500,00
Lupa, Martin, Chotětov 01.09.1976 50 000,00
Lupoměchová, Jitka, ČR 01.01.1999 500,00
LUSTIG, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
LUSTIG, PETR, Pardubice 19.07.1964 9 000,00
LUTOVSKÝ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 20 000,00
LUZAR, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
LYIVAKOVA, DANIELA, ČR 01.01.1999 500,00
LYKO, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Lžičařová, Pavla, ČR 01.01.1999 10,00
LŽIČAŘOVÁ, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Macák, Stanislav, ČR 01.01.1999 500,00
Maceček, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Macek, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00
Macek, Ondřej Bc., ČR 01.01.1999 111,11
MACEK, PETR, ČR 01.01.1999 311,00
Macek, Richard, Březí 26.07.1979 5 000,00
MACEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Macek, Václav, ČR 01.01.1999 300,00
MACEK, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 10 000,00
Macek, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 350,00
Macela, Milan, ČR 01.01.1999 3 000,00
MACIARZ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 500,00
Macková Jirák, Tereza, ČR 01.01.1999 1 500,00
MACKOVA, BOHUSLAVA, ČR 01.01.1999 500,00
MACKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00



MACKOVIČ, DUŠAN, ČR 01.01.1999 500,00
MACOUN, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
MACOUNOVA, ELISKA, ČR 01.01.1999 500,00
Macounová, Lenka Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
MACOUNOVÁ, LUDMILA, ČR 01.01.1999 500,00
Macours, M Jean, ČR 01.01.1999 466,95
Maďar, Michal Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Maděra, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Maděra, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Mádle, Ondřej, ČR 01.01.1999 100,00
MÁDLOVÁ, JIŘINA, ČR 01.01.1999 0,01
Mádr, Michal, ČR 01.01.1999 5 000,00
Magda, Dušan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Magdálek, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Maglen, Patrik, ČR 01.01.1999 1 000,00
Magyar, Vladimír, Turčianské Teplice 15.09.1966 93 439,12
MACHACEK, JIRI, ČR 01.01.1999 200,00
Macháč, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
MACHAČ, DAVID, Troubsko 15.03.1975 2 000,00
Macháček, Karel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Macháčková, Sylvie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Machač, Martin, ČR 01.01.1999 200,00
MACHALA, MAREK, ČR 01.01.1999 5 000,00
MACHALA, ROMAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Machálek, Alois Ing., ČR 01.01.1999 200,00
MACHÁLEK, JAN, Uherské Hradiště 01.01.1999 5 000,00
MACHALICKÝ, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
MACHALINKOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 500,00
MACHATÁ, ALICE, ČR 01.01.1999 500,00
MACHEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
MACH, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Macho, Miroslav, ČR 01.01.1999 43,00
MACHOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 2 000,00



MACHOVA, PAVLA, ČR 01.01.1999 1 000,00Machovcová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
MACHOVCOVÁ, MILENA, ČR 01.01.1999 900,00
Machovec, Karel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
MACH, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 100,00
Mai, Daniel, Plzeň 03.10.1963 5 000,00
MAJCE, MICHAL, ČR 01.01.1999 10 000,00
MAJDA KOLACKOVA, HANA, ČR 01.01.1999 500,00
MAJDČINSKÁ, NIKOLA, ČR 01.01.1999 200,00
MAJER, FILIP, ČR 01.01.1999 250,85
Majer, Josef, ČR 01.01.1999 100,00
Majer, Tomáš, ČR 01.01.1999 70,00
Majer, Vladimír Profesor Ing., Praha 17.11.1948 2 000,00
Majer, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Majlis, Martin, ČR 01.01.1999 2 023,00
Majober, Dan, ČR 01.01.1999 1 000,00
MAJOR, LADISLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
Majoroš, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
MAJ, PETR, ČR 01.01.1999 10 000,00
Makešová, Libuše, ČR 01.01.1999 300,00
Maková, Iveta, ČR 01.01.1999 500,00
Makovec, Karel MBA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Malá, Alexandra, ČR 01.01.1999 111,00
Malacková, Michaela, ČR 01.01.1999 500,00
Malá, Ilona, ČR 01.01.1999 1 000,00
MALA, MARIE, ČR 01.01.1999 5 000,00
Malá, Michaela, Nový Jáchymov 02.05.1971 2 000,00
MALÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
Malát, Jan, ČR 01.01.1999 3 000,00

Malát, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
MALČÍK, PETR ING., ČR 01.01.1999 333,00
MALEČEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
MALEK, JAN, ČR 01.01.1999 250,00



Málek, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Málek, Josef RNDr. Csc, ČR 01.01.1999 3 000,00
Málek, Luboš Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Málek, Václav, ČR 01.01.1999 300,00
Maleňáková, Jitka, ČR 01.01.1999 500,00
Malchus, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
MALICHOVÁ, RENATA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Malich, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Malík, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00
MALÍK, LUBOMÍR, ČR 01.01.1999 3 000,00
MALÍKOVÁ, VLASTA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Malik, Radka, ČR 01.01.1999 2 000,00
MALINA, JIŘÍ, Šlapanice 02.07.1985 1 000,00
Malina, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Malina, Vladimír, ČR 01.01.1999 500,00
Malinovská, Ivana, ČR 01.01.1999 100,00
MALINSKY, JIRI, ČR 01.01.1999 250,00
Malíř, Diana, ČR 01.01.1999 5 000,00
Mališ, Jan, ČR 01.01.1999 50,00
Málková, Šárka, ČR 01.01.1999 600,00
Mallinu, Zdeňka Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Malotín, Radek, ČR 01.01.1999 250,00
Malovec, Štěpán, ČR 01.01.1999 1 000,00
MALŠOVSKÝ, JIŘÍ, České Budějovice 03.06.1956 1 000,00
Malý, Jan, ČR 01.01.1999 555,00

MALÝ, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Malý, Milan, ČR 01.01.1999 2 042,00
MALY, PETR, Hořice 04.10.1963 3 000,00
MALÝ, RADOVAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Malyška, Jaromír, ČR 01.01.1999 300,00
MAMULA, JAROMIR, ČR 01.01.1999 35,40
Mana, Robin, ČR 01.01.1999 500,00
Maňas, Pavel Ing. Ph.D, ČR 01.01.1999 2 000,00



Mandíková, Markéta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mandlová, Jana, ČR 01.01.1999 2 000,00
MANDULA, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
MANDULOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 300,00
MANEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Maněna, Václav, ČR 01.01.1999 100,00
Man, Matěj, ČR 01.01.1999 1 000,00
MANNHEIM, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 200,00
Mantlík, Matěj, ČR 01.01.1999 500,00
Marák, Jiří Ing., Praha 27.07.1956 1 000,00
Marcaník, Stanislav, ČR 01.01.1999 200,00
Mareček, Ivo, Praha 23.02.1986 2 000,00
MAREČEK, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Marečková, Irena doc. MgA., ČR 01.01.1999 1 500,00
MAREČKOVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 5 000,00
MAREK, IGOR, ČR 01.01.1999 2 000,00
MAREK, IVAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
MAREK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
MAREK, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 300,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 200,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 100,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 100,00
Marek, Josef, ČR 01.01.1999 100,00
Marek, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
MAREK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
MAREK, MATĚJ, ČR 01.01.1999 343,00
MAREK, MICHAL, ČR 01.01.1999 300,00
MAREK, MICHAL, ČR 01.01.1999 400,00
MAREK, PETR, ČR 01.01.1999 1 111,00
MAREK, PETR, ČR 01.01.1999 100,00



MAREk, VLADIMÍR Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00Marel, Miloslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
MARESOVA, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
MARESOVA, LYDIE, ČR 01.01.1999 100,00
MARES, RICHARD, ČR 01.01.1999 2 000,00
Mareš, Jiří, Mladá Vožice 16.04.1979 500 000,00
Mareš, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Mareš, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
MAREŠOVÁ, HELENA, Praha 12.09.1965 1 500,00
Marešová, Marcela, ČR 01.01.1999 2 000,00
Marhoul, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
MARIAN, JAN, ČR 01.01.1999 700,00
MARIK, KLAUS, ČR 01.01.1999 2 000,00
MARIK, KLAUS, ČR 01.01.1999 2 000,00
MARIK, PAVEL ING., Plzeň 09.03.1969 3 000,00
MARIK, ZDENEK, ČR 01.01.1999 1 111,00
MARKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 500,00
MARKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 2 000,00
MARKOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 200,00
Marková, Kateřina, ČR 01.01.1999 200,00
Marková, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Marková, Michaela, ČR 01.01.1999 200,00
Marková, Zdenka, ČR 01.01.1999 200,00
Marková, Zdenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Maroušek, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
MAROUŠKOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Marszalek, Stanislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
MARŠÍKOVÁ, ANNA MARIE, ČR 01.01.1999 100,00
Maršíková, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Maršíková, Martina, ČR 01.01.1999 300,00
MARŠÍK, ŠTĚPÁN, ČR 01.01.1999 50,00
MARTAKIDISOVÁ, IRINI, ČR 01.01.1999 500,00
Martan, Jaroslav, Praha 03.03.1969 2 000,00
MARTAN, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 1 111,00



Martan, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
MARTAN, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
MARTAUS, DENIS, ČR 01.01.1999 2 000,00
Martinásková, Sylva Mgr., ČR 01.01.1999 3 000,00
Martincová, Monika, ČR 01.01.1999 1 500,00
MARTINČÍK, ERIK, Šumperk 24.03.1970 1 000,00
Martinec, Jiří, ČR 01.01.1999 100,00
MARTINEC, ROMAN, ČR 01.01.1999 2 222,00
Martínek, Jan, Praha 06.09.1968 10 000,00
Martínek, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
MARTINEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Martinková, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00
MARTÍNKOVÁ, KAMILA, ČR 01.01.1999 333,00
Martinovská, Ivana Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Martinovská, Vladimíra, ČR 01.01.1999 444,00
MARUNIAKOVÁ, VĚRA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Marušák, Radim JUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
MAŘÁKOVÁ, MARIE, ČR 01.01.1999 200,00
MAŘÁK, RADEK, ČR 01.01.1999 500,00
MAŘÍK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 400,00
Maříková, Taťána Doc. MUDr., Praha 11.05.1956 100 000,00
Mařík, Vladimír Prof., Praha 25.06.1952 100 000,00
MASAROVA, JANA, ČR 01.01.1999 300,00
MASKOVA, VERA, ČR 01.01.1999 777,00
MASOPUST, TOMAS, ČR 01.01.1999 5 000,00
Masopust, Václav, Praha 16.04.1980 2 000,00
MASTNÍK, VIKTOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Máša, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
MÁŠA, MILAN, Lelekovice 25.04.1973 100 000,00
Mašata, Radek, ČR 01.01.1999 1 500,00
MAŠEK, ALEXANDER, ČR 01.01.1999 20 000,00
Mašek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
MAŠEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00



Mašek, Vladislav, ČR 01.01.1999 500,00
Mašínová, Vladimíra, ČR 01.01.1999 500,00
MAŠKOVÁ JAHODOVÁ, GABriela, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mašková, Alena Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Mašková, Irena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mašková, Veronika, ČR 01.01.1999 500,00
Maštálková, Daniela, ČR 01.01.1999 300,00
Matásková, Simona Mgr., ČR 01.01.1999 3 000,00
Matasová, Blanka Mgr., ČR 01.01.1999 800,00

Maťašák, Roman, ČR 01.01.1999 500,00
Matějček, Tomáš Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Matějček, Zdeněk, ČR 01.01.1999 2 000,00
Matějíček, Pavel, ČR 01.01.1999 100,00
Matějíček, Pavel, ČR 01.01.1999 100,00
Matějíček, Petr Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Matějka, Filip, ČR 01.01.1999 500,00
Matějka, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Matějka, Marek Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
MATEJKA, TOMAS, ČR 01.01.1999 200,00
MATEJKA, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matějová, Věra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matějů, Petr, Praha 12.04.1959 55 000,00
Matera, Radomil Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Matera, Rostislav, Dobroslavice 04.04.1962 1 000,00
Matiášová, Iva, ČR 01.01.1999 111,00
Matochová, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matochová, Petra, Vsetín 25.03.1979 1 000,00
Matoška, Aleš, ČR 01.01.1999 444,77
MATOUSEK, KAREL, ČR 01.01.1999 2 000,00
MATOUŠEK, JAN, Šestajovice 11.10.1972 50 000,00
Matoušek, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matoušek, Jiří, ČR 01.01.1999 700,00
MATOUŠEK, MAREK, ČR 01.01.1999 3 000,00



MATOUŠEK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 300,00
Matoušek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
MATOUŠ, JIŘÍ, Náchod 25.06.2001 1 700,00
Matoušková, Jitka, ČR 01.01.1999 1 500,00
MATOUŠKOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 5 000,00

MATOUŠKOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 111,00
MATOUŠ, LIBOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
MATTANELLI, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
MATUCHA, PETR, Dolní Kalná 25.10.1974 5 000,00
Matuch, Petr, ČR 01.01.1999 200,00
Matula, Jiří, ČR 01.01.1999 50,00
MATULA, MAREK, Brno 15.10.1964 5 000,00
MATUNA, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matušíková, Ma. JUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Matušková, Hana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matůšová, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Matyáš, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
Matysková, Milena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Matys, Matěj, Praha 28.03.1988 1 000,00
MATYS, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 150,00
Matznerová, Gabriela, ČR 01.01.1999 500,00
MATZ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 150,00
Mauder, Milan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Maxim, Petr, Kolová 02.07.1955 1 500,00
May, Christian, ČR 01.01.1999 1 000,00
MAYRINGER, JAN, Ivančice 22.04.1966 1 111,00
MAZACEK, ZDENEK, Holín 16.07.1956 2 000,00
Mazáč, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
MAZAL, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mazel, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
Mázl, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
MAZLOVA, LENKA, Praha 19.06.1966 1 000,00
MAZUMDEROVÁ, IRENA, ČR 01.01.1999 3 000,00



Mečlová, Marcela, ČR 01.01.1999 200,00

Med, Bohuslav Mgr., ČR 01.01.1999 0,01
Mederová, Dana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mědílek, Čeněk, ČR 01.01.1999 200,00
MEDISERVIS s.r.o., Klapkova 1874/83, Praha 8, 18200 27201864 50 000,00
Medková, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
MEDLÍK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
MEDUNA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
MEGAPIXEL s.r.o., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000 25431927 51 000,00
Meister, Ludvík, ČR 01.01.1999 100,00
Meister, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
MEJSNAR, MICHAEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Měkotová, Šárka, ČR 01.01.1999 777,00
Melicharová, Mirka, ČR 01.01.1999 111,00
Melíšková, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
Mendl, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
MENGLER, ZDENĚK, Praha 23.12.1955 3 000,00
Menhart, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
Menšík, Oldřich Ing., ČR 01.01.1999 4 000,00
Merglová, Daniela, ČR 01.01.1999 1 961,00
MĚRKA, PETR, ČR 01.01.1999 300,00
MĚRKA, ROMAN, ČR 01.01.1999 500,00
MERTLOVÁ, LINDA, Hudlice 29.04.1977 1 000,00
MERZ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
MESENSKÝ, IGOR, Mnichovice 19.08.1968 15 000,00
MĚSÍČKOVÁ, KRISTÝNA, ČR 01.01.1999 500,00
MESSA ID S.R.O., Zbraslavská 12/11, Praha 5, 15900 04860691 8 888,00
Messner, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
MESTECKA, SYLVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
MESTECKA, SYLVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Metelka, Michal, ČR 01.01.1999 300,00
Metelka, Tomáš Ing. PhD, ČR 01.01.1999 500,00
Mezerová, Adéla Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



Mezírka, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
MIARKOVÁ, EVA, Brandýs nad Labem 22.04.1978 3 200,00
MICKA, TOMAS, ČR 01.01.1999 100,00
Micorek, Radovan, ČR 01.01.1999 500,00
MICZKA, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
MÍČEK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 500,00
MIČULKA, ROMAN, ČR 01.01.1999 100,00
MIČULKOVÁ, JIŘINA, ČR 01.01.1999 500,00
MIHULA, ROSTISLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
Michal, Bohumil Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Michalec, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Michalík, Dušan, ČR 01.01.1999 787,00
Michalíková, Eva Mgr., ČR 01.01.1999 100,00
MICHÁLKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 6 000,00
Michalová, Věra Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Michek, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00
MICHLICEK, MARIAN, ČR 01.01.1999 11 111,00
Michl, Oskar, Šlapanice 14.01.1977 5 000,00
Michna, Eduard, ČR 01.01.1999 2 000,00
MICHNA, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
MICHNA, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
Michnová, Jitka, ČR 01.01.1999 2 000,00
Michnová, Marie, Velké Heraltice 29.01.1949 2 000,00
Michnová, Marie, Velké Heraltice 29.01.1949 1 111,11
Michnová, Marie, Velké Heraltice 29.01.1949 300,00
Michnová, Marie, Velké Heraltice 29.01.1949 88,89
MIKÁT, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
MIKESKA, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Mikeš, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
Mikešová, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
MIKLOŠKOVÁ, IVETA, ČR 01.01.1999 100,00
MÍK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
MIKOLASEK, DAVID, ČR 01.01.1999 2 100,00



MIKOLASEK, DAVID, ČR 01.01.1999 1 190,00
MIKOLASEK, DAVID, ČR 01.01.1999 1 100,00
MIKOLASEK, DAVID, ČR 01.01.1999 860,00
MIKOLASEK, DAVID, ČR 01.01.1999 770,00
Mikota, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Miková, Jitka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Míková, Kateřina, ČR 01.01.1999 700,00
MÍKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Miksová, Lucie, ČR 01.01.1999 111,11
MIKSOVSKA, JANA, ČR 01.01.1999 100,00
Mikuda, Václav, Jindřichův Hradec 01.01.1999 1 000,00
MIKULASEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
MIKULASEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mikuláštíková, Lubomíra, ČR 01.01.1999 500,00
Mikulová, Libuše, ČR 01.01.1999 100,00
Mikulová, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
MIKUŠEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 777,00
MIKYSKA, DAVID, ČR 01.01.1999 10 000,00
Milata, Antonín, ČR 01.01.1999 2 508,50
MILDE, DANIEL, Praha 19.06.1986 1 080,00
Milfajt, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
MILITKÝ, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
MILL-PRO s.r.o., Rokycanská 761/58, Plzeň, 31200 03698939 1 000,00
Milota, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 111,00
MINÁRIK, JURAJ, ČR 01.01.1999 3 000,00
Minařík, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
Mincbergr, Marek, ČR 01.01.1999 1 000,00
MIND s.r.o., Ke Kapličce 446, Dolní Břežany, 25241 24801585 100 000,00
Minková, Nikol, ČR 01.01.1999 500,00
Miňovský, Jan Ing. MBA, ČR 01.01.1999 1 200,00
Miňovský, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Minx, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
MIROSZKA, IGOR, ČR 01.01.1999 666,00
MÍSAŘOVÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 0,41



Mises, Pavel, Brno 04.06.1986 20 000,00
Miskai, Petr, ČR 01.01.1999 100,00
MISON, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Miškaninová, Hana MVDr., Beřkovice 01.01.1999 1 000,00
MIŠKO, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Miteva, Ilona Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
MITEV, MIKULÁŠ, ČR 01.01.1999 250,00
Mitrenga, Libor, ČR 01.01.1999 123,00
Mižoch, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
MLÁDEK, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 150,00
MLADKOVA, ANNA, ČR 01.01.1999 100,00
Mlátková, Alena Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
MLYNAR, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
MLÝNEK, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mňaček, Ondřej, ČR 01.01.1999 100,00
Mocáková, Katarína Ing., ČR 01.01.1999 100,00
MOCEK, ONDŘEJ, Havířov 09.04.1987 1 000,00
MÖCKL, ROLAND MUDR., ČR 01.01.1999 1 000,00

MOCKOVÁ, NATAŠA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mohapelová, Kateřina Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Mohyla, Ondřej, ČR 01.01.1999 150,00
Mochan, Petr, ČR 01.01.1999 200,00
Mojzeš, Peter RNDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Mojzeš, Peter RNDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
MOJZIS, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Mokroš, Petr Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Mokrý, Ondřej, ČR 01.01.1999 500,00
Molin, Ondřej, ČR 01.01.1999 999,00
Molnár, Josafat, ČR 01.01.1999 500,00
Molnár, Ondřej, Hradec Králové 01.04.1986 1 000,00
Monzerová, Hana Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
MORAVA, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
MORAVCOVA, IVANKA, ČR 01.01.1999 2 000,00



Moravcová, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
MORAVCOVÁ, LUDMILA, ČR 01.01.1999 500,00
Moravcová, Marie, ČR 01.01.1999 2 000,00
Moravcová, Radka MBA, ČR 01.01.1999 300,00
Moravec, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Moravec, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Moravec, Michal, ČR 01.01.1999 0,01
Moravec, Milan, ČR 01.01.1999 300,00
Moravec, Petr, ČR 01.01.1999 5 000,00
Morávek, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
MORAWETZ, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
MORYSOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 200,00
Mořinglová, Zuzana Bc., ČR 01.01.1999 1 500,00
Moser, Tomáš, Říčany 09.06.1979 1 000,00

Moschella, Cristian, Praha 16.08.1980 2 000,00
MÖSTLOVÁ, RŮŽENA MUDR, Karlovy Vary 01.01.1999 2 000,00
MÖSTLOVÁ, RŮŽENA MUDR, Karlovy Vary 01.01.1999 1 500,00
MOŠKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 300,00
MOTKA, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
MOTKA, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
MOTL, DAVID, ČR 01.01.1999 10 000,00
Motlík, Stanislav, ČR 01.01.1999 100,00
MOTTLOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Moučková, Klára, ČR 01.01.1999 300,00
MOUDRÁ Wünschová, IRENA MUDr., Ústí nad Labem 20.12.1957 500,00
MOUCHA, RADEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
Moule, Václav, ČR 01.01.1999 500,00
MRACEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mráčková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
MRAZ, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mrázek, Martin, ČR 01.01.1999 333,00
Mrázek, Miloslav, ČR 01.01.1999 200,00
Mrázek, Stanislav, ČR 01.01.1999 500,00



Mrázek, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Mrázková, Lenka MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Mrázová, Alena, ČR 01.01.1999 300,00
Mrázová, Vendula, ČR 01.01.1999 500,00
Mrhačová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
Mrkos, Petr, ČR 01.01.1999 2 023,00
Mrkvová, Eva Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Mrózek, Tomáš ing., Chrudim 09.05.1967 2 500,00
Mrózek, Tomáš ing., Chrudim 09.05.1967 2 500,00
Mrůzek, Michael MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00

Mudrončík, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mufová, Hana Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Muhanad, Jasim, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mühlberger, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mucha Taneček, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mucha, Marek Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
MUCHERL, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Muchna, Václav, Brno 10.07.1980 500 000,00
Muchna, Václav, Brno 10.07.1980 500 000,00
Muchna, Václav, Brno 10.07.1980 500 000,00
MUCHOVA, MONIKA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Müller, Jaroslav, ČR 01.01.1999 5 000,00
Müller, Jindřich Ing., ČR 01.01.1999 400,00
MÜLLER, JOSEF, ČR 01.01.1999 2 000,00
Müller, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Muller, Miroslav, ČR 01.01.1999 100,00
MÜLLEROVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
MULLEROVA, VLADIMIRA, ČR 01.01.1999 1 500,00
MÜLLER, PAVEL, Praha 10.12.1979 5 000,00
Müller, Vladimír Ing., Černošice 07.04.1971 2 000,00
Mundil, Luboš, ČR 01.01.1999 500,00
Münzperger, Tomáš, ČR 01.01.1999 162,00
Münzperger, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00



MURAD, MICHAEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
MURIN, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
MUSALEK, VILOS, ČR 01.01.1999 500,00
MUSALKOVA, BLANKA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Musil, Dalibor, ČR 01.01.1999 500,00
MUSÍLEK, JAN, Pátek 25.04.1974 5 000,00
MUSIL, KAREL, ČR 01.01.1999 10 000,00
MUSIL, LUBOŠ, ČR 01.01.1999 1 968,00
Musil, Michael Ing., ČR 01.01.1999 500,00
MUSILOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
MUSILOVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 1 000,00
MUSIL, RADOMIR, ČR 01.01.1999 250,00
MUSIL, ROBERT, ČR 01.01.1999 999,99
MUSIL, ROBERT, ČR 01.01.1999 500,00
Musil, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00
MUSIL, RUDOLF, ČR 01.01.1999 10,00
MUSIL, RUDOLF, ČR 01.01.1999 0,10
MUSIL, RUDOLF, ČR 01.01.1999 0,10
Mušinský, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Muzikář, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Mužátko, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Mužíková, Adéla, ČR 01.01.1999 200,00
Mužíková, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
MV PLAST s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 13000 26113481 20 000,00
MYNÁŘ, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Myslíková, Larisa, ČR 01.01.1999 300,00
MYSLIL, VIKTOR, ČR 01.01.1999 1 989,00
Myslivec, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Myšička, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Myšík, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
Mžourková, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
NACEV, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nadační fond Quercus Foundation, Petříkov 133, Petříkov, 25169 09707891 200 000,00



Nadační fond Technology, Liberecká 713/102, Jablonec nad Nisou, 46601 27336085 300 000,00
Nádherný, Ladislav, ČR 01.01.1999 3 000,00
NÁDVORNÍK, FILIP, ČR 01.01.1999 500,00
NÁDVORNÍK, FILIP, ČR 01.01.1999 500,00
NÁGL, KAMIL, ČR 01.01.1999 400,00
Nágl, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Nagy, Ilona, ČR 01.01.1999 111,11
Nacházel, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
NAIDROVA, RENATA, ČR 01.01.1999 200,00
Najmanová, Jana, Horoušánky 15.04.1966 2 000,00
NÁPRAVNÍKOVÁ, LUDMILA, ČR 01.01.1999 10 000,00
Nasadil, Petr, ČR 01.01.1999 3 000,00
NATIDZEOVÁ, HANA, Brno 21.12.1970 1 000,00
NAVARA, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
NAVAROVÁ, ZDENKA, ČR 01.01.1999 500,00
NAVRATIL, LUBOS, ČR 01.01.1999 500,00
NAVRÁTIL, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Navrátil, Martin Mgr., ČR 01.01.1999 400,00
NAVRÁTIL, MILAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
NAVRÁTILOvá, IVETA Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
NAVRATILOVA, JITKA, ČR 01.01.1999 4 000,00
NAVRÁTIL, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
NAVRATIL, VOJTECH, ČR 01.01.1999 500,00
NAXERA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Necid, David, ČR 01.01.1999 500,00
NEČAS, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nedjalkov, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nedomová, Renata, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01



Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01

Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01



Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01

Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
Nedozrál, Marek, ČR 01.01.1999 0,01
NEDŮCHAL, MILAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
NEDVED, MARTIN, ČR 01.01.1999 20 000,00



NEHÉZ, PETR, ČR 01.01.1999 1 500,00
Nechala, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
NECHANICKÝ, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
NECHUTA, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nechutný, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
NECHVÁTAL, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nejedlík, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Nejedlý, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
NEJEDLÝ, ROMAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Nejepsa, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Nejepsa, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Nejezchleba, Jan, ČR 01.01.1999 1 500,00
NEJEZCHLEBA, OTA, ČR 01.01.1999 1 004,00
NEKOVAROVA, PETRA, ČR 01.01.1999 1 000,00
NEKUDA, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nekuda, Luděk, ČR 01.01.1999 1 000,00
NEKULA, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Nekuža, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
NEMCOVA, DASA, ČR 01.01.1999 20 000,00
Němcová, Hana, ČR 01.01.1999 111,00

Němcová, Jana JUDr., ČR 01.01.1999 500,00
Němcová, Martina Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
NEMCOVA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 2 023,00
NEMCOVA, ZUZANA, ČR 01.01.1999 5 000,00
NĚMČÍK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
NEMČOK, JOZEF Ing., Havířov 01.01.1999 3 000,00
Němec, Ivan Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Němec, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Němec, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 865,00
Němec, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 500,00
NEMECKOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 999,00
Němec, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Němec, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00



NĚMEC, LUMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Němec, Ondřej, ČR 01.01.1999 900,00
Němec, Ondřej, ČR 01.01.1999 900,00
NĚMEC, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
NĚMEC, PETR Ing., Praha 12.12.2007 5 000,00
Němec, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 500,00
Němec, Viktor, ČR 01.01.1999 1 000,00
NĚMEC, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 50 000,00
NĚMEC, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 500,00
Němeček, Jan, Praha 03.12.1962 2 000,00
NĚMEČEK, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
NĚMEČEK, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
NĚMEČEK, JIŘÍ, Ústí nad Labem 15.04.1981 5 000,00
Němeček, Miloš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Němeček, Petr, ČR 01.01.1999 830,00
Němeček, Tomáš, Praha 19.04.1980 1 500,00
Němečková, Dagmar, ČR 01.01.1999 500,00
Němečková, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Němečková, Mária, ČR 01.01.1999 500,00
Němečková, Nora, ČR 01.01.1999 200,00
Némethová, Šárka, ČR 01.01.1999 500,00
Nerad, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 1 111,11
NERAD, JURAJ, ČR 01.01.1999 500,00
NERADOVÁ, BARBORA Mgr., Praha 27.09.1994 50 000,00
Neruda, Tomáš, ČR 01.01.1999 999,00
NESBITT, FRANK THOMPSON, Praha 21.12.1964 1 000,00
NESTRAŠIL, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
Nešpor, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
NETÍK, KAREL, Praha 16.05.1948 2 000,00
NETOLICKÝ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
NETOLICKY, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
NETRVALOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Netušilová, Nikola, ČR 01.01.1999 2 500,00



NEUBAUER, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
NEUBAUER, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
NEUGEBAUEROVÁ, RADKA, ČR 01.01.1999 300,00
Neuhäusl, Daniel, ČR 01.01.1999 1,00
Neumann, Martin, ČR 01.01.1999 2 000,00
NEUŽIL, PETR, Pozořice 09.01.1950 1 000,00
Nevěřilová, Zuzana, Brno 05.05.1977 1 000,00
Nevoral, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
NEVRKLA, LADISLAV, ČR 01.01.1999 500,00
NEVŘIVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nezdařil, Aleš JUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
NEZVAL, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
NGUYEN, THANH TRUNG, ČR 01.01.1999 500,00
NGUYEN, THANH TRUNG, ČR 01.01.1999 100,00
Niederle, Karel, ČR 01.01.1999 10 000,00
Niedermaier, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
NIEDERMEIER, JOSEF, ČR 01.01.1999 5 000,00
Nigrin, Petr Ing., ČR 01.01.1999 250,00
NIKLASOVA, LUDMILA, ČR 01.01.1999 1 500,00
Nikodémová, Marie, ČR 01.01.1999 2 000,00
Nikrmajer, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 200,00
Nimrichter, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nimrichter, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
NINGEROVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 10 000,00
NOGOLOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 10 000,00
NOHAVICOVA, HANA, ČR 01.01.1999 500,00
NOHYNEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 444,00
NONNEROVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 500,00
NOSÁL, MATĚJ, ČR 01.01.1999 500,00
NOSEK, JAN, ČR 01.01.1999 100,00
Nosek, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Nosek, Lukáš Bc., Děčín 19.10.1982 2 000,00
Nosková, Pavla Ing., ČR 01.01.1999 3 333,00
NOVACKOVA, RADKA, ČR 01.01.1999 400,00



Nováček, Jan, ČR 01.01.1999 1 111,00
Nováček, Stanislav, ČR 01.01.1999 1 500,00
NOVÁK, ALEŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVÁK, DAVID, ČR 01.01.1999 500,00
NOVAK, DOMINIK, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVÁK, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
NOVÁK, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
NOVAK, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVÁK, JINDŘICH, ČR 01.01.1999 2 000,00
NOVAK, JIRI, ČR 01.01.1999 200,00
NOVAK, JIRI, ČR 01.01.1999 200,00
Novak, Josef, Stará Huť 01.01.1999 1 000,00
NOVAK, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVAK, LUKAS, ČR 01.01.1999 500,00
Novák, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novák, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novák, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novák, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVÁK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 111,11
Nováková, Alice, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nováková, Barbora, ČR 01.01.1999 5 000,00
Nováková, Božena, Krňany 23.09.1957 1 200,00
Nováková, Eliška, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nováková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVAKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 100,00
Nováková, Jarmila, ČR 01.01.1999 3 000,00
NOVAKOVA, JOLANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVÁKOVÁ, KAROLINA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Nováková, Kateřina, ČR 01.01.1999 199,00
Nováková, Klára, ČR 01.01.1999 3 000,00
Nováková, Klára, ČR 01.01.1999 2 500,00
Nováková, Michaela, ČR 01.01.1999 500,00
NOVAKOVA, RENATA, ČR 01.01.1999 100,00



NOVAKOVA, RENATA, ČR 01.01.1999 500,00
NOVÁKOVÁ, ROMANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Nováková, Simona, ČR 01.01.1999 250,00
NOVÁK, PAVEL, ČR 01.01.1999 5 000,00

NOVAK, PETR, Kadaň 21.04.1986 5 000,00
Novák, Petr Ing. Ph.D, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novák, Petr Ing. Ph.D, ČR 01.01.1999 5 000,00
Novák, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVÁK, RUDOLF, ČR 01.01.1999 1 500,00
Novak, Viktor, ČR 01.01.1999 500,00
NOVÁK, VÍTĚZSLAV, ČR 01.01.1999 1 050,00
Novák, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novák, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Novák, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Nová, Noémi, ČR 01.01.1999 800,00
Nová, Taťjana, ČR 01.01.1999 5 000,00
Novikmec, Jozef Ing. MBA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Novikmec, Jozef Ing. MBA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novohradský, Jiří, ČR 01.01.1999 400,00
NOVOSADOVA, ALENA, ČR 01.01.1999 100,00
Novotná, Alena Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotná, Barbora, ČR 01.01.1999 300,00
Novotná, Ivana, ČR 01.01.1999 2 023,00
NOVOTNÁ, JANA, ČR 01.01.1999 2 000,00
NOVOTNA, JITKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Novotná, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
NOVOTNÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 2 000,00
NOVOTNÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 1 500,00
Novotná, Marta, ČR 01.01.1999 500,00
Novotná, Martina, ČR 01.01.1999 200,00
Novotná, Petra, ČR 01.01.1999 2 023,00
Novotná, Stanislava Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
NOVOTNÁ, VENDULA, ČR 01.01.1999 400,00



Novotná, Zuzana, ČR 01.01.1999 500,00
Novotný, Filip, ČR 01.01.1999 3 000,00
NOVOTNY, IVAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Jakub, ČR 01.01.1999 0,01
NOVOTNÝ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 11 000,00
NOVOTNÝ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Josef Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Novotný, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
Novotný, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Novotný, Marek, ČR 01.01.1999 300,00
Novotný, Martin Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
Novotný, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Miroslav, ČR 01.01.1999 277,00
NOVOTNY, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00
NOVOTNY, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
NOVOTNY, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
NOVOTNY, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Radek, ČR 01.01.1999 2 000,00
Novotný, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Tomáš Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
Novotný, Tomáš Bc., ČR 01.01.1999 2 023,00
Nový, Jiří, Nový Bydžov 25.07.1977 10 000,00
Nový, Ondřej Bc., ČR 01.01.1999 500,00
Nový, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Nový, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 100,00
NUTIL, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
NYCZOVÁ, JARMILA, ČR 01.01.1999 1 000,00
NÝČ, ROMAN Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00

Nýdrle, Michal, Praha 22.06.1982 500 000,00
OBDRŽÁLKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 100,00
OBERSTEINOVÁ, ZUZANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
OBRUCA, DOMINIK, ČR 01.01.1999 1 000,00



OBRUČNÍK, ALEŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Odehnal, Martin MgA., ČR 01.01.1999 1 000,00
ODLER, DAVID, ČR 01.01.1999 100,00
ODSTRCILOVA, ALZBETA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Odvárka, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Odvody, Tomáš MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
OHLÍDAL, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 10 000,00
OKTÁBCOVÁ KUSOVÁ, LENKA, Teplice 06.07.1969 1 000,00
OLAH, MARIO, ČR 01.01.1999 500,00
Olah, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Olejník, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
Olejník, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
OLEKŠÁKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 500,00
OLIVERI, LUDMILA Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
OLIVÍK, JIŘÍ, Kokory 06.01.1965 10 000,00
Olivka, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Olša, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
OMELKOVA, PAVLINA, ČR 01.01.1999 20 000,00
ONDERKA, PAVEL, Opava 15.04.1968 50 000,00
Önder, Petra Bc., ČR 01.01.1999 200,00
Ondovčin, Tomáš Mgr., Znojmo 28.11.1980 3 000,00
ONDRÁČEK, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ondráček, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 500,00
ONDRÁČEK, Luboš Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Ondráčková, Klára Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Ondra, Leoš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ondrášek, Karel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Ondrašík, Pavel, ČR 01.01.1999 999,00
Ondrejkovič, David Mgr., Praha 04.05.1968 1 000,00
ONDROUSEK, JIRI, ČR 01.01.1999 2 000,00
ONDROUŠKOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 500,00
Ondroušková, Michaela, ČR 01.01.1999 1,00
Ondroušková, Tereza, ČR 01.01.1999 2 000,00



ONDROVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
ONDRYÁŠ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ondryáš, Marek, ČR 01.01.1999 100,00
Ondryhal, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Ondříček, Igor, ČR 01.01.1999 1 000,00
Opačitý, Radim Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Opálková, Hana Ing., Úvaly 24.06.1970 1 000,00
OPATRNÝ, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
OPATŘIL, FILIP, ČR 01.01.1999 5 000,00
Oplt, Lukáš Bc., ČR 01.01.1999 350,00
Opluštil, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
OPLUŠTIL, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 111,00
Opluštilová, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
Opluštilová, Radka, ČR 01.01.1999 3 000,00
Oppolzer, Leoš, ČR 01.01.1999 1 000,00
ORASKÁ, IRENA, Stráž 19.03.1966 5 000,00
Orct, Jakub, ČR 01.01.1999 150,00
Orct, Jan, ČR 01.01.1999 100,00
Orlický, Jan, Praha 11.01.1988 1 000,00
Orlita, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Orlová, Markéta, ČR 01.01.1999 501,00
ORTOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Oříšek, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Osička, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
OSOBA, VLASTIMIL, ČR 01.01.1999 1 000,00
OSTAPJUK, MICHAL, ČR 01.01.1999 5 000,00
OSTAŠEVSKI, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
OSTAŠEVSKI, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 200,00
Ostrihoňová, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ostrožný, Ivo Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
Oswald, Roman, ČR 01.01.1999 200,00
OŠLEJŠEK, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 300,00
Ošťádalová, Ivana Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00



OTÁHAL, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Otáhal, Jaroslav, ČR 01.01.1999 500,00
Otáhal, Jaroslav, ČR 01.01.1999 500,00
Otáhal, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Otáhalová, Alena Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Otáhalová, Hana, Mnichovo Hradiště 06.04.1970 1 500,00
Otáhalová, Klára MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Otáhalová, Žaneta, ČR 01.01.1999 209,00
Otoupalová, Milena, ČR 01.01.1999 200,00
Otrubová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
OTRUSINA, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 144,00
Otta, Vladislav, ČR 01.01.1999 300,00
Oubrecht, Petr Ing., Bechlín 26.06.1956 1 000,00
OULEHLOVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Oumrtová, Lenka Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
OUŘEDNÍK, PETR, Praha 14.12.1991 1 000,00
OUŘEDNÍK, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
OUVALSKA, LUCIE, ČR 01.01.1999 500,00
Ouzká, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
OVČÁČEK, PETR ML., ČR 01.01.1999 1 000,00
Ovsjannikova, Zdeňka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ožana, Radek, ČR 01.01.1999 350,00
Ožana, Roman, ČR 01.01.1999 200,00
PACÁK, MIROSLAV Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Pacek, Vladimír, ČR 01.01.1999 10 000,00
Packan, Miroslav, ČR 01.01.1999 100,00
Padělková, Michaela Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Padevět, Tomáš, ČR 01.01.1999 4 000,00
PAGAC, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pácha, Jan, Ústí nad Labem 03.08.1976 1 111,00
PACHOLIK, VÁCLAV, Olomouc 21.06.1989 1 000,00
Paidar, Martin, ČR 01.01.1999 3 000,00
Paikertová, Marie, Opava 01.01.1999 1 500,00
Pakesová, Monika Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00



PAKOSTA, JAROSLAV, Brno 19.05.1973 3 000,00
Pak, Viktor, ČR 01.01.1999 1 000,00
PALACKY, MILOSLAV, Šenov 01.01.1999 20 000,00
Palán, Ladislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pála, Petr, Lety 02.10.1975 50 000,00
Palas Nebeská, Helena, ČR 01.01.1999 2 000,00
Palásek, Ivo MUDr., Brno 13.12.1976 1 938,00
Palásek, Ivo MUDr., Brno 13.12.1976 1 000,00
Palásek, Ivo MUDr., Brno 13.12.1976 1 000,00
PALAŠČÁK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
PALAŠČÁKOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Paldusová, Štěpánka, ČR 01.01.1999 500,00
Paleček, Martin Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00

Pálka, David, ČR 01.01.1999 100,00
Palkovič, Milan, ČR 01.01.1999 500,00
PALLA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Palubjak, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Panáček, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Panáček, Valeria MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Panc, Miroslav, ČR 01.01.1999 300,00
PÁNEK, OLGA, Brno 13.02.1962 5 000,00
Pang, Jaroslava, ČR 01.01.1999 1 000,00
PANGRÁC, PETR, ČR 01.01.1999 3 000,00
Panošová, Hana, Praha 09.02.1979 1 000,00
Panuška, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAPAJÍKOVÁ, KRISTÝNA, ČR 01.01.1999 128,00
PAPAJOVÁ, ĽUBICA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Papa, Michal, ČR 01.01.1999 100,00
Papežík, Miloň Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
PAPEŽOVÁ, LUDMILA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Papík, Rudo Ing. Bc., ČR 01.01.1999 300,00
Papírníková, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Papoušková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00



PAPŘOKOVÁ, EVA, Šenov 25.03.1953 5 000,00
PARÁK, KRYŠTOF, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pardubická, Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00
PARLESÁK, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
Paroulek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
PÁROVÁ, OLGA, Horoměřice 09.11.1967 10 000,00
Partl, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
PARTR, spol. s r.o., Všemina 234, Slušovice, 76315 60728515 50 000,00
Parýzková, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00

PAŘÍK, OLDŘICH, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAŘÍZEK, IVAN MUDR, ČR 01.01.1999 5 000,00
PAŘÍZEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
PASCHEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pasch, Ondřej, Moravské Knínice 19.10.1975 10 000,00
Pasierb, Adrián Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
PASKOVSKÝ, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 999,00
PASLER, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
PASSINGER, VOJTECH, ČR 01.01.1999 1 000,00
PASSINGER, VOJTECH, ČR 01.01.1999 500,00
Pastorák, Rudolf, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pastrňák, Lukáš, ČR 01.01.1999 200,00
PASTUSZEK, DAVID, ČR 01.01.1999 500,00
Patera, Jan, ČR 01.01.1999 10 000,00
Patera, Ondřej, ČR 01.01.1999 300,00
Patka, Jiří MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Patočková, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 111,00
Patočková, Naděžda, ČR 01.01.1999 250,00
PATRNA, ZLATUSE, ČR 01.01.1999 300,00
PATŘIČNÝ, JAN, Praha 21.03.1961 100 000,00
PATŘIČNÝ, JAN, Praha 21.03.1961 100 000,00
PATŘIČNÝ, PAVEL, Nová Ves 17.04.1956 100 000,00
PATŘIČNÝ, PAVEL, Nová Ves 17.04.1956 100 000,00
PAUKNEROVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00



Paukov, Dávid, ČR 01.01.1999 300,00
PAULUS, FRANTISEK, Bojanov 09.02.1987 1 800,00
PAUR, MARTIN, Tisá 27.02.1971 10 000,00
Paur, Martin, ČR 01.01.1999 2 000,00
PAVEK, KAREL, ČR 01.01.1999 2 000,00

Pavel, Adam, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pavelková, Eva, ČR 01.01.1999 250,00
Pavel, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pavel, Petr MUDr., ČR 01.01.1999 4 000,00
PAVEL, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pávis, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
Pavka, Přemysl Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Pávková, Simona, ČR 01.01.1999 200,00
Pavlasová, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLATA, BOŘIVOJ DiS., ČR 01.01.1999 500,00
Pavlíček, Frank, ČR 01.01.1999 500,00
Pavlíčková, Lubomíra, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLÍČKOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pavlíčková, Naděžda MUDr., České Budějovice 04.09.1946 2 000,00
Pavlíčková, Nikola, ČR 01.01.1999 1 111,00
PAVLÍČKOVÁ, VĚRA, Klášterec nad Ohří 08.03.1949 300,00
PAVLÍK, JAN, Dobřínsko 14.02.1972 1 000,00
Pavlík, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pavlík, Kryštof, ČR 01.01.1999 500,00
PAVLÍK, LIBOR, ČR 01.01.1999 500,00
Pavlíková, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Pavlíková, Marie, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pavlíková, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLIKOVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLIKOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLINEC, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Pavlín, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



Pavlín, Stanislav MBA, Praha 28.06.1980 250 000,00Pavliš, Martin JUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Pavlišová, Petra, ČR 01.01.1999 100,00
Pavloková, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Pavlok, Pavel, ČR 01.01.1999 1 133,00
Pavlová, Helena, ČR 01.01.1999 1 500,00
Pavlov, Magistr Anto, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLOVSKÝ, KAREL, Praha 17.04.1969 10 000,00
Pavlovský, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pavlovský, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVLU, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Pavolková, Andrea, ČR 01.01.1999 1 000,00
PAVUCEK, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 500,00
PAWLOWSKI, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
PAZDERA, JAN, ČR 01.01.1999 1 500,00
PAZDERKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pažourek, Ladislav, ČR 01.01.1999 500,00
Pažourková, Miroslava, ČR 01.01.1999 500,00
Pažout, Vít Mgr., ČR 01.01.1999 444,00
PECINKA, VITEZSLAV, ČR 01.01.1999 3 000,00
Pecka, Stanislav, ČR 01.01.1999 500,00
Pečeně, Lukáš, ČR 01.01.1999 200,00
Pečený, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
PECHACKOVA, SVETLANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pecháčková, Iva RNDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
PECHAR, VERONIKA Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
PECH, DANIEL, ČR 01.01.1999 3 000,00
PECH, DANIEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
PECH, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
PECH, MAREK, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pěch, Michal, ČR 01.01.1999 5 000,00
Pechová, Alexandra, ČR 01.01.1999 250,00
PEJCHA, ONDREJ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pejchar, Jan, Most 14.09.1959 2 000,00



PEJCHAROVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 1 500,00
PEJTER, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Peka, Jan, ČR 01.01.1999 0,10
Peka, Jan, ČR 01.01.1999 0,10
Pekařová, Hana, Krsy 09.05.1962 2 000,00
PELANT, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 111,00
PELANT, OLDŘICH, ČR 01.01.1999 500,00
Pelantová, Vladimíra, ČR 01.01.1999 500,00
PELC, ROMAN, ČR 01.01.1999 333,00
PELČÁK, JONÁŠ, ČR 01.01.1999 250,00
PELEŠKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 800,00
PELOUŠEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 300,00
PĚNKAVA, ALEŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
PĚNKAVA, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
PĚNKAVA, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
PERCLOVA, DANIELA, ČR 01.01.1999 1 500,00
PEROUTKA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
PERŠÍNOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 5 000,00
PERZINA, VIT, ČR 01.01.1999 2 023,00
Peřinka, Miloš, ČR 01.01.1999 350,00
PEŘINOVÁ, MILADA, ČR 01.01.1999 500,00
Peřinová, Nikola Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
PEŘINOVÁ, ZUZANA, ČR 01.01.1999 500,00
Peskova, Andrea, ČR 01.01.1999 1 167,53
Pesl, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
PESOUTOVA, JAROSLAVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pešatová, Ivana, ČR 01.01.1999 100,00
Pešát, Stanislav, Opava 18.02.1959 50 000,00
Pešek, Daniel, ČR 01.01.1999 3 000,00
Pešek, David, ČR 01.01.1999 500,00
Pešek, Ivo, ČR 01.01.1999 500,00
Pešek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pešík, Jiří, Manětín 13.11.1987 1 200,00



Pešík, Jiří, Manětín 13.11.1987 500,00
PEŠKOVÁ, DITA, ČR 01.01.1999 500,00
PEŠOUT, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
Pešta, Daniel, Praha 01.05.1959 55 000,00
PETAK, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00
Petana, Miloš PhDr., Praha 11.07.1951 100 000,00
Petera, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
PETERÁČ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 3 000,00
PETERÁČ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Petera, Drahomír, ČR 01.01.1999 500,00
Petera, Milan, ČR 01.01.1999 500,00
PETERKA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 555,00
Peterka, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Peterka, Pavel, ČR 01.01.1999 5 000,00
PETERKA, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00
PETERKA, ZDENEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
PETEROVÁ, DAGMAR, ČR 01.01.1999 500,00
PETEROVA, RADKA, ČR 01.01.1999 500,00
Petira, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Petkov, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Petlach, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
PETLAK, ROBIN, ČR 01.01.1999 500,00
PETRAKOVA, HANA, ČR 01.01.1999 2 000,00

Petránek, Petr Dis, ČR 01.01.1999 1 000,00
PETRASEK, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
PETRAS, IVO, ČR 01.01.1999 1 000,00
PETRELLI, DAMIAN, ČR 01.01.1999 100,00
PETRIKOVA, ALENA, ČR 01.01.1999 1 500,00
PETRIK, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Petr, Jan Ing., Pchery 05.08.1953 1 000,00
Petr, Jiří MUDr., Praha 24.08.1956 100 000,00
PETR, LIDMILA, ČR 01.01.1999 1 357,00
Petr, Miloš, Praha 09.08.1982 2 023,00



Petrofská, Romana, ČR 01.01.1999 0,01
Petrokámen s.r.o., Místecká 3001/107, Ostrava, 70300 29366259 1 000,00
Petrokámen s.r.o., Místecká 3001/107, Ostrava, 70300 29366259 9 000,00
Petrová, Veronika Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
PETROVICKÝ, RADEK, ČR 01.01.1999 100,00
PETROVIČ, ONDŘEJ , Plzeň 13.06.1998 50 000,00
PETROVIČOVÁ, ANDREA, ČR 01.01.1999 100,00
Petr, Rudolf, ČR 01.01.1999 5 000,00
Petr, Šimon, ČR 01.01.1999 5 000,00
Petr, Tomáš, ČR 01.01.1999 250,00
Petrů, Michal, ČR 01.01.1999 333,33
PETRŮ, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Petrusková, Helena, ČR 01.01.1999 1 007,00
PETRUS, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
PETRU, TEREZA, ČR 01.01.1999 500,00
PETRU, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 500,00
Petr, Vojtěch, ČR 01.01.1999 500,00
Petřík, David, Praha 11.12.1976 5 000,00
PETŘÍK, IVAN, ČR 01.01.1999 1 000,00

Petříková, Iva Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Petříková, Marie, ČR 01.01.1999 100,00
PETŘINOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PETŘKOVSKÝ, RADEK, ČR 01.01.1999 500,00
Petulová, Markéta Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Pexa, Miloslav, ČR 01.01.1999 5 000,00
Pexa, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
PFAUSER, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 250,00
Pfeifer, Kamil, ČR 01.01.1999 700,00
PFEIFEROVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
PHILIPPI, TOMÁŠ, Brno 05.05.1976 2 000,00
Picka, Karel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Píč, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Píč, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00



Pieter, Tomáš, Ostrava 01.01.1999 1 500,00
Pietraszek, Marek, ČR 01.01.1999 1 000,00
PIFFL, ROBERT, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pihrt, Petr, ČR 01.01.1999 313,00
PICHA, JAN, ČR 01.01.1999 2 023,00
PICHA, JAN, ČR 01.01.1999 2 023,00
PICHA, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
PICHA, PETR, ČR 01.01.1999 777,00
PÍCHA, VÁCLAV Mgr., ČR 01.01.1999 2 828,28
Pich, Daniel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pichl, Jiří, ČR 01.01.1999 300,00
PICH, PAVEL, ČR 01.01.1999 3 000,00
Piják, Lukáš, ČR 01.01.1999 100,00
Pikal, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pikl, Vladan, ČR 01.01.1999 1 000,00

Pilař, Dominik, ČR 01.01.1999 500,00
PILAŘOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pilařová, Dana, ČR 01.01.1999 700,00
Pilátová, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Pilát, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
PILC, PETR, ČR 01.01.1999 25 000,00
Pilc, Tomáš, ČR 01.01.1999 49 900,00
Pilgrim, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
PILIARIK, MAREK, ČR 01.01.1999 3 000,00
PILIN, PETR, ČR 01.01.1999 2 500,00
Pilná, Lucie Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
PINCOVÁ, OLGA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PINDAK, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 777,00
Pirkl, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
PISCOVÁ, EWA, ČR 01.01.1999 400,00
PISKACKOVA, OLGA, ČR 01.01.1999 2 000,00
PÍSKOVÁ, RŮŽENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pistulka, Martin, Praha 07.09.1979 1 500,00



PÍŠEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Piškula, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Pištěk, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Pithartová, Gabriela Ing., Praha 25.10.1974 2 023,00
Pitra, Petra, ČR 01.01.1999 200,00
PÍTROVÁ, JULIE, ČR 01.01.1999 10 000,00
Pivoňková, Alice, ČR 01.01.1999 300,00
Plaček, Robin, ČR 01.01.1999 1 000,00
PLACHY, JAKUB, ČR 01.01.1999 500,00
Plachý, Jaromír, ČR 01.01.1999 3 333,00
PLAJT, VACLAV, ČR 01.01.1999 2 500,00
PLANTinspekta s.r.o., Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8, 18600 04808878 50 000,00
Plášil, František Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Plašilová, Dana, ČR 01.01.1999 1 000,00
PLATIL, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
PLECHINGER, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Pleskač, Veronika Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
PLESNIK, JIRI, ČR 01.01.1999 300,00
PLESNÍK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 400,00
PLESNÍK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 400,00
Plesný, Martin, ČR 01.01.1999 5 000,00
Plhák, Jan Ing. CSc., ČR 01.01.1999 50,00
Plch, Matěj, ČR 01.01.1999 500,00
PLCHOVA, ALENA, Cejl 17.06.1975 1 500,00
Plchová, Kateřina, Praha 01.03.1972 1 300,00
PLÍHAL, JIŘÍ Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
PLÍHAL, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Plíhalová, Anežka, ČR 01.01.1999 444,00
Plíhalová, Anežka, ČR 01.01.1999 444,00
PLICHTA, RADEK, ČR 01.01.1999 350,00
Pliska, Vítězslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ploc, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Plocek, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00



PLOCHOVA, DOMINIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PLSKOVA, RUZENA, ČR 01.01.1999 500,00
Plzáková, Dana, ČR 01.01.1999 500,00
POCOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 500,00
Počepická, Kateřina, ČR 01.01.1999 2 000,00
Podborský, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
PODEBRADSKY, PETR, ČR 01.01.1999 1 500,00
Podešvová, Vladimira, ČR 01.01.1999 1 000,00
PODLENA, VÁCLAV, Plzeň 31.10.1984 5 000,00
PODLUCKÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 500,00
PODOLINSKÝ, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Podolská, Kateřina Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Podorský, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Podorský, Vlastimil, ČR 01.01.1999 1 000,00
Podrábský, Jiří, Jeviněves 01.01.1999 500,00
Podrazil, Milan, ČR 01.01.1999 300,00
Podroužek, Petr Ing., ČR 01.01.1999 2 500,00
Podsedník, Michael, ČR 01.01.1999 2 023,00
PODZIMEK, DAVID, ČR 01.01.1999 300,00
Podzimek, Václav, Praha 20.02.1976 5 000,00
POHANKA, DUŠAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pohanka, Jan, Vysoké nad Jizerou 19.01.1984 1 500,00
Pohanková, Ludmila Ing., Zábrodí 23.09.1954 5 000,00
Pohorská, Karolína, ČR 01.01.1999 200,00
Pochmonová, Věra, Hředle 08.09.1959 1 000,00
Pochop, Roman, ČR 01.01.1999 0,01
POCHTIOL, LADISLAV, Lučina 01.07.1976 1 500,00
Poklop, František, ČR 01.01.1999 1 000,00
POKORNA KLIMOVA, LENKa, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pokorná, Barbora, ČR 01.01.1999 250,00
Pokorná, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pokorná, Iveta, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pokorná, Jana Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
POKORNÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 1 000,00



POKORNÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00
Pokorný, David, ČR 01.01.1999 100,00
POKORNY, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
POKORNY, JAN, ČR 01.01.1999 3 901,00
Pokorný, Jiří, Praha 30.07.1975 500 000,00
Pokorný, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Pokorný, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pokorný, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Pokorný, Matouš, ČR 01.01.1999 777,00
Pokorný, Miloslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pokorný, Miloš Ing., ČR 01.01.1999 400,00
Pokorný, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
POKORNY, PETR, ČR 01.01.1999 250,00
POKORNY, ROMAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Pokorný, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pokorný, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00
Pokovba, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Poláčková, Irena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Polách, Zdeněk, ČR 01.01.1999 100,00
Polák, Jaroslav, ČR 01.01.1999 10 000,00
Polák, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Polák, Martin, ČR 01.01.1999 1 024,00
POLÁKOVÁ, JAROSLAVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Poláková, Květoslava, ČR 01.01.1999 500,00
Poláková, Sylvie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Polák, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
POLANECKA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Polanecký, Milan, ČR 01.01.1999 100,00
Polanecký, Petr, ČR 01.01.1999 5 000,00
Polánka, Tomáš, ČR 01.01.1999 300,00
POLASKOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 777,00
POLÁŠEK, DAVID, ČR 01.01.1999 800,00

Polášek, Marek Dr., ČR 01.01.1999 500,00



Polášek, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
Polášek, Radek, ČR 01.01.1999 100,00
Polášek, Radim, ČR 01.01.1999 1 000,00
Polášek, Vladimír, ČR 01.01.1999 500,00
Polášková, Helena, ČR 01.01.1999 500,00
Poláš, Martin, ČR 01.01.1999 2 000,00
POLCAK, LUKAS, ČR 01.01.1999 100,00
Poledne, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
Polepil, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
POLICKÝ, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 100,00
POLICKÝ, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 99,99
POLIDA, JIRI, ČR 01.01.1999 2 000,00
Poljak, Martin, ČR 01.01.1999 400,00
Polka, Ladislav, ČR 01.01.1999 500,00
POMAHACOVA, HANA, ČR 01.01.1999 500,00
POMIKALEK, MAREK, ČR 01.01.1999 500,00
PONCE, DANIELA Mgr. Phd, ČR 01.01.1999 2 000,00
Ponec, Jakub Ing., ČR 01.01.1999 333,00
PONERTOVá, RENATA Ing., ČR 01.01.1999 400,00
Ponikelská, Radmila, ČR 01.01.1999 500,00
Ponikelský, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Popelka, Stanislav RNDr., Věrovany 06.04.1986 1 000,00
Popov, Dmitry, ČR 01.01.1999 1 000,00
Poppeová, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
Popule, Petr Ing., ČR 01.01.1999 500,00
POROCHNAVEC, PAVEL, Lysá 01.01.1999 500,00
Porschová, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
Porš, Kryštof, ČR 01.01.1999 200,00

Poršová, Ivana, ČR 01.01.1999 500,00
Portland Trust s.r.o , Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 25627597 150 000,00
Poskočilová, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Poslední, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Posmyk, Daniel, ČR 01.01.1999 20,00



POSPISILOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 500,00
POSPISIL, ZBYNEK, ČR 01.01.1999 628,00
Pospíšil, Jan, ČR 01.01.1999 371,00
POSPÍŠIL, JAROSLAV, Lipník nad Bečvou 06.11.1967 20 000,00
POSPÍŠIL, MARTIN, ČR 01.01.1999 100,00
POSPÍŠIL, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 180,00
Pospíšil, Michael, ČR 01.01.1999 10,00
Pospíšil, Milan MUDr., ČR 01.01.1999 3 000,00
POSPÍŠIL, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 999,00
Pospíšilová, Eva, ČR 01.01.1999 777,00
POSPÍŠILOVÁ, KRISTÝNA, ČR 01.01.1999 150,00
POSPÍŠILOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 200,00
Pospíšilová, Marie, Praha 30.09.1965 1 000,00
Pospíšilová, Martina, ČR 01.01.1999 500,00
POSPÍŠILOVÁ, NADĚŽDa, ČR 01.01.1999 200,00
POSPÍŠIL, ROMAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Pošíková, Eva Mgr., Kolín 31.01.1975 2 000,00
Pošmourná, Jitka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Poštulka, Jan PhDr., ČR 01.01.1999 4 000,00
POŠTULKA, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
POŠVIC, VLADIMÍR ING., ČR 01.01.1999 10 000,00
POŠVOVÁ SLÁD, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 500,00
Potměšilová, Eva Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
POTOCEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00

POTOCKA, LUCIE, ČR 01.01.1999 2 000,00
Potočiarová, Eva Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
POTOČKA, JAKUB, Beroun 19.01.1977 50 000,00
POTS s.r.o., Baarova 49/3, Liberec, 46001 05627788 50 000,00
Pouček, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Poukar, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pourová, Jaroslava, ČR 01.01.1999 500,00
POUR, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 1 000,00



Pouza, Jan, Praha 24.05.1979 1 000,00Pouzar, Zbyněk Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
POVALOVA, JITKA, ČR 01.01.1999 3 000,00
POVALOVA, JITKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Povejšilová, Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00
Povejšilová, Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00
Požárek, Václav Ing., ČR 01.01.1999 400,00
Požár, Jan, Havířov 11.05.1993 1 000,00
Prague office Development s.r.o., Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000 07003731 1 000,00
PRAHL, FILIP, ČR 01.01.1999 1 000,00
PRACHAR, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prachařová, Lucie, ČR 01.01.1999 0,01
Prajslerová, Marietta, ČR 01.01.1999 1 000,00
PRAJZLER, MILAN, Horní Bezděkov 06.03.1957 5 000,00
PRANTLOVA, DAGMAR, ČR 01.01.1999 500,00
PRASLIČKA, ROMAN, ČR 01.01.1999 50,00
PRASLIČKA, ROMAN, ČR 01.01.1999 1,00
PRÁŠEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
PRAUS, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 2 023,00
PRAVDA, Vít, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prázdný, Zdeněk JUDr., Praha 18.04.1960 300 000,00
Pražák, Michal Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
Pražák, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Pražák, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Pražanová, Miroslava, ČR 01.01.1999 1 111,00
Pražma, Vojtěch, Liberec 31.03.1943 50 000,00
PRENOSIL, VACLAV, Brno 09.04.1952 2 000,00
Prešinská, Zdeňka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Preusz, Michal, Myslinka 04.04.1985 2 000,00
Prchala, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Prchal, Ondřej, ČR 01.01.1999 2 000,00
Prchal, Vítězslav Bc., ČR 01.01.1999 250,00
PRIBRSKY, ADAM, ČR 01.01.1999 777,00
PRIBYL, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00



PRIKRYL, MARTIN, ČR 01.01.1999 3 000,00
PRIKRYLOVA, RENATA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PRITULA, MARTIN, Chrudim 04.02.1973 10 000,00
Profousová, Kateřina, ČR 01.01.1999 100,00
PROHEAT S.R.O., Pražská 1430/36, Praha 10, 10200 63992001 10 000,00
PROCHAZKA, ,, ČR 01.01.1999 5 000,00
PROCHÁZKA, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
Procházka, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
PROCHÁZKA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 250,00
Procházka, Michal, ČR 01.01.1999 2 028,00
PROCHÁZKA, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
PROCHAZKA, RADEK, ČR 01.01.1999 1 111,00
PROCHAZKA, RADEK, ČR 01.01.1999 10 000,00
PROCHÁZKA, VÁCLAV MUDr, ČR 01.01.1999 2 000,00
PROCHÁZKA, VÍT, Radotín 13.09.1977 5 000,00
Procházka, Vladimír, ČR 01.01.1999 3 000,00
Procházka, Zdeněk, ČR 01.01.1999 4 000,00
PROCHAZKOVA, EVA, ČR 01.01.1999 300,00
PROCHAZKOVA, EVA, ČR 01.01.1999 200,00
PROCHÁZKOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Procházková, Pavla, ČR 01.01.1999 500,00
Prokel, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Prokeš, Daniel, ČR 01.01.1999 250,00
Prokešová, Barbora Bc., ČR 01.01.1999 500,00
Prokeš, Radomír Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Prokeš, Robert, ČR 01.01.1999 1 500,00
PROKOP, ALES, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prokop, Martin, ČR 01.01.1999 100,00
Prokop, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prokopová, Valerie, ČR 01.01.1999 1 000,00
PROKOP, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 500,00
PROKOP, PETR, ČR 01.01.1999 10 000,00
PROKOP, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00



Proks, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
PROKŠOVÁ, PATRICIE, ČR 01.01.1999 500,00
Prokůpek, Jan, ČR 01.01.1999 3 000,00
PROSIL, DANIEL, ČR 01.01.1999 100,00
PROSIL, DANIEL, ČR 01.01.1999 100,00
PROSTŘEDNÍK, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Prošek, David, ČR 01.01.1999 30,00
Prošková, Aranka, ČR 01.01.1999 333,00
PROUZA, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
PROUZA, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prouzová, Zuzana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Provazník, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Provazníková, Renáta, Ostrava 01.01.1999 100,00
Prudilová, Eva Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
Prucha Space Element - PSE s.r.o., Hlavní 153, Družec, 27362 08901228 933,00
PRŮCHA, MILAN, ČR 01.01.1999 999,00
Průchová, Barbora MUDr., ČR 01.01.1999 1 111,00
PRŮCHOVÁ, DENISA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prűmmer, Ivo, ČR 01.01.1999 300,00
PRUSA, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
Prušáková, Bronislava, ČR 01.01.1999 200,00
Průša, Radovan Ing., Praha 21.10.1961 5 000,00
Průša, Radovan Ing., Praha 21.10.1961 5 000,00
Průšová, Iva Ing., ČR 01.01.1999 300,00
PRÝMEK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
PRYŠINGEROVÁ, ROMANA , Kutná Hora 27.10.1971 3 500,00
Přecechtěl, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
PŘEČEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Přerovský, Jan, Dobřejovice 13.01.1970 55 555,00
Převrátil, Bronislav Ing., Hrob 02.04.1979 2 023,00
Přibil, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Příbramský, Karel, ČR 01.01.1999 2 500,00
Přibyl, Aleš Ing.arch., ČR 01.01.1999 1 000,00



PŘIBYL, JAN, ČR 01.01.1999 500,00Přibyl, Milan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Přibylová, Ivana, ČR 01.01.1999 300,00
Přibyl, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00
PŘIBYL, VRATISLAV, Jesenice 12.06.1961 50 000,00
PŘÍHODA, JAN, ČR 01.01.1999 200,00
Příhoda, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Příhoda, René JUDr. Ph.D., Hradec Králové 13.04.1986 3 000,00
Příkaský, Josef, ČR 01.01.1999 10,00

PŘIKRYL, DAVID, ČR 01.01.1999 300,00
Přikryl, Pavel, ČR 01.01.1999 300,00
Přikryl, Pavel, ČR 01.01.1999 200,00
Přikryl, Pavel, ČR 01.01.1999 150,00
Příplatová, Zdeňka, ČR 01.01.1999 1 000,00
PŠENIČKA, STANISLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Pšenka, Radim Ing., ČR 01.01.1999 200,00
PTACEK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 2 023,00
PTACKOVA, BRIGITA, ČR 01.01.1999 1 500,00
Ptacnikova, RADKA, ČR 01.01.1999 2 500,00
PTÁČEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Půček, Radek, ČR 01.01.1999 10 000,00
Pučelík, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
PUDIL, MARTIN, ČR 01.01.1999 400,00
Puhlovská, Alena, Česká Lípa 02.03.1962 1 500,00
Puchálka, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
Pukanecz, Vojtěch, ČR 01.01.1999 100,00
PUKOVEC, MICHAL, ČR 01.01.1999 2 000,00
PULDOVÁ, IVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
PULCHARTOVA, MICHAELA, ČR 01.01.1999 500,00
Pulkrábková, Stanislava, ČR 01.01.1999 300,00
PULKRÁBKOVÁ, VERONIKA, Brno 25.03.1979 3 000,00
PULKRÁBKOVÁ, VERONIKA, Brno 25.03.1979 2 000,00
Pultar, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Puncmanová, Jana, Česká Lípa 16.03.1970 1 000,00



Punčochář, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Pupík, Tobiáš, ČR 01.01.1999 20,23
Pupík, Tobiáš, ČR 01.01.1999 20,23
PURKERTOVÁ, PAVLÍNA, ČR 01.01.1999 2 000,00

PUSTAY, KAMIL, ČR 01.01.1999 100,00
PUST, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
Půta, Milan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Putzlacherová, Miroslava Bc., ČR 01.01.1999 200,00
PUZRLA, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Pýcha, Otakar, ČR 01.01.1999 500,00
Pýcha, Patrik, ČR 01.01.1999 150,00
Pytelka, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
PYTLÍK, RADIM, ČR 01.01.1999 500,00
Quinn, Justin, ČR 01.01.1999 1 500,00
Rabinský, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Rabinský, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
RACEK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
RACEK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 400,00
Ráczová, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
Raček, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rada, Jan, ČR 01.01.1999 2 023,00
Radoš, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
RAFAJ, ROMAN, Chrudim 01.01.1999 333,00
Rachůnek, Filip Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Rais, Šimon, ČR 01.01.1999 271,06
RAJČAN, FRANTIŠEK, ČR 01.01.1999 225,00
RAJDL, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
RÁKOSNÍK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 777,00
Rakouský, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
RAKOVSKÝ, VÍT, ČR 01.01.1999 150,00
RAK, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
RAKUS, RADOVAN, ČR 01.01.1999 500,00
Randák, Adam, ČR 01.01.1999 150,00



RANDÁK, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 0,01
RAPKOVA, RADMILA, ČR 01.01.1999 500,00
RASEK, LUDEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
RASKA, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
Rasocha, Luděk Ing., ČR 01.01.1999 500,00
RASZKOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Raška, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Raška, Vítězslav MVDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Raškovský, Ladislav, ČR 01.01.1999 601,00
RATAJ&SYN S.R.O., Londýnská 254/7, Praha 2, 12000 08601623 1 000,00
RAUS, KAMIL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rautenkranc, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
RAYMANOVÁ, ANNA, ČR 01.01.1999 500,00
Razák, Věra Ing. Mgr., ČR 01.01.1999 550,00
RAZGYEL, ŠTEFAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Réba, Roman, ČR 01.01.1999 333,00
REHAB-CENTRUM TÁBOR s.r.o., Křížová 87/9, Tábor, 39001 04546261 10 000,00
REHOUNEK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rechcíglová, Xenie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Reisnerová, Eva Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Rejdlová, Anita, ČR 01.01.1999 500,00
Rejf, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rejholec, Milan Ing., ČR 01.01.1999 555,00
REJHON, PETR, Klíčany 28.12.1978 1 000,00
REJLOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rejnek, Lukáš Bc., ČR 01.01.1999 100,00
REJŠEK, PETAR, Klatovy 07.11.1953 1 225,00
Rejthárek, Jaromír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rejzek, Michal, ČR 01.01.1999 1 111,00
REK, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Remešová, Iveta, ČR 01.01.1999 1 000,00
RENCOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 2 500,00



Renč, Robert, ČR 01.01.1999 1 000,00
RENYE, LUBOŠ, ČR 01.01.1999 333,33
REPA, DUŠAN, ČR 01.01.1999 500,00
Repka, Matúš, ČR 01.01.1999 2 023,00
REPKOVA WERNEROVA, KRistýna, ČR 01.01.1999 1 000,00
RevmaCV s.r.o., Lidická 783/21, Praha 5, 15000 05575737 500 000,00
REZAC, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
REZAK, JIRI, ČR 01.01.1999 10 000,00
Rezek, Pavel, ČR 01.01.1999 1 111,11
REZNY, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ricarino s.r.o. , Kočkovská 2622/2, Ústí nad Labem, 40011 11944862 100 000,00
Ricarino s.r.o. , Kočkovská 2622/2, Ústí nad Labem, 40011 11944862 100 000,00
Ridenourová, Eva, ČR 01.01.1999 5 000,00
RÍDLOVÁ, SIMONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Riedl, Eduard, ČR 01.01.1999 2 000,00
Riegrová, Lenka, ČR 01.01.1999 300,00
RIGÓ, ALEXANDER, ČR 01.01.1999 1 000,00
Richtár, Miroslav, ČR 01.01.1999 500,00
Richterek, Lukáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
Richterová, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Richterová, Lucie Bc., ČR 01.01.1999 300,00
RICHTEROVA, SONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
RICHTER, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
Richtr, Aleš, ČR 01.01.1999 111,11
Richtr, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Richtrová, Miroslava, ČR 01.01.1999 2 000,00
Richtr, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
RIKOVSKY, STANISLAV, ČR 01.01.1999 300,00
RINT, RADIM, ČR 01.01.1999 500,00
Rippelová, Jiřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
RIPP, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Road M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, Tábor, 39001 04326083 2 000,00
Robková, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
ROD, ANDRÉA , Genève-Gd.Saconnex 23.07.1944 5 000,00



Roháček, David Mgr., ČR 01.01.1999 400,00
ROHAL, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
ROHAN, JAN, ČR 01.01.1999 10 000,00
Rohlena, Pavel, ČR 01.01.1999 200,00
Rohlena, Vojtěch, ČR 01.01.1999 100,00
Rojková, Karolina, ČR 01.01.1999 2 000,00
Rokos, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Roleník, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Rolf, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rolfová, Vladimíra MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
ROMANOVSKÝ, MILAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ronge, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
ROSÁK, MICHAEL, ČR 01.01.1999 999,00
Rosenbaumová, Marie, ČR 01.01.1999 1 000,00
RÖSNER, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 2 023,00
ROSSLER, ANTONIN, ČR 01.01.1999 0,01
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
ROŠTOK, RADEK, ČR 01.01.1999 800,00
Rothstock, Milan Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
ROUBAL, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
Roub, František, ČR 01.01.1999 3 000,00



ROUDNICKY, ONDREJ, ČR 01.01.1999 300,00
ROUSEK, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Roušal, Pavel, ČR 01.01.1999 850,00
Roušová, Olga, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rozboudová, Adéla, ČR 01.01.1999 600,00
Rozhonová, Hana, ČR 01.01.1999 500,00
Rozman, Pavel, Praha 30.04.1970 100 000,00
Rozman, Pavel, Praha 30.04.1970 100 000,00
Rozmarinová, Jana, ČR 01.01.1999 200,00
Rozmarová, Štěpánka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rozmušová, Andrea, ČR 01.01.1999 500,00
ROZSYPAL, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 101,00
ROZVODA, VIKTOR, ČR 01.01.1999 333,00
Rožďalovská, Lucie, ČR 01.01.1999 250,00
Rožník, Štěpán, ČR 01.01.1999 250,00
RP consultants, s.r.o., Na Řádku 3173/8, Břeclav, 69002 04181824 20 000,00
RUBÁŠOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 200,00
Rubešová, Brigita Mgr., ČR 01.01.1999 1 111,00

Rubešová, Dagmar, ČR 01.01.1999 200,00
Rubeš, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
RUBEŠ, ROBIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
RUBÝ, LUBOŠ Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Rudolf, Ondřej, ČR 01.01.1999 2 000,00
RUDOVSKÝ, LUDĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
RUMISKOVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rumlová, Alena, Praha 14.04.1947 1 000,00
Rumlová, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
RUMLOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 2 500,00
RUMPELOVÁ-PAKOVÁ, MAR., ČR 01.01.1999 500,00
RUMPEL, VÍTĚZSLAV, ČR 01.01.1999 1 111,00
RUNCIK, JAKUB, ČR 01.01.1999 100,00
RUSYNOVÁ, HANA, Sebranice 21.02.1985 1 000,00
RUZEK, MICHAL, Praha 23.01.1991 1 000,00



RUZICKA, RICHARD, ČR 01.01.1999 2 000,00
RUZICKA, RICHARD, ČR 01.01.1999 3 333,00
Růžička, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Růžička, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 100,00
Růžička, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Růžička, Petr, ČR 01.01.1999 2 500,00
Růžička, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Růžička, Vlastimil Prof., ČR 01.01.1999 5 000,00
RŮŽIČKOVÁ, HEDVIKA, Šlapanice 02.08.1967 1 000,00
Růžičková, Helena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Růžičková, Jitka PhDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Růžičková, Libuše, ČR 01.01.1999 1 000,00
Růžičková, Michaela, ČR 01.01.1999 300,00
RYBARIK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00

RYBÁŘ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Ryba, Svatopluk MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Rybchenko, Maksym, ČR 01.01.1999 500,00
RYBKOVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
RYDLO, VOJTĚCH, Nové Město nad Metují 11.04.1960 1 000,00
Rydval, Miloš Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Rychlý, Patrik, ČR 01.01.1999 500,00
RYCHLÝ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
RYJÁČEK, JAKUB, ČR 01.01.1999 500,00
Rykr, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
Rylichová, Marcela, ČR 01.01.1999 1 000,00
Rynešová, Bohuslava, ČR 01.01.1999 5 000,00
Rypl, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
RYS, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 200,00
Rysková, Kateřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
RYSOVA, MILUSE, ČR 01.01.1999 2 000,00
RYSOVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 250,00
RYŠAVÝ, VÁCLAV Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Řádková, Růžena, Litomyšl 01.01.1999 1 000,00



Řádová, Emilie, ČR 01.01.1999 300,00
Řánek, Jaromír Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
Řebíček, MIROSLAV, Krásná Lípa 10.07.1977 1 000,00
Řehák, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Řehák, Jiří, Praha 15.02.1974 3 000,00
ŘEHÁKOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 250,00
Řeháková, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
ŘEHÁKOVÁ, VÁCLAVA, ČR 01.01.1999 2 000,00
ŘEHÁKOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Řehák, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00

Řehák, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 1 989,00
Řeha, Petr, Ostrava 25.01.1973 1 000,00
Řeha, Petr, Ostrava 25.01.1973 500,00
ŘEHOŘ, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŘEHOŘOVSKÝ, JAN, ČR 01.01.1999 444,00
Řehoř, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Řehoř, Václav, Praha 03.06.1966 60 000,00
ŘEPKA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
Řepová, Hana, ČR 01.01.1999 2 000,00
Řezáč, Miroslav Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Řezáč, Václav, ČR 01.01.1999 500,00
Řezníčková, Alena Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Řezník, Jaroslav, ČR 01.01.1999 500,00
Řezník, MILAN, Prostějov 11.07.1997 1 000,00
ŘIČAŘ, ALEŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Říčka, Jan, ČR 01.01.1999 10 000,00
ŘÍHA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
ŘÍHA, JOSEF, ČR 01.01.1999 200,00
Říha, Marek, ČR 01.01.1999 500,00
Říha, Milan, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŘÍHA, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 1 000,00
Říha, Zbyněk Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
ŘIHOŠEK, ALEŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00



Říhová, Gabriela, Nespeky 16.10.1976 1 000,00
Říhová, Hana, Praha 09.09.1983 1 000,00
Říšský, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
S.P.A.D., spol. s r.o., Balbínova 404/22, Praha 2, 12000 64579000 1 000,00
Sáblík, Milan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
SADÍLEK, JIŘÍ, Jirkov 27.03.1961 100 000,00
SADÍLEK, JIŘÍ, Jirkov 27.03.1961 100 000,00
SADÍLEK, JIŘÍ, Jirkov 27.03.1961 50 000,00
SADÍLEK, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
SADILEK, ONDREJ, ČR 01.01.1999 500,00
SADIL, JAN, Praha 16.02.1969 10 000,00
Sadilová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
Sadirov, Vladislav, ČR 01.01.1999 500,00
SAFRANKOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sajdlová, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sajdok, Miloš, ČR 01.01.1999 300,00
Sajdoková, Veronika, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sajner, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
SALAC, MARTIN, ČR 01.01.1999 10 000,00
Salačová, Jitka, ČR 01.01.1999 500,00
Salač, Přemysl, ČR 01.01.1999 1 000,00
Salamon, Jaromír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Salátek, Bedřich, ČR 01.01.1999 1 000,00
SALAT, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
SALÁTOVÁ, ADÉLA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SALAVA, JAN, ČR 01.01.1999 0,01
SALICHOVA, HELENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SALOMON, PETR, Praha 02.03.1979 5 000,00
SALVETOVÁ, HELENA ING, ČR 01.01.1999 1 000,00
SALVET, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Samcová, Alena Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
SAMEC, JINDRICH, ČR 01.01.1999 1 000,00
SAMEK, JIŘÍ, Brno 10.07.1968 5 000,00



SAMEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
SAMEK, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00
Samek, Miroslav, ČR 01.01.1999 200,00
Samek, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Samková, Alena, ČR 01.01.1999 5 000,00
SAMOHÝL, PETR, Lomnice nad Popelkou 12.07.1962 100 000,00
SARAUER, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 112,00
Saska, Vladimír, ČR 01.01.1999 1 000,00
SASKOVA, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SASOŇ, LIBOR Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Saturka, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
Saveljev, Michal, ČR 01.01.1999 2 000,00
Sazima, Marek, ČR 01.01.1999 2 000,00
SEBAN, ELISKA DANIELA, ČR 01.01.1999 100,00
SEBEK, JAROSLAV, Kyškovice 14.05.1974 5 000,00
SEBERA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 666,00
SEBESTA, JIRI, ČR 01.01.1999 0,01
SEBESTOVA, PAVLINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SEBKOVA, LEA, ČR 01.01.1999 1 111,00
SEDIVA, VERA, ČR 01.01.1999 300,00
SEDLACEK, KRYSTOF, ČR 01.01.1999 111,00
SEDLACKOVA, IRENA, ČR 01.01.1999 2 000,00
SEDLÁČEK, JAKUB, ČR 01.01.1999 2 000,00
SEDLÁČEK, MILAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sedláček, Miloslav, ČR 01.01.1999 500,00
SEDLÁČEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 400,00
Sedláček, Petr Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Sedláček, Tomáš, ČR 01.01.1999 3 000,00
SEDLÁČEK, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
Sedláčková, Dagmar Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
SEDLÁČKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sedláčková, Mar Mgr., ČR 01.01.1999 1 111,00
Sedláčková, Olga Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Sedlák, David, Praslavice 22.03.1979 5 000,00



SEDLAK, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
SEDLAK, JIRI, ČR 01.01.1999 2 000,00
Sedlák, Josef Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
Sedlák, Martin, ČR 01.01.1999 7 000,00
Sedlar, Roman Thomas, ČR 01.01.1999 500,00
Sedlář, Antonín, ČR 01.01.1999 123,45
Sedlář, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sedlářová, Kateřina, ČR 01.01.1999 300,00
Sedliská, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
Sedliský, Filip, ČR 01.01.1999 250,00
SEDLOŇ, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sedmík, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
SEGEČ, IVO, ČR 01.01.1999 100,00
SEHNALOVA, KAROLINA, ČR 01.01.1999 100,00
SEHNOUTKA, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
SEIBERT, LUKÁŠ MGR., Frenštát pod Radhoštěm 20.04.1979 1 000,00
SEIDEL, JAN, ČR 01.01.1999 10 000,00
Seidl, Michal Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
SEIDLOVA, IVA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Seidl, Tomáš, ČR 01.01.1999 300,00
SEIFERTOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SEJHAR, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
SEJVALOVA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
SEKAL, MARTIN, ČR 01.01.1999 501,00
SEKAVA, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 500,00
SELINGEROVÁ, RADMILa, ČR 01.01.1999 1 000,00
Selucký, Daniel, ČR 01.01.1999 1 000,00

Semeráková, Zuzana, ČR 01.01.1999 2 801,00
Semmler, Pavel, ČR 01.01.1999 100,00
SEMORA, RADEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
Semrád, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Semrádová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
SERAFIN, DANIEL, ČR 01.01.1999 500,00



SERDAREVIC, GORAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Schafer, Jan, ČR 01.01.1999 4 670,11
Schäfer, Robert, Štramberk 20.11.1978 500,00
SCHÁNILEC, LIBOR, ČR 01.01.1999 111,00
Schauer, Jaroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
Schejbalová, Pavla, ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHEJBAL, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHERZER, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHILLINGOVA, MONIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Schindler, David, ČR 01.01.1999 100,00
Schindler, Jiří, ČR 01.01.1999 111,00
SCHLEISS, PETR, Praha 30.12.1985 1 001,00
Schlenker, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
SCHLOSSBAUER, MILOSLAv, ČR 01.01.1999 500,00
SCHMIDT, IGOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHMIDTMAJER, LUBOMIR, ČR 01.01.1999 3 000,00
Schmidtová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
Schmidt, Pavel, ČR 01.01.1999 1 500,00
Schmidt, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Schneebaum, Bedřich Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
Schneiderová, Irena, ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHNEIDEROVA, PETRA, ČR 01.01.1999 2 023,00
Schneiderwindová, Linda, ČR 01.01.1999 500,00

Scholleová, Klára, ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHONFELD, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Schöppová, Kateřina, ČR 01.01.1999 250,00
Schovancová, Jaroslava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Schroll, Filip, ČR 01.01.1999 2 500,00
Schubert, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Schubert, Vojtěch, ČR 01.01.1999 5 000,00
Schwambergerová, , Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
SCHWARZ, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 200,00
Schwarz, Marek, ČR 01.01.1999 1 000,00



Schwarzová, Hana, ČR 01.01.1999 500,00
Schwenger, Karel, ČR 01.01.1999 500,00
Síbková, Linda, ČR 01.01.1999 1 111,00
Sidorin, Vojtěch, ČR 01.01.1999 1 000,00
SIDOR, MARTIN, ČR 01.01.1999 5 000,00
SIDOVA, DANIELA, ČR 01.01.1999 100,00
SIFEL, LUKAS, ČR 01.01.1999 500,00
Sigmund, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
Sigmundová, Miluše, ČR 01.01.1999 500,00
SIKOLA, ADOLF, ČR 01.01.1999 1 000,00
SILBER, RADOMIR, ČR 01.01.1999 1,00
Silovský, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
SIMEK, JAN, Vizovice 24.11.1974 1 000,00
Simet, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
SIMICKOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 300,00
SIMONIDESOVA, DAGMAR, ČR 01.01.1999 10 000,00
SIMOVA, ZUZANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SINDELAR, ANTONIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Singer, Martin, ČR 01.01.1999 250,00

Singer, Martin, ČR 01.01.1999 250,00
SINOVA, ANNA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SIOS stavební s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000 06863043 1 500,00
Sirotek, Emil, Řehenice 11.07.1965 1 500,00
SIŘINEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
Sita, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
SITARČÍK, ROSTISLAV, ČR 01.01.1999 2 500,00
SITÁR, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Siuda, Richard Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
Skácel, Lukáš, ČR 01.01.1999 4 000,00
Skácelová, Helena, ČR 01.01.1999 5 000,00
Skákalík, Petr, ČR 01.01.1999 200,00
SKALA-ROSENBAUM, JIRI, Praha 28.10.1971 2 000,00



Skála, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
SKALA, JOSEF, Nepomuk 30.07.1961 100 000,00
Skála, Milan PhDr., Praha 27.10.1951 5 000,00
SKALA, ONDREJ, ČR 01.01.1999 500,00
Skala, Stanislav Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
SKALICKÝ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Skalka, Radim, ČR 01.01.1999 15 000,00
SKALKOVA, HANA, ČR 01.01.1999 20 000,00
SKALLA, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Skálová, Jana PhDr., ČR 01.01.1999 500,00
SKÁLOVÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Skalová, Zina, ČR 01.01.1999 3 000,00
Sklář, František Jakub, ČR 01.01.1999 50,00
Sklář, Zdeněk, ČR 01.01.1999 5 000,00
SKLENAROVA, DOROTA, ČR 01.01.1999 0,01
Sklenárová, Soňa, ČR 01.01.1999 1 111,00
SKLENÁŘOVÁ, IVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sklenka, Jakub JUDr., Praha 27.07.1975 1 000,00
Skopal, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
SKOPAL, VÍTĚZSLAV, Kunovice 31.01.1973 250 000,00
SKOPAL, VÍTĚZSLAV, Kunovice 31.01.1973 250 000,00
SKOPAL, VÍTĚZSLAV, Kunovice 31.01.1973 250 000,00
SKOPAL, VÍTĚZSLAV, Kunovice 31.01.1973 250 000,00
SKOPEC, JINDŘICH, Cheb 04.10.1968 1 000,00
SKOUMAL, RADOMIR, ČR 01.01.1999 5 000,00
SKOUPÁ, JANA, Praha 08.05.1960 50 000,00
Skramlík, Jaromír, ČR 01.01.1999 1 000,00
SKRAMLIKOVA, VERA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SKRUZNY, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Skřenek, Richard, Oldřichov 22.06.1968 1 000,00
Skřivánek, Adam, ČR 01.01.1999 500,00
SKŘIVÁNEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Skřivánek, Kamil, ČR 01.01.1999 777,77
Skřivánek, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00



Skřivánková, Jitka, ČR 01.01.1999 1 200,00
Skřivánková, Monika Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
SKUTA, PETER, ČR 01.01.1999 2 000,00
SKUTKOVA, JARMILA, ČR 01.01.1999 500,00
SKUTOVA, SIMONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SKYMED S.R.O., Na Jaroši 217, Předboj, 25072 04357311 3 000,00
Skyva, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Slabihoudek, Petr, ČR 01.01.1999 5 000,00
Slabý, David, ČR 01.01.1999 500,00
SLABY, RADEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
SLABÝ, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sládeček, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sládečková, Agáta Jo, ČR 01.01.1999 150,00
Sládek, Adam, ČR 01.01.1999 2 000,00
Sládek, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLADEK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sládek, Pavel doc. PhDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Sládek, Rostislav, ČR 01.01.1999 500,00
Sládková, Dagmar MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
SLADKOVA, IVANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLÁDKOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 500,00
SLADKOVSKÝ, MARTIN, Přezletice 24.12.1964 2 000,00
SLADKY, KAREL, ČR 01.01.1999 100,00
SLAMA, ONDREJ, ČR 01.01.1999 3 000,00
SLÁMOVÁ K, MARIE Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Slámová, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Slanina, Břetislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Slánská, Jana, Praha 05.06.1956 1 500,00
Slánský, Karel Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Slánský, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLAPAK, ZBYNEK, ČR 01.01.1999 500,00
SLAPNICKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLAPNIČKA, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 000,00



SLAPOTA, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
SLAVĚTÍNSKÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 300,00
Slavíček, Alois, ČR 01.01.1999 1 000,00
Slavíček, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLAVÍK, JAN, ČR 01.01.1999 800,00
Slavík, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLAVÍK, MILAN, ČR 01.01.1999 300,00
SLAVÍK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 100,00
SLAVÍKOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 500,00
SLAVÍKOVÁ, V., ČR 01.01.1999 500,00
Slavík, Zdeněk, ČR 01.01.1999 200,00
Sleha, Radek Mgr. Ph.D, ČR 01.01.1999 200,00
SLESINGEROVá, KATERINA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Slezák, Jiří, ČR 01.01.1999 20 000,00
Slezák, Ladislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Slezáková, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Slezák, Pavel Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
SLEZÁK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 777,77
Slípka, František Ing., ČR 01.01.1999 500,00
SLÍVA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLÍVA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 300,00
Slivarichová, Viera, ČR 01.01.1999 1 000,00
Slíž, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
SLOUKOVA, GABRIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SLOUPOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 300,00
Sluka, David, ČR 01.01.1999 200,00
SLUKA, JAKUB, Praha 04.06.1974 100 000,00
SLUKA, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sluková, Jana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Slunečko, Tomáš, ČR 01.01.1999 200,00
Slunečková, Lucie, ČR 01.01.1999 300,00
SLUNSKA HRU., KRISTYNA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SMAŽÍK, PAVEL, ČR 01.01.1999 10 000,00



Smejkal, Libor Ing., ČR 01.01.1999 1 106,00
Smékal, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
Smékal, Michael, ČR 01.01.1999 1 000,00
SMEKALOVA, EVA, Velké Opatovice 30.01.1969 500,00

Smékalová, Naděžda, ČR 01.01.1999 1 000,00
SMĚŘIČKA, PETR Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Směřičková, Blanka MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
SMETÁK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Směták, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 111,11
SMETANA, MAREK, ČR 01.01.1999 1 600,00
SMETANA, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Smetánková, Romana Ing., ČR 01.01.1999 3 700,00
SMID, JIRI, ČR 01.01.1999 2 000,00
Smíšek, Kamil Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Smítková, Jana MUDr., Chomutov 17.06.1966 5 000,00
Smižanský, Jozef, ČR 01.01.1999 1 000,00
SMOLA, ALEŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Smolík, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Smolík, Jaromír Ing., ČR 01.01.1999 500,00
SMRČEK, RADOVAN, ČR 01.01.1999 1 111,00
SMRČKOvá, VERONIKA Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Smrž, David, Prostějov 06.03.1992 5 000,00
Smrž, Michal, ČR 01.01.1999 200,00
SMRŽ, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
Smrž, Petr, ČR 01.01.1999 1 111,00
Smutná, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
SMUTNÁ, RENATA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Smutný, Miloslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Smutný, Radek, ČR 01.01.1999 500,00
Smyčka, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
SNAJDROVA, HANA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Sobotka, Adam, ČR 01.01.1999 500,00
SOBOTKA, MARTIN, Praha 26.08.1977 50 000,00



SOBOTKA, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
SOBOTKA, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
SOBOTOVA, MARIE, ČR 01.01.1999 100,00
SOBOTOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 400,00
Sodomka, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sodomková, Gabriela, ČR 01.01.1999 2 000,00
SOGELOVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 100,00
SOCHA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 100,00
Socha, Pavel, ČR 01.01.1999 3 000,00
SOCHOROVA, MARKETA, Plzeň 31.03.1977 2 500,00
Sochorová, Petra, ČR 01.01.1999 444,00
Sochorová, Soňa, ČR 01.01.1999 400,00
SOJKA, LUKAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
SOJKA, VLASTIMIL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sojková, Iveta, ČR 01.01.1999 2 500,00
SOLANSKÝ, IVO, ČR 01.01.1999 1 000,00
Solar, Zdeněk Ing., Praha 21.04.1945 1 000,00
Soldát, David, ČR 01.01.1999 900,00
SOMMEROVÁ, OLGA, ČR 01.01.1999 2 000,00
SOMMER, PETR, ČR 01.01.1999 1 111,00
SOMMER, ZBYNĚK, ČR 01.01.1999 1 000,00
SOPOUŠEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 10 000,00
Souček, Jakub PhDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
SOUČEK, RONALD, ČR 01.01.1999 500,00
Soudková, Ludmila, ČR 01.01.1999 1 000,00
SOUKUP POSPÍŠIL, HYNEk, Brno 11.01.1985 2 000,00
Soukup, Daniel Mgr. Phd, ČR 01.01.1999 1 000,00
SOUKUP, JIŘÍ, Praha 28.12.1967 1 000,00
Soukup, Michal, ČR 01.01.1999 100,00

SOUKUP, ONDREJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Soukupová, Anna, ČR 01.01.1999 100,00
SOUKUPOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 200,00
SOUKUPOVÁ, ZUZANA, ČR 01.01.1999 500,00



SOUKUP, ROMAN, ČR 01.01.1999 500,00
SOUKUP, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Sova, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Sovák, Adam, ČR 01.01.1999 500,00
SOVOVA, STANISLAVA, ČR 01.01.1999 300,00
Spáčil, David, ČR 01.01.1999 150,00
SPÁČIL, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
SPALENY, JAN, ČR 01.01.1999 534,03
Spanilý, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
SPERLOVA, ERIKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sperottová, Šárka, Olomouc 30.06.1994 5 000,00
SPEVÁK, MICHAL, Praha 26.02.1956 1 000,00
Speváková, Šárka Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Spirk, Branislav, ČR 01.01.1999 233,51
SPISAR, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 2 000,00
SPLICHAL, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
Spolek přátel kávy , Čálovice 3, Sobotka, 50743 09225561 3 333,33
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 132 534,94
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 4 347,82
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 2 234,00
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 14 000,00
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 2 500,00
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 234,01
Spolek Společný prezident, Národní 1010/9, Praha 1, 11000 14022141 1 234,00
Spousta, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
SPOUSTA, MIROSLAV, Praha 04.02.1980 1 000,00
SPRYNGAR, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
SPUR A.S. , třída Tomáše Bati 299, Zlín, 76302 46900098 70 000,00
SPURNÝ, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 0,68
SQUIBB, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SRAMEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 700,00
Srba, Lukáš Ing., ČR 01.01.1999 2 500,00
Srbová, Magdalena Ing., Praha 27.10.1955 1 000,00



SRBOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 500,00
Srkal, Josef, Noviny pod Ralskem 01.01.1999 100,00
Srostlíková, Alena D., ČR 01.01.1999 1 111,00
Stadlichová, Renáta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Stádníková, Jolana Ing., ČR 01.01.1999 500,00
STAMENOVOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 300,00
STÁŇA, JIŘÍ, Rychvald 30.10.1960 1 000,00
STANCL, MARTIN, ČR 01.01.1999 777,00
Staněk, Jaroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Staněk, Kamil, ČR 01.01.1999 500,00
Staněk, Květoslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Staněk, Marek, ČR 01.01.1999 2 000,00
Staněk, Marek, ČR 01.01.1999 200,00
Staněk, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Staněk, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Staněk, Roman MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Staněk, Stanislav, ČR 01.01.1999 500,00
Stanev, Stefan Gachev, ČR 01.01.1999 600,00
STANÍK, DANIEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
STANIK, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
STAŇKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 200,00
Staňková, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
Stankova, K., ČR 01.01.1999 1 167,38
STAŇKOVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 100,00
STAŇKOVÁ, PETRA, Praha 20.06.1979 1 000,00
Stanková, Veronika, ČR 01.01.1999 2 000,00
Stanovská, Eva, ČR 01.01.1999 5 000,00
Stanslická Pechová, E., ČR 01.01.1999 1 000,00
Stará, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
Starec, Martin Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Stárek, Martin, ČR 01.01.1999 2 000,00
Starková, Klára, Praha 25.02.1972 20 000,00
STARK, RADEK, ČR 01.01.1999 500,00
Staroveský, Pře Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



STAROVIČ, IVAN, ČR 01.01.1999 500,00
Starý, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Stařecký, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
STASTNA, ESTER PEGGY, ČR 01.01.1999 11 161,00
STASTNA, ESTER PEGGY, ČR 01.01.1999 11 161,00
Stašek, Martin Mgr., ČR 01.01.1999 1 500,00
STAUBEROVA, KAROLINA, ČR 01.01.1999 500,00
STAVA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 5 000,00
STEDRON, RADOSLAV, ČR 01.01.1999 1,00
STEFKOVA, DANA, Rudolfov 13.06.1979 1 000,00
STEHLÍK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 5 000,00
STEHLÍK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 0,01
STEHLIKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Stehlíková, Petra, ČR 01.01.1999 3 000,00
STEHLIKOVA, ZDENKA, ČR 01.01.1999 500,00
Stehno, Miloslav Ing., ČR 01.01.1999 777,00
Steidl, Jiří Mgr. MBA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Steinbauerová, Renata, ČR 01.01.1999 200,00
Steiner, Jakub Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Stejskal, Draho Ing., ČR 01.01.1999 500,00
STEJSKAL, JAN, ČR 01.01.1999 3 000,00
Stejskal, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Stejskal, Václav, ČR 01.01.1999 71,00
STELMACH, ANTONIN, ČR 01.01.1999 200,00
Stelzerová, Zuzana, ČR 01.01.1999 2 000,00
STEPANEK, PREMYSL, ČR 01.01.1999 2 000,00
STEPANEK, ZDENEK, ČR 01.01.1999 2 000,00
STEPAN, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
STETKOVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00
Stewart, Lucie Ing., Praha 15.09.1980 3 000,00
Stezka, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
STIBOR, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
Stibor, Miloš Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00



Stibor, Oldřich, ČR 01.01.1999 500,00
Stibůr, Marcela MUDr., ČR 01.01.1999 300,00
STOCZEK, DAVID, ČR 01.01.1999 50,00
STOHROVA, MONIKA, ČR 01.01.1999 500,00
STOJANOVOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
STOKLASA, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Stonavský, Richard, ČR 01.01.1999 3 000,00
STOPKA, KAMIL, Jevíčko 07.03.1958 2 000,00
STORKAN, PAVEL, ČR 01.01.1999 5 000,00
STOŠEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
STOURACOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Straka, Libor Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
STRAKA, LUDVÍK, ČR 01.01.1999 2 000,00

STRAKOŠ, PATRIK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Straková, Barbara, ČR 01.01.1999 5 000,00
STRAKOVA, HELENA, ČR 01.01.1999 500,00
STRAMSKA, DANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Stranka, Martin, ČR 01.01.1999 444,44
STRÁNSKÁ, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
STRÁNSKÁ, JANA, ČR 01.01.1999 777,00
Stránská, Radka, ČR 01.01.1999 1 500,00
Stránský, Lukáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
STRANSKY, MAREK, Lety 12.12.1975 1 000,00
Stránský, Martin Jan MUDr. MD FACP, Praha 30.10.1956 250 000,00
STRÁNSKý, TOMÁŠ Mgr., ČR 01.01.1999 250,00
Stránský, Václav, Praha 20.06.1978 1 000,00
Strejcová, Štěpánka, ČR 01.01.1999 200,00
Strejčková, Gabriela Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Stritzko, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Strnad, Al Ing. Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Strnadel, Vítězslav Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
Strnad, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Strnadová, Anežka, ČR 01.01.1999 500,00



Strnadová, Helena, ČR 01.01.1999 500,00
Strnadová, Karin, ČR 01.01.1999 1 000,00
STRNADOVA, SIMONA, ČR 01.01.1999 1 000,00
STRNAD, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 100,00
STROHSCHNEIDEROVA, OLga, ČR 01.01.1999 1 000,00
STROJRENT, s.r.o., Vodařská 143/13, Brno, 61900 25520491 20 000,00
Strouhal, Luděk, ČR 01.01.1999 1 000,00
STROUHAL, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
STRUNECKY, OTAKAR, ČR 01.01.1999 500,00

Stružinský, Ivo, ČR 01.01.1999 1 000,00
Strýček, Aleš Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Strýček, Václav, ČR 01.01.1999 600,00
Střasák, Cyril, ČR 01.01.1999 181,53
Střelický, Jiří, Praha 04.06.1975 100 000,00
Střesková, Eva Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Střílka, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
STŘÍŽ, JAN, ČR 01.01.1999 100,00
Studená, Jana Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
STUCHLÁ, BARBORA, ČR 01.01.1999 1 000,00
STUCHLÁ, STANISLAVA M, ČR 01.01.1999 5 000,00
STUCHLÍKOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 10 000,00
Stuchlík, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
STULA, ZDENEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Suárez Tascón, Ev. Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Suchá, Ivana, ČR 01.01.1999 300,00
Suchá, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
SUCHÁNEK, RENÉ, ČR 01.01.1999 300,00
SUCHANEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 30 000,00
SUCHÁNKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 365,00
SUCHÁNKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 300,00
Suchánková, Marie, ČR 01.01.1999 100,00
SUCHA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SUCHY, HYNEK, ČR 01.01.1999 2 000,00



SUCHÝ, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Suchý, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
SUCHÝ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
SUCHÝ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Sukdolák, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00

SUK, MILOŠ, ČR 01.01.1999 333,00
Sukupová, Iveta, ČR 01.01.1999 111,00
Sulejmani, Nehat, ČR 01.01.1999 500,00
SULKO, S.R.O., Československé armády 981/41, Zábřeh, 78901 47976969 50 000,00
SUMCOVOVA, PETRA, Plzeň 23.10.1974 1 000,00
SUMERAUEROVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 555,00
SUN, FILIP, ČR 01.01.1999 2 500,00
SURMA, KAREL, ČR 01.01.1999 200,00
SURYNEK, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00
SURYNKOVA, MARTINA, ČR 01.01.1999 300,00
Sůsa, Miroslav, ČR 01.01.1999 222,00
SUSSER, DUSAN, ČR 01.01.1999 999,00
Sušil, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Suško, Marián, ČR 01.01.1999 4 000,00
Svačina, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVÁDOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 2 500,00
SVAŠEK, MARTIN, Milovice 26.12.1973 1 000,00
Svatoňová, Tereza, ČR 01.01.1999 500,00
SVATOŠ, IGOR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svatošová, Soňa, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVEHLA, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVEJDOVA, DANIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVĚTLÍK, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Světnička, David Ing., ČR 01.01.1999 800,00
SVOBODA, ALEŠ, ČR 01.01.1999 3 000,00
Svoboda, Antonín, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVOBODA, IVAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svoboda, Jakub, ČR 01.01.1999 5 000,00



Svoboda, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
Svoboda, Jan Mgr., Praha 09.06.1964 25 000,00
Svoboda, Jan Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Svoboda, Jan Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
SVOBODA, JOSEF, ČR 01.01.1999 2 000,00
Svoboda, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svoboda, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svoboda, Milan, ČR 01.01.1999 500,00
SVOBODA, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVOBODA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVOBODA, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00
Svoboda, Petr Ing., Praha 17.01.1968 2 000,00
Svoboda, Petr, ČR 01.01.1999 4 444,00
Svoboda, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svoboda, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svoboda, Radim, ČR 01.01.1999 500,00
Svoboda, Sára, ČR 01.01.1999 300,00
SVOBODA, SILVESTR, ČR 01.01.1999 500,00
Svoboda, Stanislav, ČR 01.01.1999 5 000,00
SVOBODA, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00
SVOBODA, TOMAS, ČR 01.01.1999 2 000,00
SVOBODA, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVOBODA, TOMAS, ČR 01.01.1999 1,00
SVOBODA, TOMAS, ČR 01.01.1999 0,69
Svoboda, Václav MVDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
Svoboda, Vojtěch, ČR 01.01.1999 2 000,00
Svobodník, Karel Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Svobodová-Lovaszová, Daniela, ČR 01.01.1999 2 500,00
Svobodová, Alena Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Svobodová, Blanka, ČR 01.01.1999 1 111,00
SVOBODOVA, EVA, ČR 01.01.1999 500,00
SVOBODOVA, GABRIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
SVOBODOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 200,00



Svobodová, Klára, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svobodová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Svobodová, Marie, ČR 01.01.1999 2 500,00
SVOBODOVA, RADOSLAVA, Brno 31.05.1958 5 000,00
SVOREŇ, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Syčkun, Inna, Praha 14.09.1995 15 000,00
SYDENT s.r.o., Dimitrovova 799/4, Svitavy, 56802 28849485 3 000,00
Sychra, Šimon, ČR 01.01.1999 300,00
SYCHROVSKÝ, MARTIN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Sýkora, Filip, ČR 01.01.1999 1 000,00
SÝKORA, JAN, Praha 18.01.1972 300 000,00
SÝKORA, JAN, Praha 18.01.1972 200 000,00
Sýkora, Martin Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
SÝKORA, ROSTISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
SÝKORA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00
Sýkorová, Jiřina, ČR 01.01.1999 500,00
SYKOROVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Synecký, Daniel, ČR 01.01.1999 0,01
Synecký, Daniel, ČR 01.01.1999 0,01
Synecký, Daniel, ČR 01.01.1999 0,01
Synecký, Daniel, ČR 01.01.1999 0,01
Sypták, Zbyněk, ČR 01.01.1999 500,00
Sysalová, Veronika Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Szklenárová, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
SZPAK, MAXIM, ČR 01.01.1999 200,00
Šabat, Filip, Praha 01.02.1972 5 000,00
ŠABATKA, FILIP, ČR 01.01.1999 100,00
Šabo, Lukáš Filip, ČR 01.01.1999 1 500,00
Šádek, Filip Bc., ČR 01.01.1999 500,00
ŠADIBOL, RUDOLF, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠADIBOL, RUDOLF, ČR 01.01.1999 200,00
ŠAFARIK, DAVID, ČR 01.01.1999 500,00
Šafář, Filip, ČR 01.01.1999 1,00



Šafařík, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00ŠAFAŘÍK, MICHAL, ČR 01.01.1999 999,00
Šafaříková, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šafařík, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
ŠAFÁŘ, JAN, Lišov 01.06.1997 2 000,00
ŠAFÁŘ, JAN, ČR 01.01.1999 400,00
Šafář, Jaroslav, ČR 01.01.1999 500,00
Šafář, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠAFÁŘ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 20 000,00
ŠAFÁŘ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 10 000,00
ŠAFEROVÁ, RENATA, Praha 12.07.1957 3 000,00
Šaffek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Šafránek, Roman, ČR 01.01.1999 500,00
ŠAFRÁNKOVÁ, TAMARA, ČR 01.01.1999 500,00
Šafrata, Miroslav, ČR 01.01.1999 5 000,00
ŠAFRATOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 200,00
ŠAFROVÁ, ŠÁRKA, ČR 01.01.1999 100,00
Šála, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šalda, Luděk DiS., ČR 01.01.1999 500,00
Šalmík, Anna, ČR 01.01.1999 500,00
Šalplachta, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Šály, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šámal, Dobroslav, ČR 01.01.1999 300,00

ŠAMONIL, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 200,00
ŠANDA, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠANDOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šantavý, Jakub, ČR 01.01.1999 300,00
Šantora, Daniel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Šašek, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
Šašek, Miroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00
Šašková, Alena, ČR 01.01.1999 2 000,00
Šatava, Alois, Praha 01.02.1978 10 000,00
Ščerba, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
ŠEBA, JARMIL, Spomyšl 19.12.1963 100 000,00



ŠEBA, JARMIL, Spomyšl 19.12.1963 100 000,00
Šebek, Ivan, ČR 01.01.1999 999,00
Šebek, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
Šebek, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šebek, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Šebek, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
Šebek, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Šebek, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Šebesta, Daniel Mgr., ČR 01.01.1999 222,00
ŠEBESTA, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šebesta, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠEBESTÍK, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
Šebešová, Petra, ČR 01.01.1999 500,00
Šebková, Dana, Praha 10.09.1963 5 000,00
ŠEBKOVÁ, HELENA, ČR 01.01.1999 1 111,00
Šebková, Magdalena, ČR 01.01.1999 500,00
ŠEBOR, PAVEL, Praha 09.09.1971 200 000,00
ŠEBOR, PAVEL, Praha 09.09.1971 200 000,00

ŠEBOR, PAVEL, Praha 09.09.1971 100 000,00
Šebová, Iveta, ČR 01.01.1999 200,00
Šedinová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
Šedinová, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
Šedinová, Marta, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šedivý, Viktor, Praha 24.03.1964 20 000,00
Šefčík, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šefčík, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šeflová, Ivana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šejna, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šejna, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šejvl, Josef, ČR 01.01.1999 100,00
ŠELIGA, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šembera, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šendula, Dagmar, ČR 01.01.1999 500,00



Šendula, Ivan, ČR 01.01.1999 500,00
ŠENIGL, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šenkypl, Dušan Mgr., Jesenice u Prahy 13.09.1975 1 000 000,00
Šenkypl, Dušan Mgr., Jesenice u Prahy 13.09.1975 1 000 000,00
Šenkypl, Dušan Mgr., Jesenice u Prahy 13.09.1975 500 000,00
Šenkyřík, Daniel, ČR 01.01.1999 100,00
Šepek, Jan Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Šestáková, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
ŠETKA, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00
Ševčíková, Alena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ševela, Radomír, Zlín 07.06.1957 1 000,00
Ševelová, Lenka, Zlín 16.03.1960 1 000,00
Ševic, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠÍDLO, DAVID, ČR 01.01.1999 500,00

Šídová, Jiřina, ČR 01.01.1999 200,00
Šigut, David, ČR 01.01.1999 0,01
Šigut, David, ČR 01.01.1999 0,01
Šiklová, Ivana, ČR 01.01.1999 700,00
ŠIK, MICHAL, ČR 01.01.1999 300,00
ŠILAROVÁ, VLASTA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Šiler, Vratislav Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
ŠILHÁNová, KATEŘINA Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
ŠILHÁNOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 500,00
Šilhavý, Robert, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šimáčková, Markéta Ing., ČR 01.01.1999 400,00
Šimák, Vítězslav, ČR 01.01.1999 100,00
ŠIMAN, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 1 500,00
Šimarová, Brzobohatá Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Šimbera, Jan, Praha 22.07.1992 2 000,00
Šimčík, Damián, Hradec Králové 04.07.1987 3 000,00
Šimčík, Robert, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠIMEČEK, JAN, ČR 01.01.1999 2 000,00



ŠIMEČEK, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠIMEČKOVÁ, HANA Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Šimek, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
ŠIMEK, STANISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠIMÍČEK, JAKUB, ČR 01.01.1999 5 000,00
ŠIMÍČKOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Šimíčková, Klára, ČR 01.01.1999 300,00
Šimková Filipová, Šárka, ČR 01.01.1999 500,00
Šimková, Blanka, ČR 01.01.1999 500,00
Šimková, Miroslava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šimková, Petra Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Šimková, Zuzana, ČR 01.01.1999 500,00
Šimků, Olga, ČR 01.01.1999 1 100,00
Šimoník, David, ČR 01.01.1999 300,00
Šimoník, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠIMONKA, DAVID, ČR 01.01.1999 250,00
ŠIMONOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠIMON, ŠTĚPÁN, ČR 01.01.1999 200,00
ŠÍMOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 100,00
ŠIMRAL, STANISLAV, ČR 01.01.1999 500,00
ŠIMŮNKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 1 200,00
Šimůnková, Olga, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šimurda, Miroslav, ČR 01.01.1999 5 000,00
Šimurdová, Iva, ČR 01.01.1999 300,00
Šindler, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠINDLEROVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šindlerová, Milada, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠÍN, ROBERT, Ostrava - Poruba 23.05.1979 2 000,00
Šíp, Jaroslav Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
ŠIRC, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Široký, David, ČR 01.01.1999 5 000,00
Široký, Martin, ČR 01.01.1999 300,00
Široký, Radim, ČR 01.01.1999 0,01
Šírová, Kateřina, ČR 01.01.1999 400,00



Šírová, Tereza, ČR 01.01.1999 500,00
Šiška, René MUDr., ČR 01.01.1999 500,00
Šíšová, Lenka Ing., Mgr., Přišimasy 20.03.1981 5 000,00
Šitavancová, Olga, Hlučín 11.07.1960 2 000,00
Šitavanc, Radim, Ostrava 29.03.1955 2 000,00
ŠKÁBOVÁ, MILENA, ČR 01.01.1999 10 000,00
Škardová, Simona, Cheb 01.01.1999 100,00
ŠKARPOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Škeřík, Marcel, Vysoké Mýto 09.01.1979 1 000,00
Škeřík, Radek Mgr., ČR 01.01.1999 2 500,00
ŠKODA, BOHDAN, Ostrava 29.01.1974 50 000,00
Škoda, Marek, ČR 01.01.1999 777,00
Škodová, Iva, ČR 01.01.1999 500,00
Škodová, Věra, ČR 01.01.1999 2 000,00
Škopán, Miloš, ČR 01.01.1999 2 000,00
Škopec, Petr, ČR 01.01.1999 400,00
ŠKOPEK, Jiří, Novosedly nad Nežárkou 21.07.1961 20 000,00
ŠKOPEK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Škop, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Škop, Michal, ČR 01.01.1999 2 000,00
Škopová, Monika, ČR 01.01.1999 200,00
ŠKOPOVÁ, PETRA, ČR 01.01.1999 10 000,00
Škrabal, Jakub, ČR 01.01.1999 400,00
Škranc, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠKRLA, MAREK, ČR 01.01.1999 30,00
Škrna, Michal, ČR 01.01.1999 3 000,00
Škurlová, Šárka, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠKUTEK, JAKUB, Havířov 30.01.2002 1 000,00
Škutová, Hana, Ostrava 19.03.1977 1 000,00
ŠKVOR, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
Šlajcher, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 1 800,00
ŠLAJS, JAN, Praha 01.05.1980 2 000,00
Šlajs, Martin Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00



Šlapáková, Jana, Dolní Břežany 11.06.1973 1 000,00
ŠLEHOFER, STANISLAV, Klatovy 06.05.1958 5 000,00
ŠLECHTA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šlechtová, Olga, ČR 01.01.1999 500,00
ŠLEJMAR, ROMAN, ČR 01.01.1999 500,00
ŠLEMR, MICHAL, Bartošovice v Orlických horách 16.11.1990 1 000 000,00
ŠLEMR, MICHAL, Bartošovice v Orlických horách 16.11.1990 1 000 000,00
Šlonc, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠLOSARČÍK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Šlouf, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šmatlák, Lukáš, ČR 01.01.1999 250,00
ŠMATOVÁ, MARCELA, ČR 01.01.1999 500,00
ŠMEJKAL, VÁCLAV, Praha 11.07.1966 1 500,00
ŠMELHAUSOVÁ, Stéphanie, Praha 21.02.1973 2 000,00
Šmerda, Stanislav, ČR 01.01.1999 1 317,00
Šmída, Lubomír Ing. MB, Majetín 05.01.1964 3 000,00
Šmídová, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
Šmilauer, Bohdan Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠNAJDER, JAKUB, ČR 01.01.1999 5 000,00
Šnajderová, Barbora, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šnajdr, Martin Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠNAJDROVÁ, ŠÁRKA, ČR 01.01.1999 500,00
Šnebergr, Miloš, ČR 01.01.1999 500,00
ŠNOBL, ADAM, ČR 01.01.1999 2 000,00
Šnoblová, Veronika, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šoch, Jan Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Šolarová, Adéla, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šolc, Luděk, ČR 01.01.1999 500,00
ŠOLC, MARTIN, ČR 01.01.1999 3 000,00
Šolc, Zdeněk, ČR 01.01.1999 777,00
ŠONKA, PETR, ČR 01.01.1999 2 023,00
Šorejs, Michal, Praha 24.05.1974 50 000,00

Šotola, Michal, Praha 12.10.1979 3 000,00



Šoubová, Alena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šoukal, Robin, ČR 01.01.1999 700,00
Šoun, David, ČR 01.01.1999 350,00
Špaček, František Mgr., Praha 19.05.1957 100 000,00
ŠPAČEK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Špaček, Roman, ČR 01.01.1999 1 500,00
ŠPAČKOVÁ, ANDREA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Špačková, Daniela Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Špačková, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
Špačková, Tereza, ČR 01.01.1999 200,00
Špaňhel, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
Šperlová, Zdenka, ČR 01.01.1999 500,00
Špetlák, Miloš, ČR 01.01.1999 500,00
ŠPETLOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Špina, Vlastimil, ČR 01.01.1999 800,00
Špindler, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
ŠPINKA, ŠTĚPÁN MUDr., ČR 01.01.1999 1 500,00
ŠPÍREK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Špitálský, Vít, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šprachta, Michal, ČR 01.01.1999 1 968,00
Šprdlík, Žgánič Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
Špůrek, Daniel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šrajbrová, Karolína, ČR 01.01.1999 500,00
Šrámek Kučerová, Monika, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠRÁMEK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Šrámek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šrámková, Anna, ČR 01.01.1999 200,00
Šrédl, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00

ŠROM, MARTIN, Brno 12.01.1981 1 000,00
ŠROUBOVÁ, LIBUŠE, ČR 01.01.1999 500,00
Štafl, Milan Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Štancl, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Štarha, Štěpán, ČR 01.01.1999 2 500,00



Šťastná, Šárka, ČR 01.01.1999 5 000,00
ŠŤASTNÝ, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1,00
Šťastný, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šťastný, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Štefančík, Jozef Ing., ČR 01.01.1999 500,00
ŠTEFANIK, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Štefanová, Jana Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠTEFL, DANIEL, ČR 01.01.1999 1 111,11
ŠTEFL, MILAN, ČR 01.01.1999 500,00
Šteflová Lisáková, A., ČR 01.01.1999 250,00
Šteflová, Adéla, ČR 01.01.1999 500,00
Štefl, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
ŠTEFL, VLASTIMIL Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Štekrtová, Monika, ČR 01.01.1999 500,00
Štemberová, Diana, ČR 01.01.1999 500,00
Štěpánek, Jan Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Štěpánek, Pavel Bc., ČR 01.01.1999 500,00
Štěpánek, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Štěpánek, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Štěpánková, Helena, ČR 01.01.1999 200,00
ŠTĚPÁNKOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 2 500,00
ŠTĚPÁNKOVÁ, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 2 023,00
Štěpánová, Naděžda Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Štěpanovská, Anna, ČR 01.01.1999 1 000,00

ŠTĚPANOVSKÝ, MILOŠ, ČR 01.01.1999 1 500,00
Štěpán, Radim, ČR 01.01.1999 500,00
ŠTĚPKOVÁ, ELIŠKA, ČR 01.01.1999 200,00
Štěpnička, Lukáš, ČR 01.01.1999 250,00
ŠTĚPNIČKOVÁ, ILONA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Štěrba, Albert, ČR 01.01.1999 200,00
ŠTERN, MATĚJ, ČR 01.01.1999 300,00
Štětař, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
Štetina, Filip, ČR 01.01.1999 1 000,00



Štětina, Milan JUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Štětina, Pavel, ČR 01.01.1999 3 000,00
Štieberová, Marika, ČR 01.01.1999 100,00
Štiková, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Štindl, Jan, ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠTOLLOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
Štorkán, Vilém, Kladno 01.01.1999 500,00
ŠTORKOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Štorková, Ivana Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠTORKOVÁ, JARMILA, ČR 01.01.1999 5 000,00
ŠTORKOVÁ, JARMILA, ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠŤOVÍČEK, DANIEL, Cheb 28.02.1969 5 000,00
ŠŤOVÍČEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 333,33
ŠTREGL, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠTROBACHOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 3 000,00
ŠTROSS, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 500,00
Štros, Stanislav, ČR 01.01.1999 300,00
ŠTUKAVCOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 200,00
Štukavec, Jan MUDr. Phd, ČR 01.01.1999 5 000,00
Šturm, Ivan Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Šturm, Jiří, ČR 01.01.1999 100,00
Štýbnarová, Libuše Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
Štýsová, Tereza, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šubertová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šubrtová, Eliška, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠUBRTOVÁ, KATARÍNA, ČR 01.01.1999 500,00
ŠUDŘICH, JAROMÍR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Šuchman, Ladislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šůchová, Marie Ing., ČR 01.01.1999 500,00
ŠULC, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šulcová, Karolína, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šulcová, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Šulc, Tomáš, ČR 01.01.1999 100,00



Šuman, Petr, ČR 01.01.1999 10 000,00
ŠU, MICHAL Ing. Arch., ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠUPITAR, VÁCLAV, České Budějovice 13.05.1971 2 000,00
Šuraba, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šuráň, Michal, ČR 01.01.1999 2 000,00
ŠUSTOVÁ, ZDEŇKA, ČR 01.01.1999 1 100,00
ŠUSTR, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠUSTR, PAVEL, ČR 01.01.1999 199,00
ŠUŠLÍK, LUBOMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Šutka, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Šváb, Jindřich, ČR 01.01.1999 500,00
Švábová, Veronika, ČR 01.01.1999 1 000,00
Švadlena, Martin, Malá Hraštice 22.11.1972 1 000,00
Švanda, Jakub, ČR 01.01.1999 2 000,00
Švarcbach, Ladislav, ČR 01.01.1999 1 500,00
Švarc, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
Švarcová, Jiřina, ČR 01.01.1999 333,33
ŠVARCOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 300,00
Švarc, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŠVARC, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 600,00
Švec, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Švecová, Michaela, ČR 01.01.1999 500,00
Švecová, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Švecová, Yvona, ČR 01.01.1999 500,00
ŠVEJDOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 500,00
ŠVEJNOHA, PETR, Horoušany 24.01.1966 100 000,00
Švejnohová, Alena Mgr., Pečky 13.04.1979 4 000,00
Šveřepová, Andrea, ČR 01.01.1999 100,00
ŠVESTÁK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Švestková, Dana, ČR 01.01.1999 5 000,00
Švestková, Libuše, ČR 01.01.1999 5 000,00
ŠVIDR, RICHARD Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
Švojgrová, Andrea MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00



ŠVORC, JAN, ČR 01.01.1999 500,00Švrčula, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tábor, Martin, Kolín 07.11.1988 2 023,00
Táborská, Markéta, ČR 01.01.1999 500,00
Táborský, Daniel, ČR 01.01.1999 250,00
Táborský, Daniel, ČR 01.01.1999 111,11
Tadičová, Radka, ČR 01.01.1999 1 350,00
TAFT, KAREL RNDr., ČR 01.01.1999 2 500,00
Talovic, Marek, ČR 01.01.1999 200,00
Tanzer, Vilém Mgr., ČR 01.01.1999 925,00
Tarant, Ivan Ing., ČR 01.01.1999 2 508,00
Tarasov, Oleg Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
TATÝREK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 10,48
Tauberová, Marie, ČR 01.01.1999 300,00
Taubrová, Martina, ČR 01.01.1999 1 000,00
TAUER, Čestmír, ČR 01.01.1999 5 000,00
TAUCHMAN, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 20 000,00
TAUCHMAN, MILOSLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
TAUCHMAN, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tavlaridis, Daniel, ČR 01.01.1999 500,00
Tavlaridis, Daniel, Hlubočky 11.08.1991 500,00
TAXI VÍTKOVICE S.R.O., V Zátiší 810/1, Ostrava, 70900 07370792 500,00
Techlovský, Petr Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Teichman, Marek Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Teichmanová, Martina, ČR 01.01.1999 200,00
Tejmlová, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
Teller, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Temelová, Magdaléna, ČR 01.01.1999 200,00
TENORA, FRANTIŠEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
Terčová, Kateřina, ČR 01.01.1999 500,00
Tesárek, Jan, ČR 01.01.1999 250,00
Tesárek, Rudolf, ČR 01.01.1999 1 000,00
TESAR, JIRI, ČR 01.01.1999 2 000,00
TESAŘ, BEDŘICH, ČR 01.01.1999 200,00



Tesařík, Tomáš, ČR 01.01.1999 10,00
Tesař, Lubomír, ČR 01.01.1999 750,00
TESAŘ, LUKÁŠ, Říčany 06.10.1978 1 000,00
Teska, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
THÁM, DANIEL, ČR 01.01.1999 2 500,00
Tham, Vu Thi, Břeclav 04.05.1964 5 000,00
Thanh, Trung Nguyen, ČR 01.01.1999 150,00
Thanh, Trung Nguyen, ČR 01.01.1999 150,00

Theodor B, Karel Ing., ČR 01.01.1999 1 111,00
THER, MILAN, ČR 01.01.1999 10 000,00
THOMAYER, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00
THOMAYER, KAREL, ČR 01.01.1999 500,00
THOROVSKY, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Thorovský, Milan, Praha 18.07.1983 1 000,00
Ticháčková, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
TICHÁ, IVETA, ČR 01.01.1999 500,00
Tichá, Lída Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Tichá, Ludmila, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tichá, Pavla, ČR 01.01.1999 400,00
TICHOTOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tichý, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tichý, Jan, Brandýs nad Labem 30.09.1979 1 000,00
TICHÝ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
TICHY, ROBERT, ČR 01.01.1999 4 980,00
TICHÝ, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 444,00
Tikalová, Jitka, ČR 01.01.1999 200,00
Tilíček, Leoš, Raspenava 12.04.1973 500,00
Tillma, Wolfgang Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Tillma, Wolfgang Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
TILL, PAVEL, ČR 01.01.1999 50,00
Timiopulos, Nikos, ČR 01.01.1999 1 000,00
Titov, Andrij, ČR 01.01.1999 500,00
Tkadlecová, Marcela Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



Tlapa, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tláskal, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Tlášek, Roman, Doubravčice 27.09.1964 2 000,00
TOBIASOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 1 000,00

TOBIÁŠ, VÁCLAV, Kladno 18.09.1950 2 500,00
Tobiška, Vojtěch, ČR 01.01.1999 1,00
TODOROV, PATRIK, ČR 01.01.1999 11 111,11
TOFLOVA POLA, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
TOGNER, ALEXANDER, Frýdek - Místek 01.01.1999 5 000,00
TOMAN, DOMINIK, ČR 01.01.1999 293,00
Tománek, Petr, Telč 06.10.1974 500,00
Toman, Filip, ČR 01.01.1999 1 000,00
Toman, Jan Ing.arch., ČR 01.01.1999 1 000,00
Toman, Jaroslav RNDr., Praha 11.03.1965 5 555,00
TOMÁNKOVÁ, VÁCLAVA, ČR 01.01.1999 3 000,00
Toman, Michal doc. Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Toman, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tomanová, Daniela, ČR 01.01.1999 500,00
Tomanová, Iveta Ing., Praha 18.09.1966 5 000,00
Toman, Pavel, ČR 01.01.1999 400,00
Toman, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
TOMASEK, FILIP, ČR 01.01.1999 444,00
TOMAŠECKÁ, ZDEŇKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Tomášek, František, ČR 01.01.1999 5 000,00
Tomášek, Milan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Tomášek, Roman, ČR 01.01.1999 5 000,00
Tomášek, Václav MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Tomašík, Ján, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tomášková, Magdalena, ČR 01.01.1999 200,00
Tomašovič, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tomašovič, Ondřej, ČR 01.01.1999 101,00
TOMČALA, PAVEL ING, ČR 01.01.1999 1 111,00
Tomečko, Drahomír, ČR 01.01.1999 1 000,00



Tomek, Aleš Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Tomek, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
TOMEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 913,82
TOMEŠOVÁ, MARTA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tomevová, Petra, ČR 01.01.1999 200,00
Tomíčková, Zdeňka, Praha 15.07.1961 2 000,00
Tomiška, Matyáš, ČR 01.01.1999 0,01
Tomíšková, Sabina, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tomková, Milada, ČR 01.01.1999 500,00
TOMSIC, VIT, ČR 01.01.1999 1 000,00
Toms, Michal, ČR 01.01.1999 250,00
TONKOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
TOPIČOVÁ, JIŘINA, ČR 01.01.1999 2 023,00
Toráčová, Klára, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tóthová, Lenka Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
TOUŠEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 7,00
TOVARKOVA, MARKETA, ČR 01.01.1999 777,00
TOVARYS, MAREK, ČR 01.01.1999 2 000,00
Tovaryš, Jan, ČR 01.01.1999 300,00
Tovaryšová, Hana, ČR 01.01.1999 1 111,00
Tran, Ngoc Dung, Břeclav 20.06.1970 55 000,00
Tran, Ngoc Dung, Břeclav 20.06.1970 5 000,00
Travel Tour Prague s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000 01653261 500,00
Trávníček, Jan, ČR 01.01.1999 100,00
Trávníková, Hana, ČR 01.01.1999 2 000,00
TRCKOVA, TEREZA, ČR 01.01.1999 500,00
Trčková, Dana PharmDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Trefilík, Karel Ing., Starý Podvorov 04.05.1958 2 000,00
Trefil, Vladislav Ing., Rokytovec 23.12.1965 2 000,00
TREMLOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 500,00
TREYBAL, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
TRIDOME.CZ s.r.o., Bezručova 559, Roztoky, 25263 28471377 1 000,00
Trikaya Project Management a.s., Šumavská 519/35, Brno, 60200 05186234 10 000,00



TRMALOVÁ, GABRIELA, ČR 01.01.1999 1 001,00
Trmota, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
TRNEČKA, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
TRNKA, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
TRNKOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 500,00
Trnová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
Trnová, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
Trnová, Michaela Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Troják, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Troják, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 500,00
TROJANOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Trojková, Pavlína Ing., Jilešovice 17.09.1982 50 000,00
Trojna, Roman, ČR 01.01.1999 2 000,00
Trombalová, Klára, ČR 01.01.1999 500,00
Trtík, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
TRTIKOVA, LUDMILA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Trubka, Martin, ČR 01.01.1999 100,00
TRUBKA, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
TRUHLAROVA, MARIE, ČR 01.01.1999 5 000,00
Truchlík, Ladislav Ing., Pardubice 05.08.1955 1 500,00
Trulley, Dušan, ČR 01.01.1999 1 000,00
TRUNEČKOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 500,00
Trunkát, Daniel, ČR 01.01.1999 11 111,00
Trunkát, Michal Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01



Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01



Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Trüster, Pavel, ČR 01.01.1999 0,01
Tříska, Aleš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tříska, Lukáš Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
TŘÍSKOVÁ, HELENA, ČR 01.01.1999 500,00
Třísková, Jarmila MgA., ČR 01.01.1999 2 000,00
Tsoka, Mykhaylo, ČR 01.01.1999 20,00
TUCEK, DANIEL, ČR 01.01.1999 30 000,00
Ťujík, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Tuka, Vladimír MUDr., Praha 18.09.1979 10 000,00
TUMA, JAKUB, ČR 01.01.1999 1 000,00
TŮMA, JAN, Mělník 30.10.1950 2 000,00

Tůma, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
TŮMA, ZDENĚK, Praha 19.10.1960 50 000,00
TŮMA, ZDENĚK, Praha 19.10.1960 40 000,00
Tůmová, Věra Mgr., ČR 01.01.1999 444,00
Tunková, Michaela, ČR 01.01.1999 250,00
TUPEC, PETR, ČR 01.01.1999 5 000,00
Tupý, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
Turča, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Tureček, Michal, ČR 01.01.1999 1,11
Turek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
TUREK, JIRI, ČR 01.01.1999 777,00
TUREK, JIRI, ČR 01.01.1999 1 000,00
TUREK, KAMIL, Mosty u Jablunkova 04.08.1980 5 555,00
Turek, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
Turek, Ondřej, Praha 23.12.1971 5 000,00



Turek, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00TURLÍK, MARTIN, ČR 01.01.1999 200,00
TURON, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
TURYNSKÝ, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 3 000,00
TUŠER, FILIP, ČR 01.01.1999 2 000,00
Tuza, Patrik, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tužil, Jan, ČR 01.01.1999 300,00
TVRDÍK, IVAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
TVRDIKOVA, GABRIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tvrdík, Tomáš DiS., ČR 01.01.1999 200,00
Tydlačka, Radek, ČR 01.01.1999 2 000,00
Tydlitátová, Michaela PhDr., Praha 27.05.1963 5 000,00
TYLL, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 300,00
Tyllová, Barbora, ČR 01.01.1999 1 000,00

Tyl, Miroslav Ing., Ostrava - Poruba 07.03.1968 10 000,00
TYL, ONDŘEJ Mgr., ČR 01.01.1999 5 000,00
TÝMOVÁ, RENATA, Praha 18.04.1975 1 000,00
TYRNOVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 500,00
Tytl, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Tzoumasová, Evženie, Cholina 03.06.1985 1 000,00
U plus U, spol. s r. o., Hlavní 1495/2e, Opava, 74706 25875060 60 000,00
U Tošovských s.r.o., Všetičkova 714/16a, Brno, 60200 05656257 5 000,00
Überall, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
UBLOVÁ, SIMONA, ČR 01.01.1999 100,00
Uherek, Josef Ing., Písek 21.08.1953 1 000,00
UHLIK, RADEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
UHLIK, STANISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Uhlíř, Vít, ČR 01.01.1999 500,00
Uchytil, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Ujec, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
ÚKLIDY.COM S.R.O., Republikánská 176, Spálené Poříčí, 33561 29090601 1 000,00
Ulč, Daniel, ČR 01.01.1999 135,00
Uličná, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00



Ullmannová, Iva Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00Ulrich, Ivo Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
ULRICHOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Ulrich, Vlastimil, ČR 01.01.1999 331,38
Ulrych, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
ULRYCH, PAVEL, ČR 01.01.1999 53,00
Ungelt Management Company spol. s r.o. , Klimentská 1246/1, Praha 1, 11000 65413199 200 000,00
Unger, Marek, ČR 01.01.1999 150,00
Ungerová, Anna MVDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Ungerová, Jindřiška, ČR 01.01.1999 2 000,00

Ungrová Balušíková, J., ČR 01.01.1999 250,00
Urban, Alois Ing., Chýnov 01.01.1999 5 000,00
Urbanec, Martin, Chrudim 15.05.2001 1 401,00
URBÁNEK, MATYÁŠ, ČR 01.01.1999 500,00
Urbánek, Michal, ČR 01.01.1999 300,00
Urbánek, Michal, ČR 01.01.1999 500,00
Urbánek, Zdeněk, ČR 01.01.1999 300,00
URBAN, MILOŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Urbanová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
Urbanová, Lenka, ČR 01.01.1999 1 000,00
Urbanová, Libuše, Praha 8 02.06.1960 5 000,00
URBANOVÁ, MARKÉTA RNDr., Praha 16.04.1979 3 000,00
Urbanová, Soňa, ČR 01.01.1999 200,00
URBAN, RADOVAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
URBANSKÝ, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Urban, Václav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Urdabaevová, Lenka, ČR 01.01.1999 200,00
URVÁLEK, PETR, ČR 01.01.1999 300,00
Uryga, Radek, ČR 01.01.1999 0,01
Uxa, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
UXOVA, MICHAELA, ČR 01.01.1999 500,00
Uzel, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
VACEK, OLDŘICH, ČR 01.01.1999 2 500,00



VACEK, OLDŘICH, ČR 01.01.1999 1 000,00
VACEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
VACEK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Vacek, Robert Ing., ČR 01.01.1999 200,00
VACEK, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 111,00
Vacková, Barbora, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vacková, Hana Ing., Olomouc 29.06.1954 1 000,00
Václavík, Igor Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VÁCLAVÍKOVÁ, ALENA, ČR 01.01.1999 300,00
VÁCLAVÍKOVÁ, VLADIMÍRa, Praha 08.12.1966 10 000,00
Václavský, Lubomír, ČR 01.01.1999 200,00
Václavský, Ondřej Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
VÁCLAVŮ, VLASTIMIL, ČR 01.01.1999 3 000,00
Vaculíková, Renata Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
VACULÍK, TOMÁŠ, Praha 18.12.1963 1 000,00
VAĎUROVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 500,00
VÁGNER, ADAM, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vagner, Jiří, ČR 01.01.1999 500,00
VAGNER, ONDREJ, ČR 01.01.1999 10 000,00
Vácha, Pavel Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
Vachková, Jana, ČR 01.01.1999 300,00
Váchová, Karolína Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
VÁCHOVÁ, VLASTA, Orlová 01.01.1999 1 000,00
Vais, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
VAIS, PETR, ČR 01.01.1999 100,00
VAJDA, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vajdová, Jitka Judita, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vajsbergerová, Jana, ČR 01.01.1999 321,00
Vala Kovaříková, Ladislava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vála, Jan, ČR 01.01.1999 123,45
VALASEK, PETR, ČR 01.01.1999 300,00
Vala, Tomáš, Čimelice 08.05.1973 300 000,00
VALDER, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00
Valečka, Jaroslav, ČR 01.01.1999 2 000,00



Válek, Dalibor, ČR 01.01.1999 999,00
VALENTA, JAKUB, ČR 01.01.1999 5 000,00
Valenta, Jan Bc., ČR 01.01.1999 200,00
VALENTA, LADISLAV, ČR 01.01.1999 200,00
Valenta, Lubomír, ČR 01.01.1999 3 000,00
Valenta, Miroslav, Brno 01.12.1992 5 000,00
Valenta, Miroslav, Brno 01.12.1992 1 250,00
Valenta, Ondřej, ČR 01.01.1999 5 000,00
Valentová, Milena, ČR 01.01.1999 1 000,00
VALENTOVA, TATANA, ČR 01.01.1999 500,00
VALEŠ, JIŘÍ Ing., ČR 01.01.1999 111,00
VALEŠOVÁ, PAVLA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Valeš, Radomil, ČR 01.01.1999 1 000,00
Valíček, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1,00
VALIČ, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Válková, Kateřina, Děčín 20.05.1975 1 000,00
Válková, Magdaléna Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Valnerová, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
VALOUCHOVA, PETRA, ČR 01.01.1999 500,00
VALOVA, ALENA, ČR 01.01.1999 200,00
Valová, Miroslava, ČR 01.01.1999 500,00
Valta, Roman, ČR 01.01.1999 5 000,00
Valtrová, Kristýna, ČR 01.01.1999 500,00
Váňa, Jan Ing., Babice 12.09.1961 10 000,00
Váňa, Jan Ing., Babice 12.09.1961 10 000,00
VANA, LUBOS, ČR 01.01.1999 200,00
VANA, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Váňa, Roman, ČR 01.01.1999 1 000,00
Váňa, Rostislav, Pelhřimov 22.08.2001 1 000,00
VANCATA, ROBERT, ČR 01.01.1999 5 000,00
Vancl, Vladimír, ČR 01.01.1999 2 500,00
VANČURA, ČESTMÍR, Zlín 23.12.1953 100 000,00
Vančura, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



Vančura, Jan Ing., ČR 01.01.1999 300,00
Vančura, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vančurová, Jitka, ČR 01.01.1999 444,00
VANČUROVÁ, MARKÉTA, ČR 01.01.1999 500,00
Vanderka, Jiří, ČR 01.01.1999 100,00
Vaněček, Pavel RNDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
VANĚK, DOMINIK, ČR 01.01.1999 51,85
Vaněk, František, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vaněk, Jiří, ČR 01.01.1999 1 111,00
VANEK, LADISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vaněk, Lukáš, Ostrava 13.06.1994 1 010,10
VANĚK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vaněk, Štěpán, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vaněk, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vaníček, Josef, ČR 01.01.1999 500,00
Vaníček, Miroslav, ČR 01.01.1999 10 000,00
Vaníček, Miroslav, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vaníčková, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
Vaníčková, Eva, ČR 01.01.1999 400,00
VANÍČKOVÁ, JITKA, ČR 01.01.1999 5 000,00
Vaník, Jiří, Olešnice 16.03.1975 1 000,00
Vaňková, Eva, ČR 01.01.1999 2 023,00
Vaňková, Eva, ČR 01.01.1999 2 023,00
VANKOVA, JOLANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vaňková, Linda, ČR 01.01.1999 2 023,00
Vaňková, Martina, Prostějov 01.01.1999 500,00
VAŇKOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 3 000,00

Vaňková, Veronika Mgr., ČR 01.01.1999 200,00
Vanoušek, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
Váňová, Hana Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Váňová, Olga, ČR 01.01.1999 250,00
VÁPENÍK, RENÉ, ČR 01.01.1999 5 000,00
VÁPENÍK, RENÉ, ČR 01.01.1999 2 000,00



VARCOP, TOMÁŠ, Frýdek-Místek 15.04.1965 100 000,00
VARGA, FILIP, ČR 01.01.1999 100,00
Varga, Maroš, ČR 01.01.1999 5 000,00
Varga, Roman, ČR 01.01.1999 500,00
Vargová, Kateřina, ČR 01.01.1999 300,00
Varnušková, Jiřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
VARTA, JINDŘICH, ČR 01.01.1999 1 000,00
VAŘECHOVÁ, IVANA, ČR 01.01.1999 100,00
VAŘENKA, JIŘÍ Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VASEK, MILAN, ČR 01.01.1999 200,00
VASICEK, BOREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
VASILJEV, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00
VASIL, TOMAS, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vašák, Kamil Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Vašák, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Vašek, Jan, ČR 01.01.1999 7,00
Vašek, Roman Aur MUDr., ČR 01.01.1999 500,00
VAŠÍČEK, ALEŠ, ČR 01.01.1999 100,00
VAŠÍČEK, RADEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vašíčková, Ilona, ČR 01.01.1999 5 000,00
VAŠKOVIČOVÁ, ALEXANDRa, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vašků, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vašňovský, Kamil, ČR 01.01.1999 400,00

Vaštík, František, ČR 01.01.1999 100,00
Vatrt, Vilém Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Vaverka, Ludvík, ČR 01.01.1999 1 000,00
VÁVRA, DANIEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vávra, Ivan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vávra, Josef, ČR 01.01.1999 10 100,00
Vávra, Josef, ČR 01.01.1999 10 100,00
Vávra, Josef, ČR 01.01.1999 10 000,00
Vávra, Josef, ČR 01.01.1999 9 900,00
Vávra, Josef, ČR 01.01.1999 9 900,00



VÁVRA, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vávra, Ondřej, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vávra, Vojtěch, ČR 01.01.1999 1 500,00
Vavroušek, Přemysl, ČR 01.01.1999 200,00
Vávrová, Irena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vávrová, Kateřina Mgr., ČR 01.01.1999 10 000,00
Vávrová, Michaela, ČR 01.01.1999 555,00
VAVŘINA, JARMIL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vavřina, Josef, ČR 01.01.1999 300,00
Vavřinová, Ivana, ČR 01.01.1999 500,00
Včelák, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
VEBROVA, MILADA, ČR 01.01.1999 100,00
VĚCEK, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Večera, Jozef, ČR 01.01.1999 350,00
Večeřa, Michal Bc., ČR 01.01.1999 1 500,00
Večeřa, Tomáš Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
VEČEŘOVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Večeřová, Olga JUDr., ČR 01.01.1999 500,00
Večeř, Stanislav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00

VEDLICH, JIŘÍ, Praha 12.12.1965 2 000,00
VEDLICHOVA, VERA, Praha 03.08.1965 1 000,00
Vedral, Jakub, ČR 01.01.1999 1 500,00
Vech, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
VEIS, SLAVOMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vejražka, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
VEJRAŽKA, MARTIN, ČR 01.01.1999 1 000,00
VEJR, RADEK, ČR 01.01.1999 500,00
VEJSADA, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vejvoda, Vladimír Ing. Ph.D., Praha 26.07.1961 300 000,00
VELCOVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 500,00
Veleba, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
VELEBA, RADEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vele, Eva, Praha 20.10.1994 1 500,00



Velemínská, Jitka, Dobřichovice 27.01.1956 1 000,00
VELICKINOVA, IVETA, ČR 01.01.1999 300,00
Velich, Zdeněk Ing., ČR 01.01.1999 10,00
Velísek, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
VELISKOVA, JITKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vencl, Petr Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
VENCL, RADEK, ČR 01.01.1999 10 000,00
VENCOVSKY, ONDREJ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vendrová, Renata Ing., ČR 01.01.1999 10 000,00
Vendrová, Renata Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Vendrová, Renata Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Vendrová, Renata Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Venera, Pavel, ČR 01.01.1999 200,00
Venhoda, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
VENTA spol. s r.o., Sokolská 241, Červený Kostelec, 54941 15048217 2 000,00
VEPŘEKOVÁ, SABINA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VERBÍŘ, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vermousek, Ivo MUDr., Střítež 26.08.1965 5 000,00
Verner, Jakub, ČR 01.01.1999 0,01
Verner, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Verner, Jiří, ČR 01.01.1999 200,00
Verner, Marie Ing., ČR 01.01.1999 2 199,00
VERNEROVÁ, ŠÁRKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VERZICH, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
VERZICH, ONDREJ, ČR 01.01.1999 500,00
VERZICHOVA, KLARA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VESECKA, NADEZDA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VESECKA, NADEZDA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Veselá, Barbora, ČR 01.01.1999 500,00
Veselá, Kateřina, ČR 01.01.1999 100,00
Veselá, Lenka, ČR 01.01.1999 200,00
VESELÁ, LINDA, ČR 01.01.1999 500,00
VESELKOVÁ JANČOVÁ, ,, ČR 01.01.1999 100,00



Veselovský, Matej, ČR 01.01.1999 2 000,00
VESELOVSKÝ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 500,00
Veselovský, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VESELÝ, JAKUB, ČR 01.01.1999 500,00
Veselý, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Veselý, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Veselý, Jindřich, ČR 01.01.1999 250,00
VESELÝ, KAMIL, Harasov 01.01.1999 5 000,00
Veselý, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00
Veselý, Marek, ČR 01.01.1999 5 000,00
Veselý, Marek, ČR 01.01.1999 2 500,00
VESELY, MARTIN, Praha 22.10.1965 10 000,00
Veselý, Michal Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
Veselý, Milan, ČR 01.01.1999 1 000,00
VESELÝ, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 500,00
Veselý, Ondřej, ČR 01.01.1999 2 000,00
VESELY, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 600,00
Veselý, Radek, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vetešníková, Milada, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vetchý, Marek Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
VĚTROVEC, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
Veverka, Přemysl Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VEVERKA, VOJTĚCH, ČR 01.01.1999 2 000,00
VEVERKOVA, PAVLA, ČR 01.01.1999 200,00
Věžníková, Aneta, ČR 01.01.1999 100,00
VIDUNOVÁ, MARTINA, ČR 01.01.1999 777,00
VÍCHA, IGOR, ČR 01.01.1999 2 023,00
Vícha, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vicherek, Tomáš Ing., Praha 19.02.1962 1 111,11
VICH, MICHAEL, ČR 01.01.1999 2 222,00
Víchová, Jindřiška, ČR 01.01.1999 2 000,00
VICHR, PETR, Jihlava 25.06.1980 1 000,00
VILDOMCOVA, RENATA, ČR 01.01.1999 500,00



VILÍM, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vilímková, Jiřina Bc., ČR 01.01.1999 500,00
VILÍMKOVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vilím, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Vilím, Slavomír, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vilkus, Jakub Ing., ČR 01.01.1999 501,00
Vilner, Dávid, ČR 01.01.1999 200,00
Vince, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vinčál, Jindřich Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VINECKÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
VINGRÁLEK, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
Vinklárková, Jarka, ČR 01.01.1999 100,00
VINKLER, JINDRICH, ČR 01.01.1999 3 000,00
VINKLER, LIBOR, ČR 01.01.1999 500,00
Vinklerová, Lubomíra, ČR 01.01.1999 500,00
VINTROVÁ, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VISKUP, PAVEL, ČR 01.01.1999 200,00
VISSEK, JAROMÍR, Bouzov 10.06.1971 1 000,00
VÍŠEK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Víšková, Kamila, ČR 01.01.1999 1 000,00
VITÁČEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vitámvás, Karel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vítek, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Vítek, Jaroslav, ČR 01.01.1999 5 000,00
VITKU, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 200,00
Vít, Ladislav Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Vítů, Jan, ČR 01.01.1999 5 000,00
Vítů, Jan, ČR 01.01.1999 2 000,00
VITUSKO, ALEXANDR, ČR 01.01.1999 1 000,00
VITVERA, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00
VÍZEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
VIZNER, JAN, ČR 01.01.1999 500,00
Vjačková, Šárka Bc., ČR 01.01.1999 100,00
Vladyka, Dušan, ČR 01.01.1999 500,00



Vladyka, Pavel, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,22
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00

Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 111,00
Vlach, Erik, ČR 01.01.1999 9,00
Vlachová, Eva, ČR 01.01.1999 1 000,00
VLACH, RICHARD, ČR 01.01.1999 1 000,00
VLASÁK, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Vlasáková, Pavlína Mgr., ČR 01.01.1999 444,00
VLASIC, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00
VLASTNÍKOVÁ, SIMONA, ČR 01.01.1999 500,00
VLCEK, LIBOR, ČR 01.01.1999 2 023,00
VLCKOVA, DAGMAR, ČR 01.01.1999 777,00
VLČEK, ADAM, ČR 01.01.1999 500,00
Vlček, František, ČR 01.01.1999 500,00
Vlček, Jiří Ing., Praha 13.05.1955 500,00
VLČEK, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vlček, Marcel, ČR 01.01.1999 1 000,00
VLČEK, PETR, Praha 16.06.1978 55 555,00
Vlček, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vlček, Roman, ČR 01.01.1999 500,00
Vlčková, Jana, ČR 01.01.1999 500,00
VLČKOVÁ, MICHAELA, ČR 01.01.1999 200,00
Vlčková, Naděžda, ČR 01.01.1999 500,00
Vlk, Pavel, Klenčí pod Čerchovem 23.06.1975 1 111,00
VOBECKÁ, BARBORA, ČR 01.01.1999 300,00
Vobecký, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



Vobecký, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00VOBORNÍK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vobr, Vojtěch, ČR 01.01.1999 5 000,00
VOCETKA, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 1 500,00
VOCILKA, MILAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
VOCU, MICHAL, ČR 01.01.1999 2 000,00
VODEHNALOVÁ, KATeřina, ČR 01.01.1999 1 000,00
VODEROVA, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VODHÁNĚL, JAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
VODIČKA, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 300,00
VODIČKA, LUKÁŠ, ČR 01.01.1999 300,00
Vodová, Eva, ČR 01.01.1999 300,00
Vodrážková, Veronika, ČR 01.01.1999 500,00
Vogt, Petr Mgr. MBA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vohanka, Antonín Bc., ČR 01.01.1999 100,00
VOHÁNKA, MARTIN, Praha 11.12.1975 1 000 000,00
VOHÁNKA, MARTIN, Praha 11.12.1975 1 000 000,00
VOHÁNKA, MARTIN, Praha 11.12.1975 500 000,00
Vohník, Pavel, ČR 01.01.1999 500,00
VOHRADNIK, PETR, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOHRADSKÁ, DAGMAR, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOHRNA, VLADIMÍR, Praha 23.08.1960 5 000,00
VOHRNA, VLADIMÍR, Praha 23.08.1960 5 000,00
Vojáček, Aleš, ČR 01.01.1999 1 500,00
VOJÁČEK, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
VOJÁČKOVÁ, ANDREA, ČR 01.01.1999 500,00
Vojnová, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
VOJTA, IVAN, Praha 02.09.1976 2 000,00
Vojta, Jan, ČR 01.01.1999 500,00

VOJTÍŠEK, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vojtíšková, Jiřina, ČR 01.01.1999 500,00
Vojtíšková, Světla, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOJTOVÁ, RENATA Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00



VOKAL, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 200,00
Vokjan, Petra, ČR 01.01.1999 2 000,00
VOKRALOVA TRNKOVA, MA., ČR 01.01.1999 10 000,00
Vokřálová Trnková, Martina, Šebrov 30.04.1978 1 000,00
Vokurka, Jan Ing., Jablonec nad Nisou 10.08.1975 50 000,00
VOKURKA, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 81,18
Vokurková, Do. PharmDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
VOLÁK, MARTIN Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VOLÁKOVÁ, BLANKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOLÁKOVÁ, DANA PHDR, ČR 01.01.1999 2 000,00
VOLÁKOVÁ, RENÁTA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Volák, Tomáš, ČR 01.01.1999 2 000,00
Volek, Miroslav Bc., ČR 01.01.1999 1 000,00
Volenec, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOLFOVá, BARBORA MUDr., ČR 01.01.1999 30 000,00
Volfová, Radka, ČR 01.01.1999 100,00
VOLF, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
Volkmerová, Hana MgA., Ostrava 29.05.1979 1 001,00
VOLKMER, RENÉ, Sedlčany 16.07.1954 1 000,00
VOLKOVA, ZUZANA, Praha 06.05.1959 5 555,00
VOLKOVA, ZUZANA, Praha 06.05.1959 5 000,00
Volný, Matin, ČR 01.01.1999 2 000,00
VOLTROVÁ, IVETA, ČR 01.01.1999 2 728,00
Vomelová, Petra, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vomočil, Ondřej, ČR 01.01.1999 1 000,00
VONDRÁČEK, JAKUB, Česká Čermná 01.01.1999 1 000,00
VONDRÁČEK, ROMAN, Praha 01.07.1964 100 000,00
Vondráčková, Irena, ČR 01.01.1999 500,00
VONDRA, JAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Vondrák, Jan MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
VONDRASKOVA, EVA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vondra, Tomáš Ing., ČR 01.01.1999 100,00
Vondruška, Jiří, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vondrysková, Dagmar, Praha 21.03.1964 2 000,00



Vonka, Marek, ČR 01.01.1999 3 000,00
VONSAK, JAKUB, ČR 01.01.1999 500,00
VOPALENSKY, DAVID, Mnichovice 01.01.1970 1 000,00
Vopat, Jan, ČR 01.01.1999 333,00
Vopat, Michal, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vopršal, Michal, ČR 01.01.1999 2 000,00
VORACEK, DAVID, ČR 01.01.1999 1 000,00
VORÁČOVá, ZUZANA PhDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
VORÁČ, PAVEL, ČR 01.01.1999 3 000,00
VOREL, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vorlíčková, Dana Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Vorlíková, Tereza, ČR 01.01.1999 300,00
Vorlová, Monika, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOROS, PETR, ČR 01.01.1999 10 000,00
Vortel, Jiří MUDr., Hradec Králové 01.09.1949 5 000,00
Voříšek, Michal, ČR 01.01.1999 1 004,00
VOSÁHLO, LADISLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOSAHLO, LUBOMIR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vosáhlová, Veronika Ing., ČR 01.01.1999 500,00
VOSTALOVA, MAGDA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vostal, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Vostárek, Tomáš, ČR 01.01.1999 5 000,00
Vostřáková, Hana, ČR 01.01.1999 1 111,11
VOSTŘELOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Vošický, Vladimír Ing., ČR 01.01.1999 4 444,00
Voštová, Jana, ČR 01.01.1999 200,00
Votava, Jaroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Votavová, Marie, ČR 01.01.1999 500,00
VOTÍPKA, ADAM, ČR 01.01.1999 50,00
Votoček, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
Votruba, Michael Jan, ČR 01.01.1999 20 230,00
Votruba, Michael Jan, ČR 01.01.1999 20 028,00
Votruba, Miroslav, ČR 01.01.1999 100,00



VOTRUBA, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
VOTÝPKOVÁ, DANIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
VOVES, ALEŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vovsík, Jan, ČR 01.01.1999 200,00
Vozka Horáková, S., ČR 01.01.1999 500,00
VOZKA, ALEŠ, ČR 01.01.1999 2 000,00
Voženílková, Romana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Voženílková, Romana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vrabka, Josef, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vrána, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vrána, Jiří, ČR 01.01.1999 100,00
VRANEK, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
VRÁNOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vránová, Marcela, ČR 01.01.1999 111,00
VRÁNOVÁ, OLGA, ČR 01.01.1999 100,00
Vrátná, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
VRBÁC, ROSTISLAV Ing., ČR 01.01.1999 3 000,00
Vrba, Lukáš, ČR 01.01.1999 300,00
VRBA, MILAN, Mladá Boleslav 17.01.1973 1 000,00
Vrbová, Eva, ČR 01.01.1999 111,11
Vrkoč, Kamil Ing., ČR 01.01.1999 500,00
Vrobel, David, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vrtílek, Jan, Brno 04.02.1976 10 000,00
Vrtiš, Jan, ČR 01.01.1999 300,00
Vrtišková, Lenka Ing., ČR 01.01.1999 1 500,00
Vrzal, Radek Ing., ČR 01.01.1999 700,00
VŘEŠŤÁLOVÁ, DANA, Praha 22.03.1969 1 500,00
Vukadinovičová, Diana, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vurmová Labohá, K. Mgr., ČR 01.01.1999 300,00
Vybíralová, Iva PT.Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Vybíralová, Iva PT.Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
VYBÍRAL, PETR, ČR 01.01.1999 777,00
Vybíral, Rudolf Mgr., ČR 01.01.1999 500,00



Vybíral, Rudolf Mgr., ČR 01.01.1999 500,00
VYCITALOVA, ALENA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vydrář, Martin, ČR 01.01.1999 3 000,00
VYDRA, STANISLAV, ČR 01.01.1999 500,00
VYDROVÁ, LUCIE, ČR 01.01.1999 500,00
VYDROVA, PAVLA, ČR 01.01.1999 2 000,00
VYHNALEK, TOMAS, ČR 01.01.1999 10,00
Vyhnánek, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
Vyhnánek, Pavel, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vyhnánek, Radim MUDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
VYHNANKOVA, MONIKA, ČR 01.01.1999 500,00
VYHNANOVSKÝ, MILAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
VYKOUKAL, KAREL, ČR 01.01.1999 1 000,00

VYKYDAL, PETR, ČR 01.01.1999 200,00
Vymětal, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Výmola, Jakub, ČR 01.01.1999 500,00
VYMOLA, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
VÝMOLA, RADEK, ČR 01.01.1999 82,80
Vyplašil, Pavel, ČR 01.01.1999 300,00
VYSLOUZILOVA, LENKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Vysočan, Tomáš, ČR 01.01.1999 500,00
Vysoká, Marcela, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vysoký, Josef, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vytiska, Vojtěch Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
VYTRISALOVA, VERA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Vytřas, Václav, ČR 01.01.1999 200,00
Vyvlečková, Jana, Karlovy Vary 01.01.1999 1 000,00
WAAS, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Wagnerová, Miroslava, ČR 01.01.1999 1 100,00
Wágner, Robert Ing., ČR 01.01.1999 200,00
Waicová, Jana Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
WALCZYSKO, DANIEL, Hlučín 21.10.1997 1 000,00
Wald, Jiří Ing., Praha 29.07.1950 125 000,00



Waldová, Radana Ing., Praha 19.05.1960 125 000,00
WALOSZEK, JINDŘICH, Těrlicko 09.06.1956 7 777,77
Walter, Jiří, ČR 01.01.1999 1 000,00
Walter, Martin Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
WAŇKOWSKÁ, DAGMAR, ČR 01.01.1999 1 000,00
WATZL, JAN, Praha 17.09.1980 2 023,00
WEBER, FILIP, ČR 01.01.1999 1 000,00
Weberová, Alena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Weidenthaler, Lukáš, ČR 01.01.1999 500,00

WEINBERG, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 5 000,00
WEINER, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
WEINER, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 100,00
Weinfurter, Boris, ČR 01.01.1999 500,00
WEISEROVÁ, ZDEŇKA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Weiser, Vlastislav, ČR 01.01.1999 1 000,00
WEISS, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
WEIS, VLADIMIR, ČR 01.01.1999 1 000,00
Werner, Zbyněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
Wiedemann, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
WIENEROVÁ, LENKA, ČR 01.01.1999 500,00
WIEREROVA, LUCIE, ČR 01.01.1999 500,00
Wiesnerová, Alena, ČR 01.01.1999 500,00
WIJA, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Wilczáková, Iva, ČR 01.01.1999 1 000,00
WINKELHOFEROVÁ, KATERINA, Praha 18.11.1989 1 000,00
WINKLER, LIBOR, Praha 18.09.1960 1 000 000,00
WINKLER, LIBOR, Praha 18.09.1960 1 000 000,00
WINTER, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 1 000,00
WITTEK, KATEŘINA, ČR 01.01.1999 300,00
WIZORY s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200 07146051 1,00
WOHLMUTHOVÁ, VIKTORIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
Wojtěch, Martin, ČR 01.01.1999 500,00
WÖLFELOVÁ, VERONIKA, ČR 01.01.1999 500,00



Wolfgang Dou, Michael, ČR 01.01.1999 500,00
WOLFOVÁ, DANA, ČR 01.01.1999 2 000,00
Wurmová, Marta, ČR 01.01.1999 500,00
YANISHEVSKA, ANZHELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Yeats, Pavla, ČR 01.01.1999 1 000,00

ZABRANOVA, ZUZANA, Chýně 20.05.1983 1 000,00
Zábranský, Jiří, ČR 01.01.1999 5 000,00
ZACEK, LUKAS, ČR 01.01.1999 500,00
Záděra, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zadina, Pavel, Praha 03.04.1991 1 000,00
Zádrapová, Zuzana, ČR 01.01.1999 500,00
Zadrobílek, Karel MUDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
ZAHÁLKOVÁ, LENKA Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Zaherová, Eva, ČR 01.01.1999 300,00
Záhoráková, Daniela, ČR 01.01.1999 500,00
ZÁHOŘ, TOMÁŠ, Praha 25.01.1963 1 000,00
Zahrádka, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zahrádková, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
Zahradník, Jakub, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZAHRADNÍK, MATĚJ, ČR 01.01.1999 500,00
Zahradníková, Vladimíra, ČR 01.01.1999 500,00
Zahradník, René, ČR 01.01.1999 2 023,00
Zahradník, Vít, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZACHA, PAVEL, ČR 01.01.1999 2 500,00
ZACHARIAS, JAROSLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
ZACHEJ, SAMUEL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zach, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZAJÍC, ALEŠ, Jablonec nad Nisou 15.08.1960 2 500,00
Zajícová, Jana Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
Zajícová, Martina, Králův Dvůr 19.07.1971 1 100,00
ZAJIC, PAVEL, ČR 01.01.1999 1 373,00
ZAJÍC, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Zajíček, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00



Zajíčková, Drahomíra Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Zajíčková, Marta Ing., ČR 01.01.1999 250,00
Zákostelecká, Nina, ČR 01.01.1999 500,00
ZÁKOUCKÝ, JOSEF, ČR 01.01.1999 2 000,00
Zákoucký, Tomáš, ČR 01.01.1999 1 234,00
ZÁKOUTSKÁ, ŽANETA, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZAK, PETR, ČR 01.01.1999 500,00
Zákravská, Eva, ČR 01.01.1999 500,00
Zalabák, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Zalaba, Ondřej, Ivančice 28.01.1993 1 500,00
ZALESAKOVA, ALICE, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZALIO, LADISLAV, ČR 01.01.1999 10 000,00
ZALKOVA, LUCIE, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZÁMEČNÍK, ROMAN, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZAMOROVA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
Zámorská, Ladislava Ing., ČR 01.01.1999 500,00
ZÁMOSTNÝ, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Zamrzla, Jan, ČR 01.01.1999 111,11
Zamykal, Aleš, ČR 01.01.1999 1 500,00
ZAORAL, JOSEF, ČR 01.01.1999 333,00
Zaoral, Vít Mgr., ČR 01.01.1999 111,00
Zapletal, Marek, ČR 01.01.1999 500,00
ZAPLETAL, MILAN, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZÁPOTOČNÝ, VÍT, ČR 01.01.1999 213,00
ZARUBOVA, DANIELA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zatloukal, Jan, ČR 01.01.1999 5 000,00
Zatloukalová, Iva MUDr., ČR 01.01.1999 5 000,00
ZATLOUKALOVÁ, SIMONA, ČR 01.01.1999 500,00
ZAVADILOVA, KATERINA, ČR 01.01.1999 200,00
ZAVODNA, JANA, ČR 01.01.1999 500,00
ZAVORKA, ZDENEK, ČR 01.01.1999 300,00
ZÁZVŮREK, VÁCLAV, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZBOŘIL, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00



ZDANSKY, KVETOSLAV, ČR 01.01.1999 2 023,00ZDARIL, FRANTISEK, ČR 01.01.1999 500,00
Zdeněk, Pavel, ČR 01.01.1999 4 000,00
Zderadíček, Tomáš, Dobříš 13.04.1983 1 000,00
Zdráhalová, Ilona DiS., ČR 01.01.1999 300,00
Zdravecký, Jan Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Zdražil, Adam, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zdražílek, Tomáš, ČR 01.01.1999 15 000,00
Zdrha, Vladimír, ČR 01.01.1999 500,00
Zdrha, Vladimír, ČR 01.01.1999 500,00
Zdvihalová, Jana, Benešov 18.09.1984 1 200,00
Zdvihalová, Jana, Benešov 18.09.1984 1 100,00
Zdvihalová, Jana, Benešov 18.09.1984 1 050,00
Zdvihalová, Jana, Benešov 18.09.1984 1 050,00
ZEBRA SYSTEMS s.r.o., Opavská 6230/29a, Ostrava, 70800 47675462 60 000,00
ZEDNÍČEK, JAROMIR, Uhřice 28.01.1960 1 000,00
ZEDNIK, JIRI, ČR 01.01.1999 500,00
Zeifart, Pavel Bc., ČR 01.01.1999 5 000,00
Zeithaml, Roman, ČR 01.01.1999 3 000,00
ZELENÁ, JAROSLAVA, Brtnice 01.01.1999 777,00
Zelenka, Kamil, Praha 17.08.1991 1 000,00
Zelenka, Michael, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZELENÝ, ONDŘEJ, ČR 01.01.1999 750,00
Zelinka, Ivo, ČR 01.01.1999 2 298,00
Zelinka, Ivo, ČR 01.01.1999 2 298,00
ZELINKA, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zelinka, Petr Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Zelinová, Tereza, ČR 01.01.1999 333,00
Zeljak, Martin, ČR 01.01.1999 5 000,00
Zelko, Daniel, ČR 01.01.1999 250,00
ZELNÍČKOVÁ, DANUŠKA, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZEMAN, ALEŠ, ČR 01.01.1999 100,00
Zemanek, Jakub, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZEMÁNEK, MAREK, ČR 01.01.1999 1 000,00



ZEMAN, FILIP, ČR 01.01.1999 100,00
Zeman, Jan, Praha 14.01.1952 1 500,00
ZEMÁNKOVÁ, JARMILA, Náchod 04.02.1978 1 000,00
Zemánková, Miroslava, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zemánková, Romana Mgr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Zemanková, Zuzana, ČR 01.01.1999 300,00
ZEMAN, LUBOMÍR, Praha 05.03.1961 100 000,00
Zeman, Miroslav, ČR 01.01.1999 100,00
Zemanová Canevová, Ka., ČR 01.01.1999 500,00
Zemanová, Alena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zemanová, Lucie Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Zemanová, Zuzana, ČR 01.01.1999 500,00
ZEMAN, PAVEL, ČR 01.01.1999 500,00
Zeman, Vít, ČR 01.01.1999 500,00
Zeman, Vojtěch, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zembol, Daniel Ing., ČR 01.01.1999 2 023,00
Zemědělská Farma Mrsklesy s.r.o., náměstí Karla IV. 143/19, Mělník, 27601 09060758 100 000,00
Zemek, Ladislav, ČR 01.01.1999 666,00
ZEMEK, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zemín, Tomáš, ČR 01.01.1999 158,00
ZENUCH, MAREK, ČR 01.01.1999 500,00
Zetek, Michal, ČR 01.01.1999 5 000,00

Zezulka, Libor, ČR 01.01.1999 500,00
Zídek, Jaromír Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
ZÍDEK, MICHAL, Praha 22.10.1976 1 000,00
Zídek, Petr, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zídková, Lucie Mgr., ČR 01.01.1999 150,00
Ziemba, Jan, ČR 01.01.1999 500,00
ZIFČÁK, PETR Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Zíka, Jan Ing., Praha 27.08.1969 1 000,00
Zikán, Zdeněk, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZIKA, PETR, ČR 01.01.1999 2 000,00
Zika, Tomáš, ČR 01.01.1999 333,00



Zikeš, JAN, Praha 25.11.1969 1 000,00
ZÍKOVÁ, BEDŘIŠKA, ČR 01.01.1999 300,00
Zíková, Eliška, ČR 01.01.1999 500,00
Ziková, Michaela, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZIMANZL, JOSEF, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZIMANZL, JOSEF, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZÍMA, VLADIMÍR, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZIMOVA, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zívalová, Zdeňka, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZIVNY, ZBYNEK, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZIVOTSKY, TOMAS, ČR 01.01.1999 500,00
Zlámalová, Kateřina, ČR 01.01.1999 300,00
ZLATOHLAVEK, KAMIL, ČR 01.01.1999 500,00
Zlesák, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zlesák, Petr, ČR 01.01.1999 2 000,00
Zlesa, Miloš, ČR 01.01.1999 100,00
ZMUND, ONDŘEJ Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
Znamenáčková, Eva Ing., Praha 31.08.1953 3 000,00

ZOHORNOVÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 400,00
ZÖLLICH, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zoubek, Miroslav Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
ZOUBKOVA, HANA, ČR 01.01.1999 300,00
ZOUHAR, DANIEL, ČR 01.01.1999 500,00
ZOUHAR, RADEK, ČR 01.01.1999 5 000,00
Zoul, Tomáš, ČR 01.01.1999 1,00
ZPĚVÁK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 1 500,00
Zrucká, Daniela, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zrůst, Daniel, ČR 01.01.1999 2 000,00
Zrzavecký, Josef Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Zubák, Vladimír, ČR 01.01.1999 500,00
ZUNTOVÁ, JANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zuska, Richard, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZUZAŇÁKOVÁ, MONIKA, ČR 01.01.1999 500,00



ZUZANAK, VOJTECH, ČR 01.01.1999 1 000,00
ZVALA, TOMAS, ČR 01.01.1999 5 000,00
ZVÁRA, TOMÁŠ, ČR 01.01.1999 100,00
Zvěřinová, Lenka, ČR 01.01.1999 2 000,00
Zvěřová, Lucie, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zvěřová, Lucie, ČR 01.01.1999 500,00
Zvolenská, Marcela, ČR 01.01.1999 2 000,00
ZVOLSKÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 200,00
Zvonař, František, ČR 01.01.1999 600,00
ZWINGER, MICHAL, ČR 01.01.1999 1 000,00
Zykánová, Jitka Ing., ČR 01.01.1999 2 000,00
ZYKAN, RADEK, ČR 01.01.1999 1 500,00
Žabka, Vojtěch Ing., ČR 01.01.1999 1 000,00
ŽÁČEK, MIROSLAV, ČR 01.01.1999 2 000,00

Žáček, Petr, ČR 01.01.1999 500,00
Žáček, Vladimír, Mšené Lázně 28.01.1959 1 000,00
ŽÁČEK, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 200,00
ŽÁČEK, ZDENĚK, ČR 01.01.1999 100,00
Žák, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŽÁK, JIŘÍ, ČR 01.01.1999 500,00
ŽÁK, LUBOMÍR, ČR 01.01.1999 500,00
Žák, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Žák, Martin, ČR 01.01.1999 1 000,00
Žák, Martin, ČR 01.01.1999 200,00
ŽÁK, MILAN, ČR 01.01.1999 5 000,00
Žáková, Tereza, ČR 01.01.1999 1 111,00
Žáková, Věra, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŽAMPOVÁ, HANA, ČR 01.01.1999 1 000,00
Žatečka, Lukáš, ČR 01.01.1999 1 000,00
Žatečková, Lenka, ČR 01.01.1999 500,00
ŽBÁNKOVÁ, TEREZA, ČR 01.01.1999 500,00
Žďárek, Jan, ČR 01.01.1999 1 000,00
ŽENÍŠEK, MARTIN, ČR 01.01.1999 500,00



Židlický, Vladimír, Kamechy 17.02.1984 2 000,00
Žigárdy, Martin, ČR 01.01.1999 5 000,00
Žigmund, Martin, ČR 01.01.1999 1,00
Žigo, Erik, ČR 01.01.1999 1 111,00
ŽIVNÝ, MARTIN, ČR 01.01.1999 2 000,00
Živný, Richard, ČR 01.01.1999 2 000,00
Živora, Milena, ČR 01.01.1999 1 000,00
Žižka, Karel, Praha 18.08.1959 7 000,00
Žižka, Karel, Praha 18.08.1959 5 000,00
Žižka, Karel, Praha 18.08.1959 5 000,00
Žižka, Ondřej Ing., Praha 10.03.1964 50 000,00
Žížková, Marta Ing., ČR 01.01.1999 1 111,11
Žlebková, Kateřina PaedDr., ČR 01.01.1999 2 000,00
Žlebková, Kateřina PaedDr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Žmudová, Zdenka Mgr., Poděbrady 20.12.1947 1 000,00
ŽOUŽELA, MICHAL, ČR 01.01.1999 500,00
Žůrek, Martin Mgr., ČR 01.01.1999 1 000,00
Žůrková, Eva, Praha 19.04.1960 50 000,00
Žůrková, Eva, Praha 19.04.1960 50 000,00
Žvanut, Martin, ČR 01.01.1999 0,68
Žwak, Jiří Ing., ČR 01.01.1999 5 000,00
Žwak, Stanislav Mgr., ČR 01.01.1999 100,00
ŽYTEK, JAKUB, ČR 01.01.1999 2 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 137 600,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamec, František, Vyškov 06.09.1951 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Adámková, Marta, Višňové 13.04.1951 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Alter, Tomáš, Česká Lípa 18.06.1967 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Amazoňan s.r.o., Vrchlabská 37/31, Praha 19, 19700 04681436 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Anders, David, Starý Jičín 27.10.1995 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Antoš, Stanislav, Domažlice 13.11.1966 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

AXISPRO, s.r.o., Tř. Vítězství 1724, Kunovice, 68604 27731502 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bajer, Karel, Jindřichův Hradec 05.08.1970 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bajerová, Marie, Olšany 01.05.1942 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Balušek, Pavel, Ostrava - Stará Bělá 15.04.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bartošková, Dagmar, Holešov 10.07.1964 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Batala, Martin, Louny 06.06.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Běčák, Jiří, Čeladná 18.12.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bednář, Ondřej, Otovice 23.11.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bekárek, Štěpán, Kroměříž 15.05.1967 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Berková, Marie, Staré Město 15.04.1956 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023Binderová, Jiřina, Skalice 05.03.1958 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Blažek, Jaromír, Rudka 22.07.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bosák, Michal, České Budějovice 20.10.1977 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bouda, Čestmír, Uherské Hradiště - Sady 02.05.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bouzek, Jan, Počátky 17.02.1957 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Broučková, Jitka, Sychrov 03.07.1985 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Bumbálek, Luboš, Pelhřimov 09.06.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Burešová, Irena, Česká Lípa 21.03.1955 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Burešová, Petra, Ostrava - Svinov 24.06.1992 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Cahel, Tomáš, Poteč 01.08.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Cmajdálka, Jiří, Valašské Klobouky 28.04.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Coufal, Vladimír, Rousínov 04.05.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Crla, Josef, Uherské Hradiště - Sady 25.01.1944 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Czudková, Dagmar, Jablunkov 30.06.1974 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Častulík, Josef, Újezd u Valašských Klobouk 16.01.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Čech, Pavel, Ladná 02.09.1985 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Čermák, Jan, Kutná Hora 30.05.1970 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Červenka, Petr, Lišov 07.04.1960 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Čoupková, Magdalena, Uherské Hradiště 26.01.1975 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



David, Vít, Praha 9 23.01.1977 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023Derka, Pavel, Švábenice 11.07.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Derner, Vadimír, Třebechovice pod Orebem 13.07.1956 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Doležal, Aleš, Praha 9 18.12.1969 400,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Dostál, Martin, Moravská Třebová 28.04.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Douda, Arnošt, Český Rudolec 10.01.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Drašnar, Stanislav, Nový Hrádek 08.04.1994 400,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Eimannová, Barbora, Dobruška 26.05.1992 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Fafílek, Bohumil, Rosice u Brna 02.06.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Fialová, Lada, Znojmo 02.01.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Filip, Martin, Choceň 09.03.1966 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Filip, Martin, Lišov 10.09.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Fojtíček, Petr, Staré Sedliště 04.07.1964 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Foltýnek, Vojtěch, Staré Město 15.01.1976 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Fritzová, Marie, Plzeň 18.10.1985 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Gelnar, Martin, Ostrava - Stará Bělá 15.05.1984 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Gelnar, Vladimír, Ostrava - Stará Bělá 10.02.1951 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Golasowski, Robert, Třinec 25.09.1958 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Gorčík, Josef, Česká Lípa 04.09.1962 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Grabmüllerová, Martina, České Budějovice 05.04.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Habartová, Zdeňka, Horní Oldřichov 05.05.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023Haláková, Oĺga, Bečov nad teplou 09.07.1948 2 000,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Halfar, Jan, Hlučín 19.09.1994 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Halgašová, Marie, Zlín 4 05.08.1965 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Halouzka, Milan, Tišnov 22.06.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hamerníková, Monika, Třešť 03.08.1967 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hemala, Michal, Heřmanova Huť 18.08.1956 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Henych, Karel, Mariánské Lázně 11.03.1979 1 000,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Herbrych, Josef, Rokytnice nad Rokytnou 20.04.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Herot, Miroslav, Pržno 23.08.1954 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Heřmanová, Jiřina, Tachov 04.09.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hlaváčová, Jana, Morašice 03.01.1983 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hlavinka, Jiří, Kutná Hora 04.04.1954 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hofer, Jiří, Praha - Kyje 29.05.1946 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Holbová, Ivana, Nedašov 29.05.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Holeček, Adam, Náchod 01.08.1996 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Holub, Alois, Jihlava 04.07.1980 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Homolková, Zuzana, Jihlava 04.07.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Honnerová, Lenka, Libníč 05.09.1950 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Horčíková, Petra, Moravská Třebová 30.10.1983 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Horký, Pavel, Ivančice 22.03.1966 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023Horníček, Jan, Rychnov nad Kněžnou 10.01.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Horníček, Petr, Rychnov nad Kněžnou 12.02.1992 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Houšťová, Anna, Hodonice 23.12.1950 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hroch, Jaroslav, Dobruška 29.07.1996 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hrubý, Jaroslav, Náměšť nad Oslavou 09.08.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hrůzek, Lubomír, Frýdek-Místek 19.12.1956 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hřebačka, Tomáš, Podivín 29.03.1981 600,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Huďa, Tomáš, Palkovice 08.02.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Huneš, Robert, Vodňany 09.11.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Husáková, Zdeňka, Nosislav 22.01.1957 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hykel, Pavel, Štramberk 25.03.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Hynk, Vladislav, Třešť 06.03.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Chaloupková, Jaroslava, Čáslav 07.03.1948 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Charvát, Martin, Česká Lípa 18.05.1965 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jagoš, Tomáš, Jevíčko 17.11.1983 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jajtnerová, Hana, Znojmo 09.06.1975 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jaklová, Berta, Česká Skalice 24.05.1941 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Janata, David, Heřmanův Městec 10.04.1992 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Janečka, Libor, Frýdek-Místek 17.08.1959 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Janek, Daniel, Telč 28.12.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023Janík, Přemek, Luhačovice 13.03.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Janouškovec, Pavel, Plzeň 09.08.1959 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Janouškovec, Václav, Plzeň 20.08.1962 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Janusová, Jaroslava, Ostrava 16.05.1961 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jarolímek, David, Telč 15.02.1976 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jasanská, Alena, Zhoř 30.05.1953 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jasenská, Jana, Fryšták 30.11.1964 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jetmarová, Eva, Choceň 16.12.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jílková, Marcela, Sebranice 12.09.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Jirák, Tomáš Zdeněk, Bílovice nad Svitavoiu 13.06.1985 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov 28.08.1981 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kadlová, Miroslava, Borač 24.09.1959 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kafka, Antonín, Zlín 27.01.1966 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kaštovský, Bohumír, Klimkovice 01.02.1953 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kocinec, Jaroslav, Kunčice pod Ondřejníkem 25.02.1977 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kocourek, Miloš, Česká Třebová 20.12.1964 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kocumová, Helena, Moravská Třebová 17.12.1967 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kokejlová, Eva, Třešť 20.07.1959 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kolisko, Petr, Jevíčko 08.12.1948 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Komárek, Josef, Choceň 28.03.1980 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Komárek, Lukáš, Stařeč 14.10.1977 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Komín, Pavel, Telč 21.02.1960 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Koňařík, Vlastimil, Nový Hrozenkov 19.08.1972 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kopáčová, Alena, Sopřeč 13.08.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Koráb, Jan, Boleradice 22.07.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Koryčanský, Jaromír, Rožnov pod Radhoštěm 03.05.1966 600,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Košařová, Magda, Kozlovice 20.02.1980 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kothbauer, Kryštof, České Budějovice 23.06.1989 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Koubská, Gabriela, Kutná Hora 25.05.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Koutný, Jiří, Troubsko 29.08.1959 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kozák, Jiří, Brušperk 24.09.1965 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kozel, Jaroslav, Čeladná 15.12.1961 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kožíšek, Petr, Louny 22.09.1986 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Králová, Věra, Odry 10.01.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Krause, Petr, Uherské Hradiště 26.04.1965 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Krejčí, Marie, Ostrava - Polanka n.O. 15.03.1956 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Krupica, Miroslav, Třebíč 19.05.1977 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Křepela, Petr, Hostěradice 23.04.1960 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kříž, Jan, Veverská Bitýška 23.11.1984 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Kříž, Tomáš, Čebín 19.10.1983 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kubenka, Kajetán, Ostrava Třebovice 13.02.1951 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kubíček, Kamil, Choceň 08.12.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kubíková, Magdaléna, Vrbovec 10.10.1964 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kuklínková, Jitka, Práce 21.07.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kusý, Petr, Choceň 02.06.1975 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Kytner, Juraj, Tišnov 23.11.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Levinská, Rita, Přelouč 09.06.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Lukeš, Pavel, Znojmo 26.09.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Lukšů, Jiří, Velký Beranov 08.03.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Macek, Karel, Kutná Hora 29.05.1953 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Maděrová, Jana, Mříčná 29.04.1947 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Mácha, Leo, Brušperk 16.09.1961 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Maláska, Karel, Tišnov 23.01.1977 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Málek, Martin, Choceň 26.03.1970 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Málik, Martin, Nový Jičín 04.09.1970 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Malíšková, Eva, Lukov 21.05.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Martínková, Helena, Valašské Klobouky 22.04.1999 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Masková, Anna, Ženklava 04.04.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Máslo, Vladimír, Náchod 18.05.1999 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Máška, Lukáš, Rosice u Brna 25.07.1985 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Matějů, Jan, Pelhřimov 24.09.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou 24.05.1987 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Matula, Petr, Práče 07.03.1970 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Matula, Petr, Lubina 26.08.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Matula, Stanislav, Fryčovice 12.04.1944 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Melichar, Vladimír, Karlovy Vary 08.05.1974 900,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Mihola, Ludvík, Znojmo 18.05.1982 900,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Mikauš, Přemysl, Lelekovice 04.04.1961 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Mikula, Lukáš, Pozořice 14.10.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Monsportová, Markéta, Velká Hleďsebe 24.06.1972 2 000,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Mrázek, František, Fryšták 27.01.1954 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Mužík, Josef, Polička 26.05.1984 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Nádvorník, Václav, Jarošov 18.11.1958 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Němec, Jiří, Přeskače 25.02.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Nerudová, Danuše, Kuřim 04.01.1979 80 000,00 umístění přelepů outdoorových ploch
Netolický, Josef, Pardubice 23.02.1953 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.

do 28.1.2023
Netolický, Petr, Pardubice 21.09.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.

do 28.1.2023
Neužil, František, Telč 24.04.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.

do 28.1.2023
Niemiec, Bohuslav, Havířov 4 11.02.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.

do 28.1.2023



Novák, Josef, Oldřiš 16.03.1972 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Nováková, Anna, Dobřínsko 08.01.1953 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Novotný, Antonín, Podbřezí 30.05.1944 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Novotný, Dominik, Podbřezí 26.07.1998 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Novotný, Václav, Podbřezí 26.04.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Odstrčilík, Miroslav, Holešov 10.10.1967 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Ondráček, Václav, Holubice 30.01.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Oravčík, Pavel, Havířov 4 23.02.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Orel Jednota Přelouč, Českobratrská 90, Přelouč, 53501 65666593 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Orel Vyškov, Hřbitovní 6/4, Vyškov, 68201 61731358 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Otýpková, Štěpánka, Ivančice 28.10.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

P&P TRAFFIC ACADEMY s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice,
25230

05215617 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pacán, Jan, Hořičky 21.04.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Paseka, Tomáš, Moravská Třebová 10.06.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pavel, Vítězslav, Praha 9 15.04.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pavlica, Ondřej, Rybí 10.11.1986 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pavlisková, Pavla, Příbor 05.05.1991 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pavliš, Pavel, Choceň 20.12.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pavlů, Tomáš, Praha 8 28.09.1966 500,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pecha, Bohumil, Praha - Satalice 17.06.1951 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Peroutka, Petr, Sezimovo Ústí 05.07.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Perútka, Jaroslav, Nový Jičín 30.04.1964 300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pešek, Václav, Břeclav 26.11.1950 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pešl, Antonín, Vlčnov 10.09.1955 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Peterková, Eva, Dobrá 08.05.1965 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Petr, Karel, Dobruška 17.04.1977 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Petržílka, Jan, Louny 28.03.1990 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Piáček, Pavel, Dačice 24.01.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Piáčková, Barbora, Jihlava 07.03.1980 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pivečka, Tomislav, Rousínov 15.02.1993 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Plecháčková, Bohunka, Lázně Bohdaneč 16.09.1942 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pohorský, Jiří, Lubná 28.08.1954 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pohřební služba Jeřábek, spol. s r.o., Kmochova 15, Kolín
II, 28002

25694685 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pokorný, Lukáš, České Budějovice 29.10.1978 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Poledníček, Marek, Ostrov 23.07.1966 600,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pořízek, Michal, Kroměříž 13.07.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Postuwka, Dominik, Havířov 1 31.08.1991 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pozdník, František, Nové Dvory 10.06.1974 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Pražáková, Věra, Ostrava 20.12.1961 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Procházková, Lenka, Liberec XII 29.12.1973 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Psotka, Kamil, Staré Město 18.01.1974 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Rácová, Stanislava, Čáslav 27.05.1951 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Raška, Vojtěch, Fryšták 16.01.1948 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Ratmajer, Josef, Plzeň 30.11.1987 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Reindel, Ludvík, České Budějovice 24.04.1964 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Rygál, Jiří, Hulín 28.12.1977 300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Řehák, Luboš, Val 09.11.1967 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Řeháková, Pavlína, Val 13.04.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Řehák, Václav, Val 12.09.1972 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Řezáč, Michal, Kroměříž 02.09.1978 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Římskokatolická farnost- děkanství, Kostelní 259,
Dobruška, 51801

60385840 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

ŘKF Dražovice, Dražovice 45, Dražovice, 68301 61729825 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Sadílek, Daniel, Jihlava 11.07.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Samek, Jiří, Svitavy 05.02.1972 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Sedláček, Václav, Heřmanův Městec 14.07.1948 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Semerák, Jan, Úpice 06.08.1946 300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Sendlerová, Marie, Tišnov 22.08.1954 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Schön, Martin, Huslenky 21.10.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Snášelová, Jitka, Bludov 18.05.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Sochorec, Rostislav, Ostrava - Poruba 10.10.1931 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Soukup, Ondřej, Cítoliby 25.08.1983 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Spratek, Jiří, Šenov 30.01.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Spurman, Aleš, Česká Třebová 27.11.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Staněk, Petr, Otrokovice 04.02.1962 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Stodola, Václav, Borová 12.10.1962 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Struška, Jiří, Hradčovice 04.06.1984 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Stuchlý, Martin, Ostrava - Nová Bělá 08.02.1986 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Suchna, Michal, Přibyslavice 07.05.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Suk, Jakub, Křemže 12.12.1994 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Surý, Josef, Hovězí 14.12.1959 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Svoboda, Lukáš, Slavkov u Brna 01.10.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šebesta, David, Vroutek 22.06.1988 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šídlo, Jan, Skočice 26.06.1982 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šilar, Adam, Praha 10 07.07.1993 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šimeček, Vojtěch, Moravská Třebová 28.07.2002 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šimůnek, Petr, Praha 10 26.03.1971 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šíp, Radek, Plzeň 23.10.1977 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Šmaková, Květoslava, Brankovice 06.05.1938 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Štěpánek, Pavel, Jiříkovice 11.10.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Štorek, Pavel, Kutná Hora 13.04.1947 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Švec, Josef, Dolní Újezd 22.12.1968 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tesárek, Václav, Radvanec 29.06.1988 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tlach, Vladimír, Ostrava - Poruba 19.08.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tobek, Václav, Litomyšl 23.08.1999 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tobola, Václav, Šenov 26.09.1941 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Továrek, Petr, Chornice 06.08.1990 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Trčka, Vojtěch, Valašské Klobouky 08.03.1969 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tripal, Bohumil, Telč 02.04.1960 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tuček, Jan, Moravská Nová Ves 12.07.1955 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Tyrpák, Josef, Louny 03.06.1979 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Uchytilová, Jana, Telč 31.03.1960 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vaculínová, Karla, Kroměříž 04.08.1955 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Valčík, Martin, Liberec 14 03.11.1978 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Valder, Tomáš, Ostrava - Svinov 29.12.1963 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vaňková, Magda, Luka nad Jihlavou 09.07.1964 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vašíčková, Vítězslava, Ostrava - Nová Bělá 31.01.1938 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vávra, Josef, Choceň 09.08.1972 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Venclová, Jana, Česká Třebová 04.09.1964 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Veselý, Vladislav, Praha 3 24.05.1966 15 000,00 100 ks. textilních potištěných banerů 2x1m
Vích, Jan, Choceň 15.04.1977 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.

do 28.1.2023



Volánek, Lukáš, Rosice u Brna 17.09.1974 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Voldán, Karel, Jihlava 12.02.1983 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vopařil, Josef, Moravská Třebová 16.05.1977 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vorlíčková, Vladimíra, Stříbrnice 01.11.1957 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Votruba, Jan, Dvory nad Lužnicí 18.03.1979 300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vybíral, Alois, Plenkovice 24.08.1952 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vybíral, Petr, Rosice u Brna 12.09.1984 200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Výborná, Václava, Heřmanův Městec 28.09.1950 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Výborný, Josef, Čáslav 01.09.1943 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Vydlák, Josef, Česká Skalice 18.09.1968 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Záleský, Jaroslav, Moravská Třebová 08.08.1973 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Zatloukal, Karel, Chornice 25.10.1959 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Zatloukalová, Terezie, Rousínov 15.05.1980 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Zimmerová, Marie, Choceň 28.11.1956 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Zrudirický, Ondřej, Suchdol nad Odrou 19.09.1987 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023

Žák, Petr, Moravské Budějovice 15.08.1976 100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1.
do 28.1.2023



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 49 999 646,15 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

24 442,00 plakáty a podpisové karty, výdaj dne 11.07.2022
7 005,90 provoz služby pro webové stránky, výdaj dne 11.07.2022

17 860,00 promostolek 10ks, výdaj dne 22.07.2022
98 978,00 Rollupy (20), výdaj dne 25.07.2022

70,00 marketingové služby, výdaj dne 26.07.2022
27 830,00 příprava nové mapy www.generalpavel.cz, výdaj dne 29.07.2022

3 500,00 fotografické služby, výdaj dne 30.07.2022
36 300,00 marketingové služby, výdaj dne 31.07.2022
30 000,00 služby v oblasti digitálního marketingu, výdaj dne 31.07.2022

147 660,00 marketingové služby, výdaj dne 31.07.2022
20 000,00 poradenství komunikace s médii, výdaj dne 31.07.2022
15 000,00 kamerové práce, postprodukce, výdaj dne 01.08.2022
80 000,00 licenční smlouva, výdaj dne 01.08.2022

317 548,96 materiál pro volební kampaň, výdaj dne 01.08.2022
10 000,00 organizační a manažerské služby, výdaj dne 02.08.2022

1 250,00 kadeřnické služby, výdaj dne 02.08.2022
40 000,00 management sociálních sítí, výdaj dne 03.08.2022

1 955,00 pořadatelské služby, výdaj dne 03.08.2022
128 184,00 podpora v rámci přípravy na kampaň, výdaj dne 03.08.2022

93 170,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 03.08.2022
979,00 občerstvení, výdaj dne 03.08.2022

7 230,00 ubytování, výdaj dne 04.08.2022
2 000,00 ubytování, výdaj dne 04.08.2022
1 500,00 snídaně, výdaj dne 04.08.2022
7 610,90 služby pro web, výdaj dne 05.08.2022
3 000,00 marketing, výdaj dne 05.08.2022

30 250,00 práva na užití fotografie, výdaj dne 05.08.2022



25 386,00 promostolek, rollup, výdaj dne 05.08.2022
2 372,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 05.08.2022

549,00 jízdenky ČD, výdaj dne 08.08.2022
195,00 jednodeska A4 pastel, výdaj dne 08.08.2022

4 100,00 produkční náklady tisk, výdaj dne 09.08.2022
775,00 produkční náklady, výdaj dne 09.08.2022
621,52 Marketing, výdaj dne 11.08.2022

117 635,75 personální konzultace, výdaj dne 11.08.2022
589,00 marketingové služby, výdaj dne 11.08.2022

5 566,00 úprava www.generalpavel.cz, výdaj dne 12.08.2022
11 253,00 trička s nápisem 30ks, výdaj dne 12.08.2022

1 663,00 občerstvení, výdaj dne 12.08.2022
3 000,00 ubytování, výdaj dne 12.08.2022
5 915,69 digitální tisk, výdaj dne 12.08.2022

24 426,73 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 14.08.2022
25 000,00 licence na logo, výdaj dne 15.08.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.08.2022

2 000,00 občerstvení, výdaj dne 17.08.2022
1 465,22 občerstvení, výdaj dne 17.08.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.08.2022
652,50 občerstvení, výdaj dne 18.08.2022

4 235,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 19.08.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.08.2022

3 881,83 ubytování, výdaj dne 20.08.2022
20 880,00 ubytování, výdaj dne 20.08.2022
63 664,15 reklamní textil, výdaj dne 21.08.2022

12 000,00 kadeřnické a maskérské služby, výdaj dne 21.08.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.08.2022
11 132,00 úprava www.generalpavel.cz, výdaj dne 22.08.2022

129 600,00 personální konzultace, výdaj dne 23.08.2022
2 928,20 reklamní placky 220ks, výdaj dne 23.08.2022

20 000,00 fotografické služby během TV spotů, výdaj dne 24.08.2022
2 250,00 marketingové služby, výdaj dne 24.08.2022



4 604,86 tisk plakátů, výdaj dne 24.08.2022
1 936,00 licence k fotografiím, výdaj dne 24.08.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 25.08.2022
405 106,61 mediální náklady za kampaň, výdaj dne 25.08.2022

1 009 449,76 roznos dropmailu, výdaj dne 25.08.2022
16 397,00 kamera, výdaj dne 25.08.2022

800,00 řezané květiny, výdaj dne 26.08.2022
4 240,00 zapůjčení pivních setů, výlep plakátů, ozvučení, výdaj dne 26.08.2022
7 239,43 digitální tisk, výdaj dne 26.08.2022

387,00 občerstvení, výdaj dne 26.08.2022
445,00 občerstvení, výdaj dne 27.08.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 28.08.2022
9 000,00 kamerová práce, výdaj dne 28.08.2022
1 085,00 profoto, výdaj dne 29.08.2022
3 500,00 fotografické práce pro prezenci web, výdaj dne 29.08.2022

54 976,00 marketingové a organizační služby, výdaj dne 29.08.2022
945,00 marketingové služby, výdaj dne 29.08.2022

35 360,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 29.08.2022
68 400,00 grafické práce, výdaj dne 29.08.2022

204,00 kancelářské potřeby, výdaj dne 30.08.2022
5 500,00 moderování debat, výdaj dne 30.08.2022

147 480,00 marketingové služby, výdaj dne 30.08.2022

1 265,00 občerstvení, výdaj dne 30.08.2022
265,00 poštovné, výdaj dne 30.08.2022

648 787,72 výroba tiskovin Noviny, výdaj dne 30.08.2022
10 000,00 sběr podpisů, výdaj dne 30.08.2022

9,00 Poplatek, výdaj dne 31.08.2022
2 344,68 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.08.2022

26,44 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.08.2022
8 923,47 Google Ads, výdaj dne 31.08.2022

236 156,00 konzultace, výdaj dne 31.08.2022
25 047,00 migrace dat www.generalpavel.cz, výdaj dne 31.08.2022
25 047,00 úprava databáze lidí, e-mailové podpisy, výdaj dne 31.08.2022



80 000,00 marketing, výdaj dne 31.08.2022
55 000,00 foto/video, výdaj dne 31.08.2022

129 502,31 hostesky, výdaj dne 31.08.2022
78 650,00 marketingové služby, výdaj dne 31.08.2022
65 000,00 organizační služby, vedení projektů, výdaj dne 31.08.2022
45 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.08.2022
30 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.08.2022

700,00 taxi, výdaj dne 31.08.2022
636,00 poštovné, výdaj dne 31.08.2022

70 000,00 odborné poradenství a komunikace s médii, výdaj dne 31.08.2022
1 089,00 plakát, výdaj dne 31.08.2022

51 400,00 produkce, natáčení, výdaj dne 31.08.2022
10 000,00 organizační a manažerské služby, výdaj dne 01.09.2022
50 000,00 mediální služby, výdaj dne 01.09.2022
65 000,00 set up prezidentské kampaně, výdaj dne 01.09.2022
35 000,00 marketingové služby, výdaj dne 01.09.2022

752 681,29 mediální náklady kampaně, výdaj dne 01.09.2022
4 000,00 kopírování barevné, výdaj dne 01.09.2022

398,00 poštovné, výdaj dne 01.09.2022
801,00 kopírovací práce, výdaj dne 01.09.2022
480,00 kopírování, výdaj dne 01.09.2022

1 452,00 licence použití fotografií, výdaj dne 01.09.2022
156,00 občerstvení, výdaj dne 01.09.2022

4 940,00 jazyková korektura, výdaj dne 02.09.2022
2 254,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 02.09.2022
2 102,98 vizitky, výdaj dne 02.09.2022

40 000,00 vystoupení, výdaj dne 02.09.2022
660,11 propagace, výdaj dne 03.09.2022
500,00 občerstvení, výdaj dne 03.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 04.09.2022
7 610,90 služba pro web, výdaj dne 05.09.2022
1 916,00 spisové desky, výdaj dne 05.09.2022

400,00 květiny, výdaj dne 05.09.2022



2 105,40 tisk složky na tiskovou konferenci, výdaj dne 06.09.2022
783,90 občerstvení, výdaj dne 06.09.2022
262,00 přeprava, výdaj dne 06.09.2022
273,00 přeprava, výdaj dne 06.09.2022
359,70 občerstvení, výdaj dne 06.09.2022
203,00 otvírák, výdaj dne 06.09.2022

59,00 lepící páska, výdaj dne 06.09.2022
1 860,00 občerstvení, výdaj dne 06.09.2022

19 965,00 pronájem, výdaj dne 06.09.2022
26 928,00 občerstvení, výdaj dne 06.09.2022
11 500,00 vystoupení, výdaj dne 06.09.2022

4 000,00 občerstvení, výdaj dne 06.09.2022
2 085,00 občerstvení, výdaj dne 06.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.09.2022
22 929,50 potisk balonků, výdaj dne 07.09.2022
18 343,60 reklamní deštníky s potiskem 90ks, výdaj dne 07.09.2022
47 032,70 reklamní pera s potiskem 6000ks, výdaj dne 07.09.2022
11 047,30 minipastelky 2tis. ks, výdaj dne 07.09.2022

472,00 marketingové služby, výdaj dne 07.09.2022
1 200,00 grafické zpracování fotografií, výdaj dne 07.09.2022

67 034,00 promo stolky 10ks, výdaj dne 07.09.2022
21 115,00 rollup 25ks, výdaj dne 07.09.2022

4 840,00 rollup 5ks, výdaj dne 07.09.2022
230,00 přeprava, výdaj dne 07.09.2022
361,00 hygien.potřeby, výdaj dne 07.09.2022

1 250,00 kadeřník, výdaj dne 07.09.2022
2 600,00 kopírování, výdaj dne 08.09.2022
2 600,00 velkoplošný barevný tisk, výdaj dne 08.09.2022

170,00 přeprava, výdaj dne 08.09.2022
181,00 přeprava, výdaj dne 08.09.2022
278,00 přeprava, výdaj dne 08.09.2022

33 847,00 catering, výdaj dne 08.09.2022
5 500,00 barevné kopie, výdaj dne 09.09.2022



3 000,00 tisková konference, výdaj dne 09.09.2022
1 773,26 marketingové služby, výdaj dne 09.09.2022

477,95 vizitky, výdaj dne 09.09.2022
115,00 občerstvení, výdaj dne 09.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.09.2022
150 200,00 sběr podpisů, výdaj dne 10.09.2022

1 563,00 kancl.potřeby, výdaj dne 11.09.2022
20 660,00 půjčovna vodáckého vybavení, výdaj dne 12.09.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 13.09.2022

176,00 přeprava, výdaj dne 13.09.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 14.09.2022

1 420,00 občerstvení, výdaj dne 14.09.2022
15 000,00 natáčení, výdaj dne 14.09.2022

8 319,00 plakát 110ks, výdaj dne 15.09.2022
6 007,65 produkce, výdaj dne 15.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.09.2022
1 482,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 16.09.2022

682,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 16.09.2022
847,00 výlep plakátů, výdaj dne 16.09.2022

30,00 kanc.potřeby, výdaj dne 17.09.2022
871,20 odměna za licenci, výdaj dne 17.09.2022

8 100,00 ubytování, výdaj dne 18.09.2022
6 050,00 beseda, výdaj dne 18.09.2022

458,00 prodlužovací kabel, výdaj dne 18.09.2022
3 600,00 ubytování, výdaj dne 18.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.09.2022
1 452,00 archivní foto, výdaj dne 19.09.2022

169 856,17 produkční zajištění tiskové konference, výdaj dne 19.09.2022
600,90 občerstvení, výdaj dne 19.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.09.2022
65,00 poštovné, výdaj dne 20.09.2022
65,00 poštovné, výdaj dne 20.09.2022

162 867,00 sběr podpisů, výdaj dne 21.09.2022



48 003,12 sběr podpisů, výdaj dne 21.09.2022
272,00 přeprava, výdaj dne 21.09.2022

1 520,00 ubytování, výdaj dne 21.09.2022
4 174,50 plakáty, výdaj dne 21.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.09.2022
1 721,00 ubytování, výdaj dne 22.09.2022

809 078,56 mediální náklady kampaně, výdaj dne 23.09.2022
1 374 020,84 mediální náklady kampaně, výdaj dne 23.09.2022

5 094,10 tisky plakátů, výdaj dne 23.09.2022
4 099,63 ubytování, výdaj dne 23.09.2022

120,00 psací potřeby, výdaj dne 24.09.2022
3 800,00 reklamní plakátová kampaň, výdaj dne 25.09.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.09.2022
50,00 přeprava, výdaj dne 26.09.2022
50,00 přeprava, výdaj dne 26.09.2022
85,00 přeprava, výdaj dne 26.09.2022
85,00 přeprava, výdaj dne 26.09.2022

415,00 přeprava, výdaj dne 26.09.2022
780,00 obálky, výdaj dne 26.09.2022

1 649,25 neperlivá voda, výdaj dne 26.09.2022
2 420,00 pronájem prostor, výdaj dne 26.09.2022
5 000,00 marketing, výdaj dne 27.09.2022
2 120,00 občerstvení, výdaj dne 27.09.2022

765,00 občerstvení, výdaj dne 27.09.2022
320,00 tašky, výdaj dne 27.09.2022
782,00 kopírování, výdaj dne 27.09.2022

5 000,00 foto, výdaj dne 29.09.2022
57 433,00 marketingové služby, výdaj dne 29.09.2022
50 000,00 komunikace, výdaj dne 29.09.2022
59 300,71 zajištění hostesek, výdaj dne 29.09.2022
78 650,00 marketingové služby, výdaj dne 29.09.2022

1 135,00 plakáty 40ks, výdaj dne 29.09.2022
40 000,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 29.09.2022

452 127,15 Noviny, výdaj dne 29.09.2022



73 000,00 grafické práce, výdaj dne 29.09.2022
214,00 občerstvení, výdaj dne 29.09.2022

18,02 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.09.2022
49,04 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.09.2022

3 664,62 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.09.2022
19 965,00 digitální produkce tvorba bannerů, výdaj dne 30.09.2022
18 000,00 focení pro kampaň, výdaj dne 30.09.2022
10 000,00 fotografické práce, výdaj dne 30.09.2022
10 769,00 navýšení infrastruktury WWW., výdaj dne 30.09.2022
55 000,00 foto/video, výdaj dne 30.09.2022

249 845,47 Google Ads, výdaj dne 30.09.2022
78 396,57 realizace roadshow, výdaj dne 30.09.2022
22 500,00 aktivity s podporovateli, výdaj dne 30.09.2022
22 000,00 produkční práce - tiskové produkce, výdaj dne 30.09.2022
65 000,00 marketingové a komunikační služby, výdaj dne 30.09.2022
45 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.09.2022
30 000,00 digitální marketing, výdaj dne 30.09.2022
80 000,00 marketingové a projektové poradenství, výdaj dne 30.09.2022

147 300,00 marketingové služby, výdaj dne 30.09.2022
18 150,00 zvukařské práce, výdaj dne 30.09.2022

6 921,20 výlep 70ks plakátů, výdaj dne 30.09.2022
70 000,00 poradenství a komunikace s médii, výdaj dne 30.09.2022

7 000,00 režijní a kamerové práce, výdaj dne 30.09.2022
50 640,00 AV produkce, výdaj dne 30.09.2022

240,79 měsíční nájemné watercooleru, výdaj dne 30.09.2022
44 912,78 podnájem prostor, výdaj dne 30.09.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 01.10.2022
86 568,00 marketing, výdaj dne 01.10.2022
41 190,00 přeprava osob, výdaj dne 01.10.2022
65 000,00 vedení prezidentské kampaně, výdaj dne 01.10.2022
40 300,00 marketingové služby, výdaj dne 01.10.2022

605,00 výlep plakátů, výdaj dne 01.10.2022
995,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.10.2022



1 089,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.10.2022
3 115,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.10.2022
3 618,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.10.2022
2 668,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.10.2022
4 748,69 ubytování, výdaj dne 01.10.2022

146 623,00 sběr podpisů, výdaj dne 02.10.2022
10 000,00 manažerské služby, výdaj dne 02.10.2022
65 000,00 admin a org.služby, vedení projektu, výdaj dne 02.10.2022

5 000,00 sběr podpisů, výdaj dne 02.10.2022
4 118,00 výlep plakátů, výdaj dne 02.10.2022
1 210,00 deska s potiskem, výdaj dne 02.10.2022
1 027,66 propagace, výdaj dne 03.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 03.10.2022
6 050,00 pronájem prostor pro tiskovou konferenci, výdaj dne 03.10.2022

34 356,74 roznos dropmailu, výdaj dne 03.10.2022
5 505,50 Plakáty A2 + A3, výdaj dne 03.10.2022
1 682,00 materiál kampaň, výdaj dne 03.10.2022

440,00 marketingové služby, výdaj dne 04.10.2022
3 570,00 fotografie, plakáty, výdaj dne 04.10.2022

269,00 messenger, výdaj dne 04.10.2022
1 236,00 messenger, výdaj dne 04.10.2022

537,00 messenger, výdaj dne 04.10.2022
269,00 messenger, výdaj dne 04.10.2022
538,69 občerstvení, výdaj dne 04.10.2022
259,00 přeprava, výdaj dne 04.10.2022
549,00 marketingové služby, výdaj dne 05.10.2022
215,00 přeprava, výdaj dne 05.10.2022

1 197,90 výlep plakátů, výdaj dne 05.10.2022
400,00 kytky, výdaj dne 05.10.2022

3 926,00 občerstvení, výdaj dne 05.10.2022
7 610,90 web, výdaj dne 05.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 06.10.2022



24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.10.2022
7 000,00 pronájem sálu, výdaj dne 07.10.2022
6 050,00 pronájem sálu, výdaj dne 07.10.2022

185,00 marketingové služby, výdaj dne 07.10.2022
3 872,70 občerstvení, výdaj dne 07.10.2022
6 932,09 tisky, výdaj dne 07.10.2022
4 000,00 fotografické práce, výdaj dne 07.10.2022

162,00 občerstvení, výdaj dne 07.10.2022
1 809,70 marketing, výdaj dne 09.10.2022

420,00 výlep plakátů, výdaj dne 09.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.10.2022

2 525 968,48 náklady za OOH plochy, výdaj dne 10.10.2022
44 912,78 pronájem prostor, výdaj dne 10.10.2022

3 025,00 ubytování, výdaj dne 12.10.2022
5 100,13 plakáty, výdaj dne 12.10.2022

380 879,93 mediální náklady kampaně, výdaj dne 13.10.2022
2 904,00 licence, výdaj dne 13.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 14.10.2022
46 488,58 Google Ads, výdaj dne 14.10.2022

150,00 kopie A3, výdaj dne 14.10.2022
2 016,00 kopírování, výdaj dne 14.10.2022

10 250,00 ubytování, výdaj dne 14.10.2022
572,33 tisky, výdaj dne 14.10.2022
900,00 výlep plakátů, výdaj dne 14.10.2022
585,00 ubytování, výdaj dne 14.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.10.2022
10 000,00 fotodokumentace, výdaj dne 17.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.10.2022

955 816,32 mediální náklady kampaně, výdaj dne 18.10.2022
93 400,00 sběr podpisů, výdaj dne 19.10.2022

8 470,00 průzkum veřejného mínění, výdaj dne 19.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.10.2022

876,44 mothly pageviews, výdaj dne 20.10.2022



231,90 marketingové služby, výdaj dne 20.10.2022
8 000,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 20.10.2022
6 934,00 občerstvení, výdaj dne 20.10.2022

25 652,00 polep vozu, výdaj dne 21.10.2022
441 871,43 TV spot pro kampaň, výdaj dne 21.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.10.2022

519,00 marketingové služby, výdaj dne 23.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.10.2022

2 996,00 ubytování, výdaj dne 24.10.2022
325,00 občerstvení, výdaj dne 24.10.2022

3 000,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 24.10.2022
1 016,20 občerstvení, výdaj dne 24.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 25.10.2022
89 570,00 sběr podpisů, výdaj dne 25.10.2022

2 109,00 kancelářské potřeby, výdaj dne 25.10.2022
800,41 výlep plakátů, výdaj dne 25.10.2022

1 285,00 občerstvení, výdaj dne 25.10.2022
283,50 občerstvení, výdaj dne 25.10.2022

24 200,00 příprava kampaně, výdaj dne 25.10.2022
741,75 voda, výdaj dne 25.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.10.2022
52 550,00 marketingové služby, výdaj dne 26.10.2022

1 250,00 občerstvení, výdaj dne 26.10.2022
735,68 tisk letáků, výdaj dne 26.10.2022

40 698,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 26.10.2022
1 026,00 licence k aplikacím, výdaj dne 26.10.2022
2 000,00 pronájem sálu, výdaj dne 26.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.10.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.10.2022



36 300,00 práce na kampani, výdaj dne 27.10.2022
130,00 tisk plakátů, výdaj dne 27.10.2022

4 559,00 ubytování, výdaj dne 27.10.2022
512,00 letenka, výdaj dne 27.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 28.10.2022
10 000,00 organizační a manažerské služby, výdaj dne 28.10.2022

7 264,00 moderování debat, výdaj dne 28.10.2022
30 900,00 přeprava osob, výdaj dne 28.10.2022
22 500,00 aktivity s podporovateli, výdaj dne 30.10.2022
73 739,00 komunikace, poradenství, výdaj dne 30.10.2022

9,26 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.10.2022
46,17 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.10.2022

4 272,90 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.10.2022
25,80 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.10.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 31.10.2022
14 211,00 letenka, výdaj dne 31.10.2022
14 211,00 letenka, výdaj dne 31.10.2022
14 211,00 letenka, výdaj dne 31.10.2022
14 211,00 letenka, výdaj dne 31.10.2022

3 770,00 jazyková korektura materiálů, výdaj dne 31.10.2022
244 245,40 mediální náklady kampaně, výdaj dne 31.10.2022

14 883,00 digitální produkce - bannery, výdaj dne 31.10.2022
10 000,00 focení pro kampaň, výdaj dne 31.10.2022
30 250,00 střih a editace videí, výdaj dne 31.10.2022

2 159,85 archivní foto, výdaj dne 31.10.2022
56 000,00 foto, video obsah, výdaj dne 31.10.2022

116 806,56 realizace roadshow, výdaj dne 31.10.2022
78 650,00 marketingové služby, výdaj dne 31.10.2022
65 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.10.2022

4 900,00 supervize tiskové produkce, výdaj dne 31.10.2022
65 000,00 maketingové a komunikační služby, výdaj dne 31.10.2022
45 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.10.2022
30 000,00 digitální marketing, výdaj dne 31.10.2022



50 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.10.2022
150,00 poštovné, výdaj dne 31.10.2022

146 910,00 marketingové služby, výdaj dne 31.10.2022
1 391,00 občerstvení, výdaj dne 31.10.2022
4 000,00 fotopráce, výdaj dne 31.10.2022

10 000,00 režijní a kamerové práce, výdaj dne 31.10.2022
55 700,00 AV produkce, výdaj dne 31.10.2022

240,79 pronájem watercooleru, výdaj dne 31.10.2022
15 000,00 100 ks. textilních potištěných banerů 2x1m, výdaj dne 31.10.2022 Veselý, Vladislav, Praha 3, 24.05.1966
50 000,00 komunikace, výdaj dne 01.11.2022
65 000,00 vedení prezidentské kampaně, výdaj dne 01.11.2022
40 300,00 marketingové služby, výdaj dne 01.11.2022

8 000,00 natáčení, výdaj dne 01.11.2022
61 000,00 grafické práce, výdaj dne 01.11.2022

1 038,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.11.2022
2 231 195,23 mediální náklady kampaně, výdaj dne 01.11.2022

4 598,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 01.11.2022
65,00 poštovné, výdaj dne 01.11.2022

515,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.11.2022
44 912,78 podnájem prostor, výdaj dne 01.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 02.11.2022

2 312,00 občerstvení, výdaj dne 02.11.2022
510,00 marketingové služby, výdaj dne 02.11.2022

1 416,43 občerstvení, výdaj dne 02.11.2022
495,00 kancel.potřeby, výdaj dne 02.11.2022

2 312,00 občerstvení, výdaj dne 02.11.2022
1 027,66 propagace, výdaj dne 03.11.2022
2 090,00 ubytování, výdaj dne 04.11.2022

719,00 marketingové služby, výdaj dne 04.11.2022
2 718,43 licence, výdaj dne 04.11.2022

527,00 poštovné, výdaj dne 04.11.2022
1 200,00 občerstvení, výdaj dne 04.11.2022
3 343,23 digitální tisk, výdaj dne 04.11.2022
7 610,90 administrace webové stránky, výdaj dne 05.11.2022



11 554,99 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 06.11.2022
790,00 obálky, výdaj dne 06.11.2022
258,00 lepící páska, výdaj dne 06.11.2022
460,00 občerstvení, výdaj dne 06.11.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.11.2022
600,00 květiny, výdaj dne 07.11.2022
490,00 produkční sl. taxi, výdaj dne 07.11.2022

84 376,00 management sociálních sítí, marketing, výdaj dne 08.11.2022
84 696,00 management sociálních sítí, marketing, výdaj dne 08.11.2022

449,00 marketingové služby, výdaj dne 08.11.2022
1 160,00 pronájem vozu, výdaj dne 08.11.2022

63,00 kancl.potřeby, výdaj dne 08.11.2022
43,00 lepenka, výdaj dne 08.11.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 09.11.2022
1 751,15 marketing, výdaj dne 09.11.2022

605,00 ořez, výdaj dne 09.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.11.2022
47 432,00 podnájem, výdaj dne 10.11.2022

470,00 občerstvenní, výdaj dne 10.11.2022
214,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 10.11.2022

6 050,00 honorář voice-over, výdaj dne 10.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 12.11.2022

3 862,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 12.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 13.11.2022

5 000,00 marketing, výdaj dne 14.11.2022
7 999,65 licence k fotografiím, výdaj dne 14.11.2022

10 000,00 koordinace podporovatelů, výdaj dne 14.11.2022
2 288,00 moderování debat, výdaj dne 14.11.2022

281,00 produkč.služby taxi, výdaj dne 14.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 15.11.2022

305,00 produkč.služby taxi, výdaj dne 15.11.2022



308,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 15.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.11.2022

8 349,00 implementace zabezpečení Google www.GP, výdaj dne 16.11.2022

291,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 16.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.11.2022
14 050,00 občerstvení, výdaj dne 17.11.2022

834,00 květiny, výdaj dne 17.11.2022
248,00 stuhy, výdaj dne 17.11.2022
618,60 kanc.potřeby, výdaj dne 17.11.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.11.2022
811,00 hygien.potřeby, výdaj dne 19.11.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.11.2022
824,37 montly pageview, výdaj dne 20.11.2022
579,00 marketingové služby, výdaj dne 20.11.2022
510,00 marketingové služby, výdaj dne 20.11.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.11.2022
246,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 21.11.2022

49,00 produkč.nákl. parkovné, výdaj dne 21.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.11.2022

742 468,10 mediální náklady kampaně, výdaj dne 22.11.2022
357,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 22.11.2022
198,99 tisk a kopírování, výdaj dne 22.11.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.11.2022
1 955,00 občerstvení, výdaj dne 23.11.2022

923,25 neperlivá voda, výdaj dne 23.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.11.2022

440,00 jízdenka vlak, výdaj dne 24.11.2022
40 518,00 správa sociálních sítí, výdaj dne 24.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 25.11.2022

2 796,00 poštovné, výdaj dne 25.11.2022
122,00 produkč.služby taxi, výdaj dne 25.11.2022
311,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 25.11.2022



488,00 občerstvení, výdaj dne 25.11.2022
5 180,00 Moser kalíšek, výdaj dne 25.11.2022

417,90 občerstvení, výdaj dne 25.11.2022
874,00 občerstvení, výdaj dne 25.11.2022
470,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 25.11.2022
285,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 25.11.2022

5 690,63 digitální tisk, výdaj dne 25.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.11.2022

575,00 taxi, výdaj dne 26.11.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 28.11.2022

1 686 748,00 mediální náklady kampaně, výdaj dne 28.11.2022
60 000,00 marketingové služby, výdaj dne 28.11.2022
20 182,00 produkční náklady, výdaj dne 28.11.2022

510,00 parkovné, výdaj dne 28.11.2022
63 948,50 placky 13tis. Ks, výdaj dne 29.11.2022
65 000,00 organ. a admin služby, výdaj dne 29.11.2022
50 000,00 marketingové služby, výdaj dne 29.11.2022

1 151,00 hygien.potřeby, výdaj dne 29.11.2022
1 616,66 nájem, výdaj dne 29.11.2022

767,00 občerstvení, výdaj dne 29.11.2022
23,84 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.11.2022
43,96 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.11.2022

2 761,92 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.11.2022
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 30.11.2022
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 30.11.2022

24,03 Kurzová ztráta, výdaj dne 30.11.2022
110,57 kurzový rozdíl, výdaj dne 30.11.2022

20 000,00 fotografické práce pro kampaň, výdaj dne 30.11.2022
20 570,00 facelift homepage www.GP, výdaj dne 30.11.2022

3 993,00 tisk dle objednávky, výdaj dne 30.11.2022
69 000,00 foto/video, výdaj dne 30.11.2022

4 800,00 grafické zpracování fotografií, výdaj dne 30.11.2022
22 959,75 technické vybavení akce, výdaj dne 30.11.2022
78 650,00 marketingové služby, výdaj dne 30.11.2022



22 500,00 aktivity s podporovateli, výdaj dne 30.11.2022
4 400,00 produkční práce, výdaj dne 30.11.2022

65 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.11.2022
45 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.11.2022
30 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.11.2022

146 040,00 marketingové služby, výdaj dne 30.11.2022
24 600,00 přeprava osob, výdaj dne 30.11.2022

145,00 produkč.náklady taxi, výdaj dne 30.11.2022
40 500,00 administrativní služby, výdaj dne 30.11.2022
74 842,00 odborné poradenství komunikace s médii, výdaj dne 30.11.2022
23 619,20 samolepky 3tis.ks, výdaj dne 30.11.2022

2 299,00 samolepky 100ks, výdaj dne 30.11.2022
28 000,00 režijní a kamerové práce, výdaj dne 30.11.2022
10 000,00 režijní a kamerové práce, výdaj dne 30.11.2022
51 900,00 AV produkce, výdaj dne 30.11.2022

1 047,00 občerstvení, výdaj dne 30.11.2022
240,79 nájemné watercooleru, výdaj dne 30.11.2022

50 000,00 komunikace, výdaj dne 01.12.2022
65 000,00 vedení prezidentské kampaně, výdaj dne 01.12.2022
55 000,00 grafické práce, výdaj dne 01.12.2022
87 112,00 sociální sítě, marketing, výdaj dne 01.12.2022

444 070,00 průzkum veřejného mínění, výdaj dne 01.12.2022
2 900,37 kartonový tubus 100ks, výdaj dne 01.12.2022

65 000,00 poradens. a managerské služby, výdaj dne 01.12.2022
44 912,78 podnájem prostor, výdaj dne 01.12.2022

2 926,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 01.12.2022
990,00 předplatné magazínu Neovlivni.cz, výdaj dne 01.12.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 02.12.2022
261,00 taxi, výdaj dne 02.12.2022
187,00 taxi, výdaj dne 02.12.2022

2 563,00 poštovné, výdaj dne 02.12.2022
2 796,00 poštovné, výdaj dne 02.12.2022

191,00 občerstvení, výdaj dne 02.12.2022



565,00 květiny, výdaj dne 02.12.2022
385,00 občerstvení, výdaj dne 02.12.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 03.12.2022
946,62 propagace, výdaj dne 03.12.2022

7 598,00 mikrofon, výdaj dne 03.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 05.12.2022

7 610,90 služby pro webové stránky, výdaj dne 05.12.2022
1 237 667,93 distribuce novinových letáků, výdaj dne 05.12.2022

2 609,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 05.12.2022
411,00 občerstvení, výdaj dne 05.12.2022
205,00 taxi, výdaj dne 05.12.2022
190,00 taxi, výdaj dne 05.12.2022
319,00 taxi, výdaj dne 05.12.2022
218,00 taxi, výdaj dne 05.12.2022
293,00 taxi, výdaj dne 05.12.2022

62,71 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 06.12.2022
11 253,00 poštovné, výdaj dne 06.12.2022
25 652,00 pronájem prostor, výdaj dne 06.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.12.2022

399 999,82 mediální náklady kampaně, výdaj dne 07.12.2022
991,00 občerstvení, výdaj dne 07.12.2022

275,00 kanc.potřeby, výdaj dne 07.12.2022
4 880,00 občerstvení, výdaj dne 07.12.2022

23 938,31 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 08.12.2022
216,27 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 08.12.2022
508,00 obálky, výdaj dne 08.12.2022
842,30 občerstvení, výdaj dne 08.12.2022
489,00 poštovné, výdaj dne 08.12.2022

2 281,79 marketing, výdaj dne 09.12.2022
757 574,00 plochy a vylepení billboardů, výdaj dne 09.12.2022
350 000,00 produkční práce na natočení spotu, výdaj dne 09.12.2022

1 873,08 digitální tisk, výdaj dne 09.12.2022
3 025,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 10.12.2022



1 216,00 občerstvení, výdaj dne 10.12.2022
15 401,00 občerstvení, výdaj dne 10.12.2022

2 035,00 občerstvení, výdaj dne 10.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.12.2022

5 324,00 pronájem prostor, výdaj dne 12.12.2022
10 890,00 nahrávání voiceoveru, výdaj dne 12.12.2022

547,00 občerstvení, výdaj dne 12.12.2022
90,00 produkč.sl. taxi, výdaj dne 12.12.2022

256,00 taxi, výdaj dne 12.12.2022
259,00 taxi, výdaj dne 12.12.2022
286,00 taxi, výdaj dne 12.12.2022
400,00 parkovné, výdaj dne 12.12.2022

7 441,50 banner, výdaj dne 12.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 13.12.2022

1 110,00 občerstvení, výdaj dne 13.12.2022
217,00 taxi, výdaj dne 13.12.2022

2 069,00 napařovač oděvů, výdaj dne 13.12.2022

177,14 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 14.12.2022
23 985,66 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 14.12.2022
11 412,00 ubytování, výdaj dne 14.12.2022

217,00 taxi, výdaj dne 14.12.2022
4 307,60 tisk plakátů, výdaj dne 14.12.2022

0,06 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 15.12.2022
24 199,93 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 15.12.2022

5 873,34 občerstvení, výdaj dne 15.12.2022
5 873,34 občerstvení, výdaj dne 15.12.2022
7 500,00 kamera, režie, výdaj dne 15.12.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.12.2022
42 350,00 grafické práce, výdaj dne 16.12.2022

2 102,50 kartonový tubus 70ks, výdaj dne 16.12.2022
272,00 taxi, výdaj dne 16.12.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.12.2022
20 000,00 textařské práce, výdaj dne 17.12.2022



17 500,00 úprava webové aplikace, výdaj dne 17.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.12.2022
48 400,00 realizace spotu, výdaj dne 18.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.12.2022

689,00 jízdné vlak, výdaj dne 19.12.2022
570,00 jízdenka vlak, výdaj dne 19.12.2022

2 090,00 občerstvení, výdaj dne 19.12.2022
145,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022
385,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022

50,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022
721,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022
318,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022
701,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022

128,00 taxi, výdaj dne 19.12.2022
81 070,00 příprava video spotu, výdaj dne 19.12.2022
13 310,00 zvuková postprodukce vol.spotu, výdaj dne 19.12.2022

5,77 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.12.2022
24 193,02 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.12.2022

266,87 monthly pageview, výdaj dne 20.12.2022
1 394,00 ubytování, výdaj dne 20.12.2022
8 414,00 produkční služby, výdaj dne 20.12.2022
5 000,00 ubytování, výdaj dne 20.12.2022

566,00 občerstvení, výdaj dne 20.12.2022
21 235,50 noviny pro kampaň, výdaj dne 20.12.2022

1 449 519,50 noviny pro kampaň, výdaj dne 20.12.2022
171 820,00 výlep plakátů, výdaj dne 20.12.2022

3 928,87 tisk, výdaj dne 20.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.12.2022

1 452,00 poštovné, výdaj dne 21.12.2022
6 489,00 poštovné, výdaj dne 21.12.2022

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.12.2022



9 995,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 22.12.2022
26 087,85 licence k fotografiím, výdaj dne 22.12.2022
50 000,00 marketingové služby, výdaj dne 22.12.2022

326,00 poštovné, výdaj dne 22.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.12.2022

3 418,25 billboard, výdaj dne 23.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.12.2022
21 143,54 administrativní podpora, výdaj dne 24.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 25.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.12.2022
54 600,00 marketingové služby, výdaj dne 27.12.2022

1 108 927,41 mediální náklady kampaně, výdaj dne 28.12.2022
787 506,72 mediální náklady kampaně, výdaj dne 28.12.2022

1 116 697,00 mediální náklady kampaně, výdaj dne 28.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 29.12.2022

3 932,50 bannery, výdaj dne 29.12.2022
65 000,00 admin. a org.služby, výdaj dne 29.12.2022

144 690,00 marketinové služby, výdaj dne 29.12.2022
272,00 taxi, výdaj dne 29.12.2022
248,00 taxi, výdaj dne 29.12.2022

1 091,00 marketingové služby tisk, výdaj dne 29.12.2022
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 30.12.2022
66 000,00 foto, video, výdaj dne 30.12.2022
22 500,00 aktivity s podporovateli, výdaj dne 30.12.2022

6 600,00 supervize tiskové produkce, výdaj dne 30.12.2022
45 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.12.2022
40 718,00 správa socíálních sítí, výdaj dne 30.12.2022

248,00 taxi, výdaj dne 30.12.2022
4 800,38 ubytování, výdaj dne 30.12.2022

718 038,08 plakátovací kampaň, výdaj dne 30.12.2022
1 020,00 parkovné, výdaj dne 30.12.2022



56 500,00 fotografie, kamera, grafika, výdaj dne 30.12.2022
240,79 nájem watercooleru, výdaj dne 30.12.2022

30 734,00 bannery, výdaj dne 30.12.2022
4 030,00 jazyková korektura materiálů, výdaj dne 30.12.2022

10 890,00 mediální náklady kampaně, výdaj dne 30.12.2022
4 479,00 občerstvení, výdaj dne 30.12.2022

32,07 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.12.2022
3 681,24 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.12.2022

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 31.12.2022
61,85 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.12.2022

165,42 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.12.2022
18,20 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.12.2022

158,73 kurzový rozdíl, výdaj dne 31.12.2022
50 000,00 komunikace, výdaj dne 31.12.2022
11 979,00 technické zajištění akce, výdaj dne 31.12.2022
78 650,00 marketingové služby, výdaj dne 31.12.2022

447,00 kancel.potřeby, výdaj dne 31.12.2022
1 364,00 poštovné, výdaj dne 31.12.2022

65 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.12.2022
30 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.12.2022
12 000,00 přeprava osob, výdaj dne 31.12.2022

1 146,25 občerstvení, výdaj dne 31.12.2022
42 800,00 marketingové služby, výdaj dne 31.12.2022
76 401,00 odborné poradenství, komunikace s médii, výdaj dne 31.12.2022
25 000,00 režijní a kamerové práce, výdaj dne 31.12.2022

-397 239,37 opr. doklad mediální náklady kampaně, výdaj dne 31.12.2022
21 175,00 grafické práce, výdaj dne 31.12.2022
65 000,00 poradens. a managerské služby, výdaj dne 01.01.2023

533,74 monthly pageviews, výdaj dne 01.01.2023
5 000,00 navýšení kreditu Seznam.cz, výdaj dne 02.01.2023

30 000,00 fotografické práce pro kampaň, výdaj dne 02.01.2023
8 243,00 poštovné, výdaj dne 02.01.2023

718,00 přeprava, výdaj dne 02.01.2023
253,00 přeprava, výdaj dne 02.01.2023



167,00 přeprava, výdaj dne 02.01.2023
58 500,00 grafické práce, výdaj dne 02.01.2023
44 912,78 podnájem prostor, výdaj dne 02.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 03.01.2023

6 897,00 bannery, výdaj dne 03.01.2023
1 484,00 marketingové služby, výdaj dne 03.01.2023

834,00 občerstvení, výdaj dne 03.01.2023
282,00 přeprava, výdaj dne 03.01.2023
350,00 přeprava, výdaj dne 03.01.2023
276,00 přeprava, výdaj dne 03.01.2023
340,00 přeprava, výdaj dne 03.01.2023

74 287,95 placky, výdaj dne 03.01.2023
935,94 propagace, výdaj dne 03.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 04.01.2023
199 999,79 mediální náklady kampaně, výdaj dne 04.01.2023

3 025,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 04.01.2023
968,00 volební plakáty, výdaj dne 04.01.2023
149,00 DVTV na měsíc, výdaj dne 04.01.2023
381,00 přeprava, výdaj dne 04.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 05.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 05.01.2023

1 250,00 kadeřnické služby, výdaj dne 05.01.2023
769,00 marketingové služby, výdaj dne 05.01.2023

7 610,90 web stránky, výdaj dne 05.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 06.01.2023

7 207,21 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 06.01.2023
15 173,40 kšiltovky a trika s potiskem, výdaj dne 06.01.2023

1 447,00 kytky, výdaj dne 06.01.2023
273,00 poštovné, výdaj dne 06.01.2023
780,00 kytky, výdaj dne 06.01.2023

280,00 přeprava, výdaj dne 06.01.2023
204,00 přeprava, výdaj dne 06.01.2023

2 553,10 digitální tisk, výdaj dne 06.01.2023



23 619,20 samolepky, výdaj dne 06.01.2023
10 164,00 letáky, výdaj dne 06.01.2023

560,25 občerstvení, výdaj dne 06.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 07.01.2023

754,00 oblečení, výdaj dne 07.01.2023
920,00 oblečení, výdaj dne 07.01.2023

10 000,00 organizační a koordinační práce, výdaj dne 07.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 08.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 08.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 08.01.2023

1 320,00 poštovné, výdaj dne 08.01.2023
83,00 kancel.potřeby, výdaj dne 08.01.2023

14 440,00 snapback 38ks, výdaj dne 08.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 09.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 09.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 09.01.2023

2 713,75 marketing, výdaj dne 09.01.2023
146 486,23 produkční služby, výdaj dne 09.01.2023

1 823,00 kytice, výdaj dne 09.01.2023
35 000,00 zajištění moderátora, výdaj dne 09.01.2023

322,00 přeprava, výdaj dne 09.01.2023
24 200,00 pronájem, výdaj dne 09.01.2023

273,00 přeprava, výdaj dne 09.01.2023

324,00 přeprava, výdaj dne 09.01.2023
363,00 přeprava, výdaj dne 09.01.2023
873,00 přeprava, výdaj dne 09.01.2023
754,00 oblečení, výdaj dne 09.01.2023

3 500,00 make-up, výdaj dne 09.01.2023
11 500,00 vystoupení, výdaj dne 09.01.2023

4 936,80 billboard, výdaj dne 09.01.2023



242 000,00 vystoupení, výdaj dne 09.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 10.01.2023

3 000,00 výlep plakátů, výdaj dne 10.01.2023
3 630,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 10.01.2023
2 100,00 občerstvení, výdaj dne 10.01.2023
1 330,00 přeprava, výdaj dne 10.01.2023

192,00 přeprava, výdaj dne 10.01.2023
313,00 přeprava, výdaj dne 10.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 11.01.2023

849,00 oblečení, výdaj dne 11.01.2023
909,30 píšťalky, výdaj dne 11.01.2023
248,00 přeprava, výdaj dne 11.01.2023
157,00 přeprava, výdaj dne 11.01.2023
245,00 přeprava, výdaj dne 11.01.2023
311,00 přeprava, výdaj dne 11.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 12.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 12.01.2023
29 570,68 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 12.01.2023

446,24 cloudflare pro Plan, výdaj dne 12.01.2023
1 696,50 kytice, výdaj dne 12.01.2023

252 285,00 analýza dat, výdaj dne 12.01.2023
195,00 občerstvení, výdaj dne 12.01.2023

1 075,00 kytky, výdaj dne 12.01.2023
80 598,67 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 13.01.2023
25 047,00 mitigace útoku na web, výdaj dne 13.01.2023

1 615,00 kytky, výdaj dne 13.01.2023
2 048,00 občerstvení, výdaj dne 13.01.2023



24 797,61 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 13.01.2023
5 200,00 ubytování, výdaj dne 13.01.2023
1 609,30 plakáty, výdaj dne 13.01.2023
7 150,00 natáčení, výdaj dne 13.01.2023

30 000,00 fotografické práce pro kampaň, výdaj dne 14.01.2023
20 000,00 kreativní práce a práce textaře, výdaj dne 14.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 14.01.2023

3 169,00 kytky, výdaj dne 14.01.2023
250,00 přeprava, výdaj dne 14.01.2023
197,00 přeprava, výdaj dne 14.01.2023

30 250,00 podnájem prostor, výdaj dne 14.01.2023
1 083,80 marketing, výdaj dne 15.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 15.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 15.01.2023

236 850,00 produkční práce spot, výdaj dne 15.01.2023
248,00 přeprava, výdaj dne 15.01.2023

30 000,00 kamerové práce, výdaj dne 15.01.2023
40 000,00 marketingové služby, výdaj dne 15.01.2023
10 000,00 organizační práce během kampaně, výdaj dne 15.01.2023
10 000,00 organizační práce na kampani, výdaj dne 15.01.2023
10 000,00 organizační činnost v průběhu kampaně, výdaj dne 15.01.2023

1 210 000,00 mediální náklady kampaně, výdaj dne 16.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 16.01.2023
21 175,00 grafické práce, výdaj dne 16.01.2023

250 000,00 výlep plakátů, výdaj dne 16.01.2023
248,00 přeprava, výdaj dne 16.01.2023

1 513,40 občerstvení, výdaj dne 16.01.2023
2 178,00 pronájem konstrukce, výdaj dne 16.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.01.2023



7 828,78 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.01.2023
19 360,00 nájem budovy a salónku, výdaj dne 17.01.2023
14 300,00 občerstvení, výdaj dne 17.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 17.01.2023
14 518,55 produkce, výdaj dne 17.01.2023

125,00 přeprava, výdaj dne 17.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.01.2023
23 292,50 bannery, výdaj dne 18.01.2023

912 469,81 mediální náklady kampaně, výdaj dne 18.01.2023
458 590,00 mediální náklady kampaně, výdaj dne 18.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 18.01.2023

8 000,00 kadeřnické služby, výdaj dne 18.01.2023
248,00 přeprava, výdaj dne 18.01.2023
167,00 přeprava, výdaj dne 18.01.2023
520,00 přeprava, výdaj dne 18.01.2023

187 701,25 bannery, výdaj dne 18.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023

965 580,00 mediální náklady kampaně, výdaj dne 19.01.2023
-119 886,80 opravný doklad mediální náklady kampaně, výdaj dne 19.01.2023

270,00 hrnek, taška, výdaj dne 19.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 19.01.2023
69 805,63 produkce, výdaj dne 19.01.2023
29 361,86 produkce, výdaj dne 19.01.2023



681,00 občerstvení, výdaj dne 19.01.2023
453,00 přeprava, výdaj dne 19.01.2023

695 750,00 volební letáky, výdaj dne 19.01.2023
741,75 občerstvení, výdaj dne 19.01.2023
605,00 pronájem plochy a billboardové plochy, výdaj dne 19.01.2023
605,00 pronájem plochy a obrazovek, výdaj dne 19.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.01.2023
25 774,82 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 20.01.2023

775,38 monthly pageviews, výdaj dne 20.01.2023
5 808,00 pronájem a výlep reklamních ploch, výdaj dne 20.01.2023
1 174,00 kytka, výdaj dne 20.01.2023
7 457,00 občerstvení, výdaj dne 20.01.2023

339,00 občerstvení, výdaj dne 20.01.2023
5 599,88 letáky, výdaj dne 20.01.2023

250 000,00 plakátovací kampaň, výdaj dne 20.01.2023
26 499,00 plakáty, výdaj dne 20.01.2023
10 000,00 koordinační a propagační práce, výdaj dne 20.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 21.01.2023

2 371,00 ubytování, výdaj dne 21.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 22.01.2023

739,00 marketingové služby, výdaj dne 22.01.2023
1 820,00 poštovné, výdaj dne 22.01.2023

202,00 přeprava, výdaj dne 22.01.2023
236,00 přeprava, výdaj dne 22.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 23.01.2023



996,00 občerstvení, výdaj dne 23.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 24.01.2023

6 651,00 video, výdaj dne 24.01.2023
125 114,00 kšiltovky, výdaj dne 24.01.2023

450 000,00 produkční práce spot, výdaj dne 24.01.2023
1 089,00 licence na fotku, výdaj dne 24.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 25.01.2023
78 127,40 mediální náklady kampaně, výdaj dne 25.01.2023

267 803,86 produkce, výdaj dne 25.01.2023
1 566,00 marketingové služby, výdaj dne 25.01.2023

254 100,00 analýza dat, výdaj dne 25.01.2023
41 850,00 grafické práce, výdaj dne 25.01.2023

248,00 přeprava, výdaj dne 25.01.2023
230,00 přeprava, výdaj dne 25.01.2023
397,00 přeprava, výdaj dne 25.01.2023

1 831,94 samolepky, výdaj dne 25.01.2023
10 000,00 koordinační práce, výdaj dne 25.01.2023

7 865,00 výroba a výlep polepů, výdaj dne 25.01.2023
3 630,00 výroba a instalace polepů, výdaj dne 25.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 26.01.2023
27 600,00 oblek na míru a košile s kravatou, výdaj dne 26.01.2023

499,00 řezačka, výdaj dne 26.01.2023
131,00 přeprava, výdaj dne 26.01.2023
248,00 přeprava, výdaj dne 26.01.2023
248,00 přeprava, výdaj dne 26.01.2023

20 000,00 koordinace, výdaj dne 26.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.01.2023



84 856,00 management sociálních sítí, marketing, výdaj dne 27.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.01.2023

24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 27.01.2023
13 642,75 produkce, výdaj dne 27.01.2023
40 778,00 sociální média, správa sociálních sítí, výdaj dne 27.01.2023
60 000,00 admin a org.služby kampaně, výdaj dne 27.01.2023
20 000,00 administrativní práce, výdaj dne 27.01.2023
10 000,00 organizační a koordinační práce, výdaj dne 27.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 28.01.2023
24 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 28.01.2023
65 000,00 foto/video, výdaj dne 28.01.2023

4 635,00 kytky, výdaj dne 28.01.2023
100 000,00 finanční služby, výdaj dne 28.01.2023

80 000,00 umístění přelepů outdoorových ploch, výdaj dne 28.01.2023 Nerudová, Danuše, Kuřim, 04.01.1979
100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,

výdaj dne 28.01.2023
Sochorec, Rostislav, Ostrava - Poruba, 10.10.1931

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šmaková, Květoslava, Brankovice, 06.05.1938

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jaklová, Berta, Česká Skalice, 24.05.1941

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vašíčková, Vítězslava, Ostrava - Nová Bělá, 31.01.1938

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tobola, Václav, Šenov, 26.09.1941

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bajerová, Marie, Olšany, 01.05.1942

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Plecháčková, Bohunka, Lázně Bohdaneč, 16.09.1942

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Výborný, Josef, Čáslav, 01.09.1943

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Crla, Josef, Uherské Hradiště - Sady, 25.01.1944

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Matula, Stanislav, Fryčovice, 12.04.1944

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Novotný, Antonín, Podbřezí, 30.05.1944



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hofer, Jiří, Praha - Kyje, 29.05.1946

300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Semerák, Jan, Úpice, 06.08.1946

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Štorek, Pavel, Kutná Hora, 13.04.1947

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Maděrová, Jana, Mříčná, 29.04.1947

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Raška, Vojtěch, Fryšták, 16.01.1948

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Chaloupková, Jaroslava, Čáslav, 07.03.1948

2 000,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Haláková, Oĺga, Bečov nad teplou, 09.07.1948

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Sedláček, Václav, Heřmanův Městec, 14.07.1948

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kolisko, Petr, Jevíčko, 08.12.1948

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Králová, Věra, Odry, 10.01.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Piáček, Pavel, Dačice, 24.01.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Lukšů, Jiří, Velký Beranov, 08.03.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pacán, Jan, Hořičky, 21.04.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Koráb, Jan, Boleradice, 22.07.1950

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Honnerová, Lenka, Libníč, 05.09.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Výborná, Václava, Heřmanův Městec, 28.09.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Otýpková, Štěpánka, Ivančice, 28.10.1950

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pešek, Václav, Břeclav, 26.11.1950

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Houšťová, Anna, Hodonice, 23.12.1950

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Gelnar, Vladimír, Ostrava - Stará Bělá, 10.02.1951



200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kubenka, Kajetán, Ostrava Třebovice, 13.02.1951

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Adámková, Marta, Višňové, 13.04.1951

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Rácová, Stanislava, Čáslav, 27.05.1951

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pecha, Bohumil, Praha - Satalice, 17.06.1951

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Adamec, František, Vyškov, 06.09.1951

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Douda, Arnošt, Český Rudolec, 10.01.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Častulík, Josef, Újezd u Valašských Klobouk, 16.01.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Ondráček, Václav, Holubice, 30.01.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Masková, Anna, Ženklava, 04.04.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Neužil, František, Telč, 24.04.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vybíral, Alois, Plenkovice, 24.08.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Štěpánek, Pavel, Jiříkovice, 11.10.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jetmarová, Eva, Choceň, 16.12.1952

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Nováková, Anna, Dobřínsko, 08.01.1953

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kaštovský, Bohumír, Klimkovice, 01.02.1953

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Netolický, Josef, Pardubice, 23.02.1953

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Macek, Karel, Kutná Hora, 29.05.1953

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jasanská, Alena, Zhoř, 30.05.1953

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Mrázek, František, Fryšták, 27.01.1954

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hlavinka, Jiří, Kutná Hora, 04.04.1954



200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Sendlerová, Marie, Tišnov, 22.08.1954

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Herot, Miroslav, Pržno, 23.08.1954

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pohorský, Jiří, Lubná, 28.08.1954

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Burešová, Irena, Česká Lípa, 21.03.1955

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tuček, Jan, Moravská Nová Ves, 12.07.1955

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vaculínová, Karla, Kroměříž, 04.08.1955

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pešl, Antonín, Vlčnov, 10.09.1955

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Krejčí, Marie, Ostrava - Polanka n.O., 15.03.1956

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Berková, Marie, Staré Město, 15.04.1956

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Derner, Vadimír, Třebechovice pod Orebem, 13.07.1956

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hemala, Michal, Heřmanova Huť, 18.08.1956

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Zimmerová, Marie, Choceň, 28.11.1956

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hrůzek, Lubomír, Frýdek-Místek, 19.12.1956

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Husáková, Zdeňka, Nosislav, 22.01.1957

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bouzek, Jan, Počátky, 17.02.1957

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vorlíčková, Vladimíra, Stříbrnice, 01.11.1957

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Binderová, Jiřina, Skalice, 05.03.1958

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Golasowski, Robert, Třinec, 25.09.1958

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Nádvorník, Václav, Jarošov, 18.11.1958

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kokejlová, Eva, Třešť, 20.07.1959



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Janouškovec, Pavel, Plzeň, 09.08.1959

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Janečka, Libor, Frýdek-Místek, 17.08.1959

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Koutný, Jiří, Troubsko, 29.08.1959

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kadlová, Miroslava, Borač, 24.09.1959

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Zatloukal, Karel, Chornice, 25.10.1959

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Surý, Josef, Hovězí, 14.12.1959

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Komín, Pavel, Telč, 21.02.1960

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Uchytilová, Jana, Telč, 31.03.1960

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tripal, Bohumil, Telč, 02.04.1960

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Červenka, Petr, Lišov, 07.04.1960

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Křepela, Petr, Hostěradice, 23.04.1960

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Mikauš, Přemysl, Lelekovice, 04.04.1961

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Janusová, Jaroslava, Ostrava, 16.05.1961

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Mácha, Leo, Brušperk, 16.09.1961

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kozel, Jaroslav, Čeladná, 15.12.1961

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pražáková, Věra, Ostrava, 20.12.1961

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Horníček, Jan, Rychnov nad Kněžnou, 10.01.1962

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Staněk, Petr, Otrokovice, 04.02.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Novotný, Václav, Podbřezí, 26.04.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bouda, Čestmír, Uherské Hradiště - Sady, 02.05.1962



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Malíšková, Eva, Lukov, 21.05.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Homolková, Zuzana, Jihlava, 04.07.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kopáčová, Alena, Sopřeč, 13.08.1962

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Janouškovec, Václav, Plzeň, 20.08.1962

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Gorčík, Josef, Česká Lípa, 04.09.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Stodola, Václav, Borová, 12.10.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Běčák, Jiří, Čeladná, 18.12.1962

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Herbrych, Josef, Rokytnice nad Rokytnou, 20.04.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Habartová, Zdeňka, Horní Oldřichov, 05.05.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Batala, Martin, Louny, 06.06.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Cahel, Tomáš, Poteč, 01.08.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Spurman, Aleš, Česká Třebová, 27.11.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kytner, Juraj, Tišnov, 23.11.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Valder, Tomáš, Ostrava - Svinov, 29.12.1963

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Reindel, Ludvík, České Budějovice, 24.04.1964

300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Perútka, Jaroslav, Nový Jičín, 30.04.1964

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Fojtíček, Petr, Staré Sedliště, 04.07.1964

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vaňková, Magda, Luka nad Jihlavou, 09.07.1964

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bartošková, Dagmar, Holešov, 10.07.1964

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Venclová, Jana, Česká Třebová, 04.09.1964



200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kubíková, Magdaléna, Vrbovec, 10.10.1964

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jasenská, Jana, Fryšták, 30.11.1964

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kocourek, Miloš, Česká Třebová, 20.12.1964

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Krause, Petr, Uherské Hradiště, 26.04.1965

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Peterková, Eva, Dobrá, 08.05.1965

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Charvát, Martin, Česká Lípa, 18.05.1965

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Halgašová, Marie, Zlín 4, 05.08.1965

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kozák, Jiří, Brušperk, 24.09.1965

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kafka, Antonín, Zlín, 27.01.1966

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Filip, Martin, Choceň, 09.03.1966

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Horký, Pavel, Ivančice, 22.03.1966

600,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Koryčanský, Jaromír, Rožnov pod Radhoštěm, 03.05.1966

600,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Poledníček, Marek, Ostrov, 23.07.1966

500,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pavlů, Tomáš, Praha 8, 28.09.1966

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Antoš, Stanislav, Domažlice, 13.11.1966

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bekárek, Štěpán, Kroměříž, 15.05.1967

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Alter, Tomáš, Česká Lípa, 18.06.1967

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hamerníková, Monika, Třešť, 03.08.1967

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Odstrčilík, Miroslav, Holešov, 10.10.1967

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Řehák, Luboš, Val, 09.11.1967



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kocumová, Helena, Moravská Třebová, 17.12.1967

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Grabmüllerová, Martina, České Budějovice, 05.04.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Cmajdálka, Jiří, Valašské Klobouky, 28.04.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Coufal, Vladimír, Rousínov, 04.05.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Levinská, Rita, Přelouč, 09.06.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hrubý, Jaroslav, Náměšť nad Oslavou, 09.08.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Matula, Petr, Práče, 07.03.1970

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vydlák, Josef, Česká Skalice, 18.09.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Huneš, Robert, Vodňany, 09.11.1968

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Švec, Josef, Dolní Újezd, 22.12.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Huďa, Tomáš, Palkovice, 08.02.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Trčka, Vojtěch, Valašské Klobouky, 08.03.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Dostál, Martin, Moravská Třebová, 28.04.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Holbová, Ivana, Nedašov, 29.05.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bumbálek, Luboš, Pelhřimov, 09.06.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Peroutka, Petr, Sezimovo Ústí, 05.07.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Sadílek, Daniel, Jihlava, 11.07.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Heřmanová, Jiřina, Tachov, 04.09.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jílková, Marcela, Sebranice, 12.09.1969

400,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023, Doležal, Aleš, Praha 9, 18.12.1969



výdaj dne 28.01.2023
100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,

výdaj dne 28.01.2023
Janek, Daniel, Telč, 28.12.1969

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Matula, Petr, Lubina, 26.08.1968

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Málek, Martin, Choceň, 26.03.1970

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Čermák, Jan, Kutná Hora, 30.05.1970

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bajer, Karel, Jindřichův Hradec, 05.08.1970

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Málik, Martin, Nový Jičín, 04.09.1970

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Němec, Jiří, Přeskače, 25.02.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šimůnek, Petr, Praha 10, 26.03.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Řeháková, Pavlína, Val, 13.04.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Suchna, Michal, Přibyslavice, 07.05.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pořízek, Michal, Kroměříž, 13.07.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kuklínková, Jitka, Práce, 21.07.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Matějů, Jan, Pelhřimov, 24.09.1971

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Samek, Jiří, Svitavy, 05.02.1972

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Novák, Josef, Oldřiš, 16.03.1972

2 000,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Monsportová, Markéta, Velká Hleďsebe, 24.06.1972

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vávra, Josef, Choceň, 09.08.1972

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Koňařík, Vlastimil, Nový Hrozenkov, 19.08.1972

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Řehák, Václav, Val, 12.09.1972



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Fialová, Lada, Znojmo, 02.01.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Oravčík, Pavel, Havířov 4, 23.02.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hynk, Vladislav, Třešť, 06.03.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hykel, Pavel, Štramberk, 25.03.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Koubská, Gabriela, Kutná Hora, 25.05.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Halouzka, Milan, Tišnov, 22.06.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Záleský, Jaroslav, Moravská Třebová, 08.08.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tlach, Vladimír, Ostrava - Poruba, 19.08.1973

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Procházková, Lenka, Liberec XII, 29.12.1973

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Psotka, Kamil, Staré Město, 18.01.1974

900,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Melichar, Vladimír, Karlovy Vary, 08.05.1974

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pozdník, František, Nové Dvory, 10.06.1974

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Czudková, Dagmar, Jablunkov, 30.06.1974

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Volánek, Lukáš, Rosice u Brna, 17.09.1974

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Čoupková, Magdalena, Uherské Hradiště, 26.01.1975

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kusý, Petr, Choceň, 02.06.1975

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jajtnerová, Hana, Znojmo, 09.06.1975

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Foltýnek, Vojtěch, Staré Město, 15.01.1976

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jarolímek, David, Telč, 15.02.1976

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Žák, Petr, Moravské Budějovice, 15.08.1976



200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Maláska, Karel, Tišnov, 23.01.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

David, Vít, Praha 9, 23.01.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kocinec, Jaroslav, Kunčice pod Ondřejníkem, 25.02.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vích, Jan, Choceň, 15.04.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Petr, Karel, Dobruška, 17.04.1977

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vopařil, Josef, Moravská Třebová, 16.05.1977

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Krupica, Miroslav, Třebíč, 19.05.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Komárek, Lukáš, Stařeč, 14.10.1977

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bosák, Michal, České Budějovice, 20.10.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šíp, Radek, Plzeň, 23.10.1977

300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Rygál, Jiří, Hulín, 28.12.1977

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Janík, Přemek, Luhačovice, 13.03.1978

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Balušek, Pavel, Ostrava - Stará Bělá, 15.04.1978

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pavel, Vítězslav, Praha 9, 15.04.1978

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Řezáč, Michal, Kroměříž, 02.09.1978

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Schön, Martin, Huslenky, 21.10.1978

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pokorný, Lukáš, České Budějovice, 29.10.1978

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Valčík, Martin, Liberec 14, 03.11.1978

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Bednář, Ondřej, Otovice, 23.11.1978

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kubíček, Kamil, Choceň, 08.12.1978



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Spratek, Jiří, Šenov, 30.01.1979

1 000,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Henych, Karel, Mariánské Lázně, 11.03.1979

300,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Votruba, Jan, Dvory nad Lužnicí, 18.03.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Snášelová, Jitka, Bludov, 18.05.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tyrpák, Josef, Louny, 03.06.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Paseka, Tomáš, Moravská Třebová, 10.06.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Blažek, Jaromír, Rudka, 22.07.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Filip, Martin, Lišov, 10.09.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Svoboda, Lukáš, Slavkov u Brna, 01.10.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Mikula, Lukáš, Pozořice, 14.10.1979

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Košařová, Magda, Kozlovice, 20.02.1980

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Piáčková, Barbora, Jihlava, 07.03.1980

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Komárek, Josef, Choceň, 28.03.1980

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Zatloukalová, Terezie, Rousínov, 15.05.1980

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Holub, Alois, Jihlava, 04.07.1980

600,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hřebačka, Tomáš, Podivín, 29.03.1981

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Juránek, Zdeněk, Moravský Krumlov, 28.08.1981

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Niemiec, Bohuslav, Havířov 4, 11.02.1982

900,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Mihola, Ludvík, Znojmo, 18.05.1982

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Fafílek, Bohumil, Rosice u Brna, 02.06.1982



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šídlo, Jan, Skočice, 26.06.1982

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Derka, Pavel, Švábenice, 11.07.1982

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Netolický, Petr, Pardubice, 21.09.1982

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Lukeš, Pavel, Znojmo, 26.09.1982

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pavliš, Pavel, Choceň, 20.12.1982

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hlaváčová, Jana, Morašice, 03.01.1983

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Voldán, Karel, Jihlava, 12.02.1983

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Soukup, Ondřej, Cítoliby, 25.08.1983

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kříž, Tomáš, Čebín, 19.10.1983

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Horčíková, Petra, Moravská Třebová, 30.10.1983

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jagoš, Tomáš, Jevíčko, 17.11.1983

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Gelnar, Martin, Ostrava - Stará Bělá, 15.05.1984

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Mužík, Josef, Polička, 26.05.1984

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Struška, Jiří, Hradčovice, 04.06.1984

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Vybíral, Petr, Rosice u Brna, 12.09.1984

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kříž, Jan, Veverská Bitýška, 23.11.1984

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Jirák, Tomáš Zdeněk, Bílovice nad Svitavoiu, 13.06.1985

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Broučková, Jitka, Sychrov, 03.07.1985

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Máška, Lukáš, Rosice u Brna, 25.07.1985



100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Čech, Pavel, Ladná, 02.09.1985

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Fritzová, Marie, Plzeň, 18.10.1985

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Stuchlý, Martin, Ostrava - Nová Bělá, 08.02.1986

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kožíšek, Petr, Louny, 22.09.1986

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pavlica, Ondřej, Rybí, 10.11.1986

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Matek, Štěpán, Jablonec nad Nisou, 24.05.1987

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Zrudirický, Ondřej, Suchdol nad Odrou, 19.09.1987

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Ratmajer, Josef, Plzeň, 30.11.1987

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šebesta, David, Vroutek, 22.06.1988

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tesárek, Václav, Radvanec, 29.06.1988

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Kothbauer, Kryštof, České Budějovice, 23.06.1989

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Petržílka, Jan, Louny, 28.03.1990

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Továrek, Petr, Chornice, 06.08.1990

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pavlisková, Pavla, Příbor, 05.05.1991

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Postuwka, Dominik, Havířov 1, 31.08.1991

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Horníček, Petr, Rychnov nad Kněžnou, 12.02.1992

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Janata, David, Heřmanův Městec, 10.04.1992

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Eimannová, Barbora, Dobruška, 26.05.1992

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Burešová, Petra, Ostrava - Svinov, 24.06.1992

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pivečka, Tomislav, Rousínov, 15.02.1993



200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šilar, Adam, Praha 10, 07.07.1993

400,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Drašnar, Stanislav, Nový Hrádek, 08.04.1994

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Halfar, Jan, Hlučín, 19.09.1994

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Suk, Jakub, Křemže, 12.12.1994

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Anders, David, Starý Jičín, 27.10.1995

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Hroch, Jaroslav, Dobruška, 29.07.1996

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Holeček, Adam, Náchod, 01.08.1996

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Novotný, Dominik, Podbřezí, 26.07.1998

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Martínková, Helena, Valašské Klobouky, 22.04.1999

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Máslo, Vladimír, Náchod, 18.05.1999

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Tobek, Václav, Litomyšl, 23.08.1999

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Šimeček, Vojtěch, Moravská Třebová, 28.07.2002

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Pohřební služba Jeřábek, spol. s r.o., Kmochova 15, Kolín II,
28002, 25694685

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

AXISPRO, s.r.o., Tř. Vítězství 1724, Kunovice, 68604, 27731502

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Římskokatolická farnost- děkanství, Kostelní 259, Dobruška,
51801, 60385840

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

ŘKF Dražovice, Dražovice 45, Dražovice, 68301, 61729825

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Orel Vyškov, Hřbitovní 6/4, Vyškov, 68201, 61731358

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Orel Jednota Přelouč, Českobratrská 90, Přelouč, 53501,
65666593

200,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

Amazoňan s.r.o., Vrchlabská 37/31, Praha 19, 19700,
04681436

100,00 bezplatné umístění reklamního banneru o velikosti 2 m2 na své nemovitosti od 18.1. do 28.1.2023,
výdaj dne 28.01.2023

P&P TRAFFIC ACADEMY s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice, 25230,
05215617



2 340,00 jazyková korektura materiálů, výdaj dne 30.01.2023
10 000,00 kreativní práce pro kampaň, výdaj dne 30.01.2023
47 311,00 technická podpora IT web, výdaj dne 30.01.2023
54 300,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023

7 260,00 pronájem filmové techniky, výdaj dne 30.01.2023
21 175,00 grafické práce, výdaj dne 30.01.2023
50 000,00 komunikace, výdaj dne 30.01.2023
78 650,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023
22 500,00 aktivity s podporovateli, výdaj dne 30.01.2023
65 000,00 admin a organizač. služby, výdaj dne 30.01.2023
12 100,00 produkční práce, výdaj dne 30.01.2023
45 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023
30 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023
50 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023

715 800,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023
40 000,00 kreativní práce včetně autorských práv, výdaj dne 30.01.2023
40 000,00 kreativní práce na kampani, výdaj dne 30.01.2023

5 000,00 práce kameramana, výdaj dne 30.01.2023
30 000,00 kamerové práce, výdaj dne 30.01.2023
75 000,00 grafické práce, výdaj dne 30.01.2023
53 500,00 AV produkce, výdaj dne 30.01.2023
22 000,00 administrativní práce, výdaj dne 30.01.2023
20 000,00 marketingové služby, výdaj dne 30.01.2023
20 000,00 organizační práce, výdaj dne 30.01.2023
50 000,00 poradenství a řízení vztahů a komunice s médii, výdaj dne 30.01.2023
10 000,00 organizační a koordinační práce, výdaj dne 30.01.2023

17,50 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.01.2023
71,47 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.01.2023
12,30 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.01.2023

3 484,56 Kurzový rozdíl, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 31.01.2023

28,50 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.01.2023
20,08 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.01.2023

19 419,30 Kurzová ztráta, výdaj dne 31.01.2023



20 363,74 přelep bannerů, výdaj dne 31.01.2023
7 411,00 vlaječky, výdaj dne 31.01.2023

47 488,00 práce na kampani, výdaj dne 31.01.2023
67 500,00 marketingové služby, výdaj dne 31.01.2023
51 600,00 rétorický trénink, výdaj dne 31.01.2023
31 800,00 zajištění přepravy, výdaj dne 31.01.2023
44 250,00 samolepky, výdaj dne 31.01.2023
43 372,00 administrativní služby, výdaj dne 31.01.2023
76 788,00 komunikace s médii, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 stream setkání GPP, výdaj dne 31.01.2023

240,79 nájem watercooleru, výdaj dne 31.01.2023
9 999,44 organizační a koordinační práce, výdaj dne 31.01.2023
3 630,00 prodej reportážní fotografie, výdaj dne 31.01.2023

20 000,00 mediální služby, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 koordinační práce, výdaj dne 31.01.2023
20 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.01.2023
30 000,00 marketingové služby, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 organizační aktivity během kampaně, výdaj dne 31.01.2023

285 480,00 marketingové služby, výdaj dne 31.01.2023
50 000,00 služby stylistky, výdaj dne 31.01.2023

200 000,00 fundraising, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 koordinační práce, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 koordinace, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 organizační práce, výdaj dne 31.01.2023
50 000,00 vedení účetnictví, výdaj dne 31.01.2023
40 000,00 činnost AV produkce, výdaj dne 31.01.2023
10 000,00 organizační práce, výdaj dne 31.01.2023

1 000,00 pronájem rušičky signálu, výdaj dne 31.01.2023
21 863,37 A13 - Propagace na Facebooku - propagace, výdaj dne 01.02.2023

9 982,50 HR konzultace, výdaj dne 01.02.2023
197 623,25 nalepení přelepů, výdaj dne 01.02.2023

13 080,00 make-up, výdaj dne 01.02.2023
5 000,00 kabelka, výdaj dne 03.02.2023



10 000,00 koordinační práce, výdaj dne 07.02.2023
369 360,89 Google Ads, výdaj dne 22.02.2023

-296 333,46 Google Ads, výdaj dne 22.02.2023
-8 923,47 Google Ads, výdaj dne 22.02.2023

-0,59 Google Ads, výdaj dne 27.02.2023
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 28.02.2023

3 240,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP, výdaj dne 28.02.2023
6 765,24 Kurzová ztráta, výdaj dne 28.02.2023

-3 749,32 Google Ads, výdaj dne 28.02.2023
-2 524,39 Google Ads, výdaj dne 31.03.2023



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pozn.: 
U dárců - fyzických osob, které poskytly dar na kampaň prostřednictvím transparentního účtu a nepodařilo se je identifikovat jinak, než názvem a číslem jejich bankovního účtu, byl
do sloupce obec zadán text "ČR" a do sloupce narození zadáno jednotné datum "01.01.1999".


